

PŘÍLOHA č. 2 SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 190503R
 Stavba: Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

KSO:
 Místo: Žacléř

CC-CZ:
 Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel:
 Královéhradecký kraj, Hradec Králové

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 BAK stavební společnost, a.s.

IČ: 28402758
 DIČ: CZ28402758

Projektant:
 ATIP a.s. Trutnov

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. Lenka Kasperová

IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			121 860 546,96
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 913 366,12	Výše daně 611 806,89
snížená	15,00%	118 947 180,84	17 842 077,13
Cena s DPH v CZK			140 314 430,98

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190503R

Stavba: Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Místo: Žacléř

Datum:

15. 5. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		121 860 546,96	140 314 430,98	
000	Vedlejší a ostatní náklady	2 025 000,00	2 328 750,00	VON
001	Demolice	1 398 596,40	1 608 385,86	STA
002	SO-01 Domov pro seniory	101 474 877,77	116 696 109,44	STA
002-01	Stavební část	73 000 108,73	83 950 125,04	Soupis
002-03	Stropní zvedací systém	2 083 400,00	2 395 910,00	Soupis
002-04	Zdravotně technické instalace	6 480 013,64	7 452 015,69	Soupis
002-05	Ústřední vytápění	3 548 504,90	4 080 780,64	Soupis
002-06	Vzduchotechnika	4 874 825,00	5 606 048,75	Soupis
002-07	Plyn	223 615,50	257 157,83	Soupis
002-08	Elektroinstalace a hromosvod	3 846 452,60	4 423 420,49	Soupis
002-09	Slaboproudé rozvody	3 255 397,60	3 743 707,24	Soupis
002-10	Elektrická požární signalizace	1 031 710,60	1 186 467,19	Soupis
002-11	Měření a regulace	3 130 849,20	3 600 476,58	Soupis
003	SO-20 Venkovní úpravy	3 933 991,67	4 524 090,42	STA
003-01	Venkovní úpravy - investice kraj	3 933 991,67	4 524 090,42	Soupis
004	SO-31 Venkovní kanalizace	1 334 930,08	1 615 265,40	STA
004-01	Přeložka jednotné kanalizace	424 071,60	513 126,64	Soupis
004-02	Splásková kanalizace	297 400,85	359 855,03	Soupis
004-03	Dešťová kanalizace	613 457,63	742 283,73	Soupis
005	SO-32 Venkovní vodovod	750 120,69	907 646,03	STA
005-01	Venkovní vodovod	499 535,19	604 437,58	Soupis
005-02	Vodovodní přípojky	250 585,50	303 208,46	Soupis
006	SO-33 Venkovní plynovod	307 816,25	372 457,66	STA
006-01	Přeložka plynovodu	190 393,35	230 375,95	Soupis
006-02	Přípojka plynovodu	117 422,90	142 081,71	Soupis
007	SO-35 Venkovní rozvody silnoproudu	425 903,10	515 342,75	STA
007-01	Veřejné osvětlení	202 353,00	244 847,13	Soupis
007-02	Přípojka NN	223 550,10	270 495,62	Soupis
008	SO-36 Venkovní rozvody slaboproudu	94 596,00	114 461,16	STA
009	Gastronomické zařízení	7 188 810,00	8 267 131,50	PRO
009-01	Gastronomické zařízení 1.PP	1 079 900,00	1 241 885,00	Soupis
009-02	Gastronomické zařízení 1.NP	5 878 910,00	6 760 746,50	Soupis
009-03	Gastronomické zařízení - montáž	230 000,00	264 500,00	Soupis
010	Prádelna	2 925 905,00	3 364 790,75	PRO

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Žacléř

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

IČ:

28402758

DIČ:

CZ28402758

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 025 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 025 000,00	15,00%	303 750,00
Cena s DPH	v CZK	2 328 750,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Žacléř

Datum:

15. 5. 2020

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a s. Trutnov

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 025 000,00

OST - Ostatní

200 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 825 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

150 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 665 000,00

VRN6 - Územní vlivy

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Žacléř

Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 025 000,00

D OST

Ostatní

200 000,00

1	K	001	Vyklizení objektu	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00	
---	---	-----	-------------------	-----	-------	------------	------------	--

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

1 825 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

150 000,00

2	K	012002000	Geodetické práce (před výstavbou i povýstavbě)	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------	----------------

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3

Zařízení staveniště

1 665 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 665 000,00	1 665 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	--------------	--------------	----------------

D VRN6

Územní vlivy

10 000,00

5	K	060001000	Územní vlivy	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:

ztižené dopravní podmínky, zábory pozemků apod.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

001 - Demolice

KSO:

Místo: Žacléř

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

IČ:

28402758

DIČ:

CZ28402758

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 398 596,40	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 398 596,40	15,00%	209 789,46
Cena s DPH		v CZK	1 608 385,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

001 - Demolice

Místo:

Žacléř

Datum:

15. 5. 2020

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 398 596,40

HSV - Práce a dodávky HSV

1 373 885,40

1 - Zemní práce	28 343,25
2 - Zakládání	12 121,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	64 226,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 077,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	459 377,65
997 - Přesun sutě	773 496,21
998 - Přesun hmot	10 242,39

PSV - Práce a dodávky PSV

24 711,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	24 711,00
---	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

001 - Demolice

Místo:

Žacléř

Datum:

15. 5. 2020

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 398 596,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 373 885,40

D 1

Zemní práce

28 343,25

1	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích	m3	292,500	96,90	28 343,25	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

W

"zásyp jámy po vybourání suterénu přebytkovou zeminou nebo suti"

W

13*9*2,5

292,500

D 2

Zakládání

12 121,20

2	K	274313511	Zaklady z betonu prostého pasy betonu kamenem neokládáného tří. C 12/15	m3	4,680	2 590,00	12 121,20	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

W

"pod zadžívku sousedního objektu"

W

13*0,6*0,6

4,680

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

64 226,75

3	K	311231116	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15 na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	9,750	3 930,00	38 317,50	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

W

"zadžívka sousedící objekt"

W

13*2,5*0,3

9,750

4	K	311235211	Zdivo jednovrstve z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 440 mm	m2	5,000	1 750,00	8 750,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

W

"zadžívky sousedící objekt"

W

2*2,5

5,000

5	K	346244811	Přizdivky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření pozáblabku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel plných dl. 290 mm P 10 až P 20 tl. 65 mm	m2	34,250	501,00	17 159,25	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

W

izolaces

34,250

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 077,95

6	K	622331121	Omítka cementová vnějších ploch nanášena ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	34,250	315,00	10 788,75	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

W

"pod svislou izolaci"

W

izolaces

34,250

7	K	622321141	Omítka vapenocementová vnějších ploch nanášena ručně dvouvrtvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	54,800	279,00	15 289,20	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

W

"doplnění omítky sousedícího objektu"

W

13,7*4

54,800

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

459 377,65

8	K	949111112	Montáž lešení lehkého kožového trubkového o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	sada	19,500	313,00	6 103,50	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	------	--------	--------	----------	----------------

W

13*1,5

19,500

9	K	981011313	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápencementovou s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %	m3	3 874,138	117,00	453 274,15	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

W

"demolice stávajícího objektu vč. suterénu"

W

(6,25*4,5+18,75*10,5+13*9)*3,4

1 162,800

W

13*9*2,5

292,500

W

12,95*5,9*1

76,405

W

(12,95*3+5,4*3,5+18,7*22,2+7,5*3,4)*3,2

1 594,848

W

(12,95*3+5,4*3,5+18,7*22,2+7,5*3,4)*1,5

747,585

W

Součet

3 874,138

D 997

Přesun suti

773 496,21

10	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1 355,948	101,50	137 628,72	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------	----------------

11	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	32 542,752	8,90	289 630,49	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	------------	------	------------	----------------

P

Poznámka k položce:
skládky Bohuslavice 25 km

W

1355,948*24*Přepočtené koeficientem množství

32 542,752

12	K	997013803R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 350,148	250,00	337 537,00	
----	---	------------	---	---	-----------	--------	------------	--

W

1355,948*5,8

1 350,148

22	K	997013821R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - eternit	t	5,800	1 500,00	8 700,00	
----	---	------------	---	---	-------	----------	----------	--

D 998

Přesun hmot

10 242,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	998011001	Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	37,381	274,00	10 242,39	CS ÚRS 2019 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				24 711,00	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				24 711,00	
14	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	7,800	9,70	75,66	CS ÚRS 2019 01
	VV		13*0,6		7,800			
	VV	izolacev	Součet		7,800			
15	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	34,250	21,20	726,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		"sousední objekt po odbourání"					
	VV		13,7*2,5		34,250			
	VV	izolaces	Součet		34,250			
16	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,014	50 000,00	700,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR211.1001					
	VV		izolacev*0,0003		0,002			
	VV		izolaces*0,00035		0,012			
	VV		Součet		0,014			
17	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	15,600	97,80	1 525,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		izolacev*2		15,600			
18	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	68,500	112,00	7 672,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		izolaces*2		68,500			
19	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	50,070	117,00	5 858,19	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR211.1003					
	VV		izolaces*1,2		41,100			
	VV		izolacev*1,15		8,970			
	VV		Součet		50,070			
20	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 6mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	50,070	148,00	7 410,36	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR211.1002					
	VV		izolaces*1,2		41,100			
	VV		izolacev*1,15		8,970			
	VV		Součet		50,070			
21	K	998711201	Presun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	239,680	3,10	743,01	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Žacléř

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2020

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

IČ:

DIČ:

28402758

CZ28402758

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		73 000 108,73	
		Základ daně	Sazba daně
		0,00	21,00%
			Výše daně
			0,00
DPH základní		73 000 108,73	15,00%
DPH snížená			10 950 016,31
Cena s DPH		v CZK	83 950 125,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žaclěř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-01 - Stavební část

Místo:

Žaclěř

Datum:

15. 5. 2020

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

73 000 108,73

HSV - Práce a dodávky HSV

40 040 649,05

1 - Zemní práce	2 667 183,27
2 - Zakládání	2 129 782,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 985 681,72
4 - Vodorovné konstrukce	10 677 029,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 929 020,77
8 - Trubní vedení	2 960,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 106 490,60
997 - Přesun sutě	663 892,18
998 - Přesun hmot	1 878 608,48

PSV - Práce a dodávky PSV

30 566 759,68

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	807 598,31
712 - Povlakové krytiny	540 122,32
713 - Izolace tepelné	1 126 062,30
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace-demontáže	3 030,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod - demontáže	8 590,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty demontáže	38 352,90
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	296 000,00
733 - Ústřední vytápění - demontáže	38 520,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	769 213,95
741 - Elektroinstalace - silnoproud	40 210,00
762 - Konstrukce tesařské	1 475 776,45
763 - Konstrukce suché výstavby	3 621 891,26
764 - Konstrukce klempířské	3 159 417,35
765 - Krytina skládaná	243 115,07
766 - Konstrukce truhlářské	154 173,99
766D - Vnitřní dveře	3 287 303,13
766P - Plastová okna	1 249 025,40
767 - Konstrukce zámečnické	6 122 037,00
771 - Podlahy z dlaždic	1 274 378,24
775 - Podlahy skládané	46 827,23
776 - Podlahy povlakové	2 379 017,03
777 - Podlahy lité	285 691,80
781 - Dokončovací práce - obklady	2 531 792,02
783 - Dokončovací práce - nátěry	361 506,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	707 107,01

M - Práce a dodávky M

2 250 000,00

33-M - Montáže - výtahy	2 250 000,00
-------------------------	--------------

N00 - Výpočet figur

0,00

OST - Ostatní

142 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt: 002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis: 002-01 - Stavební část

Místo: Žacléř

Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 000 108,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

40 040 649,05

D 1

Zemní práce

2 667 183,27

1	K	122301101	Odkopavky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	81,746	98,00	8 011,11	CS ÚRS 2019 01
	VV		"odkop na úroveň -3,980 v místě demolovaného objektu"					
	VV		"po demolici terén urovnán no kótu -3,700"					
	VV		(6,2*4,5+18,7*11,5+14*3,5)*0,28		81,746			
	VV	odkop	Součet		81,746			
2	K	131301103	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 342,049	120,00	161 045,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		"stavební jáma na kótu -3,980"					
	VV		12*2,7*2,1		68,040			
	VV		6*1*0,76		4,560			
	VV		16,5*30*3,2		1 584,000			
	VV		"prohloubení pro výtahové šachty					
	VV		5*5,5*1,23		33,825			
	VV		4,5*5*0,98		22,050			
	VV		"prohloubení pro nádrž"					
	VV		14*3*0,7		29,400			
	VV		4,27*2,5*0,5		5,338			
	VV		170		170,000			
	VV	jáma	Součet		1 917,213			
	VV		"70% hornina 4" jáma*0,7		1 342,049			
3	K	131401103	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	575,164	250,00	143 791,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"30% hornina 5" jáma*0,3		575,164			
4	K	132301101	Hloubení zapazených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	19,016	180,00	3 422,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		"pro pasy terasa 1 NP"					
	VV		36,1*0,575*0,6		12,455			
	VV		6,6*0,6*0,63		2,495			
	VV		2,4*0,6*0,53		0,763			
	VV		28,5*0,6*0,63		10,773			
	VV		1,8*0,6*0,63		0,680			
	VV	rýha2	Součet		27,166			
	VV		"70% hornina 4" rýha*0,7		19,016			
5	K	132401101	Hloubení zapazených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	8,150	450,00	3 667,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"30 % hornina 5" rýha2*0,3		8,150			
6	K	132301202	Hloubení zapazených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	267,577	180,00	48 163,86	CS ÚRS 2019 01
	VV		"výkop vně stávajícího objektu pro provedení izolace"					
	VV		11,5*2,7*1,8		55,890			
	VV		13,5*1,7*1,7		39,015			
	VV		30*1,1*2,4		79,200			
	VV		30*0,75*1,4		31,500			
	VV		7*1,1*4,5		34,650			
	VV		5*0,75*1,4		5,250			
	VV		25		25,000			
	VV		Mezisoučet		270,505			
	VV		"pro pasy nový objekt"					
	VV		4,8*0,9*0,7		3,024			
	VV		22,5*1,2*0,3		8,100			
	VV		4,8*1,18*0,7		3,965			
	VV		2,5*0,9*0,7		1,575			
	VV		2*7,45*0,9*0,7		9,387			
	VV		10,7*0,9*0,7		6,741			
	VV		1,96*0,5*0,4		0,392			
	VV		1,96*0,7*0,7		0,960			
	VV		8,4*0,9*0,7		5,292			
	VV		2,47*0,7*0,7		1,210			
	VV		12,3*0,9*0,7		7,749			
	VV		1,7*0,9*0,7		1,071			
	VV		5,8*0,85*0,85		4,191			
	VV		1,6*0,85*0,85		1,156			
	VV		12,9*0,85*0,85		9,320			
	VV		14,6*0,85*0,85		10,549			
	VV		(4,2+2)*0,85*0,85		4,480			
	VV		4,8*0,9*0,7		3,024			
	VV		7,6*0,9*0,7		4,788			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1,6*0,7*0,7		0,784			
	W		pi*6,5*1,2*0,3		7,351			
	W		9,2*1,2*0,3		3,312			
	W		2,65*0,5*0,4		0,530			
	W		2,75*0,9*1,13		2,797			
	W		10		10,000			
	W		Mezisoučet		111,748			
	W	rýha1	Součet		382,253			
	W		"70% hornina 4" rýha1*0,7		267,577			
7	K	132401201	Hloubení zapážených i nezapážených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím travin v hornině tř. 5 pro jakýkoliv množství	m3	114,676	560,00	64 218,56	CS ÚRS 2019 01
	W		"30 % hornina 5" rýha1*0,3		114,676			
8	K	132301401	Hloubená vykopávka pod zaklady ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v hornině tř. 4	m3	6,397	1 800,00	11 514,60	CS ÚRS 2019 01
	W		"pro podezdívku a podbetonování základů"					
	W		(5,4+1)*0,6*(0,6+1,78)		9,139			
	W	vykop2	Součet		9,139			
	W		"70 % hornina 4" výkop2*0,7		6,397			
9	K	132401401	Hloubená vykopávka pod zaklady ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v hornině tř. 5	m3	2,742	2 200,00	6 032,40	CS ÚRS 2019 01
	W		"30 % hornina 5" výkop2*0,3		2,742			
10	K	133301101	Hloubení zapážených i nezapážených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	17,874	450,00	8 043,30	CS ÚRS 2019 01
	W		"pro patky"					
	W		3,6*3,6*0,95		12,312			
	W		3,5*3,5*0,95		11,638			
	W		1,2*1,2*1,1		1,584			
	W	šachty	Součet		25,534			
	W		"70% hornina 4" šachty*0,7		17,874			
11	K	133401101	Hloubení zapážených i nezapážených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 5 pro jakýkoliv objem výkopu	m3	7,660	650,00	4 979,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"30 % hornina 5" šachty*0,3		7,660			
12	K	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	161,237	980,00	158 012,26	CS ÚRS 2019 01
	W		"1 PP"					
	W		"dle skladby P15"					
	W		(4,5*8,8+4,5*7,6)*0,52		38,376			
	W		"dle skladby P14"					
	W		(4,5*8,2+4,5*5,4+4,5*3,2+7*1,5+7*2,5)*0,54		55,944			
	W		"pro provedení izolace stávajícího objektu - výkopy uvnitř objektu"					
	W		3,5*3,14*1,5		16,485			
	W		26*2,41*1,4		87,724			
	W		3,5*2,41*1,4		11,809			
	W		20		20,000			
	W	výkop	Součet		230,338			
	W		"70% hornina 4" výkop*0,7		161,237			
13	K	139811101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 5 až 7	m3	69,101	850,00	58 735,85	CS ÚRS 2019 01
	W		"30% hornina 5" výkop*0,3		69,101			
14	K	161101101	Svisle přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	472,101	22,00	10 386,22	CS ÚRS 2019 01
	W		(rýha1+rýha2+šachty+výkop+výkop2)*0,7		472,101			
15	K	161101102	Svisle přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	1 342,049	29,00	38 919,42	CS ÚRS 2019 01
	W		jama*0,7		1 342,049			
16	K	161101151	Svisle přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7 při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	202,329	22,00	4 451,24	CS ÚRS 2019 01
	W		(rýha1+rýha2+šachty+výkop+výkop2)*0,3		202,329			
17	K	161101152	Svisle přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7 při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	575,164	29,00	16 679,76	CS ÚRS 2019 01
	W		jama*0,3		575,164			
18	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 286,663	190,00	244 465,97	CS ÚRS 2019 01
	W		jama+výkop+výkop2+rýha1+rýha2+šachty+odkop		2 673,389			
	W		-záryp		-835,299			
	W	odvoz	Součet		1 838,090			
	W		"70 %hornina 4" odvoz*0,7		1 286,663			
19	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zanedbatelných 1 000 m	m3	19 299,945	15,00	289 499,18	CS ÚRS 2019 01
	W		"skládka Bohuslavice celkem 25 km"					
	W		odvoz*0,7*15		19 299,945			
20	K	162701155	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	551,427	190,00	104 771,13	CS ÚRS 2019 01
	W		odvoz*0,3		551,427			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	162701159	Vodorovné premístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	8 271,405	15,00	124 071,08	CS ÚRS 2019 01
	vv		"skladka Bohuslavice celkem 25 km"					
	vv		odvoz*0,3*15		8 271,405			
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 838,090	7,00	12 866,63	CS ÚRS 2019 01
	vv		odvoz		1 838,090			
23	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalonu odpadů pod kódem 170 504	t	3 308,562	320,00	1 058 739,84	CS ÚRS 2019 01
	vv		odvoz*1,8		3 308,562			
24	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	835,299	99,00	82 694,60	CS ÚRS 2019 01
	vv		"kolem stávajícího objektu po provedení izolace"					
	vv		3,5*3,14*1,5		16,485			
	vv		26*2,41*1,4		87,724			
	vv		3,5*2,41*1,4		11,809			
	vv		11,5*2,7*1,8		55,890			
	vv		13,5*1,7*1,7		39,015			
	vv		30*1,1*2,4		79,200			
	vv		30*0,75*1,4		31,500			
	vv		7*1,1*4,5		34,650			
	vv		5*0,75*1,4		5,250			
	vv		25		25,000			
	vv		Mezisoučet		386,523			
	vv		"u výtahových šachet"					
	vv		2*4,5*0,7*0,98		6,174			
	vv		2*3,8*0,7*0,98		5,214			
	vv		2*5,5*0,7*1,23		9,471			
	vv		2*4,8*0,7*1,23		8,266			
	vv		"kolem nového objektu"					
	vv		28*4,18*1,8		210,672			
	vv		pi*8,5*2,1*1,8		100,939			
	vv		12*2,7*2,1		68,040			
	vv		40		40,000			
	vv		Mezisoučet		448,776			
	vv	zásyp	Součet		835,299			
D	2		Zakládání				2 129 782,91	
25	K	271532213	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	75,774	890,00	67 438,86	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle skladby H06"					
	vv		"1 PP"					
	vv		8,8*4,5*0,1		3,960			
	vv		7,7*4,5*0,1		3,465			
	vv		8,3*4,5*0,1		3,735			
	vv		5,4*4,5*0,1		2,430			
	vv		3,3*4,5*0,1		1,485			
	vv		7,1*1,6*0,1		1,136			
	vv		7,1*7,2*0,1		5,112			
	vv		"1 NP"					
	vv		4,8*29,1*0,1		13,968			
	vv		Mezisoučet		35,291			
	vv		"dle skladby H01 nový objekt"					
	vv		(2,65*3,19+2,14*2,65)*0,1		1,412			
	vv		2,57*2,75*0,1		0,707			
	vv		(8,85*11,2+pi*4,6-3,6*3,6)*0,1		10,061			
	vv		(7,45*5,15+9,2*3,02+9,2*2,1+6,95*1)*0,1		9,242			
	vv		(3,91*1,96+4,06*1,96)*0,1		1,562			
	vv		(4,75*1,81+3,22*2,1+11,5*3,795+0,995*0,7)*0,1		5,970			
	vv		(8,83*3,42+11,4*3,955)*0,1		7,529			
	vv		4		4,000			
	vv		Mezisoučet		40,483			
	vv		Součet		75,774			
26	K	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neopkládaného tř. C 20/25	m3	43,004	3 144,00	135 204,58	CS ÚRS 2019 01
	vv		"podkladní dle skladby H06"					
	vv		"1 PP"					
	vv		8,8*4,5*0,12		4,752			
	vv		7,7*4,5*0,12		4,158			
	vv		8,3*4,5*0,12		4,482			
	vv		5,4*4,5*0,12		2,916			
	vv		3,3*4,5*0,12		1,782			
	vv		7,1*1,6*0,12		1,363			
	vv		7,1*7,2*0,12		6,134			
	vv		"1 NP"					
	vv		4,8*29,1*0,12		16,762			
	vv		"nový kanál 1 PP"					
	vv		1,2*2,6*0,12		0,374			
	vv		0,9*2,6*0,12		0,281			
	vv		Součet		43,004			
27	K	273321311	položka zrušena	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		0		0,000			
28	K	273321511	Základy z betonu železového (bez vyztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	106,504	3 234,00	344 433,94	CS ÚRS 2019 01
	vv		"podkladní dle skladby H01, H02"					
	vv		"výtahové šachty"					
	vv		2,45*3,22*0,15		1,183			
	vv		2,97*3,72*0,15		1,657			
	vv		"nádrž"					
	vv		13*2,2*0,15		4,290			
	vv		"nový objekt"					
	vv		(22,63*13,3-3,6*3,6+pi*5,63-2,97*3,72-13*2,2)*0,15		39,909			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(17,4*12,2+12,95*2,4-2,45*3,22)*0,15		35,321			
	VV		"přídavek na šikmou část"					
	VV		(9,25+pi*5,63+22,3)*0,2*0,15		1,477			
	VV		"snížená podlaha"					
	VV		(2,6+2,8)*0,5*0,15		0,405			
	VV		8		8,000			
	VV		Mezisoučet		92,242			
	VV		"výťahové šachty"					
	VV		2,45*3,22*0,3		2,367			
	VV		2,97*3,72*0,3		3,315			
	VV		"nádrž"					
	VV		13*2,2*0,3		8,580			
	VV		Mezisoučet		14,262			
	VV		Součet		106,504			
29	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	16,536	420,00	6 945,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		"výťahové šachty"					
	VV		(2,45+3,22)*2*0,3		3,402			
	VV		(2,97+3,72)*2*0,3		4,014			
	VV		"nádrž"					
	VV		(13+2,2)*2*0,3		9,120			
	VV		Součet		16,536			
30	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	16,536	85,00	1 405,56	CS ÚRS 2019 01
31	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500	t	1,141	43 700,00	49 861,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dle návrhu vyztuženosti"					
	VV		14,262*0,08		1,141			
	VV		Součet		1,141			
32	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	2,866	32 500,00	93 145,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"podkladní KARI síť 100/100/6"					
	VV		"výťahové šachty"					
	VV		2,45*3,22*0,00444*1,15		0,040			
	VV		2,97*3,72*0,00444*1,15		0,056			
	VV		"nádrž"					
	VV		13*2,2*0,00444*1,15		0,146			
	VV		"nový objekt"					
	VV		(22,63*13,3-3,6*3,6+pi*5,63-2,97*3,72-13*2,2)*0,00444*1,15		1,358			
	VV		(17,4*12,2+12,95*2,4-2,45*3,22)*0,00444*1,15		1,202			
	VV		"přídavek na šikmou část"					
	VV		(9,25+pi*5,63+22,3)*0,2*0,00444*1,15		0,050			
	VV		"snížená podlaha"					
	VV		(2,6+2,8)*0,5*0,00444*1,15		0,014			
	VV		Součet		2,866			
33	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	110,333	2 909,00	320 958,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		28,62*0,6*0,63		10,818			
	VV		1,73*0,6*0,63		0,654			
	VV		3*0,6*0,63		1,134			
	VV		5,8*0,6*0,63		2,192			
	VV		2*0,65*0,6*0,6		0,468			
	VV		5,3*0,6*0,6		1,908			
	VV		(35,74+0,6)*0,6*0,6		13,082			
	VV		1,7*0,5*0,6		0,510			
	VV		11,4*0,9*0,8		8,208			
	VV		2,5*0,9*0,8		1,800			
	VV		9,2*0,9*0,8		6,624			
	VV		2,47*0,7*0,8		1,383			
	VV		1,96*0,7*0,8		1,098			
	VV		1,96*0,5*0,5		0,490			
	VV		11,6*0,9*0,8		8,352			
	VV		2*7,45*0,9*0,8		10,728			
	VV		6,95*0,9*0,8		5,004			
	VV		4,75*0,9*0,8		3,420			
	VV		7,5*0,9*0,8		5,400			
	VV		2,6*0,7*0,8		1,456			
	VV		5,7*0,9*0,8		4,104			
	VV		2,65*0,5*0,5		0,663			
	VV		3*0,9*0,73		1,971			
	VV		9,2*0,81*0,7		5,216			
	VV		2*0,93*0,81*0,7		1,055			
	VV		6,1*0,81*0,7		3,459			
	VV		4,27*0,81*0,7		2,421			
	VV		3,5*0,7*0,7		1,715			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		110,333			
34	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	60,468	3 234,00	195 553,51	CS ÚRS 2019 01
	VV		9,25*1,2*0,4		4,440			
	VV		pi*5,63*1,2*0,4		8,490			
	VV		1,26*0,81*1,1		1,123			
	VV		5,8*0,81*1,1		5,168			
	VV		14,65*0,81*1,1		13,053			
	VV		11,33*0,81*1,1		10,095			
	VV		2,4*0,81*1,1		2,138			
	VV		5,9*0,81*1,1		5,257			
	VV		22,3*1,2*0,4		10,704			
	VV		Součet		60,468			
35	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	160,185	420,00	67 277,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		9,25*(0,4+0,6)		9,250			
	VV		pi*5,63*(0,4+0,6)		17,687			
	VV		1,26*1,1*2		2,772			
	VV		5,8*1,1*2		12,760			
	VV		14,65*1,1*2		32,230			
	VV		11,33*1,1*2		24,926			
	VV		2,4*1,1*2		5,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,9*1,1*2		12,980			
	VV		22,3*(0,4+0,6)		22,300			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		160,185			
36	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	160,185	85,00	13 615,73	CS ÚRS 2019 01
37	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	4,837	43 700,00	211 376,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dle návrhu vyztuženosti"					
	VV		60,468*0,08		4,837			
	VV		Součet		4,837			
38	K	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	8,541	2 909,00	24 845,77	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,77*1,2*0,6		0,554			
	VV		1,2*1,2*0,6		0,864			
	VV		1,3*1,6*0,6		1,248			
	VV		2,4*2,4*1,02		5,875			
	VV		Součet		8,541			
39	K	275321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	15,552	3 234,00	50 295,17	CS ÚRS 2019 01
	VV		3,6*3,6*1,2		15,552			
40	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	1,244	43 700,00	54 362,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dle návrhu vyztuženosti"					
	VV		15,552*0,08		1,244			
41	K	279113142	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí tříd C 20/25 tloušťkv zdiva přes 150 do 200 mm	m2	49,650	951,00	47 217,15	CS ÚRS 2019 01
	VV		"měřeno elektornicky"					
	VV		9,93/0,2		49,650			
42	K	279113144	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí tříd C 20/25 tloušťkv zdiva přes 250 do 300 mm	m2	289,400	1 350,00	390 690,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"měřeno elektronicky"					
	VV		86,82/0,3		289,400			
43	K	279232511	Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapažení na maltu cementovou, cihlami nálenými	m3	6,835	5 123,30	35 017,76	CS ÚRS 2019 01
	VV		"základy stávajícího objektu"					
	VV		(5,4+1)*0,6*1,78		6,835			
44	K	279311113	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 12/15	m3	2,304	8 740,00	20 136,96	CS ÚRS 2019 01
	VV		"základy stávajícího objektu"					
	VV		(5,4+1)*0,6*0,6		2,304			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				9 985 681,72	
45	K	310279842R	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém porobetonovými tvárniciemi	m3	43,632	5 138,80	224 216,12	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR 111, 1205					
	VV		"1. PP"					
	VV		1*1*0,88		0,880			
	VV		2*1*1*0,89		1,780			
	VV		1*2,05*0,62		1,271			
	VV		1*2,05*0,95		1,948			
	VV		"1. NP"					
	VV		0,585*2,1*0,48		0,590			
	VV		1,38*2,05*0,48		1,358			
	VV		1,07*2,1*0,48		1,079			
	VV		1,6*2,2*0,18		0,634			
	VV		3*2,1*0,23		1,449			
	VV		7*1,25*0,65*0,51		2,901			
	VV		"2. NP"					
	VV		7*1,25*0,65		5,688			
	VV		0,615*2,05*0,15		0,189			
	VV		0,56*2,05*0,48		0,551			
	VV		3*2,05*2,05*0,48		6,052			
	VV		1,91*2,05*0,48		1,879			
	VV		"3. NP"					
	VV		0,56*2,05*0,48		0,551			
	VV		3*2,05*2,05*0,48		6,052			
	VV		1,91*2,05*0,48		1,879			
	VV		7*1,25*0,65*0,51		2,901			
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		43,632			
46	K	311234241	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15 tl. zdiva 240 mm	m2	1 107,083	1 148,90	1 271 927,66	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR111, 1202					
	VV		"měřeno elektronicky"					
	VV		"1. PP" 49,54/0,24		206,417			
	VV		"1. NP" 54,77/0,24		228,208			
	VV		"2. NP" 66,59/0,24		277,458			
	VV		"3. NP" 58,77/0,24		244,875			
	VV		"4. NP" 36,03/0,24		150,125			
	VV		Součet		1 107,083			
47	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15 tl. zdiva 300 mm	m2	333,700	1 335,20	445 556,24	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR111 1203					
	VV		"měřeno elektronicky"					
	VV		"1. PP" 38,44/0,3		128,133			
	VV		"3. NP" 7,05/0,3		23,500			
	VV		"4. NP" 54,62/0,3		182,067			
	VV		Součet		333,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	311238654	Zdivo jednovrstve tepelné izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla $\leq$ přes 0,14 do 0,18, tl. zdiva 440 mm	m2	1 140,160	2 701,40	3 080 028,22	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR111,1201					
	W		"měřeno elektronicky"					
	W		"1.NP" 100,84/0,44		229,182			
	W		"2.NP" 114,59/0,44		260,432			
	W		"3.NP" 98,75/0,44		224,432			
	W		"4.NP" 187,49/0,44		426,114			
	W		Součet		1 140,160			
49	K	311321611	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez vyztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C	m3	232,821	3 590,00	835 827,39	CS ÚRS 2019 01
	W		"vytahové šachty"					
	W		2*3*17,3*0,3		31,140			
	W		2*2,37*17,3*0,3		24,601			
	W		2*3,22*17,02*0,3		32,883			
	W		2*1,65*17,02*0,3		16,850			
	W		"odpočet otvory"					
	W		-(5*1,38*2,14+5*2*0,98*2,04)*0,3		-10,427			
	W		"odpočet zděné části"					
	W		"1.NP" -3*2,85*0,3		-2,565			
	W		"2.NP" -3*2,85*0,3		-2,565			
	W		"3.NP" -3*2,9*0,3		-2,610			
	W		"4.NP" -3*3,25*0,3		-2,925			
	W		-3,5*3,25*0,3		-3,413			
	W		-(3,5+1,65)*3,25*0,3		-5,021			
	W		"1.PP"					
	W		pi*5,63*3,37*0,3		17,882			
	W		9,8*3,37*0,3		9,908			
	W		"nádrž"					
	W		2*1,54*3,35*0,3		3,095			
	W		2*12,9*3,35*0,3		25,929			
	W		23,4*3,37*0,3		23,657			
	W		2*8,05*3,37*0,24		13,022			
	W		-(1,1*2,1+1,8*2,1)*0,2		-1,218			
	W		6,3*3,37*0,24		5,095			
	W		"1.NP"					
	W		9,8*1,15*0,3		3,381			
	W		2,5*1,15*0,3		0,863			
	W		0,5*pi*5,83*2,85*0,24		6,264			
	W		3,35*2,85*0,24		2,291			
	W		4,64*2,85*0,24		3,174			
	W		-(1,2*2,25+1,4*2,55)*0,24		-1,505			
	W		1,8*2,85*0,3		1,539			
	W		2,4*2,85*0,3		2,052			
	W		0,8*2,85*0,3		0,684			
	W		"2.NP"					
	W		11,2*2,85*0,24		7,661			
	W		7,2*2,85*0,24		4,925			
	W		2,25*2,85*0,24		1,539			
	W		-2*(1,25*2,25)*0,24		-1,350			
	W		"4.NP"					
	W		3,22*3,25*0,2		2,093			
	W		13*3,25*0,2		8,450			
	W		-(2*2,5*2,5+2,3*2,3)*0,2		-3,558			
	W		21		21,000			
	W		Součet		232,821			
50	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranně za každou stranu zřízení	m2	1 811,173	480,00	869 363,04	CS ÚRS 2019 01
	W		"vytahové šachty"					
	W		2*3*17,3*2		207,600			
	W		2*2,37*17,3*2		164,004			
	W		2*3,22*17,02*2		219,218			
	W		2*1,65*17,02*2		112,332			
	W		"otvory"					
	W		5*(1,38+2,14)*2*0,3		10,560			
	W		10*(0,98+2,04)*2*0,3		18,120			
	W		"odpočet zděné části"					
	W		"1.NP" -3*2,85*2		-17,100			
	W		"2.NP" -3*2,85*2		-17,100			
	W		"3.NP" -3*2,9*2		-17,400			
	W		"4.NP" -3*3,25*2		-19,500			
	W		-3,5*3,25*2		-22,750			
	W		-(3,5+1,65)*3,25*2		-33,475			
	W		"1.PP"					
	W		pi*5,63*3,37*2		119,212			
	W		9,8*3,37*2		66,052			
	W		"nádrž"					
	W		2*1,54*3,35*2		20,636			
	W		2*12,9*3,35*2		172,860			
	W		23,4*3,37*2		157,716			
	W		2*8,05*3,37*2		108,514			
	W		(1,1+2,1)*2*0,2		1,280			
	W		(1,8+2,1)*2*0,2		1,560			
	W		6,3*3,37*0,24		5,095			
	W		"1.NP"					
	W		9,8*1,15*2		22,540			
	W		2,5*1,15*2		5,750			
	W		0,5*pi*5,83*2,85*2		52,199			
	W		3,35*2,85*2		19,095			
	W		4,64*2,85*2		26,448			
	W		(1,2+2,25)*2*0,24		1,656			
	W		(1,4+2,55)*2*0,24		1,896			
	W		1,8*2,85*2		10,260			
	W		2,4*2,85*2		13,680			
	W		0,8*2,85*2		4,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2 NP"					
	VV		11,2*2,85*2		63,840			
	VV		7,2*2,85*2		41,040			
	VV		2,25*2,85*2		12,825			
	VV		2*(1,25+2,25)*0,24		1,680			
	VV		"4 NP"					
	VV		3,22*3,25*2		20,930			
	VV		13*3,25*2		84,500			
	VV		2*(2,5+2,5)*2*0,2		4,000			
	VV		(2,3+2,3)*2*0,2		1,840			
	VV		165		165,000			
	VV		Součet		1 811,173			
51	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranně za každou stranu odstranění	m2	1 811,173	178,00	322 388,79	CS ÚRS 2019 01
52	K	311361821	Vyztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	32,595	43 700,00	1 424 401,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dle návrhu vyztuženosti"					
	VV		232,821*0,14		32,595			
53	K	317121251	Montáž překladu ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	35,000	276,30	9 670,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"PR7" 3		3,000			
	VV		"PR13" 14		14,000			
	VV		"PR14" 12		12,000			
	VV		"PR24" 6		6,000			
	VV		Součet		35,000			
54	M	59321211	překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x140mm	kus	14,000	275,30	3 854,20	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1204					
55	M	59321212	překlad železobetonový RZP vylehčený 1790x140x140mm	kus	12,000	330,20	3 962,40	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1206					
56	M	593211591	překlad železobetonový RZP vylehčený 2090x140x140mm	kus	6,000	461,60	2 769,60	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1203					
57	M	59640024	překlad keramický nosný š 70mm dl 1750mm	kus	3,000	493,70	1 481,10	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1205					
58	K	317168011	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm	kus	24,000	240,10	5 762,40	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1201					
	VV		"PR2" 24		24,000			
59	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	11,000	315,70	3 472,70	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1201					
	VV		"PR15" 11		11,000			
60	K	317168013	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm	kus	9,000	357,10	3 213,90	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1201					
	VV		"PR 8" 9		9,000			
61	K	317168014	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1750 mm	kus	4,000	410,90	1 643,60	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1201					
	VV		"PR17" 4		4,000			
62	K	317168015	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2000 mm	kus	1,000	450,20	450,20	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1201					
	VV		"PR18" 1		1,000			
63	K	317168051	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm	kus	12,000	348,80	4 185,60	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1205					
	VV		"PR1" 12		12,000			
64	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	53,000	437,80	23 203,40	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1205					
	VV		"PR4" 53		53,000			
65	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	240,000	505,10	121 224,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1205					
	VV		"PR3" 240		240,000			
66	K	317168054	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm	kus	86,000	621,00	53 406,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1205					
	VV		"PR7" 89-3		86,000			
67	K	317168055	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm	kus	4,000	789,70	3 158,80	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1205					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"PR16" 4		4,000			
68	K	317168056	Preklady keramické vysoké osazene do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm	kus	18,000	908,70	16 356,60	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1205					
	VV		"PR9" 18		18,000			
69	K	317168057	Preklady keramické vysoké osazene do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm	kus	19,000	1 128,20	21 435,80	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1205					
	VV		"PR6" 19		19,000			
70	K	317168058	Preklady keramické vysoké osazene do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2750 mm	kus	63,000	1 211,00	76 293,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1205					
	VV		"PR5" 63		63,000			
71	K	317168059	Preklady keramické vysoké osazene do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3000 mm	kus	11,000	1 293,80	14 231,80	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR114.1205					
	VV		"PR12" 11		11,000			
72	K	317234410	Výzdvíka mezi nosníky cihlami palenými na maltu cementovou	m3	2,180	5 402,70	11 777,89	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1 PP"					
	VV		1,5*0,4*0,2		0,120			
	VV		1,35*0,4*0,2		0,108			
	VV		0,9*0,95*0,2		0,171			
	VV		0,5*0,95*0,2		0,095			
	VV		1,2*0,4*0,2		0,096			
	VV		"1 NP"					
	VV		5*2,65*0,48*0,25		1,590			
	VV		Součet		2,180			
73	K	317944323	Valcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	2,262	40 468,50	91 539,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		"PR 10" 25*3,15*0,0219		1,725			
	VV		"PR 19" 4*1,8*0,0179		0,129			
	VV		"PR 20" 4*1,65*0,0179		0,118			
	VV		"PR 21" 6*0,9*0,0179		0,097			
	VV		"PR 22" 6*0,8*0,0179		0,086			
	VV		"PR23" 4*1,5*0,0179		0,107			
	VV		Součet		2,262			
74	K	317998115R	Izolace tepelná mezi preklady z penového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 140 mm	m	123,500	96,30	11 893,05	
	VV		"1.NP"					
	VV		2*1,75+2,25+1,25+1,5*9		20,500			
	VV		"2.NP"					
	VV		1,75*4+1,25+1,5*9		21,750			
	VV		"3.NP"					
	VV		1,75*5+1,25+1,5*8+1*3+3		28,000			
	VV		"4.NP"					
	VV		1,75*4+2,75*13+1,5*7		53,250			
	VV		Součet		123,500			
75	K	319231213r	Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 300 do 600 mm	m2	10,096	2 050,00	20 696,80	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. vložení asfaltového pásu a dodávky potřebného materiálu dle popisu v PD kniha specifikací AR211.1003					
	VV		7,2*0,48		3,456			
	VV		2,8*0,4		1,120			
	VV		3*4,6*0,4		5,520			
	VV		Součet		10,096			
76	K	319231214R	Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 600 do 800 mm	m2	7,386	2 065,00	15 252,09	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. vložení asfaltového pásu a dodávky potřebného materiálu dle popisu v PD kniha specifikací AR211.1003					
	VV		4,5*0,75		3,375			
	VV		1,9*0,61		1,159			
	VV		4,6*0,62		2,852			
	VV		Součet		7,386			
77	K	319231215R	Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 800 do 1 000 mm	m2	78,498	2 180,00	171 125,64	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. vložení asfaltového pásu a dodávky potřebného materiálu dle popisu v PD kniha specifikací AR211.1003					
	VV		(28,6+7,8)*0,95		34,580			
	VV		8,3*0,705		5,852			
	VV		5,5*0,95		5,225			
	VV		36,9*0,89		32,841			
	VV		Součet		78,498			
78	K	330321611	Sloupky, pilíře, tahla, ramové stojky, vzpery z betonu železového (bez výztuže) pohledového bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37	m3	4,047	4 100,00	16 592,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1.PP"					
	VV		"S0.1" pi*(0,3)^2*3,7		1,046			
	VV		"S0.2" pi*(0,2)^2*3,7		0,465			
	VV		"1.NP"					
	VV		"S1.1" pi*(0,3)^2*2,85		0,806			
	VV		"S1.5, S1.4" 2*pi*(0,15)^2*2,85		0,403			
	VV		"S1.3, S1.2" 5*pi*(0,1)^2*2,85		0,448			
	VV		"2.NP"					
	VV		"S2.3" 4*pi*(0,1)^2*2,85		0,358			
	VV		Mezisoučet		3,526			
	VV		"3.NP"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"S3 1, S3 2" 2*0,24*0,24*2,9		0,334			
	W		"4 NP"					
	W		"S4 2" 0,24*0,24*3,25		0,187			
	W		Mezisoučet		0,521			
	W		Součet		4,047			
79	K	331351121	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0 08 do 0 16 m2 zřízení	m2	5,904	920,00	5 431,68	CS ÚRS 2019 01
	W		"3 NP"					
	W		"S3 1, S3.2" 2*(0,24+0,24)*1*2,9		2,784			
	W		"4 NP"					
	W		"S4.2" (0,24+0,24)*2*3,25		3,120			
	W		Součet		5,904			
80	K	331351122	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0 08 do 0 16 m2 odstranění	m2	5,904	245,00	1 446,48	CS ÚRS 2019 01
81	K	331351911	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka Příplatek k cenám za pohledový beton	m2	5,904	535,00	3 158,64	CS ÚRS 2019 01
82	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, ramových stojek, táhel nebo vzper hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,261	44 100,00	11 510,10	CS ÚRS 2019 01
	W		"dle návrhu výztuženosti"					
	W		0,521*0,5		0,261			
83	K	332352101	Bednění z papírových trubíc sloupů z pohledového betonu svislých nebo šikmých kruhového průřezu, výškv do 4 m zřízení průměru do 200 mm	m	25,650	1 370,00	35 140,50	CS ÚRS 2019 01
	W		"1 NP"					
	W		"S1.3, S1.2" 5*2,85		14,250			
	W		"2 NP"					
	W		"S2.3" 4*2,85		11,400			
	W		Součet		25,650			
84	K	332352105	Bednění z papírových trubíc sloupů z pohledového betonu svislých nebo šikmých kruhového průřezu, výškv do 4 m zřízení průměru přes 250 do 300 mm	m	5,700	1 600,00	9 120,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"1 NP"					
	W		"S1.5, S1.4" 2*2,85		5,700			
	W		Součet		5,700			
85	K	332352109	Bednění z papírových trubíc sloupů z pohledového betonu svislých nebo šikmých kruhového průřezu, výškv do 4 m zřízení průměru přes 350 do 400 mm	m	3,370	1 910,00	6 436,70	CS ÚRS 2019 01
	W		"1 PP"					
	W		"S02" 3,37		3,370			
86	K	332352113	Bednění z papírových trubíc sloupů z pohledového betonu svislých nebo šikmých kruhového průřezu, výškv do 4 m zřízení průměru přes 500 do 600 mm	m	6,220	2 530,00	15 736,60	CS ÚRS 2019 01
	W		"1 PP"					
	W		"S01" 3,37		3,370			
	W		"1 NP"					
	W		"S1.1" 2,85		2,850			
	W		Součet		6,220			
87	K	332352191	Bednění z papírových trubíc sloupů z pohledového betonu svislých nebo šikmých kruhového průřezu, výškv do 4 m odstranění průměru do 600 mm	m	40,940	164,00	6 714,16	CS ÚRS 2019 01
	W		25,65+5,7+3,37+6,22		40,940			
	W		Součet		40,940			
88	K	332361821	Výztuž sloupů, pilířů, ramových stojek, táhel nebo vzper obých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,763	44 100,00	77 748,30	CS ÚRS 2019 01
	W		"dle návrhu výztuženosti"					
	W		3,526*0,5		1,763			
89	K	340231025	Zazdívká otvorů v prčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochv přes 1 do 4 m2 tloušťka prčků 115 mm	m2	5,594	753,50	4 215,08	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR 112.2203					
	W		"1 PP"					
	W		2*1*2,05		4,100			
	W		2*(1,2*2,1-0,9*1,97)		1,494			
	W		Součet		5,594			
90	K	342244201	Prčky jednoduche z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. prčky 80 mm	m2	3,500	669,60	2 343,60	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR 112.2203					
	W		"měřeno elektornicky"					
	W		"1 PP" 0,35/0,1		3,500			
91	K	342244211	Prčky jednoduche z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. prčky 115 mm	m2	836,320	671,70	561 756,14	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR 112.2203					
	W		"měřeno elektronicky"					
	W		"1 PP" 48,74/0,125		389,920			
	W		"1 NP" 15,44/0,125		123,520			
	W		"2 NP" 19,66/0,125		157,280			
	W		"3 NP" 17,0/0,125		136,000			
	W		"4 NP" 3,7/0,125		29,600			
	W		Součet		836,320			
92	K	346244381	Plentování ocelových valcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojný do 200 mm	m2	10,535	665,50	7 011,04	CS ÚRS 2019 01
	W		"1 PP"					
	W		2*1,8*0,2		0,720			
	W		2*1,65*0,2		0,660			
	W		2*0,9*0,2		0,360			
	W		2*0,8*0,2		0,320			
	W		2*1,5*0,2		0,600			
	W		"1 NP"					
	W		5*2*3,15*0,25		7,875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			10,535			
93	K	346272236	Prizdívky z párobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka prizdívky 100 mm	m2	81,360	654,10	53 217,58	CS ÚRS 2019 01
VV		"vnitřní strana spodní části stěn 1.PP"						
VV		((8,8+4,5)*2-1,5*2-1)*0,6			13,560			
VV		2*0,88*0,6			1,056			
VV		2*2*0,4*0,6			0,960			
VV		((7,7+4,5)*2-1,5-1-1,2)*0,6			12,420			
VV		2*0,4*0,6			0,480			
VV		((8,3+4,5)*2-1,2-1,3-1)*0,6			13,260			
VV		2*2*0,4*0,6			0,960			
VV		((5,4+4,5)*2-1-1,3-1,2-2)*0,6			8,580			
VV		2*0,62*0,6			0,744			
VV		2*0,95*0,6			1,140			
VV		((4,5+3,3)*2-1,2)*0,6			8,640			
VV		((7,1+1,6)*2-2-1)*0,6			8,640			
VV		((7,1+2,5)*2-1)*0,6			10,920			
VV		Součet			81,360			
94	K	349231811	Prizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysékáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	2,380	980,10	2 332,64	CS ÚRS 2019 01
VV		"1.NP"						
VV		2*2,38*0,5			2,380			
D 4		Vodorovné konstrukce					10 677 029,12	
95	K	411121221	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délkou do 900 mm	kus	12,000	171,80	2 061,60	CS ÚRS 2019 01
VV		"PR25" 12			12,000			
96	M	593417281	deska stropní vylehčená PZD 890x290x90mm,	kus	12,600	296,00	3 729,60	
P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR161 001 12,000*1,05			12,600			
97	K	411321616	Stropy z betonu železoveno (bez vyztuže) stropu deskových, plochých střeš, desek balkonových, desek hříbových stropů včetně hlavic hříbových sloupů tř. C 30/37	m3	589,960	3 560,00	2 100 257,60	CS ÚRS 2019 01
VV		"strop nad 1.PP"						
VV		"terasa 1.NP"						
VV		(8*5+28,5*2,5)*0,2			22,250			
VV		"nový objekt"						
VV		(12,73*4,9+5,2*2,5+20,2*9,8+13,1*22,8+pi*(5,83)^2*0,5-12,9*1,8)*0,2			120,437			
VV		"nádrž"						
VV		12,9*2,2*0,25			7,095			
VV		"odpočet výtahové šachty"						
VV		-2,37*3,18*0,2			-1,507			
VV		-2,62*1,65*0,2			-0,865			
VV		"odpočet schodišťový prostor"						
VV		-6,5*3,18*0,2			-4,134			
VV		-8,9*2,62*0,2			-4,664			
VV		"hlavice"						
VV		3*3*0,33			2,970			
VV		Mezisoučet			141,582			
VV		"strop nad 2.NP"						
VV		4*5,26*0,2			4,208			
VV		(12,73*4,9+5,2*2,5+20,2*9,8+13,1*22,8+pi*(5,7)^2*0,5-12,5*1,84)*0,2			120,010			
VV		(12,48*1,94)*0,2			4,842			
VV		"přídavek na věnce"						
VV		11,6*0,24*0,1			0,278			
VV		(2,5+9,8+2,5+2+pi*5,8+10,+2+12,6)*0,24*0,1			1,431			
VV		(12,5+4,5)*0,24*0,1			0,408			
VV		3,1*0,24*0,1			0,074			
VV		5,3*0,3*0,1			0,159			
VV		"odpočet výtahové šachty"						
VV		-2,37*3,18*0,2			-1,507			
VV		-2,62*1,65*0,2			-0,865			
VV		"odpočet schodišťový prostor"						
VV		-6,5*3,18*0,2			-4,134			
VV		-8,9*2,62*0,2			-4,664			
VV		Mezisoučet			120,240			
VV		"strop nad 3.NP"						
VV		(25,1*9,8+22,8*13,1+pi*(5,7)^2*0,5-12,5*1,84)*0,2			114,539			
VV		4,64*2,14*0,2			1,986			
VV		"přídavek na nadvýšení"						
VV		10*0,24*0,1			0,240			
VV		"odpočet výtahové šachty"						
VV		-2,37*3,18*0,2			-1,507			
VV		-2,62*1,65*0,2			-0,865			
VV		"odpočet schodišťový prostor"						
VV		-6,5*3,18*0,2			-4,134			
VV		-8,9*2,62*0,2			-4,664			
VV		Mezisoučet			105,595			
VV		"strop nad 4.NP"						
VV		"nástavba na sláv. objektu"						
VV		36,93*11,2*0,2			82,723			
VV		"přídavek na věnce"						
VV		(36,93*2+11,2)*0,24*0,14			2,858			
VV		"nový objekt"						
VV		(15*5,4+22,94*11,5)*0,2			68,962			
VV		Mezisoučet			154,543			
VV		68			68,000			
VV		Součet			589,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
743	K	411321717	Stropy z betonu železového (bez vyztuže) stropu deskových, plochých střeš, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 35/45	m3	159,891	3 560,00	569 211,96	CS ÚRS 2019 01
	VV		"strop nad 1.NP"					
	VV		"stávající objekt doplnění po vybourání schodiště"					
	VV		3,325*4,745*0,2		3,155			
	VV		"nový objekt"					
	VV		(4*5,7+7,6*5,26)*0,2		12,555			
	VV		(12,73*4,9+5,2*2,5+20,2*9,8+13,1*22,8+pi*(5,7)^2*0,5-12,5*1,84)*0,2		120,010			
	VV		"přípočet tl. 0,25"					
	VV		(13,2*10,2+pi*(5,7)^2)*0,05		11,836			
	VV		(21,505*2,3+17,2*1,84)*0,22		17,844			
	VV		"odpočet výtahové šachty"					
	VV		-2,37*3,18*0,2		-1,507			
	VV		-2,62*1,65*0,2		-0,865			
	VV		"odpočet schodišťový prostor"					
	VV		-6,5*3,18*0,2		-4,134			
	VV		-8,9*2,62*0,2		-4,664			
	VV		"hlavice"					
	VV		3*3*0,33		2,970			
	VV		"přídavek na věnce"					
	VV		11,6*0,24*0,1		0,278			
	VV		12,3*0,3*0,1		0,369			
	VV		(23,2+2,35+5+9,8+2+pi*5,8+10+2+12,6)*0,24*0,1		2,044			
	VV		Součet		159,891			
98	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podperné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	3 787,214	503,00	1 904 968,64	CS ÚRS 2019 01
	VV		"strop nad 1 PP"					
	VV		"terasa 1 NP"					
	VV		8*5+28,5*2,5		111,250			
	VV		(36,5+5)*2*0,2		16,600			
	VV		"nový objekt"					
	VV		12,73*4,9+5,2*2,5+20,2*9,8+13,1*22,8+pi*(5,83)^2*0,5-12,9*1,8		602,187			
	VV		"nádrž"					
	VV		12,9*2,2		28,380			
	VV		"výtahové šachty"					
	VV		-2,37*3,18		-7,537			
	VV		(2,37+3,18)*2*0,2		2,220			
	VV		-2,62*1,65		-4,323			
	VV		(2,62+1,65)*2*0,2		1,708			
	VV		"schodišťový prostor"					
	VV		-6,5*3,18		-20,670			
	VV		(6,5+3,18)*2*0,2		3,872			
	VV		-8,9*2,62		-23,318			
	VV		(8,9+2,62)*2*0,2		4,608			
	VV		"hlavice"					
	VV		(3+3)*2*0,33		3,960			
	VV		"obvod"					
	VV		((22,52+27,8)*2-11,3+pi*5,83)*0,2		21,531			
	VV		"prostupy"					
	VV		2*(0,83+0,4)*2*0,2		0,984			
	VV		(1,02+0,52)*2*0,2		0,616			
	VV		Mezisoučet		742,068			
	VV		"strop nad 1 NP"					
	VV		"stávající objekt doplnění po vybourání schodiště"					
	VV		3,325*4,745		15,777			
	VV		"nový objekt"					
	VV		4*5,7+7,6*5,26		62,776			
	VV		12,73*4,9+5,2*2,5+20,2*9,8+13,1*22,8+pi*(5,7)^2*0,5-12,5*1,84		600,052			
	VV		21,505*2,3+17,2*1,84		81,110			
	VV		"výtahové šachty"					
	VV		-2,37*3,18		-7,537			
	VV		(2,37+3,18)*2*0,2		2,220			
	VV		-2,62*1,65		-4,323			
	VV		(2,62+1,65)*2*0,2		1,708			
	VV		"schodišťový prostor"					
	VV		-6,5*3,18		-20,670			
	VV		(6,5+3,18)*2*0,2		3,872			
	VV		-8,9*2,62		-23,318			
	VV		(8,9+2,62)*2*0,2		4,608			
	VV		"hlavice"					
	VV		(3+3)*2*0,33		3,960			
	VV		"obvod"					
	VV		(7,6+12,26)*2*0,2		7,944			
	VV		(21,505+4,215)*2*0,2		10,288			
	VV		11,6*0,2		2,320			
	VV		12,3*0,2		2,460			
	VV		(23,2+2,35+5+9,8+2+pi*5,7+10+2+12,6)*0,3		73,806			
	VV		"přídavek na věnce"					
	VV		11,6*0,1		1,160			
	VV		12,3*0,1		1,230			
	VV		(23,2+2,35+5+9,8+2+pi*5,8+10+2+12,6)*0,1		8,517			
	VV		"prostupy"					
	VV		3*(0,3+0,3)*2*0,2		0,720			
	VV		Mezisoučet		828,680			
	VV		"strop nad 2.NP"					
	VV		4*5,26		21,040			
	VV		(4+5,26)*2*0,2		3,704			
	VV		12,73*4,9+5,2*2,5+20,2*9,8+13,1*22,8+pi*(5,7)^2*0,5-12,5*1,84		600,052			
	VV		12,48*1,94		24,211			
	VV		"obvod"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			11,6*0,2		2,320			
VV			5,5*0,2		1,100			
VV			(2,5+9,8+2,5+2+pi*5,8+10+2+12,6)*0,3		17,886			
VV			(6,7+4,65+2,35+13,01+4,92)*0,2		6,326			
VV			"přídavek na věnce"					
VV			11,6*0,1		1,180			
VV			(2,5+9,8+2,5+2+pi*5,8+10,+2+12,6)*0,1		5,962			
VV			(12,5+4,5)*0,1		1,700			
VV			3,1*0,1		0,310			
VV			5,3*0,1		0,530			
VV			"výťahové šachty"					
VV			-2,37*3,18		-7,537			
VV			(2,37+3,18)*2*0,2		2,220			
VV			-2,62*1,65		-4,323			
VV			(2,62+1,65)*2*0,2		1,708			
VV			"schodišťový prostor"					
VV			-6,5*3,18		-20,670			
VV			(6,5+3,18)*2*0,2		3,872			
VV			-8,9*2,62		-23,318			
VV			(8,9+2,62)*2*0,2		4,608			
VV			"prostupy"					
VV			(0,3+0,3)*2*0,2		0,240			
VV			Mezisoučet		643,101			
VV			"strop nad 3. NP"					
VV			25,1*9,8+22,8*13,1+pi*(5,7)^2*0,5-12,5*1,84		572,695			
VV			4,64*2,14		9,930			
VV			"obvod"					
VV			(4,64+2,14)*2*0,2		2,712			
VV			11,6*0,2		2,320			
VV			(2,5+15,51+9,8+2,5+2+pi*5,8+10+2+12,6)*0,2		15,026			
VV			"výťahové šachty"					
VV			-2,37*3,18		-7,537			
VV			(2,37+3,18)*2*0,2		2,220			
VV			-2,62*1,65		-4,323			
VV			(2,62+1,65)*2*0,2		1,708			
VV			"schodišťový prostor"					
VV			-6,5*3,18		-20,670			
VV			(6,5+3,18)*2*0,2		3,872			
VV			-8,9*2,62		-23,318			
VV			(8,9+2,62)*2*0,2		4,608			
VV			"prostupy"					
VV			(0,3+0,3)*2*0,2		0,240			
VV			Mezisoučet		559,483			
VV			"strop nad 4 NP"					
VV			"nástavba na stáv. objektu"					
VV			36,93*11,2		413,616			
VV			"obvod"					
VV			(36,93+11,2)*2*0,2		19,252			
VV			"přídavek na věnce"					
VV			(36,93*2+11,2)*0,14		11,908			
VV			"prostupy"					
VV			3*(0,22+0,57)*2*0,2		0,948			
VV			(0,22+0,62)*2*0,2		0,336			
VV			2*(0,3+0,3)*2*0,2		0,480			
VV			(0,7+0,35)*2*0,2		0,420			
VV			(0,22+0,52)*2*0,2		0,296			
VV			"nový objekt"					
VV			15*5,4+22,94*11,5		344,810			
VV			"obvod"					
VV			(22,94+16,8)*2*0,2		15,896			
VV			"u výťahové šachty"					
VV			(2,9+3,6)*2*0,2		2,600			
VV			"prostupy"					
VV			2*(1,55+0,55)*2*0,2		1,680			
VV			(1,45+0,55)*2*0,2		0,800			
VV			(1,4+0,7)*2*0,2		0,840			
VV			Mezisoučet		813,882			
VV			200		200,000			
VV			Součet		3 787,214			
99	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	3 787,214	135,00	511 273,89	CS ÚRS 2019 01
100	K	411354313	Podperná konstrukce stropů - desek, kleneb a skorepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	3 264,494	134,00	437 442,20	CS ÚRS 2019 01
VV			"strop nad 1. PP"					
VV			"terasa 1. NP"					
VV			8*5+28,5*2,5		111,250			
VV			"nový objekt"					
VV			12,73*4,9+5,2*2,5+20,2*9,8+13,1*22,8+pi*(5,83)^2*0,5-		602,187			
VV			12,9*1,8					
VV			"nádrž"					
VV			12,9*2,2		28,380			
VV			"výťahové šachty"					
VV			-2,37*3,18		-7,537			
VV			-2,62*1,65		-4,323			
VV			"schodišťový prostor"					
VV			-6,5*3,18		-20,670			
VV			-8,9*2,62		-23,318			
VV			Mezisoučet		685,969			
VV			"strop nad 1. NP"					
VV			"stávající objekt doplnění po vybourání schodiště"					
VV			3,325*4,745		15,777			
VV			"nový objekt"					
VV			4*5,7+7,6*5,26		62,776			
VV			12,73*4,9+5,2*2,5+20,2*9,8+13,1*22,8+pi*(5,7)^2*0,5-		600,052			
VV			12,5*1,84					
VV			21,505*2,3+17,2*1,84		81,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"výtahové šachty"					
VV			-2,37*3,18		-7,537			
VV			-2,62*1,65		-4,323			
VV			"schodišťový prostor"					
VV			-6,5*3,18		-20,670			
VV			-8,9*2,62		-23,318			
VV			Mezisoučet		703,867			
VV			"strop nad 2.NP"					
VV			4*5,26		21,040			
VV			12,73*4,9+5,2*2,5+20,2*9,8+13,1*22,8+pi*(5,7)^2*0,5-		600,052			
VV			12,5*1,84					
VV			12,48*1,94		24,211			
VV			"výtahové šachty"					
VV			-2,37*3,18		-7,537			
VV			-2,62*1,65		-4,323			
VV			"schodišťový prostor"					
VV			-6,5*3,18		-20,670			
VV			-8,9*2,62		-23,318			
VV			Mezisoučet		589,455			
VV			"strop nad 3.NP"					
VV			25,1*9,8+22,8*13,1+pi*(5,7)^2*0,5-12,5*1,84		572,695			
VV			4,64*2,14		9,930			
VV			"výtahové šachty"					
VV			-2,37*3,18		-7,537			
VV			-2,62*1,65		-4,323			
VV			"schodišťový prostor"					
VV			-6,5*3,18		-20,670			
VV			-8,9*2,62		-23,318			
VV			Mezisoučet		526,777			
VV			"strop nad 4.NP"					
VV			"nástavba na stáv. objektu"					
VV			36,93*11,2		413,616			
VV			15*5,4+22,94*11,5		344,810			
VV			Mezisoučet		758,426			
VV			Součet		3 264,494			
101	K	411354314	Podpěra konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	3 264,494	93,00	303 597,94	CS ÚRS 2019 01
102	K	411361821	Vyztuž stropů prostě urožených, větknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (P) nebo BSt 500	t	97,481	35 000,00	3 411 835,00	CS ÚRS 2019 01
VV			"dle návrhu vyztuženosti"					
VV			749,851*0,13		97,481			
103	K	413321616	Nosníky z betonu železového (bez vyztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a pod. tvčových konstrukcí tř. C. 30/37	m3	9,257	3 540,00	32 769,78	CS ÚRS 2019 01
VV			"1.NP"					
VV			"P1.4" 5,5*0,25*0,5		0,688			
VV			"V1.1" 2,6*0,24*0,35		0,218			
VV			3,8*0,24*0,35		0,319			
VV			4,6*0,25*0,35		0,403			
VV			"P1.3" 3,8*0,3*0,21		0,239			
VV			"P1.2" 2*3,3*0,3*0,3		0,594			
VV			"P1.1" 3*1,5*0,3*0,3		0,405			
VV			"2.NP"					
VV			"P2.4" 4*0,24*0,4		0,384			
VV			"P2.3" 3*0,3*0,3		0,270			
VV			"V2.1" 5,5*0,24*0,35		0,462			
VV			"P2.2" 2*3,3*0,3*0,3		0,594			
VV			"P2.1" 3*1,5*0,3*0,3		0,405			
VV			"3.NP"					
VV			"P3.1" 3*1,5*0,3*0,3		0,405			
VV			"P3.2" 2*3,3*0,3*0,3		0,594			
VV			"P3.6" 6*0,24*0,3		0,432			
VV			"V3.1" 2,2*0,24*0,4		0,211			
VV			18*0,24*0,4		1,728			
VV			"P3.5" 2,7*0,24*0,3		0,194			
VV			"P3.4" 3,5*0,24*0,3		0,252			
VV			"P3.3a,b," 5*0,16*0,23		0,184			
VV			7,5*0,16*0,23		0,276			
VV			Součet		9,257			
104	K	413351121	Bednění nosníků a průvlaku - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm zřízení	m2	101,003	884,00	89 286,65	CS ÚRS 2019 01
VV			"1.NP"					
VV			"P1.4" 5,5*(0,25+2*0,5)		6,875			
VV			"V1.1" 2,6*(0,24+2*0,35)		2,444			
VV			3,8*(0,24+2*0,35)		3,572			
VV			4,6*(0,25+2*0,35)		4,370			
VV			"P1.3" 3,8*(0,3+2*0,21)		2,736			
VV			"P1.2" 2*3,3*(0,3+2*0,3)		5,940			
VV			"P1.1" 3*1,5*(0,3+2*0,3)		4,050			
VV			"2.NP"					
VV			"P2.4" 4*(0,24+2*0,4)		4,160			
VV			"P2.3" 3*(0,3+2*0,3)		2,700			
VV			"V2.1" 5,5*(0,24+2*0,35)		5,170			
VV			"P2.2" 2*3,3*(0,3+2*0,3)		5,940			
VV			"P2.1" 3*1,5*(0,3+2*0,3)		4,050			
VV			"3.NP"					
VV			"P3.1" 3*1,5*(0,3+2*0,3)		4,050			
VV			"P3.2" 2*3,3*(0,3+2*0,3)		5,940			
VV			"P3.6" 6*(0,24+2*0,3)		5,040			
VV			"V3.1" 2,2*(0,24+2*0,4)		2,288			
VV			18*(0,24+2*0,4)		18,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"P3.5" 2,7*(0,24+2*0,3)		2,268			
	W		"P3.4" 3,5*(0,24+2*0,3)		2,940			
	W		"P3.3a,b," 5*(0,16+2*0,23)		3,100			
	W		7,5*(0,16+2*0,23)		4,650			
	W		Součet		101,003			
105	K	413351122	Bednění nosníku a průvlaku - bez podperné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm odstranění	m2	101,003	154,00	15 554,46	CS ÚRS 2019 01
106	K	413352115	Podpěrná konstrukce nosníku a průvlaku výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm zřízení	m2	28,147	722,00	20 322,13	CS ÚRS 2019 01
	W		"1. NP"					
	W		"P1.4" 5,5*0,25		1,375			
	W		"V1.1" 2,6*0,24		0,624			
	W		3,8*0,24		0,912			
	W		4,6*0,25		1,150			
	W		"P1.3" 3,8*0,3		1,140			
	W		"P1.2" 2*3,3*0,3		1,980			
	W		"P1.1" 3*1,5*0,3		1,350			
	W		"2. NP"					
	W		"P2.4" 4*0,24		0,960			
	W		"P2.3" 3*0,3		0,900			
	W		"V2.1" 5,5*0,24		1,320			
	W		"P2.2" 2*3,3*0,3		1,980			
	W		"P2.1" 3*1,5*0,3		1,350			
	W		"3. NP"					
	W		"P3.1" 3*1,5*0,3		1,350			
	W		"P3.2" 2*3,3*0,3		1,980			
	W		"P3.6" 6*0,24		1,440			
	W		"V3.1" 2,2*0,24		0,528			
	W		18*0,24		4,320			
	W		"P3.5" 2,7*0,24		0,648			
	W		"P3.4" 3,5*0,24		0,840			
	W		"P3.3a,b," 5*0,16		0,800			
	W		7,5*0,16		1,200			
	W		Součet		28,147			
107	K	413352116	Podpěrná konstrukce nosníku a průvlaku výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm odstranění	m2	28,147	135,00	3 799,85	CS ÚRS 2019 01
108	K	413361821	Výztuž nosníku včetně stěnových i jářabových dráh, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10.505 (R) nebo BSt 500 "dle návrhu vyztuženosti"	t	2,777	44 400,00	123 298,80	CS ÚRS 2019 01
	W		9,257*0,3		2,777			
109	K	417238212	Obezdvíčka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm jednostranná, výška věnce přes 150 do 210 mm	m	157,191	249,40	39 203,44	CS ÚRS 2019 01
	W		"strop nad 2.NP"					
	W		6,7+4,65+2,35+13,01+4,92		31,630			
	W		"strop nad 3.NP"					
	W		2,5+15,51+9,8+2,5+2+pi*5,8+10+2+12,6		75,131			
	W		"strop nad 4.NP"					
	W		2,5+11,73+5,4+7,8+8,3+4,9+9,8		50,430			
	W		Součet		157,191			
110	K	417238214	Obezdvíčka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm jednostranná, výška věnce přes 250 do 290 mm	m	241,738	325,00	78 564,85	CS ÚRS 2019 01
	W		"strop nad 1. NP"					
	W		23,2+2,35+5+9,8+2+pi*5,7+10+2+12,6		84,857			
	W		"strop nad 2.NP"					
	W		2,5+9,8+2,5+2+pi*5,8+10+2+12,6		59,621			
	W		"strop nad 3.NP"					
	W		2,7+3,5+6		12,200			
	W		"strop nad 4.NP"					
	W		36,93*2+11,2		85,060			
	W		Součet		241,738			
111	K	317998125R	Izolace tepelná ZB konstrukcí (stropní deska, průvlaky) EPS tloušťky 120 mm	m2	3,560	245,00	872,20	
	W		12,3*0,2		2,460			
	W		5,5*0,2		1,100			
	W		Součet		3,560			
112	K	317998125R1	Izolace tepelná ZB konstrukcí (stropní deska, průvlaky) EPS tloušťky 140 mm	m2	28,575	267,00	7 629,53	
	W		(3,6+2,9)*0,2		1,300			
	W		2*3,3*0,5		3,300			
	W		3*1,5*0,5		2,250			
	W		2*3,3*0,5		3,300			
	W		3*1,5*0,5		2,250			
	W		3*1,5*0,5		2,250			
	W		2*3,3*0,5		3,300			
	W		5*0,45		2,250			
	W		7,5*0,45		3,375			
	W		5		5,000			
	W		Součet		28,575			
113	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	24,960	3 970,00	99 091,20	CS ÚRS 2019 01
	W		"SCH1"					
	W		"podesty a mezipodesty"					
	W		4*3,2*1,82*0,21		4,892			
	W		4*3,2*1,3*0,21		3,494			
	W		"SCH 2"					
	W		"podesty a mezipodesty"					
	W		4*2,62*3,8*0,21		8,363			
	W		4*2,62*1,7*0,25		4,454			
	W		"SCH3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"podesty a mezipodesta"						
	VV		2,8*1,6*0,18		0,806				
	VV		2,8*1,4*0,18		0,706				
	VV		2,8*1,3*0,2		0,728				
	VV		"ramena"						
	VV		3,5*1,39*0,16		0,778				
	VV		3,5*1,32*0,16		0,739				
	VV		Součet		24,960				
114	K	430361821	Vyztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,995	51 300,00	153 643,50	CS ÚRS 2019 01	
	VV		"dle návrhu vyztuženosti"						
	VV		24,96*0,12		2,995				
115	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	155,523	1 310,00	203 735,13	CS ÚRS 2019 01	
	VV		"SCH1"						
	VV		"podesty a mezipodesty"						
	VV		4*(3,2+1,82)*2*0,21		8,434				
	VV		4*3,2*1,82		23,296				
	VV		4*(3,2+1,3)*2*0,21		7,560				
	VV		4*3,2*1,3		16,640				
	VV		"SCH 2"						
	VV		"podesty a mezipodesty"						
	VV		4*(2,62+3,8)*2*0,21		10,786				
	VV		4*2,62*3,8		39,824				
	VV		4*(2,62+1,7)*2*0,25		8,640				
	VV		4*2,62*1,7		17,816				
	VV		"SCH3"						
	VV		"podesty a mezipodesta"						
	VV		(2,8+1,6)*2*0,18		1,584				
	VV		2,8*1,6		4,480				
	VV		2,8*1,4*0,18		0,706				
	VV		(2,8+1,4)*2*0,18		1,512				
	VV		2,8*1,3		3,640				
	VV		"ramena"						
	VV		3,5*1,39		4,865				
	VV		3,5*0,16		0,560				
	VV		3,5*1,32		4,620				
	VV		3,5*0,16		0,560				
	VV		Součet		155,523				
116	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	155,523	335,00	52 100,21	CS ÚRS 2019 01	
117	K	434311115	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zaházením povrchu tř. C 20/25	m	27,100	365,00	9 891,50	CS ÚRS 2019 01	
	VV		"SCH3"						
	VV		10*1,32+10*1,39		27,100				
118	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	13,279	476,40	6 326,12	CS ÚRS 2019 01	
	VV		27,100*(0,16+0,33)		13,279				
119	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	13,279	98,00	1 301,34	CS ÚRS 2019 01	
120	K	435123902	Montáž schodišťových ramen s nesvařovanými spoji, v budovách vševk do 18 m hmotnosti přes 2 do 5 t	kus	16,000	1 360,00	21 760,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV		2*8		16,000				
121	M	435001	prefabrikované schodišťové rameno R1.1	ks	1,000	28 000,00	28 000,00		
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje i zpracování výrobní dokumentace a dopravu na stavbu dle výpisu prafabrikátů výkres ST.09						
122	M	435002	prefabrikované schodišťové rameno R1.2	ks	1,000	28 000,00	28 000,00		
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje i zpracování výrobní dokumentace a dopravu na stavbu dle výpisu prafabrikátů výkres ST.09						
123	M	435003	prefabrikované schodišťové rameno R1.3	ks	1,000	25 000,00	25 000,00		
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje i zpracování výrobní dokumentace a dopravu na stavbu dle výpisu prafabrikátů výkres ST.09						
124	M	435004	prefabrikované schodišťové rameno R1.4	ks	2,000	43 000,00	86 000,00		
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje i zpracování výrobní dokumentace a dopravu na stavbu dle výpisu prafabrikátů výkres ST.09						
125	M	435005	prefabrikované schodišťové rameno R1.5	ks	1,000	25 000,00	25 000,00		
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje i zpracování výrobní dokumentace a dopravu na stavbu dle výpisu prafabrikátů výkres ST.09						
126	M	435006	prefabrikované schodišťové rameno R1.6	ks	1,000	29 000,00	29 000,00		
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje i zpracování výrobní dokumentace a dopravu na stavbu dle výpisu prafabrikátů výkres ST.09						
127	M	435007	prefabrikované schodišťové rameno R1.7	ks	1,000	27 000,00	27 000,00		
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje i zpracování výrobní dokumentace a dopravu na stavbu dle výpisu prafabrikátů výkres ST.09						
128	M	435008	prefabrikované schodišťové rameno R2.1	ks	1,000	23 000,00	23 000,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce:								
P			cena zahrnuje i zpracování výrobní dokumentace a dopravu na stavbu dle výpisu prafabrikátů výkres ST.11					
129	M	435009	prefabrikované schodišťové rameno R2.2	ks	1,000	23 000,00	23 000,00	
Poznámka k položce:								
P			cena zahrnuje i zpracování výrobní dokumentace a dopravu na stavbu dle výpisu prafabrikátů výkres ST.11					
130	M	435010	prefabrikované schodišťové rameno R2.3	ks	1,000	21 000,00	21 000,00	
Poznámka k položce:								
P			cena zahrnuje i zpracování výrobní dokumentace a dopravu na stavbu dle výpisu prafabrikátů výkres ST.11					
131	M	435011	prefabrikované schodišťové rameno R2.4	ks	2,000	43 500,00	87 000,00	
Poznámka k položce:								
P			cena zahrnuje i zpracování výrobní dokumentace a dopravu na stavbu dle výpisu prafabrikátů výkres ST.11					
132	M	435012	prefabrikované schodišťové rameno R2.5	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
Poznámka k položce:								
P			cena zahrnuje i zpracování výrobní dokumentace a dopravu na stavbu dle výpisu prafabrikátů výkres ST.11					
133	M	435013	prefabrikované schodišťové rameno R2.6	ks	1,000	24 000,00	24 000,00	
Poznámka k položce:								
P			cena zahrnuje i zpracování výrobní dokumentace a dopravu na stavbu dle výpisu prafabrikátů výkres ST.11					
134	M	435014	prefabrikované schodišťové rameno R2.7	ks	1,000	22 500,00	22 500,00	
Poznámka k položce:								
P			cena zahrnuje i zpracování výrobní dokumentace a dopravu na stavbu dle výpisu prafabrikátů výkres ST.11					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 929 020,77	
135	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	2 978,978	80,70	240 403,52	CS ÚRS 2019 01
	VV		STERKA1STROP+OMITKA1STROP		2 978,978			
136	K	611131125	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně schodišťových konstrukcí	m2	206,152	85,70	17 667,23	CS ÚRS 2019 01
	VV		STERKA1SCHOD		206,152			
137	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	6 035,459	65,60	395 926,11	CS ÚRS 2019 01
	VV		STERKA1STĚNY+OMITKA1STĚNY		6 035,459			
138	K	613131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo sloupů	m2	11,027	84,40	930,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1 PP"					
	VV		"0.10" 2*pi*0,3*3,15		5,938			
	VV		"1 NP"					
	VV		"1.03" 2*pi*0,3*2,7		5,089			
	VV		Součet		11,027			
139	K	611181001	Sadrová sterka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	2 227,108	207,00	461 011,36	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k položce:								
P			dle knihy specifikací AR130 0010					
	VV		"dle kódů materiálů STERKA 1"					
	VV		"dle knihy místnosti"					
	VV		"1 PP"					
	VV		"0.01" 5,3		5,300			
	VV		"0.02" 8,1		8,100			
	VV		"0.04" 2,2*3,2		7,040			
	VV		"0.06" 9,2		9,200			
	VV		"0.08" 40,6		40,600			
	VV		"0.09" 5,6		5,600			
	VV		"0.10" 84,4		84,400			
	VV		"0.11" 23,3		23,300			
	VV		"0.13" 33,1		33,100			
	VV		"0.14" 8,3		8,300			
	VV		"0.15" 4,1		4,100			
	VV		"0.16" 3,2		3,200			
	VV		"0.17" 8,8		8,800			
	VV		"0.19" 8,9		8,900			
	VV		"0.20" 1,7		1,700			
	VV		"0.21" 1,4		1,400			
	VV		"0.22" 1,2		1,200			
	VV		"0.23" 8,9		8,900			
	VV		"0.24" 1,7		1,700			
	VV		"0.25" 1,4		1,400			
	VV		"0.26" 1,2		1,200			
	VV		"0.27" 10,8		10,800			
	VV		"0.28" 4,1		4,100			
	VV		"0.30" 9,5		9,500			
	VV		"0.31" 42,9		42,900			
	VV		"0.32" 18,7		18,700			
	VV		"0.33" 30		30,000			
	VV		"0.34" 5,6		5,600			
	VV		"0.35" 5,6		5,600			
	VV		"0.36" 4,7		4,700			
	VV		"0.37" 20,3		20,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"0.38"	27,9		27,900			
VV		"0.39"	2,5*3		7,500			
VV		"0.40"	6,5		6,500			
VV		"0.41"	14,4		14,400			
VV		"0.42"	16		16,000			
VV		"0.43"	22,1		22,100			
VV		"0.44"	21,6		21,600			
VV		"0.45"	6,8		6,800			
VV		"0.46"	1,4		1,400			
VV		"0.47"	1,2		1,200			
VV		"0.51"	5,6		5,600			
VV		"0.52"	6,5		6,500			
VV		"0.53"	13,9		13,900			
VV		"1.NP"						
VV		"1.01"	9,2		9,200			
VV		"1.03"	145,7		145,700			
VV		"1.05"	76,9		76,900			
VV		"1.41"	4,11*2,62		10,768			
VV		"1.43"	27,2		27,200			
VV		"1.46"	3,1		3,100			
VV		"1.48"	11,9		11,900			
VV		"1.49"	12,2		12,200			
VV		"1.50"	11,5		11,500			
VV		"1.52"	14,7		14,700			
VV		"1.53"	12,6		12,600			
VV		"1.54"	47,2		47,200			
VV		"1.55"	10,6		10,600			
VV		"1.56"	7,9		7,900			
VV		"1.61"	2,2*3,2		7,040			
VV		"2.NP"						
VV		"2.01"	2,2*3,2		7,040			
VV		"2.05"	76,6		76,600			
VV		"2.30"	26,5		26,500			
VV		"2.33"	37,9		37,900			
VV		"2.34"	7,5		7,500			
VV		"2.35"	35,2		35,200			
VV		"2.36"	6,2		6,200			
VV		"2.37"	26,6		26,600			
VV		"2.38"	9,4		9,400			
VV		"2.39"	4,2*2,7		11,340			
VV		"2.41"	25,3		25,300			
VV		"2.42"	25,5		25,500			
VV		"2.43"	20,5		20,500			
VV		"2.44"	20,1		20,100			
VV		"2.45"	18,2		18,200			
VV		"2.46"	12,1		12,100			
VV		"2.47"	4,6		4,600			
VV		"2.48"	19,8		19,800			
VV		"2.49"	11,7		11,700			
VV		"2.50"	1,4		1,400			
VV		"2.51"	3,3		3,300			
VV		"2.52"	1,4		1,400			
VV		"2.53"	2,4		2,400			
VV		"2.54"	1,8		1,800			
VV		"2.55"	1,4		1,400			
VV		"3.NP"						
VV		"3.01"	2,2*3,2		7,040			
VV		"3.05"	67		67,000			
VV		"3.17"	3*2,8		8,400			
VV		"3.30"	12		12,000			
VV		"3.31"	13,9		13,900			
VV		"3.32"	37,9		37,900			
VV		"3.33"	7,5		7,500			
VV		"3.34"	35,2		35,200			
VV		"3.35"	6,4		6,400			
VV		"3.36"	26,6		26,600			
VV		"3.37"	9,4		9,400			
VV		"3.40"	6,5		6,500			
VV		"3.41"	25,5		25,500			
VV		"3.42"	20,4		20,400			
VV		"3.43"	18,3		18,300			
VV		"3.44"	3,7		3,700			
VV		"3.45"	1,2		1,200			
VV		"3.46"	1,1		1,100			
VV		"3.47"	2,5		2,500			
VV		"3.48"	2,5		2,500			
VV		"3.49"	1,4		1,400			
VV		"3.50"	4,2*2,7		11,340			
VV		"4.NP"						
VV		"4.01"	6,8		6,800			
VV		"4.05"	67,1		67,100			
VV		"4.06"	20,4		20,400			
VV		"4.07"	13,8		13,800			
VV		"4.08"	3		3,000			
VV		"4.09"	28,7		28,700			
VV		"4.10"	6,6		6,600			
VV		"4.11"	29,1		29,100			
VV		"4.12"	6,6		6,600			
VV		"4.13"	28,9		28,900			
VV		"4.14"	6,7		6,700			
VV		"4.16"	29,4		29,400			
VV		"4.16"	7,7		7,700			
VV		"4.17"	8,5		8,500			
VV		"4.18"	4,7		4,700			
VV		"4.19"	6		6,000			
VV		"4.20"	5,8		5,800			
VV		"4.21"	4,8		4,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"4.22" 15,2		15,200			
	VV		"4.23" 1,9		1,900			
	VV		"4.24" 1,7		1,700			
	VV		"4.25" 1,9		1,900			
	VV		"4.26" 1,7		1,700			
	VV		"4.27" 1,7		1,700			
	VV		"4.28" 6,8		6,800			
	VV		"4.29" 23,8		23,800			
	VV		"4.30" 10,8		10,800			
	VV		"4.32" 23,9		23,900			
	VV		"4.33" 6,4		6,400			
	VV		"4.34" 14,5		14,500			
	VV		"4.39" 8,1		8,100			
	VV		105		105,000			
	VV	STĚRKA1STROP	Mezisoučet		2 227,108			
	VV		Součet		2 227,108			
140	K	611181005	Sadrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	206,152	207,00	42 673,46	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce dle knihy spicifikací AR130.0010 "ramena"					
	VV		8*3,5*1,5+8*3,5*0,2		47,600			
	VV		8*3,5*1,22+8*3,5*0,2		39,760			
	VV		8*3,5*1,4+8*3,5*0,2		44,800			
	VV		"mezipodesty"					
	VV		4*1,6*3,18		20,352			
	VV		4*2*2,62		20,960			
	VV		1,4*2,5		3,500			
	VV		3*1,4*2,9		12,180			
	VV		17		17,000			
	VV	STĚRKA1SCHOD	Mezisoučet		206,152			
	VV		Součet		206,152			
141	K	612181001	Sadrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	862,024	160,40	138 268,65	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce dle knihy spicifikací AR130.0010 "1. PP"					
	VV		"0.02" 3,05*3,15		9,608			
	VV		"0.03" (8,4+6,1)*2,5		36,250			
	VV		-1,5*1,97		-2,955			
	VV		(2,1+0,05)*2,5		5,375			
	VV		-0,98*2,04		-1,999			
	VV		(0,98+2*2,04)*0,3		1,518			
	VV		3*2,5		7,500			
	VV		-1,38*2,14		-2,953			
	VV		(1,38+2*2,14)*0,3		1,698			
	VV		"0.04" (6,53+2*3,2)*3,15		40,730			
	VV		"0.06" (2,9+3,15)*3,15		19,058			
	VV		"0.08" (5,725+1,8)*3,15		23,704			
	VV		"0.10" (pi*5,2+4)*3,15		64,059			
	VV		-0,8*1,8*4		-5,760			
	VV		(1,6+2*1,8)*0,25		1,300			
	VV		(0,8+2*1,8)*0,25		1,100			
	VV		"0.11" 2,62*3,15		8,253			
	VV		"0.13" 2,15*3,15		6,773			
	VV		-0,98*2,04		-1,999			
	VV		(0,98+2*2,04)*0,3		1,518			
	VV		"0.17" 2,62*1,15		3,013			
	VV		"0.31" 7,385*3,15		23,263			
	VV		"0.32" 2*5,585*3,15		35,186			
	VV		"0.53" (4,14-1,5)*3,15+2*3,15*0,3		10,206			
	VV		"1. NP"					
	VV		"1.01" 3,18*2,7		8,586			
	VV		"1.02" (3+2+pi*6,3*0,5)*2,7		40,219			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		"1.03,1.55,1.56" (pi*5,66+9,6*2+12,55+2)*2,7		139,135			
	VV		-(1,8*1,97+0,9*1,97*2+1*0,6)		-7,692			
	VV		-(1,1*2,4*2+1,705*2,4*2+1*2,4*3+3,5*2,4+1,5*2,4)		-32,664			
	VV		2*(2,705+2*2,4)*0,35		5,254			
	VV		3*(1+2*2,4)*0,35		6,090			
	VV		(3,5+2*2,4)*0,35		2,905			
	VV		(1,5+2*2,4)*0,35		2,205			
	VV		"1.04" (7,1+1,55+2,22+4,55*4+2,17)*2,8		87,472			
	VV		5*2*0,48*2,2		10,560			
	VV		-(0,9*1,97+1,14*0,62)		-2,480			
	VV		(1,14+2*0,62)*0,6		1,428			
	VV		"1.05" (pi*5,3+4,7)*2,7		57,646			
	VV		-(1,4*2,4+0,9*1,97)		-5,133			
	VV		(1,2+2*2,1)*0,15		0,810			
	VV		(1,4+2*2,4)*0,24		1,488			
	VV		"1.41" 2,62*2,7		7,074			
	VV		"1.43" 2*2,7		5,400			
	VV		-0,98*2,04		-1,999			
	VV		(0,98+2*2,04)*0,3		1,518			
	VV		"1.61" 3,18*2,7		8,586			
	VV		"2. NP"					
	VV		"2.01" 3,18*2,7		8,586			
	VV		"2.03" 5,9*2,7		15,930			
	VV		-1,3*2,14		-2,782			
	VV		(1,3+2*2,14)*0,3		1,674			
	VV		2*2,7		5,400			
	VV		-0,98*2,04		-1,999			
	VV		(0,98+2*2,04)*0,3		1,518			
	VV		"2.33" (6,83+2,615)*2,7		25,502			
	VV		"2.35" (9,48+0,2)*2,7		26,136			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"2.37" 5,305*2,7		14,324				
	VV		-1,1*1,97		-2,167				
	VV		"2.38" 3,015*0,7		2,111				
	VV		"2.39" 2,6*2,7		7,020				
	VV		"2.41" 2*2,7		5,400				
	VV		-0,98*2,04		-1,999				
	VV		(0,98+2*2,04)*0,3		1,518				
	VV		"2.58" (7,955+2,25)*2,5		25,513				
	VV		-1,1*1,97*2		-4,334				
	VV		"3 NP"						
	VV		"3.01" 3,18*2,76		8,777				
	VV		"3.03" 3*2,75		8,250				
	VV		-1,3*2,14		-2,782				
	VV		(1,3+2*2,14)*0,3		1,674				
	VV		2*2,7		5,400				
	VV		-0,98*2,04		-1,999				
	VV		(0,98+2*2,04)*0,3		1,518				
	VV		"3.50" 2,62*2,75		7,205				
	VV		"2.41" 2*2,75		5,500				
	VV		-0,98*2,04		-1,999				
	VV		(0,98+2*2,04)*0,3		1,518				
	VV		"3.37" 3,18*0,8		2,544				
	VV		"3.41" 3*2,75		8,250				
	VV		"4 NP"						
	VV		"4.01" 3,18*3,1		9,858				
	VV		"4.03" 3*3,1		9,300				
	VV		-1,3*2,14		-2,782				
	VV		(1,3+2*2,14)*0,3		1,674				
	VV		1,95*3,1		6,045				
	VV		-0,98*2,04		-1,999				
	VV		(0,98+2*2,04)*0,3		1,518				
	VV		"4.30" 2,62*3,1		8,122				
	VV		40		40,000				
	VV	STĚRKA1STĚNY	Mezisoučet		862,024				
	VV		Součet		862,024				
142	K	611181011	Sádrová stěrka vnitřních povrchů Pripatek k cenám za každý další 1 mm stěrkv stropů rovných	m2	2 227,108	30,30	67 481,37	CS ÚRS 2019 01	
	P		Poznámka k položce: dle knihy spicifikací AR130.0010						
	VV		STĚRKA1STROP		2 227,108				
143	K	611181015	Sádrová stěrka vnitřních povrchů Pripatek k cenám za každý další 1 mm stěrkv schodišťových konstrukcí	m2	206,152	30,70	6 328,87	CS ÚRS 2019 01	
	P		Poznámka k položce: dle knihy spicifikací AR130.0010						
	VV		STĚRKA1SCHOD		206,152				
144	K	612181011	Sádrová stěrka vnitřních povrchů Pripatek k cenám za každý další 1 mm stěrkv stěn v podlaží i na schodišti	m2	862,024	26,50	22 843,64	CS ÚRS 2019 01	
	VV		STĚRKA1STĚNY		862,024				
145	K	611341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	751,870	310,50	233 455,64	CS ÚRS 2019 01	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR130.0011						
	VV		"dle kódu materiálů OMÍTKA 1"						
	VV		"dle knihy místnosti"						
	VV		"1 NP"						
	VV		"1.06" 13,2		13,200				
	VV		"1.08" 13,3		13,300				
	VV		"1.10" 13,3		13,300				
	VV		"1.11" 3,6		3,600				
	VV		"1.12" 13,3		13,300				
	VV		"1.13" 3,7		3,700				
	VV		"1.14" 13,3		13,300				
	VV		"1.16" 13,3		13,300				
	VV		"1.17" 3,7		3,700				
	VV		"1.18" 13,3		13,300				
	VV		"1.20" 13,2		13,200				
	VV		"1.21" 3,7		3,700				
	VV		"1.22" 13,3		13,300				
	VV		"1.24" 13,5		13,500				
	VV		"1.25" 3,7		3,700				
	VV		"1.26" 3,3*2,9		9,570				
	VV		"1.27" 4,6		4,600				
	VV		"1.28" 5,9		5,900				
	VV		"1.29" 5,7		5,700				
	VV		"1.30" 4,7		4,700				
	VV		"1.31" 14,9		14,900				
	VV		"1.38" 22,7		22,700				
	VV		"1.60" 7,5		7,500				
	VV		"2 NP"						
	VV		"2.06" 18,7		18,700				
	VV		"2.07" 13,7		13,700				
	VV		"2.08" 3,1		3,100				
	VV		"2.09" 28,3		28,300				
	VV		"2.10" 6,7		6,700				
	VV		"2.11" 28,6		28,600				
	VV		"2.12" 6,8		6,800				
	VV		"2.13" 28,5		28,500				
	VV		"2.14" 6,9		6,900				
	VV		"2.15" 28,8		28,800				
	VV		"2.16" 7		7,000				
	VV		"2.18" 4,6		4,600				
	VV		"2.19" 5,9		5,900				
	VV		"2.20" 5,7		5,700				
	VV		"2.21" 4,7		4,700				
	VV		"2.22" 14,9		14,900				
	VV		"2.29" 22,7		22,700				
	VV		"2.59" 8,9		8,900				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"3.NP"					
	WV		"3.06" 19,5		19,500			
	WV		"3.07" 13,7		13,700			
	WV		"3.08" 3,1		3,100			
	WV		"3.09" 28,3		28,300			
	WV		"3.10" 6,7		6,700			
	WV		"3.11" 28,6		28,600			
	WV		"3.12" 6,8		6,800			
	WV		"3.13" 28,5		28,500			
	WV		"3.14" 6,9		6,900			
	WV		"3.15" 28,8		28,800			
	WV		"3.16" 7		7,000			
	WV		"3.18" 4,6		4,600			
	WV		"3.19" 5,9		5,900			
	WV		"3.20" 5,7		5,700			
	WV		"3.21" 4,9		4,900			
	WV		"3.22" 14,9		14,900			
	WV		"3.29" 22,7		22,700			
	WV		"3.53" 7,8		7,800			
	WV		36		36,000			
	WV	OMÍTKA1STROP	Mezisoučet		751,870			
	WV		Součet		751,870			
146	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanašena ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	898,742	218,40	196 285,25	CS ÚRS 2019 01
	WV		"pod keramický obklad na zděných stěnách"					
	WV		"dle kódů materiálů"					
	WV		"KERAMICKÝ OBKLAD 1"					
	WV		"1.PP"					
	WV		"0.09" 1,5*1,6		2,400			
	WV		"0.16" 1*1,6		1,600			
	WV		"0.17" ((2,62+3,35)*2-0,8)*2		22,280			
	WV		"0.21" 0,9*2		1,800			
	WV		"0.25" 0,9*2		1,800			
	WV		0.27" (3+2*2,26+1,95)*2		0,270			
	WV		"0.46" ((0,9+1,325)*2-0,7*2)*2-(1,325-0,7)*2		4,850			
	WV		"0.47" (0,9+1,325)*2		4,450			
	WV		"1.NP"					
	WV		"1.05" (4,22+0,7)*1,6		7,872			
	WV		"1.07" (2,07+1,787)*2		7,714			
	WV		"1.09" 2,025*2		4,050			
	WV		"1.11" 2,025*2		4,050			
	WV		"1.13" 2,025*2		4,050			
	WV		"1.15" 2,025*2		4,050			
	WV		"1.17" 2,025*2		4,050			
	WV		"1.19" 2,025*2		4,050			
	WV		"1.21" 2,025*2		4,050			
	WV		"1.23" 2,025*2		4,050			
	WV		"1.25" 2,025*2		4,050			
	WV		"1.27" 0,65*1,6		1,040			
	WV		"1.31" 5,05*2		10,100			
	WV		"1.34" 1,725*2		3,450			
	WV		"1.45" ((1,48+0,95)*2-0,7)*2		8,320			
	WV		"1.46" (1,26+2*1,2)*1,6		5,856			
	WV		"1.48" 1,25*1,6+(2,5+0,6)*0,9		4,790			
	WV		"1.50" 1,25*1,6		2,000			
	WV		"1.51" ((1,4+0,95)*2-0,7)*2		8,000			
	WV		"1.63" ((1,136+1,4)*2-2*0,7)*1,6		5,875			
	WV		"1.64" ((1,655+1,4)*2-0,7*2)*2		9,420			
	WV		"2.NP"					
	WV		"2.05" (4,22+0,7)*1,6		7,872			
	WV		"2.06" 1,2*1,6		1,920			
	WV		"2.08" 1,72*2		3,440			
	WV		"2.09" 3,345*2		6,690			
	WV		"2.12" 3,365*2		6,730			
	WV		"2.14" 3,385*2		6,770			
	WV		"2.16" (3,4+2,05)*2		10,900			
	WV		"2.18" 0,65*1,6		1,040			
	WV		"2.21" 0,4*1,3		0,520			
	WV		"2.22" 5,05*2		10,100			
	WV		"2.25" 1,725*2		3,450			
	WV		"2.34" ((4,125+1,825)*2-0,9)*2-(4,125-0,9)*2		15,550			
	WV		"2.36" (3,375+1,9)*2		10,550			
	WV		"2.38" ((3,015+3,18)*2-0,9)*2-(3,18-0,9)*2		18,420			
	WV		"2.42" (0,8+1,7)*1,6		4,000			
	WV		"2.45" 2,8*1,6		4,480			
	WV		"2.47" ((1,965+2,4)*2+2*0,9-0,7)*2		19,660			
	WV		"2.49" ((4,85+2,5)*2-0,7)*2		28,000			
	WV		"2.50" (0,9-0,7)*2		0,400			
	WV		"2.51" (2*1,325+2,5)*2		10,300			
	WV		"2.52" 1,375*2		2,750			
	WV		"2.53" (1,6-0,7)*2		1,800			
	WV		"2.54" 1,775*2		3,550			
	WV		"2.55" (1,325+0,9)*2		4,450			
	WV		"3.NP"					
	WV		"3.05" (4,22+0,7)*1,6		7,872			
	WV		"3.08" 1,72*2		3,440			
	WV		"3.10" 3,345*2		6,690			
	WV		"3.12" 3,365*2		6,730			
	WV		"3.14" 3,385*2		6,770			
	WV		"3.16" (3,4+2,05)*2		10,900			
	WV		"3.18" 0,65*1,6		1,040			
	WV		"3.21" 0,4*1,6		0,640			
	WV		"3.22" 5,05*2		10,100			
	WV		"3.25" 1,725*2		3,450			
	WV		"3.27" 1,175*2		2,350			
	WV		"3.28" 2,225*2		4,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"3 33" (2*1,825+4,125)*2		15,550			
VV			"3 35" (3,375+1,9)*2		10,550			
VV			"3.37" (3,15*2+3,18)*2		18,960			
VV			"3.41" 1,7*1,6		2,720			
VV			"3.44" 2*1,375*2		5,500			
VV			"3.45" (0,9+1,39)*2		4,580			
VV			"3.46" (0,9+1,05)*2		3,900			
VV			"3.47" (1,5-0,7)*2		1,600			
VV			"3.48" (2*0,92+2,715)*2		9,110			
VV			"3.49" 1,325*2		2,650			
VV			"4.NP"					
VV			"4.05" (4,22+0,7)*1,6		7,872			
VV			"4.06" 1,2*1,6		1,920			
VV			"4.08" 1,72*2		3,440			
VV			"4.10" 3,345*2		6,690			
VV			"4.12" 3,365*2		6,730			
VV			"4.14" 3,382*2		6,764			
VV			"4.16" (3,6+2,1)*2		11,400			
VV			"4.18" 0,65*1,6		1,040			
VV			"4.21" 0,4*1,3		0,520			
VV			"4.22" 5,05*2		10,100			
VV			"4.25" 1,725*2		3,450			
VV			"4.27" 1,175*2		2,350			
VV			"4.28" 2,225*2		4,450			
VV			Mezisoučet		539,957			
VV			"KERAMICKÝ OBKLAD 2"					
VV			"1 NP"					
VV			"1.52" ((4,685+3,175)*2+2*1,275-0,9)*2		34,740			
VV			"1.53" ((2,65+4,685)*2-0,9)*2		27,540			
VV			"1.54" ((9,4+4,9)*2-0,9*5)*2		48,200			
VV			Mezisoučet		110,480			
VV			"vnější strana stáv. stěn 1.PP dle skladby F5"					
VV			(39,9+11,6+8,3+5,3+28,6)*2,65		248,305			
VV			Mezisoučet		248,305			
VV			Součet		898,742			
147	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	5 173,435	310,50	1 606 351,57	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce					
VV			dle knihy specifikací AR130 0011					
VV			"dle kódů materiálů OMÍTKA 1"					
VV			"1. PP"					
VV			"0.01" (2,14+2,48)*2*3,15		29,106			
VV			-1,5*2*2		-6,000			
VV			(1,7+2*2,1)*0,2		1,180			
VV			"0.02" ((3,27+2,48)*2-3,05)*3,15		26,618			
VV			-(1,4*2+0,8*1,97)		-4,376			
VV			(1,6+2*2,1)*0,2		1,160			
VV			"0.03" (2,9+2,14+2,2+7,6+2,9+3+1,5)*2,5		55,600			
VV			-(0,9*1,97*4+1,5*2+1,5*1,97*2)		-16,002			
VV			2*(1,2+2*2,1)*0,1		1,080			
VV			"0.04" 6,53*3,15		20,570			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			"0.06" 2,9*3,15		9,135			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			(1,2+2*2,1)*0,1		0,540			
VV			"0.08" (7,1+5,725+5,3)*3,15		57,094			
VV			-(0,8*1,97+0,7*1,97+1,5*1,97)		-5,910			
VV			(1,8+2*2,1)*0,1		0,600			
VV			-(1,25*1,625+1,48*1,625*2)		-6,841			
VV			"0.09" (3,7+1,5)*2*3,05		31,720			
VV			-(0,8*1,97*2)		-3,152			
VV			"0.10" (10,7+3,7)*3,15		45,360			
VV			-(1,5*1,97+0,8*1,97+1,25*1,625+2*1,48*1,625)		-11,372			
VV			"0.11" (8,9*2+2,62)*3,15		64,323			
VV			-0,9*1,97*2		-3,546			
VV			"0.13" (3,35+2,8+7+2,6+2,2+4,125+9,7)*3,15		100,091			
VV			-(0,9*1,97+0,8*1,97*7+0,7*1,97)		-14,184			
VV			-1,6*2		-3,200			
VV			(1,2+2*2,1)*0,1		0,540			
VV			"0.14" (3,325+2,5)*2*3,15		36,698			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			"0.15" (1,65+2,5)*2*3,05		25,315			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			"0.16" (2,325*2+1,375)*3,15		18,979			
VV			-0,7*1,97		-1,379			
VV			"0.17" (2*3,35+2,62)*1,15		10,718			
VV			"0.19" (1+4,685+3)*3,15		27,358			
VV			-(0,8*1,97+1,25*0,6)		-2,326			
VV			(1,25+2*0,6)*0,25		0,613			
VV			(1+2*2,1)*0,1		0,520			
VV			"0.21" 0,9*1,15		1,035			
VV			"0.23" (3+4,685+1)*3,15		27,358			
VV			-(0,8*1,97+1,25*0,6)		-2,326			
VV			(1+2*2,1)*0,1		0,520			
VV			(1,25+2*0,6)*0,25		0,613			
VV			"0.25" 0,9*1,15		1,035			
VV			"0.27" (4,685+3,3)*2*3,15		50,306			
VV			-(3+2*2,6+1,95)*2		-20,300			
VV			-(0,8*1,97+1,25*0,6)		-2,326			
VV			(1+2*2,1)*0,1		0,520			
VV			"0.28" (1,8+2,3)*2*3,15		25,830			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			(1+2*2,1)*0,1		0,520			
VV			"0.30" (3,825+2,48)*2*3,15		39,722			
VV			-(1,6*2*2+0,8*2)		-8,000			
VV			(1,8+2*2,1)*0,25		1,500			
VV			"0.31" (7,385+5,81*2)*3,15		59,866			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			-(1,5*1,97+0,8*1,97)		-4,531			
W			(1,8+2*2,1)*0,1		0,600			
W			(1+2*2,1)*0,1		0,520			
W			"0.32" 2*3,35*3,15		21,105			
W			-0,9*1,97		-1,773			
W			"0.33" 16,8*3,5		58,800			
W			-(0.8*1,97+0,9*1,97)		-8,077			
W			"0.34" (2,1+2,6)*2,65+1*2		14,455			
W			-0,8*1,97		-1,576			
W			"0.35" (2,1+2*2,6)*2,65		19,345			
W			-0,8*1,97		-1,576			
W			"0.36" (2,6+1,76)*2,65+1*1+1*2,05		14,604			
W			-0,8*1,97		-1,576			
W			"0.37" 7,64*2,65+1*2,05		22,296			
W			-0,9*1,97		-1,773			
W			"0.38" 8,2*2,65		21,730			
W			-0,9*1,97*2		-3,546			
W			(5,4+1,385)*2,65		17,980			
W			-0,9*1,97*2		-3,546			
W			1,6*2,65		4,240			
W			-0,9*1,97		-1,773			
W			"0.41" 2*1*2,05+1,2*2,1-0,9*1,97		4,847			
W			"0.40" 1,6*2,65		4,240			
W			-0,9*1,97		-1,773			
W			"0.42" 5,4*2,65+1*2,05*2		18,410			
W			-0,9*1,97		-1,773			
W			"0.43" 8,2*2,65+1*2,05		23,780			
W			-0,9*1,97*2		-3,546			
W			"0.44" (3,77+5,725)*2*3,15		59,819			
W			-(0,8*1,97+1,5*1,97*2)		-7,486			
W			(1,8+2*2,1)*0,15		0,900			
W			"0.45" (3,73+1,825)*2*3,15		34,997			
W			-(1*0,8+1,25*0,8+0,8*1,97)		-3,376			
W			(1,25+2*0,8)*0,25		0,713			
W			(1+2*0,8)*0,25		0,650			
W			"0.46" (2*0,9+1,325)*1,15		3,594			
W			"0.47" (0,9+1,325)*1,15		2,559			
W			"0.51" (2,26+2,48)*2*3,15		29,862			
W			-(0,8*2+1,25*0,6)		-2,350			
W			(1+2*2,1)*0,25		1,300			
W			(1,25+2*0,6)*0,25		0,613			
W			"0.52" (2*2,66+2,425)*2,65		20,524			
W			-0,8*1,97		-1,576			
W			"0.53" (2*3,35+1,5)*3,15		25,830			
W			-0,9*1,97*2		-3,546			
W			"1 NP"					
W			"1.01" (3,18+2*2,9)*2,7		24,246			
W			-1,7*2*2		-6,800			
W			(1,85+2*2,1)*0,4		2,420			
W			"1.02" (8,95-3+9,8+2,1+2,9+1,5)*2,7		60,075			
W			-(1,1*1,97+0,9*1,97*3+1,7*2+1,8*1,97)		-14,432			
W			(1,85+2*2,1)*0,1		0,605			
W			(1,2+2*2,1)*0,15		0,810			
W			(2+2*2,1)*0,15		0,930			
W			(1,1+2*2,1)*0,1		0,530			
W			(1,2+2*2,1)*0,1		0,540			
W			"1.05" (10,97+3,35+3,6+6)*2,7		64,584			
W			-2,5*2,4		-6,000			
W			(2,5+2*2,4)*0,35		2,555			
W			"1.06" (3,43+3,43)*2,76		18,934			
W			-2,2*2,35		-5,170			
W			(2,2+2*2,35)*0,48		3,312			
W			"1.07" (2,07+1,785)*0,76		2,930			
W			"1.08" 3,475*2,76		9,591			
W			-2,2*2,35		-5,170			
W			(2,2+2*2,35)*0,45		3,105			
W			"1.09" 2,025*0,76		1,539			
W			"1.10" 3,475*2,76		9,591			
W			-2,2*2,35		-5,170			
W			(2,2+2*2,35)*0,45		3,105			
W			"1.11" 2,025*0,76		1,539			
W			"1.12" 3,475*2,76		9,591			
W			-2,2*2,35		-5,170			
W			(2,2+2*2,35)*0,45		3,105			
W			"1.13" 2,025*0,76		1,539			
W			"1.14" 3,475*2,76		9,591			
W			-2,2*2,35		-5,170			
W			(2,2+2*2,35)*0,45		3,105			
W			"1.15" 2,025*0,76		1,539			
W			"1.16" 3,475*2,76		9,591			
W			-2,2*2,35		-5,170			
W			(2,2+2*2,35)*0,47		3,243			
W			"1.17" 2,025*0,76		1,539			
W			"1.18" 3,475*2,7		9,383			
W			-2,2*2,35		-5,170			
W			(2,2+2*2,35)*0,47		3,243			
W			"1.19" 2,025*0,76		1,539			
W			"1.20" 3,475*2,76		9,591			
W			-2,2*2,35		-5,170			
W			(2,2+2*2,35)*0,35		2,415			
W			"1.21" 2,025*0,76		1,539			
W			"1.22" 3,475*2,76		9,591			
W			-2,2*2,35		-5,170			
W			(2,2+2*2,35)*0,35		2,415			
W			"1.23" 2,025*0,76		1,539			
W			"1.24" (3,525+3,43)*2,76		19,196			
W			-2,2*2,35		-5,170			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,2+2*2,35)*0,35		2,415			
VV			"1 25" 1,985*0,76		1,509			
VV			"1 26" (2,9+7,04)*2*2,76		54,869			
VV			-(0,9*1,97+1,6*2,4)		-5,613			
VV			(1,73+2*2,4)*0,45		2,939			
VV			(1,2+2*2,1)*0,15		0,810			
VV			"1 27" 1,54*2,76		4,250			
VV			"1 28" 1,96*2,76		5,410			
VV			-1,08*0,46		-0,497			
VV			(1,14+2*0,49)*0,45		0,954			
VV			"1 29" 1,91*2,76		5,272			
VV			"1 30" 1,75*2,76		4,830			
VV			-1,08*0,46		-0,497			
VV			(1,14+2*0,49)*0,45		0,954			
VV			"1 31" 5,05*0,76		3,838			
VV			"1 32" 1,725*0,76		1,311			
VV			"1 38" (3,2+7,545)*2,76		29,656			
VV			-2*2,2*1,42		-6,248			
VV			2*(2,26+2*1,45)*0,45		4,644			
VV			"1 41" (2*8,9+2,62)*2,7		55,134			
VV			-0,9*1,97*2		-3,546			
VV			"1 43" ((14,5+4,125)*2+2*2,6)*2,7		114,615			
VV			-(0,9*1,97*5+0,8*1,97*2+0,7*1,97*2)		-14,775			
VV			2*(1,2+2*2,1)*0,1		1,080			
VV			"1 45" (1,48+0,95)*2*0,76		3,694			
VV			"1 46" (1,62+2,5)*2*2,7		22,248			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-(1,26+2*1,2)*1,6		-5,856			
VV			"1 48" (2,45+4,85)*2*2,7		39,420			
VV			-(0,8*1,97+1,25*0,6)		-2,326			
VV			(1,25+2*0,6)*0,35		0,858			
VV			"1 49" (3,45+4,685)*2*2,7		43,929			
VV			-(0,9*1,97+1,25*0,6)		-2,523			
VV			(1,25+2*0,6)*0,35		0,858			
VV			"1 50" (2,45+4,685)*2*2,7		38,529			
VV			-(0,9*1,97+1,25*0,6)		-2,523			
VV			(1,2+2*2,1)*0,15		0,810			
VV			(1,25+2*0,6)*0,35		0,858			
VV			"1 51" (1,4+0,95)*2*0,76		3,572			
VV			"1 52" (3,175+4,685)*2*0,76		11,947			
VV			"1 53" (2,68+4,685)*2*0,76		11,195			
VV			"1 54" (9,4+4,9)*0,76		10,868			
VV			"1 60" (2,54+2,99)*2,76		15,263			
VV			-1,08*0,46		-0,497			
VV			(1,14+2*0,49)*0,46		0,975			
VV			"1 61" (3,18+2*6,5)*2,7		43,686			
VV			-(0,9*1,97+1,5*2,1)		-4,923			
VV			(1,5+2*2,1)*0,45		2,565			
VV			"1 62" (2*3,6+1,5)*2,7		23,490			
VV			-1,1*1,97		-2,167			
VV			"1 63" (1,1365+1,4)*2*1,1		5,580			
VV			"1 64" (1,4+1,655)*2*0,7		4,277			
VV			"2.NP"					
VV			"2 01" (6,53*2+3,18)*2,7		43,848			
VV			-(1,5*2,1+0,9*1,97)		-4,923			
VV			(1,5+2*2,1)*0,4		2,280			
VV			"2 03" (3,1+9,8+2,1+2,1+pi*5,1*0,5+3,3+1,5)*2,7		80,760			
VV			-(1*1,97*2+0,9*1,97*3+0,8*1,97*2)		-12,411			
VV			2*(1,2+2*2,1)*0,1		1,080			
VV			"2 04" (2*1,5+4+6,9+5,2*4+2,1+7,7)*3,05		135,725			
VV			4*(2,05+2*2,05)*0,48		11,808			
VV			(1,49+2*2,05)*0,48		2,683			
VV			-1,4*2,4		-3,360			
VV			(1,4+2*2,4)*0,24		1,488			
VV			-(1,1*1,97+0,8*1,97+0,9*1,97+1,2*1,45)		-7,256			
VV			(1,2+2*1,45)*0,3		1,230			
VV			"2 05" (5,3+pi*4,8*0,25+2,6+4,64+10,97+3,35+3,6)*2,7		92,421			
VV			-(0,9*1,97+1,4*2,4+2,5*2,4)		-11,133			
VV			(2,5+2*2,4)*0,3		2,190			
VV			"2 06" (2*3,505+5,345)*2,75		33,976			
VV			-(0,8*1,97+2,26*1,45)		-4,853			
VV			(2,26+2*1,45)*0,4		2,064			
VV			(2,1+2*2,05)*0,74		4,588			
VV			"2 07" 3,485*2,75		9,584			
VV			-2,2*1,42		-3,124			
VV			(2,2+2*1,42)*0,4		2,016			
VV			"2 08" 1,75*0,75		1,313			
VV			"2 09" (7,025+1,225)*2,75		22,688			
VV			-2*2,2*1,42		-6,248			
VV			2*(2,2+2*1,42)*0,4		4,032			
VV			"2 10" 3,345*0,75		2,509			
VV			"2 11" (7,095+1,255)*2,75		22,963			
VV			-2*2,2*1,42		-6,248			
VV			2*(2,2+2*1,42)*0,4		4,032			
VV			"2 12" 3,365*0,75		2,524			
VV			"2 13" (7,095+1,235)*2,75		22,908			
VV			-2*2,2*1,42		-6,248			
VV			2*(2,2+2*1,42)*0,4		4,032			
VV			"2 14" 3,385*0,75		2,539			
VV			"2 15" (7,14+3,23+1,265)*2,75		31,996			
VV			-2*2,2*1,42		-6,248			
VV			2*(2,2+2*1,42)*0,4		4,032			
VV			"2 16" (2,05+3,4)*0,75		4,088			
VV			"2 17" (6,6+3,05)*2*2,75		53,075			
VV			-(2,2*1,4+0,9*1,97)		-4,853			
VV			(2,26+2*1,45)*0,45		2,322			
VV			(1+2*2,1)*0,1		0,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"2 18" 1,54*2,75		4,235			
VV			"2 19" 1,96*2,75		5,390			
VV			-1,14*0,49		-0,559			
VV			(1,14+2*0,49)*0,45		0,954			
VV			"2 20" 1,91*2,75		5,253			
VV			"2 21" 1,75*2,75		4,813			
VV			-1,08*0,48		-0,518			
VV			(1,14+2*0,49)*0,45		0,954			
VV			"2 22" 5,05*0,75		3,788			
VV			"2 25" 1,725*0,75		1,294			
VV			"2 29" (3,4+7,545)*2,75		30,099			
VV			-2*2,2*1,42		-6,248			
VV			2*(2,26+2*1,45)*0,45		4,644			
VV			"2 30" (5,33+4,975)*2*2,7		55,647			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			(1+2*2,1)*0,15		0,780			
VV			"2 33" (pi*5,33*0,5+2,4+3,025)*2,7		37,253			
VV			-(1,1*1,97+1,1*1,5+1,7*1,5+1*1,5)		-7,867			
VV			(1+2*1,5)*0,35		1,400			
VV			(2,8+2*1,5)*0,35		2,030			
VV			"2 34" (4,125+2*1,825)*0,7		5,443			
VV			"2 35" (pi*5,33*0,5+2,995)*2,7		30,692			
VV			-(1,1*1,97+1*1,5*2+1,7*1,5+1,1*1,5)		-9,367			
VV			2*(1+2*1,5)*0,35		2,800			
VV			(2,8+2*1,5)*0,35		2,030			
VV			"2 36" (3,375+1,9)*0,7		3,693			
VV			"2 37" ((5,305+5,02*2)-3,18)*2,7		32,846			
VV			-(1,5*1,5)		-2,250			
VV			(1,5+2*1,5)*0,35		1,575			
VV			"2 38" (3,015+3,18)*0,7		4,337			
VV			"2 39" (2*8,9+2,6)*2,7		55,080			
VV			-0,9*1,97*2		-3,546			
VV			"2 41" ((9,9+4,125)*2-2)*2,7		70,335			
VV			-(0,9*1,97+0,8*1,97*5+0,7*1,97*2)		-12,411			
VV			(1,2+2*2,1)*0,15		0,810			
VV			"2 42" (4,98+5,12)*2*2,7		54,540			
VV			-(0,8*1,97+2*1,25*1,5)		-5,326			
VV			(1+2*2,1)*0,15		0,780			
VV			2*(1,25+2*1,5)*0,35		2,975			
VV			"2 43" (4,98+4,125)*2*2,7		49,167			
VV			-(0,8*1,97+2*1,25*1,5)		-5,326			
VV			2*(1,25+2*1,5)*0,35		2,975			
VV			(1+2*2,1)*0,15		0,780			
VV			"2 44" (4,29+4,685)*2*2,7		48,465			
VV			-(0,8*1,97+2*1,25*1,5)		-5,326			
VV			2*(1,25+2*1,5)*0,35		2,975			
VV			"2 45" (3,89+4,685)*2*2,7		46,305			
VV			-(0,8*1,97+1,25*1,5)		-3,451			
VV			(1+2*2,1)*0,15		0,780			
VV			(1,25+2*1,5)*0,35		1,488			
VV			"2 46" (3,7+4,685)*2*2,7		45,279			
VV			-(0,8*1,97+0,7*1,97+1,25*0,6)		-3,705			
VV			(1,25+2*0,6)*0,35		0,858			
VV			"2 47" (1,965+2,4)*2*0,7		6,111			
VV			"2 48" (4,075+4,85)*2*2,7		48,195			
VV			-(0,8*1,97+0,7*1,97+1,25*0,6)		-3,705			
VV			(1,25+2*0,6)*0,35		0,858			
VV			(1+2*2,1)*0,15		0,780			
VV			"2 49" (4,85+2,5)*2*0,7		10,290			
VV			"2 50" 0,9*0,7		0,630			
VV			"2 51" (2*1,325+2,5)*0,7		3,605			
VV			"2 52" 1,375*0,7		0,963			
VV			"2 53" 1,6*0,7		1,120			
VV			"2 54" 1,775*0,7		1,243			
VV			"2 55" (1,325+0,9)*0,7		1,558			
VV			"2 58" (7,988+2,25)*2,5		25,620			
VV			-1,1*1,97*2		-4,334			
VV			"2 59" (3+2,99)*2,75		16,473			
VV			-1,08*0,46		-0,497			
VV			(1,14+2*0,49)*0,45		0,954			
VV			"3 NP"					
VV			"3 01" (2*6,53+3,18)*2,45		39,788			
VV			-(1,5*2,1+0,9*1,97)		-4,923			
VV			"3 03" (pi*0,5+1,5+1,5*2+8,9+9,8+2,2+2,9)*2,75		82,145			
VV			-(0,9*1,97*5+1,1*1,97*2)		-13,199			
VV			2*(1,2+2*2,1)*0,15		1,620			
VV			"3 04" (2*1,5+4,1+7,3+5,2*4+2,2+7,7)*3,1		139,810			
VV			4*(2,05+2*2,05)*0,48		11,808			
VV			(1,49+2*2,05)*0,48		2,683			
VV			-(1,1*1,97+1,4*2,4+0,8*1,97+0,9*1,97+1,2*1,45)		-10,616			
VV			(1,2+2*1,45)*0,35		1,435			
VV			(1+2*2,1)*0,15		0,780			
VV			(1,4+2*2,4)*0,24		1,488			
VV			"3 05" (pi*4,76*0,5+4,64+8,11+9,4+3,55)*2,75		91,237			
VV			-(0,9*1,97+1,4*2,4+2,5*2,4+1,5*2,4)		-14,733			
VV			(1,2+2*2,1)*0,15		0,810			
VV			(1,5+2*2,4)*0,35		2,205			
VV			(2,5+2*2,4)*0,35		2,555			
VV			"3 06" (2*3,505+5,345)*2,8		34,594			
VV			-(0,8*1,97+2,26*1,42)		-4,785			
VV			(2,26+2*1,42)*0,45		2,295			
VV			(2,05+2*2,05)*0,45		2,768			
VV			"3 07" 3,485*2,8		9,758			
VV			-2,2*1,42		-3,124			
VV			(2,2+2*1,42)*0,45		2,268			
VV			"3 08" 1,72*0,8		1,376			
VV			"3 09" (7,025+1,225)*2,8		23,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-2*2,2*1,42		-6,248			
VV			2*(2,2+2*1,42)*0,45		4,536			
VV			"3 10" 3,45*0,8		2,760			
VV			"3 11" (7,095+1,255)*2,8		23,380			
VV			-2*2,2*1,42		-6,248			
VV			2*(2,2+2*1,42)*0,45		4,536			
VV			"3 12" 3,365*0,8		2,692			
VV			"3 13" (7,095+1,235)*2,8		23,324			
VV			-2*2,2*1,42		-6,248			
VV			2*(2,2+2*1,42)*0,45		4,536			
VV			"3 14" 3,385*0,8		2,708			
VV			"3 15" (7,14+3,23+1,265)*2,8		32,578			
VV			-2*2,2*1,42		-6,248			
VV			2*(2,2+2*1,42)*0,45		4,536			
VV			"3.16" (3,4+2,05)*0,8		4,360			
VV			"3 17" (6,93+2,99)*2*2,8		55,552			
VV			-(0,9*1,97+2*2*1,45)		-4,963			
VV			(2,2+2*1,45)*0,45		2,295			
VV			(1+2*2)*0,15		0,750			
VV			"3 18" 1,54*2,8		4,312			
VV			"3 19" 1,96*2,8		5,488			
VV			-1,08*0,46		-0,497			
VV			(1,14+2*0,49)*0,45		0,954			
VV			"3 20" 1,91*2,8		5,348			
VV			"3 21" 1,75*2,8		4,900			
VV			-1,08*0,46		-0,497			
VV			(1,14+2*0,49)*0,45		0,954			
VV			"3 22" 5,05*0,8		4,040			
VV			"3 25" 1,725*0,8		1,380			
VV			"3 27" 1,175*0,8		0,940			
VV			"3 28" 2,225*0,8		1,780			
VV			"3 29" (7,545+3,3)*2,8		30,366			
VV			-2*2,2*1,42		-6,248			
VV			2*(2,26+2*1,45)*0,45		4,644			
VV			"3 30" (2,25+5,33)*2*2,75		41,690			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			"3 31" (2,6+5,33)*2*2,75		43,615			
VV			-0,9*1,97*2		-3,546			
VV			"3 32" (pi*5,66*0,5+1,4+5,28+2,6)*2,75		49,969			
VV			-(1,1*1,97+1,1*1,5+1*1,5+1,705*1,5)		-7,875			
VV			(2,8+2*1,5)*0,35		2,030			
VV			(1+2*1,5)*0,35		1,400			
VV			"3 33" (4,125+1,825*2)*0,8		6,220			
VV			"3 34" (pi*5,33*0,5+0,6+2,995+4,1+0,15)*2,75		44,588			
VV			-(1,1*1,97+1,705*1,5+1,1*1,5+1*1,5)		-7,875			
VV			(2,8+2*1,5)*0,35		2,030			
VV			(1+2*1,5)*0,35		1,400			
VV			(1,25+2*2,1)*0,15		0,818			
VV			"3 35" (3,375+1,9)*0,8		4,220			
VV			"3 36" (5,305*2+5,02+1,85)*2,75		48,070			
VV			-(1,1*1,97+1,5*1,5)		-4,417			
VV			(1,25+2*2,1)*0,15		0,818			
VV			(1,5+2*1,5)*0,35		1,575			
VV			"3 37" 3,015*2*0,8		4,824			
VV			"3 40" ((5+1,285)*2-2)*2,75		29,068			
VV			-(0,9*1,97*3+0,7*1,97*2)		-8,077			
VV			(1,2+2*2,1)*0,15		0,810			
VV			"3 41" ((5,12+4,98)*2-3)*2,75		47,300			
VV			-(0,9*1,97*3+1,25*1,5*2)		-9,069			
VV			(1,15+2*2,1)*0,15		0,803			
VV			(1,2+2*2,1)*0,15		0,810			
VV			2*(1,25+2*1,5)*0,35		2,975			
VV			"3 42" (4,125+4,935)*2*2,75		49,830			
VV			-(1,9*1,97*2+1,25*1,5*3)		-13,111			
VV			3*(1,25+2*1,5)*0,35		4,463			
VV			"3 43" (4,425+4,125)*2*2,75		47,025			
VV			-(0,9*1,97+1,25*1,5*2)		-5,523			
VV			2*(1,25+2*1,5)*0,35		2,975			
VV			"3 44" 2*1,375*0,8		2,200			
VV			"3 45" (0,9+1,39)*0,8		1,832			
VV			"3 46" (0,9+1,05)*0,8		1,560			
VV			"3 47" 1,5*0,8		1,200			
VV			"3 48" (2*2,715+0,92)*0,8		5,080			
VV			"3 49" 1,325*0,8		1,060			
VV			"3 50" (8,9+2*2,62)*2,75		38,885			
VV			-2*0,9*1,97		-3,546			
VV			"3 52" (2,25+7,998)*2*2,4		49,190			
VV			-(1,1*1,97*4+0,8*1,97)		-10,244			
VV			"3 53" (2,65+2,99)*2,8		15,792			
VV			"4 NP"					
VV			"4 01" (2*6,53+3,18)*3,1		50,344			
VV			-(1,5*2,1+0,9*1,97)		-4,923			
VV			"4 03" (pi*5,1*0,5+1,5+1,5+3,7+3,2+9,4+2+2,9+1,5)*3,1		104,504			
VV			-(1,1+1,97*2+0,9*1,97*3)		-10,359			
VV			2*(1,2+2*2,1)*0,15		1,620			
VV			"4 04" (1,5+3,9+7,2+1,66+5,13+5,17*2+5,12+2,12+7,7)*3,1		138,477			
VV			-(1,1*1,97+0,9*1,97+1,2*1,45)		-5,680			
VV			(1,2+2*2,1)*0,15		0,810			
VV			(1,2+2*1,45)*0,35		1,435			
VV			4*(2,05+2*2,1)*0,3		7,500			
VV			(1,49+2*2,1)*0,3		1,707			
VV			"4 05" (pi*4,76*0,5+5,015+8,1+9,4+3)*3,1		102,275			
VV			-(1,4*2,4+0,9*1,97+1,5*1,45+2,5*2,4)		-13,308			
VV			(2,5+2*2,4)*0,35		2,555			
VV			(1,5+2*1,45)*0,35		1,540			
VV			(1,4+2*2,4)*0,24		1,488			
VV			(1,2+2*2,1)*0,15		0,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"4.06" (5,535+2*3,685*2)*3,1		62,853			
VV			-(0,9*1,97+2,26*1,45)		-5,050			
VV			(1,2+2*2,1)*0,15		0,810			
VV			(2,26+2*1,45)*0,35		1,806			
VV			"4.07" 3,485*3,1		10,804			
VV			-2,26*1,45		-3,277			
VV			(2,26+2*1,45)*0,35		1,806			
VV			"4.08" 1,72*1,1		1,892			
VV			"4.09" (7,025+1,225)*3,1		25,575			
VV			-2*2,26*1,45		-6,554			
VV			2*(2,26+2*1,45)*0,35		3,612			
VV			"4.10" 3,345*1,1		3,680			
VV			"4.11" (7,095+1,255)*3,1		25,885			
VV			-2*2,26*1,45		-6,554			
VV			2*(2,26+2*1,45)*0,35		3,612			
VV			"4.12" 3,365*1,1		3,702			
VV			"4.13" (7,095+1,235)*3,1		25,823			
VV			-2*2,26*1,45		-6,554			
VV			2*(2,26+2*1,45)*0,35		3,612			
VV			"4.14" 3,385*1,1		3,724			
VV			"4.15" (7,18+1,265+3,3)*3,1		36,410			
VV			-2*(2,26*1,45)		-6,554			
VV			2*(2,26+2*1,45)*0,35		3,612			
VV			"4.16" 3,6*1,1		3,960			
VV			"4.17" (7,055*2+2,885)*3,1		52,685			
VV			-(0,9*1,97+2,26*1,45)		-5,050			
VV			(2,26+2*1,45)*0,35		1,806			
VV			"4.18" 1,54*3,1		4,774			
VV			"4.19" 1,96*3,1		6,076			
VV			-1,14*0,5		-0,570			
VV			(1,14+2*0,5)*0,35		0,749			
VV			"4.20" 1,91*3,1		5,921			
VV			"4.21" 1,75*3,1		5,425			
VV			-1,14*0,5		-0,570			
VV			(1,14+2*0,5)*0,35		0,749			
VV			"4.22" 5,05*1,1		5,555			
VV			"4.25" 1,725*1,1		1,898			
VV			"4.27" 1,175*1,1		1,293			
VV			"4.28" 2,225*1,1		2,448			
VV			"4.29" (7,705+3,4)*3,1		34,426			
VV			-2*2,26*1,45		-6,554			
VV			2*(2,26+2*1,45)*0,35		3,612			
VV			"4.30" (2*8,9+2,6)*3,1		63,240			
VV			-(0,9*1,97+1,5*2,4)		-5,373			
VV			(1,5+2,4*2)*0,35		2,205			
VV			"4.32" (6,005+4,95)*3,1		33,961			
VV			-2,25*1,45		-3,263			
VV			(2,25+2*1,45)*0,35		1,803			
VV			"4.34" (4,85+3,45)*3,1		25,730			
VV			-(1*1,45+2,25*1,45)		-4,713			
VV			(1+2*1,45)*0,35		1,365			
VV			(2,25+2*1,45)*0,35		1,803			
VV			"4.38" (9,695+2,35+2,25)*3,1		44,315			
VV			-(1,5*2,4+1,1*1,97)		-5,767			
VV			(1,5+2*2,4)*0,35		2,205			
VV			"4.39" 2,65*3,1		8,215			
VV			-1,14*0,5		-0,570			
VV			(1,14+2*0,5)*0,35		0,749			
VV			250		250,000			
VV	OMÍTKA1STĚNY		Součet		5 173,435			
148	K	613341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2	11,027	332,20	3 663,17	CS ÚRS 2019 01
VV			"1.PP"					
VV			"0.10" 2*pi*0,3*3,15		5,938			
VV			"1.NP"					
VV			"1.03" 2*pi*0,3*2,7		5,089			
VV			Součet		11,027			
149	K	612131102R	Postřik maltovou směsí terčovité 50% plochy	m2	359,340	55,20	19 835,57	
P			Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR130.0002					
VV			"hydroizolační opatření AR. 07"					
VV			C1		359,340			
150	K	612131121R	Neutralizace zdiva vodným roztokem hexafluorokřemičitanu	m2	359,340	56,00	20 123,04	
P			Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR130.0001					
VV			"hydroizolační opatření AR. 07"					
VV			C1		359,340			
151	K	612821012R	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhke a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách (jádrová omítka 20 mm sanační štuk 3 mm)	m2	359,340	757,00	272 020,38	
P			Poznámka k položce: cena obsahuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR130.0004, AR130.0005					
VV			"hydroizolační opatření AR. 07"					
VV			"dle skladby C1"					
VV			"1.PP"					
VV			((8,8+4,5)*2-1,5*2-1)*2,65		59,890			
VV			2*0,88*2,65		4,664			
VV			2*2*0,4*2,65		4,240			
VV			((7,7+4,5)*2-1,5-1-1,2)*2,65		54,855			
VV			2*0,4*2,65		2,120			
VV			((8,3+4,5)*2-1,2-1,3-1)*2,65		58,565			
VV			2*2*0,4*2,65		4,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		((5,4+4,5)*2-1-1,3-1,2-2)*2,65		37,895				
	VV		2*0,62*2,65		3,286				
	VV		2*0,95*2,65		5,035				
	VV		((4,5+3,3)*2-1,2)*2,65		38,160				
	VV		((7,1+1,6)*2-2-1)*2,65		38,160				
	VV		((7,1+2,5)*2-1)*2,65		48,230				
	VV	C1	Mezisoučet		359,340				
	VV		Součet		359,340				
152	K	612821031R	Podkladní sanační omítka pro vysoké zatížení solemi tl. 10 mm	m2	359,340	304,00	109 239,36		
	P		Poznámka k položce: cena obsahuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR130.0003						
	VV		"hydroizolační opatření AR. 07"						
	VV		C1		359,340				
	VV		Součet		359,340				
153	K	621142001	Potážení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu podhledů	m2	373,593	220,00	82 190,46	CS ÚRS 2019 01	
	VV		"dle výpočtu omítky						
	VV		"přesah střechy" 125,193		125,193				
	VV		"přesahy teras a balkonů" 248,4		248,400				
	VV		Součet		373,593				
154	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	70,144	781,00	54 782,46	CS ÚRS 2019 01	
	P		Poznámka k položce: tepelná izolace dle knihy specifikací AR 213 1004						
	VV		"1 PP" 2,64*9,6		25,344				
	VV		"3 NP" 3,8*3+5*4,4		33,400				
	VV		"4 NP" 3,8*3		11,400				
	VV		Součet		70,144				
155	K	621521031	Omítka tenkovrstva silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm podhledů	m2	443,737	357,00	158 414,11	CS ÚRS 2019 01	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR251.003 a AR251.0004						
	VV		"přesah střechy"						
	VV		2*5,4*0,7		7,560				
	VV		16,6*0,7		11,620				
	VV		7,8*0,75		5,850				
	VV		13*0,75		9,750				
	VV		61,3*0,86		52,718				
	VV		12*0,86		10,320				
	VV		36,5*0,75		27,375				
	VV		Mezisoučet		125,193				
	VV		"terasy a balkony"						
	VV		"2 NP"						
	VV		4*12,2+3,9*5,4		69,860				
	VV		4,1*17+2,3*4,5		80,050				
	VV		"3 NP"						
	VV		4*5,3		21,200				
	VV		12,5*1,9		23,750				
	VV		"4 NP"						
	VV		2,8*3,8+13*3,3		53,540				
	VV		Mezisoučet		248,400				
	VV		"zateplené podhledy dle výpočtu zateplení"						
	VV		70,144		70,144				
	VV		Mezisoučet		70,144				
	VV		Součet		443,737				
156	K	622142001	Potážení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	40,010	193,00	7 721,93	CS ÚRS 2019 01	
	VV		"čela balkonů a teras"						
	VV		"dle výpočtu omítky"						
	VV		40,01		40,010				
157	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	6,300	546,00	3 439,80	CS ÚRS 2019 01	
	VV		"přilepení betonového zdvia 1.PP"						
	VV		"0.08" 2*3,15		6,300				
158	M	28375945	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 50mm	m2	6,555	53,70	352,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV		6,300*1,02		6,426				
	VV		6,426*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		6,555				
159	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	17,700	590,00	10 443,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV		"soklová část stávající objekt"						
	VV		"pohled západní"						
	VV		(37-1,6)*0,5		17,700				
	VV		Součet		17,700				
160	M	283763722	deska z polystyrénu XPS tl 100mm	m2	18,054	257,00	4 639,88		
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR213.3005						
	VV		17,700*1,02		18,054				
161	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	167,490	613,00	102 671,37	CS ÚRS 2019 01	
	VV		"zdívo 1.PP nad terénem"						
	VV		"pohled severní"						
	VV		9,3*0,7		6,510				
	VV		"pohled východní"						
	VV		(5,1+13)*3,35		60,635				
	VV		5*3,5		17,500				
	VV		-5*1,25*0,6		-3,750				
	VV		"pohled jižní"						
	VV		14,7*3,4		49,980				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		-(0,9*2,05+1,6*2+1,4*2+1,5*2)		-10,845			
	W		2*3,4		6,800			
	W		-1*0,5		-0,500			
	W		"půlkruhová část"					
	W		pl*5,8*3,205*0,5		29,200			
	W		-(2,8*0,8+1*0,8)		-3,040			
	W		15		15,000			
	W		Součet		167,490			
162	M	631515271	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0.036-0.037$ tl 100mm	m2	170,840	246,80	42 163,31	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR213.1004					
	W		167,490*1,02		170,840			
163	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální viny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	708,471	631,00	447 045,20	CS ÚRS 2019 01
	W		"stávající objekt"					
	W		"severní pohled"					
	W		11,805*8,95		105,655			
	W		-(1,2*0,65+2*1,2*1,45)		-4,260			
	W		"východní pohled"					
	W		36,9*9,4		346,860			
	W		-(10*2,2*2,35+20*2,2*1,42)		-114,180			
	W		2,6*1,3		3,380			
	W		"jižní pohled"					
	W		9,8*1,3		12,740			
	W		"západní pohled"					
	W		36,7*9		330,300			
	W		-(18*1,08*0,46+8*2,2*1,42+1,67*1,85)		-37,024			
	W		65		65,000			
	W		Součet		708,471			
164	M	631515311	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0.036-0.037$ tl 140mm	m2	794,187	370,10	293 928,61	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR213.1004					
	W		"podhled"					
	W		70,144*1,02		71,547			
	W		"stěny"					
	W		708,471*1,02		722,640			
	W		Součet		794,187			
165	K	622252001	Montáž list kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami	m	64,700	106,00	6 858,20	CS ÚRS 2019 01
	W		11,9+37+2,6+9,8+3,4		64,700			
	W		Součet		64,700			
166	M	59051651	lišta soklová Al s okapničkou základací U 14cm 0,95/200cm	m	67,935	97,30	6 610,08	CS ÚRS 2019 01
	W		64,700*1,05		67,935			
167	K	622252002	Montáž list kontaktního zateplení ostatních sténových, dílacích apod. lepených do tmelu	m	621,100	48,40	30 061,24	CS ÚRS 2019 01
	W		"kolem otvorů"					
	W		(1,2+0,65)*2		3,700			
	W		2*(1,2+1,45)*2		10,600			
	W		10*(2,2+2,35)*2		91,000			
	W		20*(2,2+1,42)*2		144,800			
	W		18*(1,08+0,4)*2		53,280			
	W		8*(2,2+1,42)*2		57,920			
	W		5*(1,25+0,6)*2		18,500			
	W		(0,9+2,05)*2		5,900			
	W		(1,6+2)*2		7,200			
	W		(1,4+2)*2		6,800			
	W		(1,5+2)*2		7,000			
	W		(1+0,8)*2		3,600			
	W		(2,8+0,8)*2		7,200			
	W		(1+0,8)*2		3,600			
	W		Mezisoučet		421,100			
	W		"ostatní rohy apod."					
	W		200		200,000			
	W		Součet		621,100			
168	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	652,155	14,70	9 586,68	CS ÚRS 2019 01
	W		621,100*1,05		652,155			
169	K	622321121	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá tloušťka do 15 mm hladká stěn	m2	870,257	236,00	205 380,65	CS ÚRS 2019 01
	W		"pod obklad pásky - dle výpočtu obkladu"					
	W		556,337		556,337			
	W		"nezateplené stěny pod silikátovou omítkou"					
	W		"dle výpočtu silikátové omítky"					
	W		262,875		262,875			
	W		"pod soklovou omítku nezateplené stěny terasa 1.NP - dle výpočtu soklové omítky"					
	W		51,045		51,045			
	W		Součet		870,257			
170	K	622511111	Omitka tenkovrstva akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	251,140	556,00	139 633,84	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR251.0001, AR.251.0002					
	W		"nezateplené stěny - terasa 1.NP"					
	W		"pohled severní"					
	W		2,8*0,7		1,960			
	W		2,4*0,7		1,680			
	W		11,85*(0,5+1,1)*0,5		9,480			
	W		"pohled východní"					
	W		28,7*(0,7+1,2)*0,5		27,265			
	W		8,2*1,3		10,660			
	W		Mezisoučet		51,045			
	W		"zateplené stěny 1.PP - dle výpočtu zateplení"					
	W		167,49		167,490			
	W		"připočet ostění a nadpraží otvorů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5*(1,25+2*0,6)*0,3		3,675			
	VV		(0,9+2*2,05)*0,3		1,500			
	VV		(1,6+2*2)*0,3		1,680			
	VV		(1,4+2*2)*0,3		1,620			
	VV		(1,5+2*2)*0,3		1,650			
	VV		(1+2*0,8)*0,3		0,780			
	VV		(2,8+0,8*2)*0,3		1,320			
	VV		(1+2*0,8)*0,3		0,780			
	VV		Mezisoučet		180,495			
	VV		"soklová část stávající objekt"					
	VV		(37+1,6+2*0,3)*0,5		19,600			
	VV		Mezisoučet		19,600			
	VV		Součet		251,140			
171	K	622521031	Omitka tenkovrstva silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3 0 mm stěn	m2	1 187,035	340,00	403 591,90	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR251.0003, AR251.0004					
	VV		"nezateplené stěny"					
	VV		"severní pohled"					
	VV		7,2*2,8		20,160			
	VV		-1,2*1,5		-1,800			
	VV		(1,2+2*1,5)*0,2		0,840			
	VV		2,8*3,2		8,960			
	VV		"pohled východní"					
	VV		2,6*9,25		24,050			
	VV		-1,25*1,4		-1,750			
	VV		(1,25+2*1,4)*0,2		0,810			
	VV		14,5*3,2-8,7*0,95+5,2*0,6		41,255			
	VV		-(4*1,25*1,5+3*0,6*0,6)		-8,580			
	VV		4*(1,25+2*1,5)*0,2		3,400			
	VV		3*(0,6+2*0,6)*0,2		1,080			
	VV		"pohled jižní"					
	VV		9,8*10,25-2*0,95		98,550			
	VV		-(3*1,25*1,4+6*1,25*1,5)		-16,500			
	VV		3*(1,25+2*1,4)*0,2		2,430			
	VV		6*(1,25+2*1,5)*0,2		5,100			
	VV		"vnitřní strana zídky na terasách"					
	VV		"3 NP"					
	VV		"3.54"					
	VV		(4,625+8,5+5,1+4,5)*1		22,725			
	VV		"4. NP"					
	VV		"4.37" (pi*5,4-3+1,815+5,2)*1		20,980			
	VV		"4.36" (9,365+7,8)*1		17,165			
	VV		24		24,000			
	VV		Mezisoučet		262,875			
	VV		"čela balkonů a teras"					
	VV		"2. NP"					
	VV		(5,4+3,6+6,7+4)*0,45		8,865			
	VV		(21,6+2,3+4,1)*0,5		14,000			
	VV		"3. NP"					
	VV		(4+5,3)*0,45		4,185			
	VV		(12,5+1,9)*0,45		6,480			
	VV		"4. NP"					
	VV		9,6*0,4		3,840			
	VV		(2,8+3,8)*0,4		2,640			
	VV		Mezisoučet		40,010			
	VV		"zateplené stěny - dle výpočtu zateplení"					
	VV		708,471		708,471			
	VV		"připočet ostění a nadpraží otvorů"					
	VV		(1,2+2*0,65)*0,3		0,750			
	VV		2*(1,2+2*1,45)*0,3		2,460			
	VV		10*(2,2+2*2,35)*0,3		20,700			
	VV		20*(2,2+2*1,42)*0,3		30,240			
	VV		18*(1,08+2*0,46)*0,3		10,800			
	VV		8*(2,2+2*1,42)*0,3		12,096			
	VV		(1,67+2*1,85)*0,3		1,611			
	VV		Mezisoučet		787,128			
	VV		"průběžné římsy					
	VV		193,55*(0,35+2*0,05)		87,098			
	VV		16,82*(0,49+2*0,05)		9,924			
	VV		Mezisoučet		97,022			
	VV		Součet		1 187,035			
172	K	623321121	Omitka vapenocementová vnějších ploch nanasena ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká pilířů nebo sloupů	m2	33,421	303,00	10 126,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		"pod silikátovou omitku"					
	VV		2*2*pi*0,15*3,2		6,032			
	VV		2*pi*0,2*3,2		4,021			
	VV		5*2*pi*0,1*2,7		8,482			
	VV		4*2*pi*0,1*2,7		6,786			
	VV		3*4*0,25*2,7		8,100			
	VV		Součet		33,421			
173	K	623521031	Omitka tenkovrstva silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3 0 mm pilířů nebo sloupů	m2	33,421	398,00	13 301,56	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR251.0003, AR251.0004					
	VV		2*2*pi*0,15*3,2		6,032			
	VV		2*pi*0,2*3,2		4,021			
	VV		5*2*pi*0,1*2,7		8,482			
	VV		4*2*pi*0,1*2,7		6,786			
	VV		3*4*0,25*2,7		8,100			
	VV		Součet		33,421			
174	K	629001	Kompl. dod. + mtž. průběžná římsa v. 350 mm	m	193,550	1 500,00	290 325,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle popisu v PD tabulka ostatních prvků a dle knihy specifikací AR213.1004 "ZQ01" 193,55					
VV					193,550			
175	K	629002	Kompl. dod. + mtž. průběžná římsa v. 490 mm	m	16,820	1 980,00	33 303,60	
P			<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle popisu v PD tabulka ostatních prvků a dle knihy specifikací AR213.1004 "ZQ02" 16,82					
VV					16,820			
176	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečistěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	378,412	41,60	15 741,94	CS ÚRS 2019 01
VV			11*1,25*0,6+1,25*0,8+2*1*0,8+1,71*0,8		12,218			
VV			1,1*0,8+4*1,25*1,4+1*0,8+2*1,1*2,4		13,960			
VV			2*1,705*2,4		8,184			
VV			2*1*2,4+1*2,4+3,5*2,4		15,600			
VV			2*1,5*2,4+4*2,5*2,4+41*2,26*1,45		165,557			
VV			18*1,14*0,49+1,2*0,65+10*2,26*2,38		64,623			
VV			14*1,25*1,5+2*1*0,6+4*1,705*1,5		37,680			
VV			4*1,1*1,5+6*1*1,5+4*1,5*0,6+2*1,5*1,5+2*1,5*2,4		30,900			
VV			3*1,2*1,45+1,5*1,45+2*2,25*1,45+2*1*1,45+6*1,14*0,5+3*1,5*		29,690			
VV			2,1		29,690			
VV			Součet		378,412			
177	K	629995213R	Očištění stávajícího schodiště tryskaním křemicitým pískem	m2	56,255	310,50	17 467,18	
VV			"stupně"					
VV			(50,35+30,8)*(0,2+0,3)		40,575			
VV			"mezipodesty"					
VV			1,4*2,5		3,500			
VV			3*1,4*2,9		12,180			
VV			Součet		56,255			
178	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	203,351	3 860,60	785 056,87	CS ÚRS 2019 01
VV			P8*0,068		11,818			
VV			P9*0,057		8,351			
VV			P10*0,059		3,328			
VV			P11*0,058		13,879			
VV			P12*0,076		31,297			
VV			P13*0,069		6,341			
VV			P14*0,068		26,466			
VV			P15*0,074		7,985			
VV			P16*0,074		2,642			
VV			P17*0,073		8,242			
VV			P18*0,059		2,171			
VV			P19*0,058		8,045			
VV			P20*0,065		55,374			
VV			P21*0,059		10,325			
VV			P23*0,058		3,306			
VV			P24*0,054		0,545			
VV			P25*0,068		3,236			
VV			Součet		203,351			
179	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	88,415	3 632,90	321 202,85	CS ÚRS 2019 01
VV			"podlahy"					
VV			P1*0,099		1,139			
VV			P2*0,105		18,669			
VV			P3*0,108		12,636			
VV			P4*0,099		17,582			
VV			Mezisoučet		50,026			
VV			"spádový beton střechy"					
VV			S05*(0,05+0,18)*0,5		21,643			
VV			"dle skladby S04"					
VV			(68+22,6+5,26*4)*(0,05+0,25)*0,5		16,746			
VV			Mezisoučet		38,389			
VV			Součet		88,415			
180	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazanin přes 50 do 80 mm	m3	0,545	292,90	159,63	CS ÚRS 2019 01
VV			p24*0,054		0,545			
181	K	631319183	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	38,389	83,30	3 197,80	CS ÚRS 2019 01
VV			"spádový beton střechy"					
VV			S05*(0,05+0,18)*0,5		21,643			
VV			"dle skladby S04"					
VV			(68+22,6+5,26*4)*(0,05+0,25)*0,5		16,746			
VV			Součet		38,389			
182	K	631341112	Mazanina z lehkého keramického betonu tl. přes 50 do 80 mm tř. LC 12/13	m3	14,040	4 792,10	67 281,08	CS ÚRS 2019 01
VV			P18*0,08		2,944			
VV			P19*0,08		11,096			
VV			Součet		14,040			
183	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,036	33 637,50	1 210,95	CS ÚRS 2019 01
VV			"KARI síť 100/100/5"					
VV			P24*0,00308*1,15		0,036			
184	K	632451022	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	51,894	202,90	10 529,29	CS ÚRS 2019 01
VV			"dle výpočtu oplechování atik - horní hrana atiky"					
VV			(40,6+22,1+36,38+27,9+10,9+35,1)*0,3		51,894			
185	K	632451455	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 20	m2	2,533	288,80	731,53	CS ÚRS 2019 01
VV			"nové kanály 1 PP"					
VV			0,5*2,3+0,6*2,305		2,533			
VV			Součet		2,533			
186	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z nabetvlénové fólie	m2	2 470,481	13,10	32 363,30	CS ÚRS 2019 01
VV			P1+P2+P3+P4+P8+P9		804,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		P12+P17+P20+P21+P23+P24+P25		1 666,281			
	VV		Součet		2 470,481			
187	K	636311121R	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 60x60 cm, o výšce terče do 25 mm	m2	512,960	247,40	126 906,30	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky terčů, dlažba ve specifikaci					
	VV		"1 NP"					
	VV		"1.57" 117		117,000			
	VV		"2 NP"					
	VV		"2.57" 71,2		71,200			
	VV		"3 NP"					
	VV		"3.54" 121,4-5,26*4		100,360			
	VV		"4 NP"					
	VV		"4.36" 116,4		116,400			
	VV		"4.37" 108		108,000			
	VV		Součet		512,960			
188	K	639001R	Montáž podlah z dlaždic betonových lepených	m2	111,640	472,00	52 694,08	
	P		Poznámka k položce: dlažba lepená jednokomponentním pružným lepidlem (dvě vrstvy) dle skladby S04					
	VV		"2 NP"					
	VV		"2.56" 68		68,000			
	VV		"3 NP"					
	VV		"3.51" 22,6		22,600			
	VV		"3.54" 5,26*4		21,040			
	VV		Součet		111,640			
189	M	592456201	dlažba desková betonová 600x600x60mm	m2	644,232	439,90	283 397,66	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR 262.0005 (519,96+111,64)*1,02					
	VV				644,232			
	D	8	Trubní vedení				2 960,00	
190	K	899501221	Stupadla do sáček a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	20,000	148,00	2 960,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR227 1004 "Z02" 20					
	VV				20,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 106 490,60	
191	K	941111132	Montáž lešení radového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	3 250,000	69,90	227 175,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dle celkové plochy fasád"					
	VV		2500		2 500,000			
	VV		"přídavek na členitost"					
	VV		2500*0,3		750,000			
	VV	lešení	Součet		3 250,000			
192	K	941111232	Montáž lešení radového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132	m2	#####	1,30	507 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		lešení*120		390 000,000			
193	K	941111832	Demontáž lešení radového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	3 250,000	42,70	138 775,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		lešení		3 250,000			
194	K	944611111	Montáž ochranné plachty zavešené na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken	m2	3 250,000	21,10	68 575,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		lešení		3 250,000			
195	K	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111	m2	#####	1,00	390 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		lešení*120		390 000,000			
196	K	944611811	Demontáž ochranné plachty zavešené na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken	m2	3 250,000	14,20	46 150,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		lešení		3 250,000			
197	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1.9 m	m2	3 567,000	47,80	170 502,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dle výpočtu výměry podlah"					
	VV		3567		3 567,000			
198	K	952901111	Vycistění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	3 567,000	97,70	348 495,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dle výpočtu výměry podlah"					
	VV		3567		3 567,000			
199	K	953001	Kompl. dod. + mtž. atypický průřezovač tepelných mostů typ D-200 - zalomený tvar desky	m	17,300	3 840,00	66 432,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - stavebně konstrukční řešení a výpisu ST.700:					
	P		-izolace balkonové desky pronikající do stropních polí - přenáší záporné i kladné ohybové momenty a posouvající síly -upraveno pro použití bez dilatačních spar -návrhové hodnoty vnitřních sil Mr=60 kN/m Qr=50 kN/m -tl. desky 200 mm					
	VV		"strop nad 1.NP" 12		12,000			
	VV		"strop nad 2.NP" 5,3		5,300			
	VV		Součet		17,300			
200	K	953002	Kompl. dod. + mtž. atypický průřezovač tepelných mostů typ D-200 - rovný tvar desky	m	30,100	3 250,00	97 825,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - stavebně konstrukční řešení a výpisu ST.700:								
P			-izolace balkonové desky pronikající do stropních polí - přenáší záporné i kladné ohybové momenty a posouvající síly -upraveno pro použití bez dilatačních spar -návrhové hodnoty vnitřních sil $M_r=60 \text{ kN/m}$ $Q_r=50 \text{ kN/m}$ -tl. desky 200 mm					
VV			"strop nad 2.NP" 12,5		12,500			
VV			"strop nad 3.NP" 4,6		4,600			
VV			"strop nad 4.NP" 13		13,000			
VV			Součet		30,100			
201	K	953003	Kompl. dod. + mtž. atypický průřusovač tepelných mostů typ D-220 - zalomený tvar desky	m	14,500	3 840,00	55 680,00	
<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - stavebně konstrukční řešení a výpisu ST.700:								
P			-izolace balkonové desky pronikající do stropních polí - přenáší záporné i kladné ohybové momenty a posouvající síly -upraveno pro použití bez dilatačních spar -návrhové hodnoty vnitřních sil $M_r=60 \text{ kN/m}$ $Q_r=50 \text{ kN/m}$ -tl. desky 220 mm					
VV			"strop nad 1.NP" 14,5		14,500			
VV			Součet		14,500			
202	K	953004	Kompl. dod. + mtž. atypický průřusovač tepelných mostů typ K-220 - zalomený tvar desky	m	4,400	3 840,00	16 896,00	
<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - stavebně konstrukční řešení a výpisu ST.700:								
P			-izolace volně vyložené balkonové desky - přenáší ohybové momenty a posouvající síly -návrhové hodnoty vnitřních sil $M_r=70 \text{ kN/m}$ $Q_r=50 \text{ kN/m}$ -tl. desky 220 mm					
VV			"strop nad 1.NP" 4,4		4,400			
VV			Součet		4,400			
203	K	953005	Kompl. dod. + mtž. atypický průřusovač tepelných mostů nad stěnou	m	6,500	3 600,00	23 400,00	
<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - stavebně konstrukční řešení a výpisu ST.700:								
P			-izolace stěny na stropě - přenáší svislé síly a ohybové momenty -předpoklad kombinace pěnokřídla s nerezovými výztužnými pruty -návrhové hodnoty vnitřních sil $N_r=150 \text{ kN/m}$ $M_r=15 \text{ kN/m}$ -tl. stěny 200 mm					
VV			"strop nad 3.NP" 6,5		6,500			
VV			Součet		6,500			
204	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvarnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	742,446	95,50	70 903,59	CS ÚRS 2019 01
VV			"1.PP"					
VV			(1,9+2*2+1,04)*2,6		18,044			
VV			2*(2,7+2*2+1)*2,6		40,040			
VV			(2,95+5,4)*2,6		21,710			
VV			13,2*2,6		34,320			
VV			"1.NP"					
VV			(2,3+1,3+2,5+4,75)*2,75		29,838			
VV			4,75*2,75		13,063			
VV			(1,2+2,9+3,2+1,6)*2,75		24,200			
VV			(2*1,55+0,84)*2,75		10,835			
VV			5,4*2,75		14,850			
VV			(2+1,4)*2,75		9,350			
VV			"2.NP"					
VV			5,4*2,75*4		59,400			
VV			1,55*2,75-1,2*2,2		1,623			
VV			3,1*2,75*8		68,200			
VV			1*2,75*2		5,500			
VV			(1,8+1,4)*2,75		8,800			
VV			(2*2+3*1,6)*2,75		24,200			
VV			19,4*2,75		53,350			
VV			10*2,05*2,05		42,025			
VV			"3.NP"					
VV			5,4*2,75*4		59,400			
VV			1,55*2,75-1,2*2,2		1,623			
VV			3,1*2,75*8		68,200			
VV			1*2,75*2		5,500			
VV			(1,8+1,4)*2,75		8,800			
VV			(2*2+3*1,6)*2,75		24,200			
VV			19,4*2,75		53,350			
VV			10*2,05*2,05		42,025			
VV			Součet		742,446			
205	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvarnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	210,960	114,00	24 049,44	CS ÚRS 2019 01
VV			"1.NP"					
VV			5,4*2,75		14,850			
VV			(1,35+1,1)*2,75		6,738			
VV			3,7*2,75		10,175			
VV			(1,22+2,3+5)*2,75		23,430			
VV			1,1*2,75		3,025			
VV			"2.NP"					
VV			5,4*2,75*5		74,250			
VV			1,05*2,02		2,121			
VV			"3.NP"					
VV			5,4*2,75*5		74,250			
VV			1,05*2,02		2,121			
VV			Součet		210,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
206	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	30,850	697,00	21 502,45	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1.NP"					
	VV		5*2,65*2,2*0,48		13,992			
	VV		5,4*2,75*0,18		2,673			
	VV		3,7*2,75*0,18		1,832			
	VV		1,3*2,75*0,29		1,037			
	VV		1,6*2,75*0,18		0,792			
	VV		2,72*2,75*0,18		1,346			
	VV		"2.NP"					
	VV		3*2,75*0,3		2,475			
	VV		2*1,5*0,17		0,510			
	VV		0,8*1,5*0,17		0,204			
	VV		"3.NP"					
	VV		3*2,75*0,3		2,475			
	VV		2*1,5*0,17		0,510			
	VV		0,8*1,5*0,17		0,204			
	VV		2,8		2,800			
	VV		Součet		30,850			
207	K	962042321R	Vybourání schodiště 1.PP vč. podesty	m3	1,500	2 250,00	3 375,00	
208	K	962081141	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc tl. do 150 mm	m2	0,660	188,00	124,08	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1.NP"					
	VV		0,55*1,2		0,660			
209	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky	m3	0,700	3 080,00	2 156,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"3.NP"					
	VV		2,8*1*0,25		0,700			
210	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm ploch přes 4 m2	m3	55,677	2 780,00	154 782,06	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1.PP"					
	VV		"dle skladby P15"					
	VV		(4,5*8,8+4,5*7,6)*0,05		3,690			
	VV		"dle skladby P14"					
	VV		(4,5*8,2+4,5*5,4+4,5*3,2+7*1,5+7*2,5)*0,05		5,180			
	VV		"1.NP"					
	VV		"dle skladby P6"					
	VV		(2,6*2,9+3,8*1,55+2,3*2,2+1,62*1,22)*0,06		1,228			
	VV		"dle skladby P4"					
	VV		(3*1,55+4,8*3,81+6,91*4,8)*0,06		3,366			
	VV		"dle skladby P5"					
	VV		4,8*9,7*0,06		2,794			
	VV		"dle skladby P7"					
	VV		(3,4*2,63+1,22*0,7)*0,06		0,588			
	VV		"2.NP"					
	VV		"dle skladby P8"					
	VV		(35,9*5,4+26,2*1,56+9,7*4,7+3,1*2,9)*0,08		23,145			
	VV		"dle skladby P9"					
	VV		2,4*2,8*0,06		0,403			
	VV		"dle skladby P10"					
	VV		16,1*2,9*(0,05+0,1)		7,004			
	VV		"3.NP"					
	VV		"dle skladby P13"					
	VV		2,4*2,8*(0,06+0,095)		1,042			
	VV		"dle skladby P12"					
	VV		16,1*2,9*(0,06+0,095)		7,237			
	VV		Součet		55,677			
211	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm ploch přes 4 m2	m3	262,538	2 270,00	595 961,26	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1.PP"					
	VV		"dle skladby P15"					
	VV		(4,5*8,8+4,5*7,6)*0,12		8,856			
	VV		"1.NP"					
	VV		"dle skladby P1"					
	VV		17,8*54*0,19		182,628			
	VV		"dle skladby P3"					
	VV		(3,5*5,4)*0,14		2,646			
	VV		"dle skladby P6"					
	VV		(2,6*2,9+3,8*1,55+2,3*2,2+1,62*1,22)*0,15		3,070			
	VV		"dle skladby P2"					
	VV		(6,72*5,4+7,3*5,4)*0,14		10,599			
	VV		"dle skladby P4"					
	VV		(3*1,55+4,8*3,81+6,91*4,8)*0,12		6,733			
	VV		"dle skladby P5"					
	VV		4,8*9,7*0,12		5,587			
	VV		"dle skladby P7"					
	VV		(3,4*2,63+1,22*0,7)*0,12		1,176			
	VV		"2.NP"					
	VV		"dle skladby P9"					
	VV		2,4*2,8*0,11		0,739			
	VV		"3.NP"					
	VV		"dle skladby P11"					
	VV		(35,9*5,4+26,2*1,56+9,7*4,7+3,1*2,9)*0,14		40,504			
	VV		Součet		262,538			
212	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyolitových tl. do 10 mm ploch přes 1 m2	m2	146,186	64,60	9 443,62	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1.NP"					
	VV		"dle skladby P3"					
	VV		3,5*5,4		18,900			
	VV		"dle skladby P6"					
	VV		2,6*2,9+3,8*1,55+2,3*2,2+1,62*1,22		20,466			
	VV		"2.NP"					
	VV		"dle skladby P9"					
	VV		2,4*2,8		6,720			
	VV		"dle skladby P10"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		16,1*2,9		46,690			
	W		"3 NP"					
	W		"dle skladby P13"					
	W		2,4*2,8		6,720			
	W		"dle skladby P12"					
	W		16,1*2,9		46,690			
	W		Součet		146,186			
213	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	136,398	517,00	70 517,77	CS ÚRS 2019 01
	W		"1 PP"					
	W		"dle skladby P15"					
	W		(4,5*8,8+4,5*7,6)*0,1		7,380			
	W		"1 NP"					
	W		"dle skladby P1"					
	W		17,8*54*0,08		76,896			
	W		"dle skladby P3"					
	W		(3,5*5,4)*0,06		1,134			
	W		"dle skladby P2"					
	W		(6,72*5,4+7,3*5,4)*0,06		4,542			
	W		"2 NP"					
	W		"dle skladby P8"					
	W		(35,9*5,4+26,2*1,56+9,7*4,7+3,1*2,9)*0,08		23,145			
	W		"dle skladby P9"					
	W		2,4*2,8*0,06		0,403			
	W		"dle skladby P10"					
	W		16,1*2,9*0,05		2,335			
	W		"2 NP"					
	W		"dle skladby P11"					
	W		(35,9*5,4+26,2*1,56+9,7*4,7+3,1*2,9)*0,06		17,359			
	W		"dle skladby P13"					
	W		2,4*2,8*0,06		0,403			
	W		"dle skladby P12"					
	W		16,1*2,9*0,06		2,801			
	W		Součet		136,398			
214	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	20,720	423,00	8 764,56	CS ÚRS 2019 01
	W		"1 PP"					
	W		"dle skladby P14"					
	W		(4,5*8,2+4,5*5,4+4,5*3,2+7*1,5+7*2,5)*0,2		20,720			
	W		Součet		20,720			
215	K	966043121R	Vybourání parapetních betonových desek	m	65,260	259,00	16 902,34	
	W		"1 NP"					
	W		4*2,39+9*1,25+1,85+8*2,38		41,700			
	W		"2 NP"					
	W		4*3,39+8*1,25		23,560			
	W		Součet		65,260			
216	K	967031132	Průsekání (špicování) plosně nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápno-cementovou	m2	117,256	133,00	15 595,05	CS ÚRS 2019 01
	W		"1 NP"					
	W		9*2,4*2*0,5		21,600			
	W		5*2,2*2*0,48		10,560			
	W		2*1,45*2*0,5		2,900			
	W		11*0,49*2*0,5		5,390			
	W		0,65*0,6		0,390			
	W		"2 NP"					
	W		10*1,45*2*0,48		13,920			
	W		5*1,45*2		14,500			
	W		9*0,49*2		8,820			
	W		1,21*2*0,4		0,968			
	W		"3 NP"					
	W		10*1,45*2*0,48		13,920			
	W		5*1,45*2		14,500			
	W		9*0,49*2		8,820			
	W		1,21*2*0,4		0,968			
	W		Součet		117,256			
217	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	15,731	219,00	3 445,09	CS ÚRS 2019 01
	W		"1 NP"					
	W		9*1,14*0,49		5,027			
	W		1*0,65		0,650			
	W		"2 NP"					
	W		9*1,14*0,49		5,027			
	W		"3 NP"					
	W		9*1,14*0,49		5,027			
	W		Součet		15,731			
218	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	4,348	148,00	643,50	CS ÚRS 2019 01
	W		"1 NP"					
	W		2*2,26*0,48		2,170			
	W		"2 NP"					
	W		0,9*1,21		1,089			
	W		"3 NP"					
	W		0,9*1,21		1,089			
	W		Součet		4,348			
219	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	132,893	120,00	15 947,16	CS ÚRS 2019 01
	W		"1 NP"					
	W		8*2,2*1,45		25,520			
	W		1,73*1,45		2,509			
	W		2*2,26*1,45		6,554			
	W		"2 NP"					
	W		10*2,26*1,45		32,770			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5*2,26*1,45		16,385			
	VV		"3 NP"					
	VV		10*2,26*1,45		32,770			
	VV		5*2,26*1,45		16,385			
	VV		Součet		132,893			
220	K	968072455	Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní plochv do 2 m2	m2	105,950	294,00	31 149,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1 PP"					
	VV		0,8*2		1,600			
	VV		"1.NP"					
	VV		11*0,8*2		17,600			
	VV		4*0,6*2		4,800			
	VV		1*1,95		1,950			
	VV		"2 NP"					
	VV		19*0,8*2		30,400			
	VV		2*0,7*2		2,800			
	VV		5*0,6*2		6,000			
	VV		"3 NP"					
	VV		20*0,8*2		32,000			
	VV		2*0,7*2		2,800			
	VV		5*0,6*2		6,000			
	VV		Součet		105,950			
221	K	968072456	Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní plochv přes 2 m2	m2	7,800	225,00	1 755,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1 NP"					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		"2 NP"					
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		"3 NP"					
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		Součet		7,800			
222	K	968082022	Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochv přes 2 do 4 m2	m2	8,495	179,00	1 520,61	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,6*2,4		3,840			
	VV		1,9*2,45		4,655			
	VV		Součet		8,495			
223	K	971033541R	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	25,026	1 490,00	37 288,74	
	VV		"1 PP"					
	VV		1,5*2,1*0,88		2,772			
	VV		1,5*2,1*0,4		1,260			
	VV		0,4*0,71*0,95		0,270			
	VV		0,5*0,71*0,95		0,337			
	VV		1,35*2,1*0,4		1,134			
	VV		1,8*2,1*0,95		3,591			
	VV		1,2*2,1*0,62		1,562			
	VV		"1 NP"					
	VV		"odbourání parapetu" 9*2,26*0,93*0,4		7,566			
	VV		0,53*2,38*0,5		0,631			
	VV		0,35*0,62*0,6		0,130			
	VV		0,65*2,1*0,2		0,273			
	VV		"2 NP"					
	VV		1,475*2,1*0,5		1,549			
	VV		"3 NP"					
	VV		1,475*2,1*0,48		1,487			
	VV		(1,2*1,45-0,9*1,2)*0,4		0,264			
	VV		2,2		2,200			
	VV		Součet		25,026			
224	K	973031325	Vysekání vyklenku nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochv do 0.10 m2 hl. do 300 mm	kus	18,000	242,00	4 356,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"pro zavázání stropní desky"					
	VV		4+6+8		18,000			
225	K	974031666	Vysekání ryh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	168,820	291,00	49 126,62	CS ÚRS 2019 01
	VV		"PR7" 3*1,75		5,250			
	VV		"PR10" 25*3,15		78,750			
	VV		"PR13" 14*1,49		20,860			
	VV		"PR14" 12*1,79		21,480			
	VV		"PR19" 4*1,8		7,200			
	VV		"PR20" 4*1,65		6,600			
	VV		"PR21" 6*0,9		5,400			
	VV		"PR22" 6*0,8		4,800			
	VV		"PR23" 4*1,5		6,000			
	VV		"PR24" 6*2,08		12,480			
	VV		Součet		168,820			
226	K	977151125	Jadrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	13,800	5 530,00	76 314,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"prostory stropní konstrukcí do DN 200"					
	VV		"strop nad 1 PP"					
	VV		33*0,2		6,600			
	VV		"strop nad 1 NP"					
	VV		14*0,2		2,800			
	VV		"strop na d2 NP"					
	VV		11*0,2		2,200			
	VV		"strop nad 3 NP"					
	VV		11*0,2		2,200			
	VV		Součet		13,800			
227	K	978011191	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 117,554	103,00	115 108,06	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1 PP"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		4,5*8,8+4,5*7,6+4,5*5,4+4,5*3,2		112,500			
	W		7*1,5+2,5*3,1		18,250			
	W		"1 NP"					
	W		17,8*5,4+6,72*5,4+7,3*5,4		171,828			
	W		3,5*5,4+3*1,55+4,8*3,81+6,91*4,8		75,006			
	W		4,8*9,7+2,6*2,9+3,8*1,55+2,3*2,2+1,62*1,22		67,026			
	W		"2 NP"					
	W		35,9*5,4+26,2*1,56+9,4*4,9+3,1*2,9+16,1*2,9		336,472			
	W		"3 NP"					
	W		35,9*5,4+26,2*1,56+9,4*4,9+3,1*2,9+16,1*2,9		336,472			
	W		Součet		1 117,554			
228	K	978013191	Otlučení vapenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 578,478	81,40	128 488,11	CS ÚRS 2019 01
	W		"1 PP"					
	W		(4,5+8,8)*2*2,6		69,160			
	W		(4,5+7,6)*2*2,6		62,920			
	W		(4,5+8,2)*2*2,6		66,040			
	W		(4,5+5,4)*2*2,6		51,480			
	W		(4,5+3,2)*2*2,6		40,040			
	W		(7+1,5)*2*2,6		44,200			
	W		(7+2,5)*2*2,6		49,400			
	W		"1 NP"					
	W		(35,9+5,7)*2*2,7		224,640			
	W		-2,38*2,38*10		-56,644			
	W		10*(2,38+2*2,38)*0,3		21,420			
	W		-5*2,65*2,2		-29,150			
	W		(35,9+4,75)*2*2,7		219,510			
	W		-(2,65*2,2*5+2,26*1,45*2+2,26*0,4*2+1,14*0,49*9)		-42,539			
	W		2*(2,26+2*1,45)*0,3		3,096			
	W		2*(2,26+2*0,48)*0,3		1,932			
	W		9*(1,14+2*0,49)*0,3		5,724			
	W		(7,1+2,9)*2,7		27,000			
	W		-(1,6*2,4+1,5*1,97)		-6,795			
	W		"2 NP"					
	W		(35,9+5,4)*2*2,7		223,020			
	W		-(2,26*1,45*10+2,05*2,05*10)		-74,795			
	W		10*(2,26+2*1,45)*0,3		15,480			
	W		10*(2,05+2*2,05)*0,48		29,520			
	W		(35,9+4,75)*2*2,7		219,510			
	W		-(2,05*2,05*10+2,26*1,45*5+1,14*0,49*9)		-63,437			
	W		5*(2,26+2*1,45)*0,3		7,740			
	W		9*(1,14+2*0,49)*0,3		5,724			
	W		(6,6+2,8)*2*2,7		50,760			
	W		"3 NP"					
	W		(35,9+5,4)*2*2,7		223,020			
	W		-(2,26*1,45*10+2,05*2,05*10)		-74,795			
	W		10*(2,26+2*1,45)*0,3		15,480			
	W		10*(2,05+2*2,05)*0,48		29,520			
	W		(35,9+4,75)*2*2,7		219,510			
	W		-(2,05*2,05*10+2,26*1,45*5+1,14*0,49*9)		-63,437			
	W		5*(2,26+2*1,45)*0,3		7,740			
	W		9*(1,14+2*0,49)*0,3		5,724			
	W		(6,6+2,8)*2*2,7		50,760			
	W		Součet		1 578,478			
229	K	978036391	Otlučení omítek z umělého kamene vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva, s očištěním povrchu, v rozsahu přes 100 %	m2	703,845	125,00	87 980,63	CS ÚRS 2019 01
	W		"severní pohled"					
	W		11,805*9,7		114,509			
	W		-(1,2*0,65+2*1,2*1,45)		-4,260			
	W		"východní pohled"					
	W		36,9*10,1		372,690			
	W		-(10*2,2*2,35+20*2,2*1,42)		-114,180			
	W		2,6*1,3		3,380			
	W		"jižní pohled"					
	W		9,8*1,3		12,740			
	W		"západní pohled"					
	W		36,7*9,7		355,990			
	W		-(18*1,08*0,46+8*2,2*1,42+1,67*1,85)		-37,024			
	W		Součet		703,845			
230	K	978059541	Odsekání obkladu stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	109,053	94,00	10 250,98	CS ÚRS 2019 01
	W		"1 NP"					
	W		(2*3,44+5,4)*2,1		25,788			
	W		(2*3,8+1,55)*2,1		19,215			
	W		1,5*2,1		3,150			
	W		"2 NP"					
	W		14,5*2,1		30,450			
	W		"3 NP"					
	W		14,5*2,1		30,450			
	W		Součet		109,053			
231	K	981011112R	Demolice střechy a krovu	m3	593,274	222,00	131 706,83	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní demolici krovu vč. demontáže bednění a střešní krytiny					
	W		37,53*12,16*2,6*0,5		593,274			
232	K	99001	Kompl. dod. + mtž. dilatační objektová podlahová lišta	m	7,460	2 339,10	17 449,69	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle tabulky ostatních prvků a knihy specifikací AR269 0001					
	W		"ZQ 03" 7,46		7,460			
233	K	99002	Kompl. dod. + mtž. dilatační objektová stěnová/stropní lišta	m	28,460	2 059,70	58 619,06	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle tabulky ostatních prvků a knihy specifikací AR269 0002					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"ZQ 04" 28,46		28,460			
234	K	99003	Kompl. dod. + mtž. anglický dvorek hl. 600 mm ozn. ZS09 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle tabulky ostatních prvků a knihy specifikací AR229.0001:</i>	kpl	1,000	12 420,00	12 420,00	
P			-anglický dvorek -3x nástavec -upevňovací sada -odvodňovací sada					
235	K	99004	Kompl. dod. + mtž. anglický dvorek hl. 1 500 mm ozn. ZS10 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle tabulky ostatních prvků a knihy specifikací AR229.0003:</i>	kpl	1,000	25 875,00	25 875,00	
P			-anglický dvorek -3x nástavec -upevňovací sada -odvodňovací sada					
236	K	99005	Kompl. dod. + mtž. prostupová pažnice pro bílou vanu ozn. ZS11 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle tabulky ostatních prvků:</i>	kpl	7,000	4 940,00	34 580,00	
P			-prostupová pažnice pro bílou vanu DN 250, ze silnostěnného a plnostěnného PVC s integrovaným 4 násobným pryžovým EPDM					
237	K	99006	Kompl. dod. + mtž. ocelová ochrana rohu L 80/80 mm dl. 1 200 mm ozn. Z 01 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle tabulky zámečnických výrobků</i>	ks	13,000	850,00	11 050,00	
P								
238	K	99008	Kompl. dod. + mtž. poklop pro zatláždění mm ozn. Z 03 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle tabulky zámečnických výrobků a knihy specifikací AR 227 1004</i>	ks	2,000	6 210,00	12 420,00	
P								
239	K	99009	Kompl. dod. + mtž. plastový poklop ozn. Z 05 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle tabulky zámečnických výrobků a knihy specifikací AR 227 1010</i>	ks	1,000	5 692,50	5 692,50	
P								
240	K	99010	Kompl. dod. + mtž. protipožární desková přepážka k utěsnění prostupů ozn. O1 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle tabulky ostatních výrobků a knihy specifikací AR 230 0001</i>	ks	12,000	6 210,00	74 520,00	
P								
241	K	999001	Odstranění rampy u vchodu - betonová deska+pilíře	m3	2,000	3 000,00	6 000,00	
242	K	999002	Odstranění dřevěného přístřešku u vchodu	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
D 997			Přesun sutě				663 892,18	
243	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halv výškv přes 9 do 12 m	t	1 563,580	18,00	28 144,44	CS ÚRS 2019 01
244	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1 563,580	45,00	70 361,10	CS ÚRS 2019 01
245	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	37 525,920	4,50	168 866,64	CS ÚRS 2019 01
P			<i>Poznámka k položce: skládka Bohuslavice 25 km 1563,58*24 'Přepočtené koeficientem množství</i>		37 525,920			
VV								
246	K	997013803R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 559,080	250,00	389 770,00	
VV			1563,58-4,5		1 559,080			
737	K	997013821R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - eternit	t	4,500	1 500,00	6 750,00	
D 998			Přesun hmot				1 878 608,48	
247	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výškv přes 12 do 24 m	t	6 200,028	303,00	1 878 608,48	CS ÚRS 2019 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				30 566 759,68	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				807 598,31	
248	K	711001	Kompl. ddo. + mtž. hydroizolační stěrka <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD dle knihy specifikace materiálu AR 261.0002 vč. dodávky potřebného materiálu "dle kódu materiálů AR.20 - STĚRKA 2 podlahy a STĚRKA 3 stěny"</i>	m2	106,400	340,00	36 176,00	
P								
VV			"dešťová nádrž - dle knihy místnosti"					
VV			19+87,4		106,400			
249	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	1 063,387	7,00	7 443,71	CS ÚRS 2019 01
VV			"dle skladby H06"					
VV			"1 PP"					
VV			8,8*4,5+7,7*4,5		74,250			
VV			8,3*4,5+5,4*4,5		61,650			
VV			3,3*4,5+7,1*1,6		26,210			
VV			7,1*7,2		51,120			
VV			"1 NP"					
VV			4,8*29,1		139,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"dle skladby S03 - střešní nádrže"					
	W		13*2,2		28,600			
	W		"dle skladby H01 - nový objekt"					
	W		22,7*14,3+pi*5,7+17,4*12,2+12,95*2,4+96		681,877			
	W	izolacev	Součet		1 063,387			
250	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	696,736	9,00	6 270,62	CS ÚRS 2019 01
	W		"vnitřní strana spodní části stěn 1.PP"					
	W		((8,8+4,5)*2-1,5*2-1)*0,6		13,560			
	W		2*0,88*0,6		1,056			
	W		2*2*0,4*0,6		0,960			
	W		((7,7+4,5)*2-1,5-1-1,2)*0,6		12,420			
	W		2*0,4*0,6		0,480			
	W		((8,3+4,5)*2-1,2-1,3-1)*0,6		13,260			
	W		2*2*0,4*0,6		0,960			
	W		((5,4+4,5)*2-1-1,3-1,2-2)*0,6		8,580			
	W		2*0,62*0,6		0,744			
	W		2*0,95*0,6		1,140			
	W		((4,5+3,3)*2-1,2)*0,6		8,640			
	W		((7,1+1,6)*2-2-1)*0,6		8,640			
	W		((7,1+2,5)*2-1)*0,6		10,920			
	W		Mezisoučet		81,360			
	W		"vnější strana stáv. stěn 1.PP dle skladby F5"					
	W		(37+11,8+8,5+5,3+28,6)*2,65		241,680			
	W		Mezisoučet		241,680			
	W		"kanály dle skladby F16"					
	W		(2*2,6+1,2)*0,85		5,440			
	W		(2,6+1)*0,85		3,060			
	W		Mezisoučet		8,500			
	W		"stávající objekt stěna 1.NP pod terénem západní strana"					
	W		28,6*0,8		22,880			
	W		"nový objekt"					
	W		(9,52+pi*5,63*0,5)*4,4		80,800			
	W		pi*5,63*0,5*(4,1+0,8)*0,5		21,667			
	W		(2,1+5+14,7+13+2,4+5,1)*0,8		33,840			
	W		5,3*4+7*3,6		46,400			
	W		"výťahové šachty"					
	W		(2,97+3,72)*2*1,4		18,732			
	W		(2,45+3,22)*2*1,1		12,474			
	W		"nádrž"					
	W		(13,4+1,81)*4,3		65,403			
	W		63		63,000			
	W		Mezisoučet		365,196			
	W	izolaces	Součet		696,736			
251	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,563	47 000,00	26 461,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR211.1001					
	W		izolacev*0,0003		0,319			
	W		izolaces*0,00035		0,244			
	W		Součet		0,563			
252	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	2 126,774	50,00	106 338,70	CS ÚRS 2019 01
	W		izolacev*2		2 126,774			
253	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	1 393,472	60,00	83 608,32	CS ÚRS 2019 01
	W		izolaces*2		1 393,472			
254	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	2 058,978	115,00	236 782,47	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR211.1003					
	W		izolacev*1,15		1 222,895			
	W		izolaces*1,2		836,083			
	W		Součet		2 058,978			
255	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	2 058,978	135,00	277 962,03	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR211.1002					
	W		izolacev*1,15		1 222,895			
	W		izolaces*1,2		836,083			
	W		Součet		2 058,978			
256	K	998711203	Presun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	7 810,429	3,40	26 555,46	CS ÚRS 2019 01
	D	712	Povlakové krytiny				540 122,32	
257	K	712001	Kompl. dod. + mtž. hydroizolační PVC folie vč. podkladní geotextilie	m2	676,457	300,00	202 937,10	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu a řešení všech detailů (prostupy, ukončení apod.) dle skladby střešních konstrukcí a knihy specifikací AR212.2001 a AR212.2002					
	W		"dle skladby S02"					
	W		"3.NP"					
	W		"3.54" 121,4-5,26*4		100,360			
	W		"4.NP"					
	W		"4.36" 116,4		116,400			
	W		"4.37" 108		108,000			
	W	S02	Mezisoučet		324,760			
	W		"vytažení po obvodu"					
	W		"3.54" (3,6+2,9+1,5+4,4+13+4,6+12,3+2,4+5,1+4,5)*0,5		27,150			
	W		"4.36" ((20,65+7,7)*2-2*3)*0,5		25,350			
	W		"4.37" (3,3+13+6,3+pi*5,4+14,7+1,9+4,7+0,32+3)*0,5		32,092			
	W		(4,72+0,2)*2*0,5		4,920			
	W		(1,3+0,2)*2*0,5		1,500			
	W		Mezisoučet		91,012			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle skladby S05"					
	VV		"1 NP"					
	VV		"1 57" 117		117,000			
	VV		"2 NP"					
	VV		"2 57" 71,2		71,200			
	VV	S05	Mezisoučet		188,200			
	VV		"vytažení po obvodu"					
	VV		"1 57" (36,9+5,3)*2*0,5		42,200			
	VV		"2 57" (21,505+4,1)*2*0,5		25,605			
	VV		(2,4+0,44)*2*0,5		2,840			
	VV		(1,4+0,44)*2*0,5		1,840			
	VV		Mezisoučet		72,485			
	VV		Součet		676,457			
258	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	1 209,572	11,70	14 151,99	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dle skladby H07"					
	VV		11,6*36,8		426,880			
	VV		22,8*11,6-13*3,2		222,880			
	VV		15,3*5,4-3,3*2,6		74,040			
	VV		70		70,000			
	VV	H7	Mezisoučet		793,800			
	VV		"dle skladby S02 - zateplené terasy"					
	VV		S02		324,760			
	VV		"vytažení po obvodu"					
	VV		"3 54" (3,6+2,9+1,5+4,4+13+4,6+12,3+2,4+5,1+4,5)*0,5		27,150			
	VV		"4 36" ((20,65+7,7)*2-2*3)*0,5		25,350			
	VV		"4 37" (3,3+13+6,3+pi*5,4+14,7+1,9+4,7+0,32+3)*0,5		32,092			
	VV		(4,72+0,2)*2*0,5		4,920			
	VV		(1,3+0,2)*2*0,5		1,500			
	VV		Mezisoučet		415,772			
	VV		Součet		1 209,572			
259	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,363	50 000,00	18 150,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce dle knihy specifikací AR211.1001					
	VV		1209,572*0,0003		0,363			
260	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásu přitavením NALP v plné ploše	m2	1 209,572	101,00	122 166,77	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dle skladby H7"					
	VV	H7			793,800			
	VV		"dle skladby S02 - zateplené terasy"					
	VV		S02		324,760			
	VV		"vytažení po obvodu"					
	VV		"3 54" (3,6+2,9+1,5+4,4+13+4,6+12,3+2,4+5,1+4,5)*0,5		27,150			
	VV		"4 36" ((20,65+7,7)*2-2*3)*0,5		25,350			
	VV		"4 37" (3,3+13+6,3+pi*5,4+14,7+1,9+4,7+0,32+3)*0,5		32,092			
	VV		(4,72+0,2)*2*0,5		4,920			
	VV		(1,3+0,2)*2*0,5		1,500			
	VV		Součet		1 209,572			
261	M	62853004	pas asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo lemmozmrtný minerálním nosivem na horním povrchu	m2	1 391,008	117,00	162 747,94	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce dle knihy specifikací AR211.1003					
	VV		1209,572*1,15		1 391,008			
262	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	28,600	50,30	1 438,58	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dle skladby S03 - střecha nádrže"					
	VV		13*2,2		28,600			
263	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	32,890	23,40	769,63	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce dle knihy specifikací AR212.2002					
	VV		28,600*1,15		32,890			
264	K	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	5 223,620	3,40	17 760,31	CS ÚRS 2019 01
	D	713	Izolace tepelné				1 126 062,30	
265	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohově, pasy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem hez překrvtí lepenkou kladenými volně	m2	1 587,600	32,90	52 232,04	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dle skladby H7 - dvě vrstvy"					
	VV		2*H7		1 587,600			
266	M	63166767R	tepelná izolace za skleněných vláken tl 140mm AR 213.1001	m2	809,676	66,40	53 762,49	
	P		Poznámka k položce dle knihy specifikací AR213.1001					
	VV		H7*1,02		809,676			
267	M	63166767R1	tepelná izolace za skleněných vláken tl 60mm AR 213.1001	m2	809,676	28,50	23 075,77	
	P		Poznámka k položce dle knihy specifikací AR213.1001					
	VV		H7*1,02		809,676			
268	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohově, pasy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	3 085,281	21,90	67 567,65	CS ÚRS 2019 01
	VV		P1+P2+P3+P4		483,900			
	VV		P8+P9+P16+P18+P19+P20+P21+P24		1 568,499			
	VV		P10+P11		295,700			
	VV		P12+P15+P25		567,290			
	VV		P17		112,900			
	VV		P23		56,992			
	VV		Součet		3 085,281			
269	M	28375927	deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 ka/m2) tl 120mm	m2	493,578	199,30	98 370,10	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce dle knihy specifikací AR213.3003					
	VV		(P1+P2+P3+P4)*1,02		493,578			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
270	M	28375924	deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 ka/m2) tl 80mm	m2	1 599,869	132,90	212 622,59	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce dle knihy specifikací AR213.3003 (P8+P9+P16+P18+P19+P20+P21+P24)*1,02		1 599,869			
271	M	28375919	deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 ka/m2) tl 30mm	m2	58,132	49,80	2 894,97	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce dle knihy specifikací AR213.3003 P23*1,02		58,132			
272	M	28375673	deska pro kročejový útlum tl 30mm	m2	301,614	27,90	8 415,03	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce dle knihy specifikací AR213.3001 (P10+P11)*1,02		301,614			
273	M	283756751	deska pro kročejový útlum tl 50mm	m2	578,636	46,50	26 906,57	
	P		Poznámka k položce dle knihy specifikací AR213.3001 (P12+P15+P25)*1,02		578,636			
274	M	283756752	deska pro kročejový útlum tl 80mm	m2	115,158	74,30	8 556,24	
	P		Poznámka k položce dle knihy specifikací AR213.3001 P17*1,02		115,158			
275	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohozemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	607,376	165,00	100 217,04	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vnější strana stáv. stěn 1.PP dle skladby F5"					
	VV		(37+11,8+8,5+5,3+28,6)*2,65		241,680			
	VV		Mezisoučet		241,680			
	VV		"kanály dle skladby F16"					
	VV		(2*2,6+1,2)*0,85		5,440			
	VV		(2,6+1)*0,85		3,060			
	VV		Mezisoučet		8,500			
	VV		"stávající objekt stěna 1.NP pod terénem západní strana"					
	VV		28,6*0,8		22,880			
	VV		"nový objekt"					
	VV		(9,52+pi*5,63*0,5)*4,4		80,800			
	VV		pi*5,63*0,5*(4,1+0,8)*0,5		21,667			
	VV		(2,1+5+14,7+13+2,4+5,1)*0,8		33,840			
	VV		5,3*4+7*3,6		46,400			
	VV		"výťahové šachty"					
	VV		(2,97+3,72)*2*1,4		18,732			
	VV		(2,45+3,22)*2*1,1		12,474			
	VV		"nádrž"					
	VV		(13,4+1,81)*4,3		65,403			
	VV		55		55,000			
	VV		Mezisoučet		357,196			
	VV		Součet		607,376			
276	M	283764221	deska z extrudovaného polystyrenu tl 100mm	m2	637,745	257,00	163 900,47	
	P		Poznámka k položce dle knihy specifikací AR213.3005 607,376*1,05		637,745			
277	K	713141131	Montáž tepelné izolace střech plochých rohozemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna jednovrstvá	m2	353,360	113,00	39 929,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dle skladby S02"					
	VV		S02		324,760			
	VV		"dle skladby S03"					
	VV		13*2,2		28,600			
	VV		Součet		353,360			
278	M	28375927	deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 ka/m2) tl 120mm	m2	331,255	341,00	112 957,96	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce dle knihy specifikací AR213.3003 S02*1,02		331,255			
279	M	2837642211	deska z extrudovaného polystyrenu tl 100mm	m2	30,030	319,00	9 579,57	
	P		Poznámka k položce dle knihy specifikací AR213.3005 28,6*1,05		30,030			
280	K	713141331	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ose přilepenými za studena zplna	m2	324,760	154,00	50 013,04	CS ÚRS 2019 01
	VV		S02		324,760			
281	M	28376143	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový	m3	23,220	3 050,00	70 821,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce dle knihy specifikací AR213.3003 a AR213.3002 S02*0,13*0,5*1,1		23,220			
282	K	998713203	Presun hmot pro izolace tepelné stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	11 018,222	2,20	24 240,09	CS ÚRS 2019 01
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace-demontáže				3 030,00	
283	K	721171808	Demontáž potrubí z nerezových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	100,000	30,30	3 030,00	CS ÚRS 2019 01
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod - demontáže				8 590,00	
284	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	100,000	74,50	7 450,00	CS ÚRS 2019 01
285	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	60,000	19,00	1 140,00	CS ÚRS 2019 01
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty demontáže				38 352,90	
286	K	725001	Ostatní demontáže zdravotnické	HZS	100,000	280,00	28 000,00	
287	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	15,000	170,00	2 550,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		3+6+6		15,000			
288	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	6,000	147,00	882,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2+2+2		6,000			
289	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	19,000	132,00	2 508,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3+8+8		19,000			
290	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2019 01
291	K	725330820	Demontáž vylevek bez výtokových armatur a bez nádrže a solachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	208,00	208,00	CS ÚRS 2019 01
292	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	19,000	81,10	1 540,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		3+8+8		19,000			
293	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenčních do G 3/4 x 1	kus	16,000	149,00	2 384,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2+4+5+5		16,000			
	D	727	Zdravotnicka - požární ochrana				296 000,00	
740	K	727121101R	Protipožární ochranné manžety vodovodní potrubí D 32	kus	113,000	1 280,00	144 640,00	
	P		Poznámka k položce: provedení dle PBR					
741	K	727121105R	Protipožární ochranné manžety kanalizační potrubí D 70	kus	12,000	1 430,00	17 160,00	
	P		Poznámka k položce: provedení dle PBR					
742	K	727121109R	Protipožární ochranné manžety kanalizační potrubí D 110-160	kus	55,000	2 440,00	134 200,00	
	P		Poznámka k položce: provedení dle PBR					
	D	733	Ústřední vytápění - demontáže				38 520,00	
294	K	733001	Ostatní demontáže vytápění	HZS	100,000	280,00	28 000,00	
295	K	733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových zavrtových DN přes 32 do 50	m	200,000	52,60	10 520,00	CS ÚRS 2019 01
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				769 213,95	
296	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	110,000	33,00	3 630,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(17+17+21)*2		110,000			
297	K	735511008	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska s tepelnou izolací, celková výškv 50 až 53 mm	m2	952,300	785,00	747 555,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		P10+P11+P13+P14+P18+P19		952,300			
298	K	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	7 511,855	2,40	18 028,45	CS ÚRS 2019 01
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				40 210,00	
299	K	741001	Ostatní demontáže elektroinstalce	HZS	100,000	280,00	28 000,00	
300	K	741371821	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech modulového systému zářivkových, délkv do 1100 mm	kus	110,000	111,00	12 210,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		10+30+35+35		110,000			
	D	762	Konstrukce tesařské				1 475 776,45	
301	K	762001	Kompl. dod. + mtž. nosná konstrukce krovu z vazníků	m2	881,000	800,00	704 800,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD včetně dodávky potřebného materiálu, kotvení, ošetření dřeva, dopravy a výrobní dokumentace					
	VV		"zastřešovaná plocha" 881		881,000			
302	K	762341036R	Kompl. dod. + mtž. úprava horní hrany atiky - OSB deska tl. 20 mm	m2	51,894	395,00	20 498,13	
	VV		"dle výpočtu oplechování atik"					
	VV		(40,6+22,1+36,38+27,9+10,9+35,1)*0,3		51,894			
303	K	762341210	Bednění a laťování montaz bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	1 918,476	106,00	203 358,46	CS ÚRS 2019 01
	VV		střeš*2		1 918,476			
304	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	42,207	4 010,00	169 250,07	CS ÚRS 2019 01
	VV		střeš*0,018*1,1		18,993			
	VV		střeš*0,022*1,1		23,214			
	VV		Součet		42,207			
305	K	762342214	Bednění a laťování montaz laťování střeš jednoduchých sklonu do 60° při osné vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	959,238	54,40	52 182,55	CS ÚRS 2019 01
	VV		střeš		959,238			
306	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	9,496	6 300,00	59 824,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		střeš*2,5*0,06*0,06*1,1		9,496			
307	K	762395000	Spojovací prostředky krovu, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vrutv	m3	47,002	1 160,00	54 522,32	CS ÚRS 2019 01
	VV		střeš*0,018		17,266			
	VV		střeš*0,022		21,103			
	VV		střeš*2,5*0,06*0,06		8,633			
	VV		Součet		47,002			
308	K	762421210	Obložení stropu nebo střešních podhledů montaz deskami z dřevotřískových hmot s tvarováním a úpravou pro odtěšování snář tvrdými	m2	212,093	96,90	20 551,81	CS ÚRS 2019 01
	VV		"přes střešy+čelní strana vazníků"					
	VV		2*5,4*(0,7+0,55)		13,500			
	VV		16,6*(0,7+0,55)		20,750			
	VV		7,8*(0,75+0,55)		10,140			
	VV		13*(0,75+0,55)		16,900			
	VV		61,3*(0,86+0,55)		86,433			
	VV		12*(0,86+0,55)		16,920			
	VV		36,5*(0,75+0,55)		47,450			
	VV		Součet		212,093			
309	M	607111251	Heraklit tl. 20 mm	m2	233,302	371,00	86 555,04	
	VV		212,093*1,1		233,302			
310	K	762521104	Položení podlah neoblovaných na sraz z prken hrubých	m2	54,000	92,00	4 968,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"lávka na půdě"					
	W		(30,7+2,4+1)*1		34,100			
	W		(6,1+13,8)*1		19,900			
	W	lávka	Součet		54,000			
311	M	60511140	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 2m	m3	1,485	4 640,00	6 890,40	CS ÚRS 2019 01
	W		lávka*0,025*1,1		1,485			
312	K	762526130	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti přes 650 do 1000 mm	m2	54,000	68,60	3 704,40	CS ÚRS 2019 01
	W		lávka		54,000			
313	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,188	6 460,00	7 674,48	CS ÚRS 2019 01
	W		lávka*2*0,1*0,1*1,1		1,188			
314	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vrutv	m2	2,430	38,40	93,31	CS ÚRS 2019 01
	W		lávka*0,025		1,350			
	W		lávka*2*0,1*0,1		1,080			
	W		Součet		2,430			
315	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	13 948,738	5,80	80 902,68	CS ÚRS 2019 01
D		763	Konstrukce suché výstavby				3 621 891,26	
316	K	763111414R	Příčka SDK 02	m2	939,440	1 050,00	986 412,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle legendy SDK konstrukcí a knihy specifikací AR 223.1002 a dle revize knihy specifikací AR 213.1005					
	W		"měřeno elektronicky"					
	W		"1.NP" 26,41/0,125		211,280			
	W		"2.NP" 28,42/0,125		227,360			
	W		"3.NP" 29,53/0,125		236,240			
	W		"4.NP" 33,07/0,125		264,560			
	W	SDK02	Součet		939,440			
317	K	763111417R	Příčka SDK 03	m2	117,000	900,00	105 300,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle legendy SDK konstrukcí a knihy specifikací AR 223.1001 a dle revize knihy specifikací AR 213.1005					
	W		"měřeno elektronicky"					
	W		"1NP" 2,81/0,15		18,733			
	W		"2.NP" 4,21/0,15		28,067			
	W		"3.np" 4,31/0,15		28,733			
	W		"4.NP" 6,22/0,15		41,467			
	W	SDK03	Součet		117,000			
318	K	763111431r	Příčka SDK 04	m2	284,200	1 030,00	292 726,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle legendy SDK konstrukcí a knihy specifikací AR223.1003					
	W		"měřeno elektronicky"					
	W		"1.PP" 6,67/0,1		66,700			
	W		"1.NP" 5,2/0,1		52,000			
	W		"2.NP" 7,15/0,1		71,500			
	W		"3.NP" 5,4/0,1		54,000			
	W		"4.NP" 4/0,1		40,000			
	W	SDK04	Součet		284,200			
319	K	763113349R	Příčka SDK 05	m2	108,567	1 390,00	150 908,13	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle legendy SDK konstrukcí a knihy specifikací AR 223.1007 a dle revize knihy specifikací AR 213.1005					
	W		"měřeno elektronicky"					
	W		"1.NP" 6,66/0,3		22,200			
	W		"2.NP" 7,21/0,3		24,033			
	W		"3.NP" 7,79/0,3		25,967			
	W		"4.NP" 10,91/0,3		36,367			
	W	SDK05	Součet		108,567			
320	K	763111414R1	Příčka SDK 06	m2	310,960	900,00	279 864,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle legendy SDK konstrukcí a knihy specifikací AR 223.1001 a dle revize knihy specifikací AR 213.1005					
	W		"měřeno elektronicky"					
	W		"1.NP" 15,28/0,125		122,240			
	W		"2.NP" 7,23/0,125		57,840			
	W		"3.NP" 7,16/0,125		57,280			
	W		"4.NP" 9,2/0,125		73,600			
	W	SDK06	Součet		310,960			
321	K	763111431R2	Příčka SDK 07	m2	1,706	612,00	1 044,07	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle legendy SDK konstrukcí a knihy specifikací AR223.1003					
	W		"1.PP"					
	W		3*2*0,175*1,625		1,706			
	W	SDK07	Součet		1,706			
322	K	763111431R1	Příčka SDK 10	m2	119,600	612,00	73 195,20	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle legendy SDK konstrukcí a knihy specifikací AR 223.1006 a dle revize knihy specifikací AR 213.1005					
	W		"měřeno elektronicky"					
	W		"1.PP" 0,48/0,075		6,400			
	W		"1.NP" 2,8/0,075		37,333			
	W		"2.NP" 1,73/0,075		23,067			
	W		"3.NP" 1,76/0,075		23,467			
	W		"4.NP" 2,2/0,075		29,333			
	W	SDK10	Součet		119,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
323	K	763111717	Prčka ze sadrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sadrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	1 881,473	52,00	97 836,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		SDK02+SDK03+SDK04+SDK05+SDK06+SDK07+SDK10		1 881,473			
324	K	763121428R	Stěna předsazená SDK 01	m2	112,572	980,00	110 320,56	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle legendy SDK konstrukcí a knihy specifikací AR 223.1003					
	VV		"měřeno elektornicky"					
	VV		"1 PP" 1,03/0,175		5,886			
	VV		"1 NP" 3,15/0,175		18,000			
	VV		"2 NP" 4,17/0,175		23,829			
	VV		"3 NP" 3,88/0,175		22,171			
	VV		"4 NP" 7,47/0,175		42,686			
	VV	SDK01	Součet		112,572			
325	K	763121714	Stěna předsazená ze sadrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sadrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	112,572	26,00	2 926,87	CS ÚRS 2019 01
	VV		SDK01		112,572			
326	K	763131444R	Podhled SDK P1	m2	350,200	890,00	311 678,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle legendy SDK konstrukcí a knihy specifikací AR 223.1008 a dle revize knihy specifikací AR 213.1005					
	VV		"1 NP"					
	VV		"1.04" 66,1		66,100			
	VV		"1.62" 5		5,000			
	VV		"2 NP"					
	VV		"2.04" 74,4		74,400			
	VV		"2.58" 17,9		17,900			
	VV		"3 NP"					
	VV		"3.04" 74,3		74,300			
	VV		"3.52" 17,9		17,900			
	VV		"4 NP"					
	VV		"4.04" 76		76,000			
	VV		"4.38" 18,6		18,600			
	VV	SDKP1	Mezisoučet		350,200			
	VV		Součet		350,200			
327	K	763131444R1	Podhled SDK P2	m2	225,600	890,00	200 784,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle legendy SDK konstrukcí a knihy specifikací AR 223.1008 a dle revize knihy specifikací AR 213.1005					
	VV		"1 PP"					
	VV		"0.03" 41,1		41,100			
	VV		"1 NP"					
	VV		"1.02" 45,7		45,700			
	VV		"2 NP"					
	VV		"2.03" 46,2		46,200			
	VV		"3 NP"					
	VV		"3.03" 46,4		46,400			
	VV		"4 NP"					
	VV		"4.03" 46,2		46,200			
	VV	SDKP2	Mezisoučet		225,600			
	VV		Součet		225,600			
328	K	763131451r	Podhled SDK P3	m2	74,900	615,00	46 063,50	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle legendy SDK konstrukcí a knihy specifikací AR223.1009					
	VV		"1 NP"					
	VV		"1.07" 3,7		3,700			
	VV		"1.09" 3,6		3,600			
	VV		"1.15" 3,7		3,700			
	VV		"1.19" 3,7		3,700			
	VV		"1.23" 3,7		3,700			
	VV		"1.32" 1,8		1,800			
	VV		"1.33" 1,7		1,700			
	VV		"1.34" 1,8		1,800			
	VV		"1.35" 1,7		1,700			
	VV		"1.36" 1,7		1,700			
	VV		"1.37" 6,7		6,700			
	VV		"1.45" 1,6		1,600			
	VV		"1.51" 1,5		1,500			
	VV		"1.63" 1,8		1,800			
	VV		"1.64" 2,3		2,300			
	VV		"2 NP"					
	VV		"2.23" 1,8		1,800			
	VV		"2.24" 1,7		1,700			
	VV		"2.25" 1,8		1,800			
	VV		"2.26" 1,7		1,700			
	VV		"2.27" 1,7		1,700			
	VV		"2.28" 6,7		6,700			
	VV		"3 NP"					
	VV		"3.23" 1,8		1,800			
	VV		"3.24" 1,7		1,700			
	VV		"3.25" 1,8		1,800			
	VV		"3.26" 1,7		1,700			
	VV		"3.27" 1,7		1,700			
	VV		"3.28" 6,7		6,700			
	VV		"4 NP"					
	VV		"4.35" 3,1		3,100			
	VV	SDKP3	Mezisoučet		74,900			
	VV		Součet		74,900			
329	K	763131451R1	Opláštění VZT potrubí SDK P4	m2	90,239	790,00	71 288,81	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle legendy SDK konstrukcí a knihy specifikací AR223.1010					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.04" 9,7+10*0,35		13,200			
	VV		"1.05" 8,1+(4,305+5,3+0,69)*0,3		11,189			
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.05" 15,7+(4,305+5,3+0,9)*0,5+10,97*0,3		24,244			
	VV		"2.35" 2,3+2,995*0,3		3,199			
	VV		"2.23" 2,1+3,18*0,3		3,054			
	VV		"3.NP"					
	VV		"3.05" 8,1+(4,305+5,3+0,9)*0,5		13,353			
	VV		"3.32" 2,3+3,025*0,25		3,056			
	VV		"3.34" 2,3+2,995*0,25		3,049			
	VV		"3.37" 2,1+3,18*0,35		3,213			
	VV		"4.NP"					
	VV		"4.05" 8+(4,305+5,2+0,9)*0,45		12,682			
	VV	SDKP4	Mezisoučet		90,239			
	VV		Součet		90,239			
330	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	740,939	29,00	21 487,23	CS ÚRS 2019 01
	VV		SDKP1+SDKP2+SDKP3+SDKP4		740,939			
331	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoplátné	m2	76,950	74,50	5 732,78	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1.NP"					
	VV		6,72*5,4+7,53*5,4		76,950			
	VV		Součet		76,950			
332	K	763172311	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 200 x 200 mm	kus	17,000	500,00	8 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"ZR 03" 17		17,000			
333	M	590307101	dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm	kus	17,000	530,00	9 010,00	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR300.0006					
334	K	763172313	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm	kus	99,000	500,00	49 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"ZR02" 42		42,000			
	VV		"ZR05" 20		20,000			
	VV		"ZR06" 27		27,000			
	VV		"ZR07" 10		10,000			
	VV		Součet		99,000			
335	M	590307121	dvířka revizní 400x400mm	kus	10,000	530,00	5 300,00	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR300.0006					
	VV		"ZR07" 10		10,000			
336	M	590307123	dvířka revizní 400x250mm	kus	27,000	530,00	14 310,00	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR300.0006					
	VV		"ZR06" 27		27,000			
337	M	590307122	dvířka revizní 400x400mm	kus	20,000	530,00	10 600,00	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR300.0007					
	VV		"ZR05" 20		20,000			
338	M	590307124	dvířka revizní 400x400mm protipožární	kus	42,000	3 800,00	159 600,00	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR300.0005					
	VV		"ZR02" 42		42,000			
339	K	763172314	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 500 x 500 mm	kus	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"ZR04" 8		8,000			
340	M	590307125	dvířka revizní 500x500mm	kus	8,000	550,00	4 400,00	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR300.0007					
	VV		"ZR04" 8		8,000			
341	K	763183111	Vypíně otvoru konstrukci ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 mm	kus	14,000	2 900,00	40 600,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"O2" 12+1		13,000			
	VV		"O5" 1		1,000			
	VV		Součet		14,000			
342	M	55331622	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm atypický rozměr	kus	14,000	9 800,00	137 200,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR227 1006, AR227 1009					
343	K	763183112	Vypíně otvoru konstrukci ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	20,000	2 900,00	58 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"O3" 7+1		8,000			
	VV		"O4" 12		12,000			
	VV		Součet		20,000			
344	M	55331623	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 900mm atypický rozměr	kus	20,000	11 200,00	224 000,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR227 1007, AR227 1008					
345	K	998763403	Presun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	34 825,878	4,00	139 303,51	CS ÚRS 2019 01
D		764	Konstrukce klempířské				3 159 417,35	
346	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	288,830	75,30	21 748,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		8*22+1,73+2*2,6+9*1,14+2*2,26+1		198,710			
	VV		10*2,26+0,9+5*2,26+9*1,14		45,060			
	VV		10*2,26+0,9+5*2,26+9*1,14		45,060			
	VV		Součet		288,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
347	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti (37,53+12,2)*2	m	99,460	73,00	7 260,58	CS ÚRS 2019 01
	VV				99,460			
348	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	38,000	56,80	2 158,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		4*9,5		38,000			
349	K	764141401	Krytina ze svitku nebo tabulí z titaninkového předzvětráloho plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm sklon střechy do 30°	m2	959,238	1 907,00	1 829 266,87	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR224 1001					
	VV		"dle skladby S01"					
	VV		2*12,95*6,95*0,5		90,003			
	VV		(61,3+48,8)*6,9*0,5		379,845			
	VV		(36,9+39,1)*6,9*0,5		262,200			
	VV		16,6*7,1*0,5		58,930			
	VV		2*10,95*5,4		118,260			
	VV		50		50,000			
	VV	střecha	Součet		959,238			
350	K	764223452R	Kompl. dod. + mtz. střešní výřez ozn. K25 vel. 600 x 600	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224 1001					
351	K	764241407R	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětráloho plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 830 mm	m	54,300	1 230,00	66 789,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224 1001					
	VV		"K24" 54,3		54,300			
352	K	764242434R	Okapnice z titaninkového předzvětráloho plechu rš 280 mm	m	160,800	507,00	81 525,60	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224 1001					
	VV		"K28" 160,8		160,800			
353	K	764243456	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětráloho plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový	m	402,000	960,00	385 920,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR224.1001					
	VV		"K22" 402		402,000			
354	K	764244405R	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titaninkového předzvětráloho plechu mechanicky kotvené rš 440 mm	m	40,600	654,00	26 552,40	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224 1001					
	VV		"K11" 40,6		40,600			
355	K	764244405R1	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titaninkového předzvětráloho plechu mechanicky kotvené rš 450 mm	m	58,480	664,00	38 830,72	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224 1001					
	VV		"K15" 22,1+36,38		58,480			
356	K	764244406	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titaninkového předzvětráloho plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	74,200	710,00	52 682,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR224.1001					
	VV		"K16" 27,9+10,9+35,4		74,200			
357	K	764246402R	Oplechování parapetu z titaninkového předzvětráloho plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 220 mm	m	88,300	524,00	46 269,20	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224 1001					
	VV		"K04" (5+9+9+7)*1,3		39,000			
	VV		"K05" (2+4+4+4+1)*1,05		15,750			
	VV		"K07" (1+2+2)*1,55		7,750			
	VV		"K08" 1*3,55		3,550			
	VV		"K09" (1+2+2+2)*1,15		8,050			
	VV		"K10" (1+2+2+2)*1,75		12,250			
	VV		"K38" 3*0,65		1,950			
	VV		Součet		88,300			
358	K	764246403R	Oplechování parapetu z titaninkového předzvětráloho plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 260 mm	m	132,160	565,00	74 670,40	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224 1001					
	VV		"K01" (2+13+13)*2,25		63,000			
	VV		"K02" 3*6*1,13		20,340			
	VV		"K03" 3*1*1,19		3,570			
	VV		"K17" 15*2,31		34,650			
	VV		"K18" 6*1,25		7,500			
	VV		"K19" 2*1,55		3,100			
	VV		Součet		132,160			
359	K	764246403R3	Oplechování okraje balkonu - okapnice z titaninkového předzvětráloho plechu rš 270 mm	m	42,300	498,00	21 065,40	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224 1001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"K14" 19,8*22,5		42,300			
360	K	764246404R1	Oplechování parapetů z titanizinkového předzvětráleného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 280 mm <i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224.1001	m	3,100	586,00	1 816,60	
	P							
	VV		"K06" (1+1)*1,55		3,100			
361	K	764248406R	Oplechování rím a ozdobných prvků z titanizinkového předzvětráleného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 490 mm <i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224.1001	m	160,800	730,00	117 384,00	
	P							
	VV		"K37" 160,8		160,800			
362	K	764345423	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních prvků z titanizinkového předzvětráleného plechu střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm <i>Poznámka k položce:</i> dle knihy specifikací AR 224.1001	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2019 01
	P							
	VV		"K31" 1		1,000			
363	K	764345424	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních prvků z titanizinkového předzvětráleného plechu střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 150 do 200 mm <i>Poznámka k položce:</i> dle knihy specifikací AR 224.1001	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2019 01
	P							
	VV		"K26" 1		1,000			
364	K	764345425	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních prvků z titanizinkového předzvětráleného plechu střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 200 do 300 mm <i>Poznámka k položce:</i> dle knihy specifikací AR 224.1001	kus	9,000	1 560,00	14 040,00	CS ÚRS 2019 01
	P							
	VV		"K29" 6		6,000			
	VV		"K30" 3		3,000			
	VV		Součet		9,000			
365	K	764345425R	Kompl. dod. + mtž. oplechování obdélníkového potrubí 520/385 z titanizinkového předzvětráleného plechu <i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224.1001	kus	1,000	2 650,00	2 650,00	
	P							
	VV		"K34" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
366	K	764345425R1	Kompl. dod. + mtž. oplechování obdélníkového potrubí 630/520 z titanizinkového předzvětráleného plechu <i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224.1001	kus	1,000	3 258,00	3 258,00	
	P							
	VV		"K35" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
367	K	764345425R2	Kompl. dod. + mtž. oplechování obdélníkového potrubí 1470/520 z titanizinkového předzvětráleného plechu <i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224.1001	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	
	P							
	VV		"K33" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
368	K	764541405	Zláb podokapní z titanizinkového předzvětráleného plechu včetně háků a čel půlkruhových rš 330 mm <i>Poznámka k položce:</i> dle knihy specifikací AR 224.1001	m	181,460	907,00	164 584,22	CS ÚRS 2019 01
	P							
	VV		"K12" 15,7+5,26		20,960			
	VV		"K20" 160,5		160,500			
	VV		Součet		181,460			
369	K	764548423	Švod z titanizinkového předzvětráleného plechu včetně obímek, kolen a odskoků kruhových, průměru 100 mm <i>Poznámka k položce:</i> dle knihy specifikací AR 224.1001	m	6,000	870,00	5 220,00	CS ÚRS 2019 01
	P							
	VV		"K13" 6		6,000			
370	K	764548424R	Švod z titanizinkového předzvětráleného plechu včetně obímek, kolen a odskoků kruhových, průměru 125 mm <i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224.1001	m	70,400	1 008,00	70 963,20	
	P							
	VV		"K21" 70,4		70,400			
371	K	7649001	Kompl. dod. + mtž. držák ledu <i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224.1001	ks	200,000	60,00	12 000,00	
	P							
	VV		"K23" 200		200,000			
372	K	7649002	Kompl. dod. + mtž. střešní pochozí systém vč. držáků upevňovacích na drážky pomocí svorek <i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a dodávky potřebného materiálu dle popisu v tabulce klempířských výrobků a dle knihy specifikací AR 224.1001	ks	3,000	2 890,00	8 670,00	
	P							
	VV		"K27" 3		3,000			
373	K	998764203	Presun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	30 673,955	3,00	92 021,86	CS ÚRS 2019 01
	D	765	Krytina skládaná				243 115,07	
374	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tenelnou izolaci	m2	959,238	36,00	34 532,57	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		střecha		959,238			
375	M	283292201	Difúzní otevřený pás pro zateplené šikmé střechy	m2	1 055,162	111,00	117 122,98	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR211.1006					
	VV		střecha*1,1		1 055,162			
376	K	765193001	Montáž podkladního pásu vyrovnávacího	m2	959,238	26,00	24 940,19	CS ÚRS 2019 01
	VV		střecha		959,238			
377	M	283290441	Strukturovaná dělicí rohož	m2	1 055,162	50,00	52 758,10	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR211.1004					
	VV		střecha*1,1		1 055,162			
378	K	998765203	Presun hmot pro krytiny skládane stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	2 293,538	6,00	13 761,23	CS ÚRS 2019 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				154 173,99	
379	K	766001	Kompl. dod. + mtž. parapetní dřevotřísková deska š. 385 mm	m	14,400	617,60	8 893,44	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR 226.1001					
	VV		"D01" 6*2,4		14,400			
380	K	766002	Kompl. dod. + mtž. parapetní dřevotřísková deska š. 485 mm	m	11,250	708,80	7 974,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR 226.1001					
	VV		"D03" 9*1,25		11,250			
381	K	766003	Kompl. dod. + mtž. parapetní dřevotřísková deska š. 575 mm	m	1,200	816,00	979,20	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR 226.1001					
	VV		"D04" 1,2		1,200			
382	K	766004	Kompl. dod. + mtž. parapetní dřevotřísková deska š. 305 mm	m	26,750	581,60	15 557,80	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR 226.1001					
	VV		"D05" 19*1,25		23,750			
	VV		"D09" 2*1,5		3,000			
	VV		Součet		26,750			
383	K	766005	Kompl. dod. + mtž. parapetní dřevotřísková deska š. 505 mm	m	4,800	752,00	3 609,60	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR 226.1001					
	VV		"D06" 2*2,4		4,800			
384	K	766006	Kompl. dod. + mtž. parapetní dřevotřísková deska š. 355 mm	m	48,000	617,60	29 644,80	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR 226.1001					
	VV		"D07" 20*2,4		48,000			
385	K	766007	Kompl. dod. + mtž. parapetní dřevotřísková deska š. 310 mm	m	19,200	581,60	11 166,72	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR 226.1001					
	VV		"D08" 2*1,2		2,400			
	VV		"D10" 6*1		6,000			
	VV		"D11" 4*2,7		10,800			
	VV		Součet		19,200			
386	K	766008	Kompl. dod. + mtž. parapetní dřevotřísková deska š. 410 mm	m	39,520	661,60	26 146,43	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR 226.1001					
	VV		"D12" 15*2,26		33,900			
	VV		"D13" 1,2		1,200			
	VV		"D14" 3*1,14		3,420			
	VV		"D15" 1		1,000			
	VV		Součet		39,520			
387	K	766009	Kompl. dod. + mtž. parapetní dřevotřísková deska š. 265 mm	m	6,000	527,20	3 163,20	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR 226.1001					
	VV		"D16" 4*1,25		5,000			
	VV		"D17" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
388	K	766010	Kompl. dod. + mtž. parapetní dřevotřísková deska š. 265 mm v kruhové stěně	m	3,750	527,20	1 977,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR 226.1001					
	VV		"D18" 1*1		1,000			
	VV		"D19" 1*2,75		2,750			
	VV		Součet		3,750			
389	K	766011	Kompl. dod. + mtž. parapetní dřevotřísková deska š. 270 mm	m	1,500	527,20	790,80	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR 226.1001					
	VV		"D20" 1,5		1,500			
390	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	31,350	130,00	4 075,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1 NP"					
	VV		(6,72+7,53)*2*1,1		31,350			
391	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	31,350	34,10	1 069,04	CS ÚRS 2019 01
392	K	767161850	Demontáž zábradlí madel rovných	m	7,000	147,00	1 029,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	WV		"1 PP"					
	WV		2*3,5		7,000			
393	K	766231113	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"ZR01" 1		1,000			
394	M	612331721	schody stahovací dle knihy specifikací AR 229.0002	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
395	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	1 524,965	1,10	1 677,46	CS ÚRS 2019 01
	D	766D	Vnitřní dveře				3 287 303,13	
396	K	766D001	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 001	kpl	1,000	48 181,00	48 181,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
397	K	766D002	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 002	kpl	1,000	14 400,00	14 400,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
398	K	766D003	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 003	kpl	1,000	13 900,00	13 900,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
399	K	766D004	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 004	kpl	1,000	47 194,00	47 194,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
400	K	766D005	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 005	kpl	1,000	47 000,00	47 000,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
401	K	766D006	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 006	kpl	1,000	14 400,00	14 400,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
402	K	766D007	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 007	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
403	K	766D008	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 008	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
404	K	766D009	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 009	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
405	K	766D010	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 010	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
406	K	766D011	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 011	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
407	K	766D012	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 012	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
408	K	766D013	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 013	kpl	1,000	10 900,00	10 900,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
409	K	766D014	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 014	kpl	1,000	10 900,00	10 900,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
410	K	766D015	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 015	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
411	K	766D016	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 016	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
412	K	766D017	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 017	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
413	K	766D018	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 018	kpl	1,000	13 300,00	13 300,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
414	K	766D019	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 019	kpl	1,000	10 400,00	10 400,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
415	K	766D020	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 020	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					
416	K	766D021	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 021	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. záruční, kování a všech doplňků					

Strana 60 z 270

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
441	K	766D046	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 046	kpl	1,000	13 300,00	13 300,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
442	K	766D047	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 047	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
443	K	766D048	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 048	kpl	1,000	13 300,00	13 300,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
444	K	766D101	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 101	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
445	K	766D102	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 102	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
446	K	766D103	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 103	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
447	K	766D104	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 104	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
448	K	766D105	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 105	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
449	K	766D106	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 106	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
450	K	766D107	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 107	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
451	K	766D108	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 108	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
452	K	766D109	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 109	kpl	1,000	12 700,00	12 700,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
453	K	766D110	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 110	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
454	K	766D111	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 111	kpl	1,000	13 900,00	13 900,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
455	K	766D112	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 112	kpl	1,000	13 900,00	13 900,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
456	K	766D113	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 113	kpl	1,000	13 900,00	13 900,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
457	K	766D114	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 114	kpl	1,000	15 600,00	15 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
458	K	766D115	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 115	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
459	K	766D116	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 116	kpl	1,000	68 100,00	68 100,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
460	K	766D117	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 117	kpl	1,000	53 200,00	53 200,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
461	K	766D118	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 118	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
462	K	766D119	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 119	kpl	1,000	49 000,00	49 000,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
463	K	766D120	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 120	kpl	1,000	16 800,00	16 800,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					
464	K	766D121	Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 121	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - výpis dveří a dle knihy specifikací vč. zárubně, kování a všech doplňků					

[illegible]

Strana 64 z 270

[illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
633	K	998766203R1	Presun hmot pro vnitřní dveře stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	32 071,250	2,50	80 178,13	
D 766P Plastová okna							1 249 025,40	
634	K	766P001	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1250 x 600 ozn. O1 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	11,000	2 828,40	31 112,40	
635	K	766P002	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1250 x 800 ozn. O2 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	1,000	3 355,20	3 355,20	
636	K	766P003	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1000 x 800 ozn. O3 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	2,000	2 710,80	5 421,60	
637	K	766P004	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1710 x 800 ozn. O4 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	1,000	5 075,20	5 075,20	
638	K	766P005	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 100 x 800 ozn. O5 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	1,000	2 537,60	2 537,60	
639	K	766P006	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 250 x 1 400 ozn. O6 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	4,000	4 962,00	19 848,00	
640	K	766P007	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1000 x 800 ozn. O7 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	1,000	2 710,80	2 710,80	
641	K	766P008	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 100 x 2 400 ozn. O8 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	2,000	7 200,00	14 400,00	
642	K	766P009	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 705 x 2 400 ozn. O9 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	2,000	10 302,00	20 604,00	
643	K	766P010	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 000 x 2 400 ozn. O 10 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	2,000	7 080,00	14 160,00	
644	K	766P011	Kompl. dod. + mtž. balkonové dveře vel. 1 100 x 2 400 ozn. O 11 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	1,000	7 080,00	7 080,00	
645	K	766P012	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 3 500 x 2 400 ozn. O 12 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	1,000	21 123,60	21 123,60	
646	K	766P013	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 500 x 2 400 ozn. O 13 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	2,000	11 559,60	23 119,20	
647	K	766P014	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 2 500 x 2 400 ozn. O 14 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	4,000	15 511,20	62 044,80	
648	K	766P015	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 2 260 x 1 450 ozn. O 15 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	41,000	11 317,20	464 005,20	
649	K	766P016	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 140 x 490 ozn. O 16 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	18,000	2 470,80	44 474,40	
650	K	766P017	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 200 x 650 ozn. O 17 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	1,000	2 882,40	2 882,40	
651	K	766P018	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 2 260 x 2 380 ozn. O 18 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	10,000	14 042,40	140 424,00	
652	K	766P019	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 250 x 1 500 ozn. O 19 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	14,000	5 212,80	72 979,20	
653	K	766P020	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 000 x 600 ozn. O 20 <i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken</i>	ks	2,000	2 360,40	4 720,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
654	K	766P021	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 705 x 1 500 ozn. O 21	ks	4,000	8 746,80	34 987,20	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken					
655	K	766P022	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 100 x 1 500 ozn. O 22	ks	4,000	4 400,40	17 601,60	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken					
656	K	766P023	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 000 x 1 500 ozn. O 23	ks	6,000	4 400,40	26 402,40	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken					
657	K	766P024	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 500 x 600 ozn. O 24	ks	4,000	3 549,60	14 198,40	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken					
658	K	766P025	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 500 x 1 500 ozn. O 25	ks	2,000	7 206,00	14 412,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken					
659	K	766P026	Kompl. dod. + mtž. balkonové dveře vel. 1 500 x 2 400 ozn. O 26	ks	2,000	11 377,20	22 754,40	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken					
660	K	766P027	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 200 x 1 450 ozn. O 27	ks	3,000	4 927,20	14 781,60	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken					
661	K	766P028	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 500 x 1 450 ozn. O 28	ks	1,000	7 149,60	7 149,60	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken					
662	K	766P029	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 2 250 x 1 450 ozn. O 29	ks	2,000	10 174,80	20 349,60	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken					
663	K	766P030	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 000 x 1 450 ozn. O 30	ks	2,000	4 362,00	8 724,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken					
664	K	766P031	Kompl. dod. + mtž. okno plastové vel. 1 140 x 500 ozn. O 31	ks	6,000	2 473,20	14 839,20	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken					
665	K	766P032	Kompl. dod. + mtž. balkonové dveře vel. 1 500 x 2 100 ozn. O 33	ks	3,000	10 423,20	31 269,60	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a všech doplňků dle popisu ve výkazu oken					
666	K	998766203R	Presun hmot pro plastové výplně stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	11 895,480	5,00	59 477,40	
	D	767	Konstrukce zámečnické				6 122 037,00	
667	K	767001	Kompl. dod. + mtž. ocelové schodiště a zábradlí v místnosti 0 06 ozn. Z04	kpl	1,000	20 600,00	20 600,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a povrchové úpravy dle popisu v tabulce zámečnických výrobků a výkresu AR 48					
668	K	767002	Kompl. dod. + mtž. ocelové zábradlí před okenním otvorem ozn. Z06	kpl	1,000	6 100,00	6 100,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a povrchové úpravy dle popisu v tabulce zámečnických výrobků a výkresu AR 48					
669	K	767003	Kompl. dod. + mtž. ocelové schodiště a zábradlí v místnosti 0 53 ozn. Z07	kpl	1,000	17 850,00	17 850,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a povrchové úpravy dle popisu v tabulce zámečnických výrobků a výkresu AR 48					
670	K	767004	Kompl. dod. + mtž. zábradlí na terasách	m	158,633	4 620,00	732 884,46	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a povrchové úpravy dle popisu v PD výkresy AR 41, AR 45, AR 46, AR 47					
	VV		"terasa 1.NP dle výkresu AR 41"					
	VV		8+0,6+0,8+2*1,9+28,5+2,8		44,500			
	VV		"terasa 2.NP dle výkresu AR 45"					
	VV		"severovýchodní balkon" 4+7+3,6+5,3		19,900			
	VV		"západní terasa" 2,3+21,503+4,08		27,883			
	VV		"terasa 3.NP dle výkresu AR 46"					
	VV		"západní terasa" 2,45+8,8+1,8		13,050			
	VV		"východní terasa" 1,85+4,15+2,4+2,2+4+5,3		19,900			
	VV		"terasa 4.NP dle výkresu AR 47"					
	VV		"jihozápadní terasa" 3,9+3,5+4,5+1,8		13,700			
	VV		"východní terasa" 12,5+7,2		19,700			
	VV		Součet		158,633			
671	K	767005	Kompl. dod. + mtž. zábradlí na schodišti	m	90,680	7 480,00	678 286,40	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a povrchové úpravy dle popisu v PD výkresy AR 40, AR 43, AR 44					
	VV		"schodiště 1" 3,5*8+0,32*7+1,8		32,040			
	VV		"schodiště 2" 3,5*8+0,32*7+1,8		32,040			
	VV		"schodiště 3" 3,1+3,3*3+3,4*3+0,3*6+1,6		26,600			
	VV		Součet		90,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
672	K	767006	Kompl. dod. + mtž. schodišťové madlo u stěny	m	78,808	1 780,00	140 278,24	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a povrchové úpravy dle</i> <i>popisu v PD výkresy AR 40, AR 43, AR 44</i>					
	W		"schodiště 1"					
	W		2*(3,204+2*0,15)		7,008			
	W		2*2*(3,11+2*0,15)		13,640			
	W		2*(3,12+2*0,15)		6,840			
	W		"schodiště 2"					
	W		2*(3,204+2*0,15)		7,008			
	W		2*2*(3,11+2*0,15)		13,640			
	W		2*(3,12+2*0,15)		6,840			
	W		"schodiště 3"					
	W		3,3+2,724+2*0,5		7,024			
	W		2*(3,064+2*0,15)		6,728			
	W		3,04+2*0,5		4,040			
	W		*3,064+2*0,15					
	W		2*(2,72+2*0,15)		6,040			
	W		Součet		78,808			
673	K	767007	Kompl. dod. + mtž. ocelové schodiště na terasu 1.NP	kpl	1,000	52 000,00	52 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a povrchové úpravy dle</i> <i>popisu v PD výkres AR 42</i>					
674	K	767008	Kompl. dod. + mtž. obklad fasády z desek kompaktního laminátu vč. nosné konstrukce	m2	708,912	5 400,00	3 828 124,80	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu</i> <i>dle popisu v PD a dle knihy specifikací AR 274.0001</i>					
	W		"dle výkresu AR 49"					
	W		"pohled č. 1"					
	W		17,2*3,21		55,212			
	W		-(0,96*1,43+2,5*2,43)		-7,448			
	W		2*9,5-0,95*0,58*2		17,898			
	W		"pohled č. 2"					
	W		19,6*3,21		62,916			
	W		-(2,21*1,43*2+1,46*2,31)		-9,693			
	W		9,3*2,56		23,808			
	W		3,6*2,89		10,404			
	W		-2,46*2,31		-5,683			
	W		3,6*2,4-2,46*2,31		2,957			
	W		36,7*3,05		111,935			
	W		-2,22*1,43*10		-31,746			
	W		"pohled č. 3"					
	W		14,3*3,05		43,615			
	W		-(1,46*1,43+1,16*1,43)		-3,747			
	W		"pohled č. 4"					
	W		34*3,05		103,700			
	W		-(2,2*1,43*3-1*0,5*6)		-6,138			
	W		38*3,21		121,980			
	W		-(2,26*2,43+2,46*2,43+2,05*1,46)		-14,463			
	W		8*0,5		4,000			
	W		12,5*(2,58+2,68+2,62)		98,500			
	W		-(1,46*2,06*3+1,46*0,58*2+1,78*2,08)		-14,419			
	W		"pohled č. 5"					
	W		13*3,03		39,390			
	W		-1,46*2,36		-3,446			
	W		2,5*2,44		6,100			
	W		-2,31*1,5		-3,465			
	W		"pohled č. 6"					
	W		13*3,03		39,390			
	W		-(2,43*2,26+2,46*2,43)		-11,470			
	W		"pohled č. 7"					
	W		3,1*3,05		9,455			
	W		"pohled č. 8"					
	W		3,4*3,05		10,370			
	W		-2,4*2,5		-6,000			
	W		65		65,000			
	W		Součet		708,912			
675	K	767009	Kompl. dod. + mtž. ocelové prvky pro uložení zdiva - žárový pozink	kg	2 287,930	135,00	308 870,55	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a povrchové úpravy dle</i> <i>popisu v PD detail na výkrese tvaru stropu nad 1.PP ST.03 a výpis</i> <i>ST.700</i>					
	W		"dle výpisu oceli"					
	W		2287,93		2 287,930			
676	K	767010	Kompl. dod. + mtž. ocelové prvky pro stropní transportní a zvedací zařízení - nátěr	kg	1 580,510	135,00	213 368,85	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a povrchové úpravy dle</i> <i>popisu v PD část stavební konstrukční řešení a výpis ST.700</i>					
	W		"dle výpisu oceli"					
	W		1580,51		1 580,510			
677	K	767161823	Demontáž zabradlí schodišťového nerozebratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	15,650	270,00	4 225,50	CS ÚRS 2019 01
	W		4*3,5+1,65		15,650			
678	K	767996703	Demontáž ostatních zamečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 100 do 250 kg	kg	800,000	14,00	11 200,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"ocelové schodiště vč. zábradlí"					
	W		800		800,000			
679	K	998767203	Presun hmot pro zamečnické konstrukce stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	60 137,888	1,80	108 248,20	CS ÚRS 2019 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				1 274 378,24	
680	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	719,315	36,00	25 895,34	CS ÚRS 2019 01
	W		KERDLAŽBA1+KERDLAŽBA2+KERDLAŽBA3		516,382			
	W		"mezpodestý" KERDLAŽBA4		56,992			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"stupně"					
	W		220*(0,31+0,18)		107,800			
	W		81,15*(0,3+0,17)		38,141			
	W		Součet		719,315			
681	K	771274113	Montáž obkladu schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 do 300 mm	m	301,150	292,00	87 935,80	CS ÚRS 2019 01
	W		8*10*1,5		120,000			
	W		8*10*1,25		100,000			
	W		Mezisoučet		220,000			
	W		2*(9+10)*1,325		50,350			
	W		2*(10+1)*1,4		30,800			
	W		Mezisoučet		81,150			
	W		Součet		301,150			
682	K	771274232	Montáž obkladu schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výškv přes 150 do 200 mm	m	301,150	260,00	78 299,00	CS ÚRS 2019 01
683	M	771002	KERAMICKÁ DLAŽBA 4 formát 300 x 600 (dle kódu materiálů AR 20)	m2	78,594	255,00	20 041,47	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR262.0004					
	W		"schod. stupně - podstupnice"					
	W		220*0,18*1,1		43,560			
	W		81,15*0,17*1,1		15,175			
	W		"na soklik" 200,6*0,09*1,1		19,859			
	W		Součet		78,594			
684	M	771003	KERAMICKÁ DLAŽBA 4 formát 300 x 600 schodovka (dle kódu materiálů AR 20)	ks	578,000	60,00	34 680,00	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR262.0004					
	W		"schod. stupně"					
	W		301,15/0,6*1,15		577,204			
	W		"zaokrouhlení" 0,796		0,796			
	W		Součet		578,000			
685	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výškv přes 65 do 90 mm	m	698,450	180,00	125 721,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"KER SOKL 1"					
	W		"1. PP"					
	W		"0.01" 9,2		9,200			
	W		"0.03" 43,3		43,300			
	W		"0.12" 38,6		38,600			
	W		"0.16" 7,4		7,400			
	W		"0.27" 16		16,000			
	W		"0.30" 12,6		12,600			
	W		"1. NP"					
	W		"1.01" 12,2		12,200			
	W		"1.02" 39,7		39,700			
	W		"1.43" 30,3		30,300			
	W		"1.46" 7,5		7,500			
	W	KERSOKL1	Mezisoučet		216,800			
	W		"KER SOKL 2"					
	W		"1. PP"					
	W		"0.04" 19,4		19,400			
	W		"0.11" 23		23,000			
	W		"0.39" 19,5		19,500			
	W		"1. NP"					
	W		"1.26" 2*3,3+2,9-0,9-1,67+0,4*2		7,730			
	W		"1.41" 2*4,11+2,62-2*0,9		9,040			
	W		"1.61" 2*2,14+3,18-0,9+1,5+0,3*2		8,660			
	W		"2. NP"					
	W		"2.01" 2*2,14+3,18-0,9-1,5+0,3*2		5,660			
	W		"2.17" 3,1*2+2,9-0,9+0,1*2		8,400			
	W		"2.39" 2*4,11+2,62-0,9*2		9,040			
	W		"3. NP"					
	W		"3.01" 2*2,14+3,18-0,9-1,5+0,3*2		5,660			
	W		"3.17" 2*3+2,8-0,9+0,15*2		8,200			
	W		"3.50" 2*4,11+2,62-0,9*2		9,040			
	W		"4. NP"					
	W		"4.01" 2*2,14+3,18-0,9+1,5+0,3*3		8,960			
	W		"4.17" 2*3+2,9-0,9		8,000			
	W		"4.30" 2*4,11+2,62-0,9-1,5+0,3*2		9,040			
	W	KERSOKL2	Mezisoučet		159,330			
	W		"KER. SOKL 3 - mezipodesty"					
	W		4*(2+1,6+3,18)		27,120			
	W		4*(2*2+2,62)		26,480			
	W		2*1,4+2,47		5,270			
	W		3*(2*1,4+2,9)		17,100			
	W	KERSOKL3	Mezisoučet		75,970			
	W		"sokl s požlábkem"					
	W		"1. PP"					
	W		"0.20" 5,5		5,500			
	W		"0.21" 4,8		4,800			
	W		"0.22" 4,5		4,500			
	W		"0.24" 5,5		5,500			
	W		"0.25" 4,8		4,800			
	W		"0.26" 4,5		4,500			
	W		"0.46" 4,8		4,800			
	W		"0.47" 4,5		4,500			
	W		"1. NP"					
	W		"1.45" 5,2		5,200			
	W		"1.46" 7,5		7,500			
	W		"1.51" 5,1		5,100			
	W		"1.52" 15		15,000			
	W		"1.53" 14,8		14,800			
	W		"1.54" 28,9		28,900			
	W		"1.55" 14,8		14,800			
	W		"1.56" 12,1		12,100			
	W		"1.63" 5,4		5,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"1.64" 6,1		6,100			
	W		"2.NP"					
	W		"2.49" 22,8		22,800			
	W		"2.50" 4,8		4,800			
	W		"2.51" 7,7		7,700			
	W		"2.52" 4,9		4,900			
	W		"2.53" 6,2		6,200			
	W		"2.54" 5,7		5,700			
	W		"2.55" 4,8		4,800			
	W		"3.NP"					
	W		"3.44" 8,2		8,200			
	W		"3.45" 4,6		4,600			
	W		"3.46" 4,25		4,250			
	W		"3.47" 6,4		6,400			
	W		"3.48" 7,3		7,300			
	W		"3.49" 4,9		4,900			
	W		Mezisoučet		246,350			
	W		Součet		698,450			
686	K	771474132	Montáž soklu z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky něs 65 do 90 mm	m	200,600	190,00	38 114,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"schod, stupně"					
	W		8*10*(0,31+0,18)		39,200			
	W		8*10*(0,31+0,18)		39,200			
	W		2*(9+10)*(0,3+0,17)		17,860			
	W		2*(10+10)*(0,3+0,17)		104,340			
	W		Součet		200,600			
687	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ka/m2	m2	347,700	400,00	139 080,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"dle knihy místosti"					
	W		"KER. DLAŽBA 1"					
	W		"1.PP"					
	W		"0.01" 5,9		5,900			
	W		"0.03" 42,2		42,200			
	W		"0.13" 33,8		33,800			
	W		"0.16" 3,2		3,200			
	W		"0.17" 8,8		8,800			
	W		"0.27" 11		11,000			
	W		"0.30" 10		10,000			
	W		"1.NP"					
	W		"1.02" 46,8		46,800			
	W		"1.43" 28		28,000			
	W		"1.46" 3,2		3,200			
	W		"1.52" 15		15,000			
	W		"1.53" 12,8		12,800			
	W		"1.54" 47,8		47,800			
	W		"1.55" 10,6		10,600			
	W		"1.56" 7,9		7,900			
	W	KERDLAŽBA1	Mezisoučet		287,000			
	W		"KER. DLAŽBA 2"					
	W		"1.PP"					
	W		"0.20" 1,7		1,700			
	W		"0.21" 1,4		1,400			
	W		"0.22" 1,3		1,300			
	W		"0.24" 1,7		1,700			
	W		"0.25" 1,4		1,400			
	W		"0.26" 1,3		1,300			
	W		"0.46" 1,4		1,400			
	W		"0.47" 1,3		1,300			
	W		"1.NP"					
	W		"1.45" 1,7		1,700			
	W		"1.51" 1,5		1,500			
	W		"1.63" 2		2,000			
	W		"1.64" 2,4		2,400			
	W		"2.NP"					
	W		"2.47" 4,7		4,700			
	W		"2.49" 11,8		11,800			
	W		"2.50" 1,5		1,500			
	W		"2.51" 3,3		3,300			
	W		"2.52" 1,5		1,500			
	W		"2.53" 2,6		2,600			
	W		"2.54" 1,8		1,800			
	W		"2.55" 1,4		1,400			
	W		"3.NP"					
	W		"3.44" 3,8		3,800			
	W		"3.45" 1,3		1,300			
	W		"3.46" 1,2		1,200			
	W		"3.47" 2,7		2,700			
	W		"3.48" 2,5		2,500			
	W		"3.49" 1,5		1,500			
	W	KERDLAŽBA2	Mezisoučet		60,700			
	W		Součet		347,700			
688	M	771004	KERAMICKÁ DLAŽBA 1 formát 300 x 300 (dle kódů materiálů AR.20)	m2	301,350	185,00	55 749,75	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR262.0001					
	W		KERDLAŽBA1*1,05		301,350			
689	M	771005	KERAMICKÁ DLAŽBA 2 formát 300 x 300 (dle kódů materiálů AR.20)	m2	63,735	185,00	11 790,98	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR262.0002					
	W		KERDLAŽBA2*1,05		63,735			
690	M	771007	KERAMICKÁ DLAŽBA 2 sokl s požlábkem (dle kódů materiálů AR.20)	m	258,668	450,00	116 400,60	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR262.0002 - sokl s požlábkem vč. vnějšího a vnitřního rohu					
	W		246,35*1,05		258,668			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
691	K	771574153	Montaz podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	225,674	400,00	90 269,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"mezipodesty"					
	VV		"KER. DLAŽBA 4"					
	VV		4*1,6*3,18		20,352			
	VV		4*2*2,62		20,960			
	VV		1,4*2,5		3,500			
	VV		3*1,4*2,9		12,180			
	VV	KERDLAŽBA4	Mezisoučet		56,992			
	VV		"KERAMICKÁ DLAŽBA 3"					
	VV		"1. PP"					
	VV		"0.04" 20,7		20,700			
	VV		"0.11" 23,43		23,430			
	VV		"0.39" 18,6		18,600			
	VV		"1. NP"					
	VV		"1.26" 3,3*2,9		9,570			
	VV		"1.41" 4,11*2,62		10,768			
	VV		"1.61" 2,14*3,18		6,805			
	VV		"2. NP"					
	VV		"2.01" 2,14*3,18		6,805			
	VV		"2.17" 3,1*2,9		8,990			
	VV		"2.39" 4,11*2,62		10,768			
	VV		"3. NP"					
	VV		"3.01" 2,14*3,18		6,805			
	VV		"3.17" 3*2,8		8,400			
	VV		"3.50" 4,11*2,62		10,768			
	VV		"4. NP"					
	VV		"4.01" 2,14*3,18		6,805			
	VV		"4.17" 3*2,9		8,700			
	VV		"4.30" 4,11*2,62		10,768			
	VV	KERDLAŽBA3	Mezisoučet		168,682			
	VV		Součet		225,674			
692	M	771001	KERAMICKÁ DLAŽBA 4 formát 600 x 600 (dle kódů materiálů AR 20)	m2	67,363	297,00	20 006,81	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR262 0004					
	VV		KERDLAŽBA4*1,05		59,842			
	VV		KERSOKL3*0,09*1,1		7,521			
	VV		Součet		67,363			
693	M	771006	KERAMICKÁ DLAŽBA 3 formát 600 x 600 (dle kódů materiálů AR 20)	m2	192,890	297,00	57 288,33	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR262 0003					
	VV		KERDLAŽBA3*1,05		177,116			
	VV		KERSOKL2*0,09*1,1		15,774			
	VV		Součet		192,890			
694	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	486,700	294,00	143 089,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		P1+P9+P10+P13+P15+P16+P18		486,700			
695	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	816,350	181,00	147 759,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dle výpočtu PVC lišta 3"					
	VV		570		570,000			
	VV		Mezisoučet		570,000			
	VV		"dle výpočtu sokl s pořízákem"					
	VV		246,35		246,350			
	VV		Mezisoučet		246,350			
	VV		Součet		816,350			
696	K	998771203	Presun hmot pro podlahy z dlaždic stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech všškv přes 12 do 24 m	%	11 921,218	6,90	82 256,41	CS ÚRS 2019 01
	D	775	Podlahy skládané				46 827,23	
697	K	775511820	Demontáž podlah vlysových bez lišt lepených	m2	674,744	69,40	46 827,23	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1. NP"					
	VV		"dle skladby P1"					
	VV		17,8*5,4		96,120			
	VV		"2. NP"					
	VV		"dle skladby P8"					
	VV		35,9*5,4+26,2*1,56+9,7*4,7+3,1*2,9		289,312			
	VV		"3. NP"					
	VV		"dle skladby P11"					
	VV		35,9*5,4+26,2*1,56+9,7*4,7+3,1*2,9		289,312			
	VV		Součet		674,744			
	D	776	Podlahy povlakové				2 379 017,03	
698	K	776001	Kompl. dod. + mtž. CISTICI ROHOZ 1 (dle kódů materiálů AR 20)	m2	10,100	1 000,00	10 100,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD kniha specifikací AR264 0002 vč. dodávky potřebného materiálu					
	VV		"dle knihy místnosti"					
	VV		"1. NP"					
	VV		"1.01" 10,1		10,100			
699	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnosti 20 MPa tloušťky do 3 mm	m2	1 029,700	169,00	174 019,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		P2+P20		1 029,700			
700	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnosti 20 MPa tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	1 291,900	246,00	317 807,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		P11+P12+P14+P17+P19		1 291,900			
701	K	776241111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)	m2	2 750,300	180,00	495 054,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dle knihy místnosti"					
	VV		"PVC 1"					
	VV		"1. NP"					
	VV		"1.06" 13,7		13,700			
	VV		"1.08" 13,9		13,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"1.10"	13,9		13,900			
W		"1.12"	13,9		13,900			
W		"1.14"	13,9		13,900			
W		"1.16"	13,9		13,900			
W		"1.18"	13,9		13,900			
W		"1.20"	13,7		13,700			
W		"1.22"	13,9		13,900			
W		"1.24"	14		14,000			
W		"1.49"	12,3		12,300			
W		"1.50"	11,7		11,700			
W		"2.NP"						
W		"2.06"	19,5		19,500			
W		"2.07"	13,9		13,900			
W		"2.09"	28,6		28,600			
W		"2.11"	28,9		28,900			
W		"2.13"	28,7		28,700			
W		"2.15"	29,1		29,100			
W		"2.29"	22,7		22,700			
W		"2.33"	37,9		37,900			
W		"2.35"	35,5		35,500			
W		"2.37"	26,9		26,900			
W		"2.42"	25,6		25,600			
W		"2.43"	20,7		20,700			
W		"2.44"	20,2		20,200			
W		"2.45"	18,3		18,300			
W		"3.NP"						
W		"3.06"	19,5		19,500			
W		"3.07"	13,9		13,900			
W		"3.09"	28,6		28,600			
W		"3.11"	28,9		28,900			
W		"3.13"	28,7		28,700			
W		"3.15"	29,1		29,100			
W		"3.29"	22,7		22,700			
W		"3.32"	37,9		37,900			
W		"3.34"	35,5		35,500			
W		"3.36"	26,8		26,800			
W		"3.41"	25,8		25,800			
W		"3.42"	20,5		20,500			
W		"3.43"	18,3		18,300			
W		"4.NP"						
W		"4.06"	20,6		20,600			
W		"4.07"	14,1		14,100			
W		"4.09"	28,9		28,900			
W		"4.11"	29,2		29,200			
W		"4.13"	29,1		29,100			
W		"4.15"	29,5		29,500			
W		"4.32"	24,1		24,100			
W		"4.34"	14,7		14,700			
W	PVC1	Mezisoučet			1 045,600			
W		"PVC 2"						
W		"1.PP"						
W		"0.08"	40,7		40,700			
W		"0.09"	5,8		5,800			
W		"0.10"	84,4		84,400			
W		"0.19"	9		9,000			
W		"0.23"	9		9,000			
W		"0.44"	22		22,000			
W		"0.45"	6,9		6,900			
W		"1.NP"						
W		"1.03"	149,6		149,600			
W		"1.04"	66,1		66,100			
W		"1.05"	77,8		77,800			
W		"1.27"	4,7		4,700			
W		"1.28"	6		6,000			
W		"1.29"	5,8		5,800			
W		"1.38"	22,7		22,700			
W		"1.60"	7,6		7,600			
W		"1.62"	5,1		5,100			
W		"2.NP"						
W		"2.03"	46,7		46,700			
W		"2.04"	74,8		74,800			
W		"2.05"	77,5		77,500			
W		"2.18"	4,7		4,700			
W		"2.19"	6		6,000			
W		"2.20"	5,8		5,800			
W		"2.30"	26,7		26,700			
W		"2.41"	26		26,000			
W		"2.46"	12,2		12,200			
W		"2.48"	19,9		19,900			
W		"2.58"	18,4		18,400			
W		"2.59"	9		9,000			
W		"3.NP"						
W		"3.03"	47,1		47,100			
W		"3.04"	74,8		74,800			
W		"3.05"	68,3		68,300			
W		"3.18"	4,7		4,700			
W		"3.19"	6		6,000			
W		"3.20"	5,8		5,800			
W		"3.30"	12		12,000			
W		"3.31"	14,1		14,100			
W		"3.40"	6,9		6,900			
W		"3.52"	18,5		18,500			
W		"3.53"	7,9		7,900			
W		"4.NP"						
W		"4.03"	46,6		46,600			
W		"4.04"	76,5		76,500			
W		"4.05"	68		68,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"4.18" 4,8		4,800			
	W		"4.19" 6,1		6,100			
	W		"4.20" 5,9		5,900			
	W		"4.29" 23,8		23,800			
	W		"4.38" 19,1		19,100			
	W		"4.39" 8,2		8,200			
	W	PVC2	Mezisoučet		1 376,000			
	W		"PVC 3"					
	W		"1 NP"					
	W		"1.07" 3,7		3,700			
	W		"1.09" 3,6		3,600			
	W		"1.11" 3,6		3,600			
	W		"1.13" 3,7		3,700			
	W		"1.15" 3,7		3,700			
	W		"1.17" 3,7		3,700			
	W		"1.19" 3,7		3,700			
	W		"1.21" 3,7		3,700			
	W		"1.23" 3,7		3,700			
	W		"1.25" 3,7		3,700			
	W		"1.30" 4,8		4,800			
	W		"1.31" 15		15,000			
	W		"1.32" 1,9		1,900			
	W		"1.33" 1,8		1,800			
	W		"1.34" 1,9		1,900			
	W		"1.35" 1,8		1,800			
	W		"1.36" 1,7		1,700			
	W		"1.37" 6,8		6,800			
	W		"2 NP"					
	W		"2.08" 3,1		3,100			
	W		"2.10" 6,7		6,700			
	W		"2.12" 6,8		6,800			
	W		"2.14" 6,9		6,900			
	W		"2.16" 7		7,000			
	W		"2.21" 4,8		4,800			
	W		"2.22" 15		15,000			
	W		"2.23" 1,9		1,900			
	W		"2.24" 1,8		1,800			
	W		"2.25" 1,9		1,900			
	W		"2.26" 1,8		1,800			
	W		"2.27" 1,7		1,700			
	W		"2.28" 6,8		6,800			
	W		"2.34" 7,6		7,600			
	W		"2.36" 6,2		6,200			
	W		"2.38" 9,4		9,400			
	W		"3 NP"					
	W		"3.08" 3,1		3,100			
	W		"3.10" 6,7		6,700			
	W		"3.12" 6,8		6,800			
	W		"3.14" 6,9		6,900			
	W		"3.16" 7		7,000			
	W		"3.21" 5		5,000			
	W		"3.22" 15		15,000			
	W		"3.23" 1,9		1,900			
	W		"3.24" 1,8		1,800			
	W		"3.25" 1,9		1,900			
	W		"3.26" 1,8		1,800			
	W		"3.27" 1,7		1,700			
	W		"3.28" 6,8		6,800			
	W		"3.33" 7,6		7,600			
	W		"3.35" 6,4		6,400			
	W		"3.37" 9,5		9,500			
	W		"4 NP"					
	W		"4.08" 3		3,000			
	W		"4.10" 6,7		6,700			
	W		"4.12" 6,7		6,700			
	W		"4.14" 6,7		6,700			
	W		"4.16" 7,8		7,800			
	W		"4.21" 4,9		4,900			
	W		"4.22" 15,3		15,300			
	W		"4.23" 1,9		1,900			
	W		"4.24" 1,8		1,800			
	W		"4.25" 1,9		1,900			
	W		"4.26" 1,8		1,800			
	W		"4.27" 1,8		1,800			
	W		"4.28" 6,9		6,900			
	W		"4.33" 6,5		6,500			
	W		"4.35" 3,2		3,200			
	W	PVC3	Mezisoučet		328,700			
	W		Součet		2 750,300			
702	M	284110801	PVC 1 (dle kódů materiálů AR.20)	m2	1 150,160	340,00	391 054,40	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR263.0003					
	W		PVC1*1,1		1 150,160			
703	M	284110802	PVC 2 (dle kódů materiálů AR.20)	m2	1 513,600	340,00	514 624,00	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR263.0003					
	W		PVC2*1,1		1 513,600			
704	M	284110803	PVC 3 (dle kódů materiálů AR.20)	m2	361,570	340,00	122 933,80	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR263.0002					
	W		PVC3*1,1		361,570			
705	K	776421111R	Kompl. dod. + mtž. PVC lišta 1 (dle kódů materiálů AR.20)	m	955,400	70,00	66 878,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD dle knihy specifikací AR263 0003 vč. dodávky potřebného materiálu								
P			"dle knihy místnosti"					
	W		"1 NP"					
	W		"1 06" 16		16,000			
	W		"1 08" 16,1		16,100			
	W		"1 10" 16,1		16,100			
	W		"1 12" 16,1		16,100			
	W		"1 14" 16,1		16,100			
	W		"1 16" 16,1		16,100			
	W		"1 18" 16,1		16,100			
	W		"1 20" 16,1		16,100			
	W		"1 22" 16,1		16,100			
	W		"1 24" 16,2		16,200			
	W		"1 49" 16,3		16,300			
	W		"1 50" 14,3		14,300			
	W		"2 NP"					
	W		"2 06" 17,7		17,700			
	W		"2 07" 16,2		16,200			
	W		"2 09" 24,8		24,800			
	W		"2 11" 24,9		24,900			
	W		"2 13" 25		25,000			
	W		"2 15" 25,1		25,100			
	W		"2 29" 21,3		21,300			
	W		"2 33" 27,2		27,200			
	W		"2 35" 27		27,000			
	W		"2 37" 20,7		20,700			
	W		"2 42" 20,2		20,200			
	W		"2 43" 18,2		18,200			
	W		"2 44" 17,9		17,900			
	W		"2 45" 17,2		17,200			
	W		"3 NP"					
	W		"3 06" 18,5		18,500			
	W		"3 07" 16,2		16,200			
	W		"3 09" 24,8		24,800			
	W		"3 11" 24,9		24,900			
	W		"3 13" 25		25,000			
	W		"3 15" 25,1		25,100			
	W		"3 29" 21,3		21,300			
	W		"3 32" 27,2		27,200			
	W		"3 34" 27		27,000			
	W		"3 36" 20,7		20,700			
	W		"3 41" 20,2		20,200			
	W		"3 42" 18,1		18,100			
	W		"3 43" 17,1		17,100			
	W		"4 NP"					
	W		"4 06" 18,4		18,400			
	W		"4 07" 16,3		16,300			
	W		"4 09" 25,1		25,100			
	W		"4 11" 25,3		25,300			
	W		"4 13" 25,3		25,300			
	W		"4 15" 25,4		25,400			
	W		"4 32" 21,9		21,900			
	W		"4 34" 16,6		16,600			
	W		Součet		955,400			
706	K	776421111R1	Kompl. dod. + mtž. PVC lišta 2 (dle kódů materiálů AR 20)	m	1 242,500	70,00	86 975,00	
<i>Poznámka k položce:</i> cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD dle knihy specifikací AR263 0003 vč. dodávky potřebného materiálu								
P			"dle knihy místnosti"					
	W		"1 PP"					
	W		"0 08" 25,6		25,600			
	W		"0 09" 10,4		10,400			
	W		"0 10" 34,9		34,900			
	W		"0 19" 15,4		15,400			
	W		"0 23" 15,4		15,400			
	W		"0 44" 19		19,000			
	W		"0 45" 11,1		11,100			
	W		"1 NP"					
	W		"1 03" 48,5		48,500			
	W		"1 04" 108,1		108,100			
	W		"1 05" 39,2		39,200			
	W		"1 27" 9,1		9,100			
	W		"1 28" 9,9		9,900			
	W		"1 29" 9,8		9,800			
	W		"1 38" 21,3		21,300			
	W		"1 60" 12,3		12,300			
	W		"1 62" 9,6		9,600			
	W		"2 NP"					
	W		"2 03" 39,7		39,700			
	W		"2 04" 94,6		94,600			
	W		"2 05" 38,7		38,700			
	W		"2 18" 9,1		9,100			
	W		"2 19" 9,9		9,900			
	W		"2 20" 9,9		9,900			
	W		"2 30" 20,6		20,600			
	W		"2 41" 27,1		27,100			
	W		"2 46" 16,8		16,800			
	W		"2 48" 17,9		17,900			
	W		"2 58" 20,4		20,400			
	W		"2 59" 13,2		13,200			
	W		"3 NP"					
	W		"3 03" 40		40,000			
	W		"3 04" 94,5		94,500			
	W		"3 05" 33		33,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"3 18" 9,1		9,100			
VV			"3 19" 9,9		9,900			
VV			"3 20" 9,8		9,800			
VV			"3 30" 15,2		15,200			
VV			"3 31" 15,9		15,900			
VV			"3 40" 12,6		12,600			
VV			"3 52" 20,4		20,400			
VV			"3 53" 7,9		7,900			
VV			"4.NP"					
VV			"4.03" 41		41,000			
VV			"4.04" 93,9		93,900			
VV			"4.05" 33		33,000			
VV			"4.18" 9,2		9,200			
VV			"4.19" 10		10,000			
VV			"4.20" 9,9		9,900			
VV			"4.29" 21,8		21,800			
VV			"4.38" 25,3		25,300			
VV			"4.39" 12,6		12,600			
VV			Součet		1 242,500			
707	K	776421111R2	Kompl. dod. + mtž. PVC lišta 3 (dle kódů materiálů AR 20)	m	570,000	70,00	39 900,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD dle knihy</i> <i>specifikaci AR263.0002 vč. dodávky potřebného materiálu</i>								
P								
VV			"dle knihy misností"					
VV			"1 NP"					
VV			"1.07" 7,7		7,700			
VV			"1.09" 7,6		7,600			
VV			"1.11" 7,7		7,700			
VV			"1.13" 7,7		7,700			
VV			"1.15" 7,7		7,700			
VV			"1.17" 7,7		7,700			
VV			"1.19" 7,7		7,700			
VV			"1.21" 7,7		7,700			
VV			"1.23" 7,7		7,700			
VV			"1.25" 7,7		7,700			
VV			"1.30" 9,5		9,500			
VV			"1.31" 16,1		16,100			
VV			"1.32" 5,7		5,700			
VV			"1.33" 5,6		5,600			
VV			"1.34" 5,7		5,700			
VV			"1.35" 5,3		5,300			
VV			"1.36" 5,2		5,200			
VV			"1.37" 10,4		10,400			
VV			"2.NP"					
VV			"2.08" 7		7,000			
VV			"2.10" 10,7		10,700			
VV			"2.12" 10,8		10,800			
VV			"2.14" 10,8		10,800			
VV			"2.16" 10,9		10,900			
VV			"2.21" 9,5		9,500			
VV			"2.22" 16,1		16,100			
VV			"2.23" 5,7		5,700			
VV			"2.24" 5,6		5,600			
VV			"2.25" 5,7		5,700			
VV			"2.26" 5,3		5,300			
VV			"2.27" 5,2		5,200			
VV			"2.28" 10,4		10,400			
VV			"2.34" 11,9		11,900			
VV			"2.36" 10,6		10,600			
VV			"2.38" 12,4		12,400			
VV			"3.NP"					
VV			"3.08" 7		7,000			
VV			"3.10" 10,7		10,700			
VV			"3.12" 10,8		10,800			
VV			"3.14" 10,8		10,800			
VV			"3.16" 10,9		10,900			
VV			"3.21" 9,5		9,500			
VV			"3.22" 16,1		16,100			
VV			"3.23" 5,7		5,700			
VV			"3.24" 5,6		5,600			
VV			"3.25" 5,7		5,700			
VV			"3.26" 5,3		5,300			
VV			"3.27" 5,2		5,200			
VV			"3.28" 10,4		10,400			
VV			"3.33" 11,9		11,900			
VV			"3.35" 10,6		10,600			
VV			"3.37" 12,4		12,400			
VV			"4.NP"					
VV			"4.08" 7		7,000			
VV			"4.10" 10,6		10,600			
VV			"4.12" 10,7		10,700			
VV			"4.14" 10,7		10,700			
VV			"4.16" 11,5		11,500			
VV			"4.21" 9,6		9,600			
VV			"4.22" 16,2		16,200			
VV			"4.23" 5,8		5,800			
VV			"4.24" 5,6		5,600			
VV			"4.25" 5,8		5,800			
VV			"4.26" 5,3		5,300			
VV			"4.27" 5,3		5,300			
VV			"4.28" 10,6		10,600			
VV			"4.33" 10,6		10,600			
VV			"4.35" 7,1		7,100			
VV			Součet		570,000			
708	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	1 335,622	50,90	67 983,16	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"1 NP"					
	W		"dle skladby P2"					
	W		6,72*5,4+7,3*5,4		75,708			
	W		"dle skladby P4"					
	W		3*1,55+4,8*3,81+6,91*4,8		56,106			
	W		"dle skladby P5"					
	W		4,8*9,7		46,560			
	W		"2 NP"					
	W		"dle skladby P8"					
	W		"dvě vrstvy"					
	W		(35,9*5,4+26,2*1,56+9,7*4,7+3,1*2,9)*2		578,624			
	W		"3.NP"					
	W		"dle skladby P11"					
	W		(35,9*5,4+26,2*1,56+9,7*4,7+3,1*2,9)*2		578,624			
	W		Součet		1 335,622			
709	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	1 400,000	12,80	17 920,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"odborný odhad" 1400		1 400,000			
710	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy poviakové stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	23 052,491	3,20	73 767,97	CS ÚRS 2019 01
D 777			Podlahy lité				285 691,80	
711	K	777131101R	Penetrační nátěr podlahy	m2	289,800	45,00	13 041,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní rpovedení vč. dodávky potřebného materiálu dle knihy specifikací AR261.0001					
	W		STĚRKA1		289,800			
712	K	777521103	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	289,800	775,00	224 595,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR261.0001					
	W		"dle knihy místností"					
	W		"STĚRKA 1 - dle kódů materiálů AR.20"					
	W		"1 PP"					
	W		"0.02" 8,6		8,600			
	W		"0.06" 9,2		9,200			
	W		"0.14" 8,4		8,400			
	W		"0.15" 4,2		4,200			
	W		"0.28" 4,4		4,400			
	W		"0.31" 43,5		43,500			
	W		"0.32" 18,7		18,700			
	W		"0.33" 30,4		30,400			
	W		"0.34" 5,7		5,700			
	W		"0.35" 5,7		5,700			
	W		"0.36" 4,8		4,800			
	W		"0.37" 20,4		20,400			
	W		"0.38" 27,4		27,400			
	W		"0.40" 6,5		6,500			
	W		"0.41" 15		15,000			
	W		"0.42" 16,1		16,100			
	W		"0.43" 22,3		22,300			
	W		"0.51" 5,9		5,900			
	W		"0.52" 6,6		6,600			
	W		"0.53" 14,1		14,100			
	W		"1 NP"					
	W		"1.48" 11,9		11,900			
	W	STĚRKA1	Mezisoučet		289,800			
	W		Součet		289,800			
713	K	777622103	Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový transparentní	m2	289,800	158,00	45 788,40	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR261.0001					
	W		STĚRKA1		289,800			
714	K	998777203	Přesun hmot pro podlahy lité stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	2 834,244	0,80	2 267,40	CS ÚRS 2019 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				2 531 792,02	
715	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	1 420,575	48,60	69 039,95	CS ÚRS 2019 01
	W		KERAMOBKLAD1+KERAMOBKLAD2		1 420,575			
716	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	468,115	341,00	159 627,22	CS ÚRS 2019 01
	W		"vytažení po obvodu místnosti na v 30 cm"					
	W		"dle výpočtu PVC lišta 3"					
	W		570*0,3		171,000			
	W		"dle výpočtu sokl s pozlábkem"					
	W		246,35*0,3		73,905			
	W		Mezisoučet		244,905			
	W		"sprchy dopočet do clevé výšky 2 m"					
	W		"1 PP"					
	W		"0.20" (0,93+2*1)*1,7		4,981			
	W		"0.24" (0,93+2*1)*1,7		4,981			
	W		"1 NP"					
	W		"1.07, 1.09, 1.11, 1.13, 1.15, 1.17, 1.19, 1.21, 1.23, 1.25"					
	W		10*(1+1)*1,7		34,000			
	W		"1.31" (5,05+2*2)*1,7		15,385			
	W		"2.NP"					
	W		"2.08, 2.10, 2.12, 2.14, 2.16"					
	W		5*(1+1)*1,7		17,000			
	W		"2.22" (5,05+2*2)*1,7		15,385			
	W		"2.34, 2.36, 2.38" 3*(1+1)*1,7		10,200			
	W		"2.47" 2*(0,92+2*1)*1,7		9,928			
	W		"2.49" 4*(1,2+0,92+0,5+1)*1,7		24,616			
	W		"3 NP"					
	W		"3.08, 3.10, 3.12, 3.14, 3.16" 5*(1+1)*1,7		17,000			
	W		"3.22" (5,05+2*2)*1,7		15,385			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3 33, 3 35, 3 37" 3*(1+1)*1,7		10,200			
	VV		"3.48" (0,92+2*1)*1,7		4,964			
	VV		"4 NP"					
	VV		"4 08, 4 10, 4 12, 4 14, 4 16" 5*(1+1)*1,7		17,000			
	VV		"4 22" (5,05+2*2)*1,7		15,385			
	VV		"4 33, 4 35" 2*(1+1)*1,7		6,800			
	VV		Součet		468,115			
717	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	1 420,575	450,00	639 258,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle kódů materiálů"					
	VV		"KERAMICKÝ OBKLAD 1"					
	VV		"1 PP"					
	VV		"0 09" 1,5*1,6		2,400			
	VV		"0 16" (1+1,4)*1,6		3,840			
	VV		"0 17" ((2,62+3,35)*2-0,8)*2		22,280			
	VV		"0 20" ((0,93+1,78)*2-0,7)*2		9,440			
	VV		"0 21" ((1,325+0,9)*2-0,7*2)*2		6,100			
	VV		"0 22" ((0,9+1,325)*2-0,7)*2		7,500			
	VV		"0 24" ((0,93+1,78)*2-0,7)*2		9,440			
	VV		"0 25" ((0,9+1,325)*2-0,7*2)*2		6,100			
	VV		"0 26" ((0,9+1,325)*2-0,7)*2		7,500			
	VV		0 27" (3+2*2,26+1,95)*2		0,270			
	VV		"0 46" ((0,9+1,325)*2-0,7*2)*2		6,100			
	VV		"0 47" ((0,9+1,325)*2-0,7)*2		7,500			
	VV		"1 NP"					
	VV		"1 05" (4,22+0,7)*1,6		7,872			
	VV		"1 07" ((2,07+1,785)*2-0,8)*2		13,820			
	VV		"1 09" ((2,025+1,795)*2-0,8)*2		13,680			
	VV		"1 11" ((2,025+1,795)*2-0,8)*2		13,680			
	VV		"1 13" ((2,025+1,81)*2-0,8)*2		13,740			
	VV		"1 15" ((2,025+1,81)*2-0,8)*2		13,740			
	VV		"1 17" ((2,025+1,8)*2-0,8)*2		13,700			
	VV		"1 19" ((2,025+1,8)*2-0,8)*2		13,700			
	VV		"1 21" ((2,025+1,84)*2-0,8)*2		13,860			
	VV		"1 23" ((2,025+1,84)*2-0,8)*2		13,860			
	VV		"1 25" ((2,025+1,855)*2-0,8)*2		13,920			
	VV		"1 27" (2,99+2*0,65)*1,6		6,864			
	VV		"1 31" ((5,05+2,99)*2-1,1)*2		29,960			
	VV		"1 32" ((1,725+0,94)*2-0,7*2)*1,6		6,288			
	VV		"1 33" ((0,9+1,725)*2-0,7*2)*1,6		6,160			
	VV		"1 34" ((0,95+1,725)*2-0,7)*2		9,300			
	VV		"1 35" ((1,475+1,175)*2-0,7*2)*1,6		6,240			
	VV		"1 36" ((1,24+1,175)*2-0,7)*2		8,260			
	VV		"1 37" ((2,815+2,225)*2-0,9)*2		18,360			
	VV		"1 45" ((1,48+0,95)*2-0,7)*2		8,320			
	VV		"1 46" (1,26+2*1,2)*1,6		5,856			
	VV		"1 49" 1,25*1,6+(2,5+0,6)*0,9		4,790			
	VV		"1 50" 1,25*1,6		2,000			
	VV		"1 51" ((1,4+0,95)*2-0,7)*2		8,000			
	VV		"1 63" ((1,136+1,4)*2-2*0,7)*1,6		5,875			
	VV		"1 64" ((1,655+1,4)*2-0,7*2)*2		9,420			
	VV		"2 NP"					
	VV		"2 05" (4,22+0,7)*1,6		7,872			
	VV		"2 06" (1,2+0,6)*1,6		2,880			
	VV		"2 08" ((1,795+1,2)*2-0,8)*2		10,380			
	VV		"2 09" ((2,005+3,345)*2-0,9)*2		19,600			
	VV		"2 12" ((2,025+3,365)*2-0,9)*2		19,760			
	VV		"2 14" ((2,04+3,385)*2-0,9)*2		19,900			
	VV		"2 16" ((3,4+2,05)*2-0,9)*2		20,000			
	VV		"2 18" (2,99+2*0,65)*1,6		6,864			
	VV		"2 21" (1,2+0,4)*1,3		2,080			
	VV		"2 22" ((5,05+2,99)*2-1,1)*2		29,960			
	VV		"2 23" ((0,94+1,725)*2-0,7*2)*2		7,860			
	VV		"2 24" ((0,9+1,725)*2-0,7*2)*2		7,700			
	VV		"2 25" ((0,95+1,725)*2-0,7)*2		9,300			
	VV		"2 26" ((1,175+1,45)*2-0,7*2)*2		7,700			
	VV		"2 27" ((1,175+1,1)*2-2,2-0,7)*2		8,610			
	VV		"2 28" ((2,225+2,815)*2-0,9)*2		18,360			
	VV		"2 34" ((4,125+1,825)*2-0,9)*2		22,000			
	VV		"2 36" ((1,9+3,375)*2-0,9)*2		19,300			
	VV		"2 38" ((3,015+3,18)*2-0,9)*2		22,980			
	VV		"2 42" (0,8+1,7)*1,6		4,000			
	VV		"2 45" 2,8*1,6		4,480			
	VV		"2 47" ((1,965+2,4)*2+2*0,9-0,7)*2		19,660			
	VV		"2 49" ((4,85+2,5)*2+2*1,1+4*2*0,5-0,7)*2		44,800			
	VV		"2 50" ((0,9+1,5)*2-0,7*2)*2		6,800			
	VV		"2 51" ((2,5+1,325)*2-2*0,7)*2		12,500			
	VV		"2 52" ((1,375+0,9)*2-0,7)*2		7,700			
	VV		"2 53" ((1,6+1,5)*2-0,7*3)*2		8,200			
	VV		"2 54" ((1,775+0,9)*2-0,7)*2		9,300			
	VV		"2 55" ((0,9+1,325)*2-0,7)*2		7,500			
	VV		"3 NP"					
	VV		"3 05" (4,22+0,7)*1,6		7,872			
	VV		"3 08" ((1,795+1,72)*2-0,8)*2		12,460			
	VV		"3 10" ((2,005+3,345)*2-0,9)*2		19,600			
	VV		"3 12" ((2,025+3,365)*2-0,9)*2		19,760			
	VV		"3 14" ((2,04+3,385)*2-0,9)*2		19,900			
	VV		"3 16" ((2,05+3,4)*2-0,9)*2		20,000			
	VV		"3 18" (2,99+2*0,65)*1,6		6,864			
	VV		"3 21" (1,2+0,4)*1,6		2,560			
	VV		"3 22" ((5,05+2,99)*2-1,1)*2		29,960			
	VV		"3 23" ((1,725+0,94)*2-0,7*2)*2		7,860			
	VV		"3 24" ((1,725+0,9)*2-0,7*2)*2		7,700			
	VV		"3 25" ((1,725+0,95)*2-0,7)*2		9,300			
	VV		"3 26" ((1,175+1,5)*2-0,7*2)*2		7,900			
	VV		"3 27" ((1,175+1,2)*2-0,7)*2		8,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"3 28" ((2,225+2,99)*2-0,9)*2		19,060			
VV			"3 33" ((4,125+1,825)*2-0,9)*2		22,000			
VV			"3 35" ((3,375+1,9)*2-0,9)*2		19,300			
VV			"3 37" ((3,015+3,18)*2-0,9)*2		22,980			
VV			"3 41" 1,7*1,6		2,720			
VV			"3 44" ((2,715+1,375)*2-0,7*2)*2		13,560			
VV			"3 45" ((1,39+0,9)*2-0,7*2)*2		6,360			
VV			"3 46" ((1,05+0,9)*2-0,7)*2		6,400			
VV			"3 47" ((1,5+1,69)*2-0,7*2)*2		9,960			
VV			"3 48" ((0,92+2,715)*2-0,7)*2		13,140			
VV			"3 49" ((1,325+0,925)*2-0,7)*2		7,600			
VV			"4 NP"					
VV			"4 05" (4,22+0,7)*1,6		7,872			
VV			"4 06" (1,2+0,6)*1,6		2,880			
VV			"4 08" ((1,9+1,72)*2-0,8)*2		12,880			
VV			"4 10" ((2,1+3,345)*2-0,9)*2		19,980			
VV			"4 12" ((2,1+3,365)*2-0,9)*2		20,060			
VV			"4 14" ((2,1+3,385)*2-0,9)*2		20,140			
VV			"4 16" ((3,6+2,1)*2-0,9)*2		21,000			
VV			"4 18" (3,06+0,65)*1,6		5,936			
VV			"4 21" (1,2+0,4)*1,3		2,080			
VV			"4 22" ((5,05+3,06)*2-1,1)*2		30,240			
VV			"4 23" ((0,975+1,725)*2-0,7*2)*2		8,000			
VV			"4 24" ((0,9+1,725)*2-0,7*2)*2		7,700			
VV			"4 25" ((0,985+1,725)*2-0,7)*2		9,440			
VV			"4 26" ((1,475+1,175)*2-0,7*2)*2		7,800			
VV			"4 27" ((1,5+1,175)*2-0,7)*2		9,300			
VV			"4 28" ((3,06+2,225)*2-0,9)*2		19,340			
VV			"4 30" ((1,9+3,375)*2-0,9)*2		19,300			
VV			"4 35" ((1,725+1,8)-0,8)*2		5,450			
VV	KERAMOBKLAD1		Mezisoučet		1 310,095			
VV			"KERAMICKÝ OBKLAD 2"					
VV			"1 NP"					
VV			"1 52" ((4,685+3,175)*2+2*1,275-0,9)*2		34,740			
VV			"1 53" ((2,65+4,685)*2-0,9)*2		27,540			
VV			"1 54" ((8,4+4,9)*2-0,9*5)*2		48,200			
VV	KERAMOBKLAD2		Mezisoučet		110,480			
VV			Součet		1 420,575			
718	M	781001	KERAMICKÝ OBKLAD 1	m2	1 441,105	249,00	358 835,15	
P			Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR273.0001 KERAMOBKLAD1*1,1		1 441,105			
719	M	781002	KERAMICKÝ OBKLAD 2	m2	121,528	249,00	30 260,47	
P			Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR273.0001 KERAMOBKLAD2*1,1		121,528			
720	K	781734112	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2	m2	556,337	1 290,00	717 674,73	CS ÚRS 2019 01
VV			"pohled severní"					
VV			12*6+4,8*1,2+2,5*6		92,760			
VV			-2*2,5*2		-10,000			
VV			2*(2,5+2*2,4)*0,2		2,920			
VV			1,8*9,2		16,560			
VV			"pohled východní"					
VV			(5,1+13,1)*7,25		131,950			
VV			-4*0,9		-3,600			
VV			-(7*1,25*0,6+2*1,25*1,5)		-9,000			
VV			7*(1,25+2*0,6)*0,2		3,430			
VV			2*(1,25+2*1,5)*0,2		1,700			
VV			"půlkruhová část"					
VV			pi*5,8*9,7-3,5*0,95		173,421			
VV			-(6*2,805*2,4+9*1*2,4)		-61,992			
VV			6*(2,805+2*2,4)*0,2		9,126			
VV			9*(1+2*2,4)*0,2		10,440			
VV			"západní pohled"					
VV			10,2*10,3-3,4*0,95		101,830			
VV			-(3,5*2,4+1,5*2,4+2*1,5*0,6+2*1,5*1,5)		-18,300			
VV			(3,5+2*2,4)*0,2		1,660			
VV			(1,5+2*2,4)*0,2		1,260			
VV			2*(1,5+2*0,6)*0,2		1,080			
VV			2*(1,5+2*1,5)*0,2		1,800			
VV			"pilíře"					
VV			(0,8+0,3)*2*2,7		5,940			
VV			2*(2,4+0,3)*2*2,7		29,160			
VV			(1,3+0,44)*2*2,7		9,396			
VV			(1,2+0,44)*2*2,7		8,856			
VV			(0,8+0,3)*2*2,7		5,940			
VV			50		50,000			
VV			Součet		556,337			
721	M	59623113	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený	kus	36 106,271	11,90	429 664,62	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR279.0001 556,337*59*1,1		36 106,271			
722	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	24 043,609	5,30	127 431,13	CS ÚRS 2019 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				361 506,92	
723	K	783213011	Napouštění nátěr tesarských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednorázově svítelnic	m2	3 988,152	70,00	279 170,64	CS ÚRS 2019 01
VV			"lávka na půdě"					
VV			lávka*2		108,000			
VV			"podkladový roš lávky na půdě"					
VV			lávka*2*(0,1+0,1)*2		43,200			
VV			"bednění šikmá střecha - dvě vrstvy"					
VV			střecha*2*2		3 836,952			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		3 988,152			
724	K	783933161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu, apod.) epoxidový	m2	269,955	95,00	25 645,73	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce dle knihy specifikací AR261.0003					
725	K	783937161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný	m2	269,955	210,00	56 690,55	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR261.0003					
VV			"výtahová šachta - podlaha i stěny"					
VV			2,62*1,62		4,244			
VV			(2,62+1,62)*17,02		72,165			
VV			2,37*3,1		7,347			
VV			(2,37+3,1)*2*17,02		186,199			
VV			Součet		269,955			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				707 107,01	
726	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech vřškv do 3 80 m	m2	12 880,787	12,00	154 569,44	CS ÚRS 2019 01
VV			malby		12 880,787			
727	K	784181107	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová na schodišti o vřšce podlaží do 3 80 m	m2	206,152	13,00	2 679,98	CS ÚRS 2019 01
VV			STÉRKA1SCHOD		206,152			
728	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech vřškv do 3 80 m	m2	12 880,787	42,00	540 993,05	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR272.0001					
VV			"dle kódů materiálů MALBA1"					
VV			STÉRKA1STROP+STÉRKA1SCHOD+STÉRKA1STĚNY		3 295,284			
VV			OMÍTKA1STROP+OMÍTKA1STĚNY		5 925,305			
VV			"stávající stěny 1.PP" C1		359,340			
VV			"malba na SDK konstrukcích"					
VV			"stěny"					
VV			"1.PP"					
VV			"0.19" (4,685+2)*3,95		26,406			
VV			"0.20" (0,93+1,78)*2*1,15		6,233			
VV			"0.21" (0,9+1,325)*2*1,15		5,118			
VV			"0.22" (0,9+1,325)*2*1,15		5,118			
VV			"0.23" (4,685+2)*3,15		21,068			
VV			"0.24" (0,93+1,78)*2*1,5		8,130			
VV			"0.25" (0,9+1,325)*2*1,15		5,118			
VV			"0.26" (0,9+1,325)*2*1,15		5,118			
VV			"0.46" 1,325*1,15		1,524			
VV			"0.47" 1,325*1,15		1,524			
VV			"1.NP"					
VV			"1.04" 24,8*2,8		69,440			
VV			5*(2,65+2*0,65)*2,2		43,450			
VV			"1.06" (4,55+3,43+1,2)*2,76		25,337			
VV			"1.07" (2,07+1,785)*0,76		2,930			
VV			"1.08" (4,55*2+3,475)*2,76		34,707			
VV			"1.09" (2,025+1,79*2)*0,76		4,260			
VV			"1.10" (4,55*2+3,475)*2,76		34,707			
VV			"1.11" (2,025+1,795*2)*0,76		4,267			
VV			"1.12" (4,55*2+3,475)*2,76		34,707			
VV			"1.13" (2,025+2*1,81)*0,76		4,290			
VV			"1.14" (4,55*2+3,475)*2,76		34,707			
VV			"1.15" (2,025+2*1,81)*0,76		4,290			
VV			"1.16" (2*4,55+3,475)*2,76		34,707			
VV			"1.17" (2,025+2*1,8)*0,76		4,275			
VV			"1.18" (2*4,55+3,475)*2,76		34,707			
VV			"1.19" (2,025+2*1,8)*0,76		4,275			
VV			"1.20" (2*4,55+3,475)*2,76		34,707			
VV			"1.21" (2,025+2*1,84)*0,76		4,336			
VV			"1.22" (2*4,55+3,475)*2,76		34,707			
VV			"1.23" (2,025+2*1,84)*0,76		4,336			
VV			"1.24" (4,55+3,525+1,2)*2,76		25,599			
VV			"1.25" (1,985+2*1,855)*0,76		4,328			
VV			"1.27" (1,54+2*2,99)*2,76		20,755			
VV			"1.28" (1,96+2*2,99)*2,76		21,914			
VV			"1.29" (1,91+2*2,99)*2,76		21,776			
VV			"1.30" (1,75+2*2,99)*2,76		21,335			
VV			"1.31" (5,05+2*2,99)*0,76		8,383			
VV			"1.32" (1,725+0,94)*2*1,16		6,183			
VV			"1.33" (0,9+1,725)*2*1,16		6,090			
VV			"1.34" (0,95*2+1,725)*0,76		2,755			
VV			"1.35" (1,175+1,475)*2*1,16		6,148			
VV			"1.36" (1,24+1,175)*2*0,76		3,671			
VV			"1.37" (2,815+2,225)*2*0,76		7,661			
VV			"1.38" (3,625+2,99)*2,76		18,257			
VV			"1.60" (2,99+2,54)*2,76		15,263			
VV			"2.NP"					
VV			"2.04" (1,49+2*0,6)*2,75		7,398			
VV			4*(2,05+2*0,6)*2,75		35,750			
VV			10,2*2,75		28,050			
VV			"2.06" 5,345*2,75		14,699			
VV			"2.07" (3,485+4,6*2)*2,75		34,884			
VV			"2.08" (1,72+2*1,795)*0,75		3,983			
VV			"2.09" (2*5,35+7,025-1,225)*2,75		45,375			
VV			"2.10" (3,345+2*2,05)*0,75		5,584			
VV			"2.11" (2*5,35+7,095-1,225)*2,75		45,568			
VV			"2.12" (2*2,025+3,365)*0,75		5,561			
VV			"2.13" ((2*5,35+7,095-1,235))*2,75		45,540			
VV			"2.14" (2*2,04+3,385)*0,75		5,599			
VV			"2.15" (5,35+7,14-1,265+2,15)*2,75		36,781			
VV			"2.16" (3,4+2,05)*0,75		4,088			
VV			"2.18" (1,54+2*2,99)*2,75		20,680			
VV			"2.19" (1,96+2*2,99)*2,75		21,835			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"2.20" (1,91+2*2,99)*2,75		21,698			
W			"2.21" (1,75+2*2,99)*2,75		21,258			
W			"2.22" (5,05+2*2,99)*0,75		8,273			
W			"2.23" (0,94+1,725)*2*0,75		3,998			
W			"2.25" (0,95+2*1,725)*0,75		2,719			
W			"2.26" (1,175+1,45)*2*0,75		3,938			
W			"2.27" (1,175+1,1)*2*0,75		3,413			
W			"2.28" (2,225+2,815)*2*0,75		7,560			
W			"2.29" (3,625+2,99)*2,75		18,191			
W			"2.33" 4,125*2,7		11,138			
W			"2.34" 4,125*0,7		2,888			
W			"2.35" (3,5+2,1)*2,7		15,120			
W			"2.36" (3,375+1,9)*0,7		3,693			
W			"2.37" 3,18*2,7		8,586			
W			"2.38" 3,18*0,7		2,226			
W			"2.49" (2*2*1,1+4*2*0,5)*0,7		5,880			
W			"2.50" (0,9+1,5*2)*0,7		2,730			
W			"2.51" 2,5*0,4		1,000			
W			"2.52" (1,375+2*0,9)*0,7		2,223			
W			"2.53" (2*1,5+1,6)*0,7		3,220			
W			"2.54" (1,775+2*0,9)*0,7		2,503			
W			"2.55" (0,9+1,325)*0,7		1,558			
W			"2.59" (3+2,99)*2,7		16,173			
W			"3.NP"					
W			"3.04" 24,8*2,4		59,520			
W			4*(2,055+2*0,64)*2,1		28,014			
W			(1,49+2*0,59)*2,1		5,607			
W			"3.06" 5,345*2,8		14,966			
W			"3.07" (2*4,6+3,485)*2,8		35,518			
W			"3.08" (1,72+2*1,795)*0,8		4,248			
W			"3.09" (2*5,35+7,025-1,225)*2,8		46,200			
W			"3.10" (3,345+2*2,05)*0,8		5,956			
W			"3.11" (2*5,35+7,095-1,255)*2,8		46,312			
W			"3.12" (2*2,025+3,365)*0,8		5,932			
W			"3.13" (2*5,35+7,095-1,235)*2,8		46,368			
W			"3.14" (2*2,04+3,385)*0,8		5,972			
W			"3.15" (5,35+7,14-1,265+0,8+2,15)*2,8		39,690			
W			"3.16" (2,05+3,4)*0,8		4,360			
W			"3.18" (2*2,99+1,54)*2,8		21,056			
W			"3.19" (2*2,99+1,96)*2,8		22,232			
W			"3.20" (1,94+2*2,99)*2,8		22,176			
W			"3.21" (1,75+2*2,99)*2,8		21,644			
W			"3.22" (5,05+2*2,99)*0,8		8,824			
W			"3.23" (0,94+1,725)*2*0,8		4,264			
W			"3.24" (1,725+0,9)*2*0,8		4,200			
W			"3.25" (1,725+2*0,95)*0,8		2,900			
W			"3.26" (1,175+1,5)*2*1,8		9,630			
W			"3.27" (1,175+1,2*2)*0,8		2,860			
W			"3.28" (2,225+2*2,99)*0,8		6,564			
W			"3.29" (2,99+3,6)*2,8		18,452			
W			"3.32" 4,125*2,75		11,344			
W			"3.33" 4,125*0,8		3,300			
W			"3.34" (2+3,5)*2,75		15,125			
W			"3.35" (3,375+1,9)*0,8		4,220			
W			"3.36" 3,18*2,75		8,745			
W			"3.37" 3,18*0,8		2,544			
W			"3.44" 2*2,715*0,8		4,344			
W			"3.45" (1,39+0,9)*0,8		1,832			
W			"3.46" (1,05+0,9)*0,8		1,560			
W			"3.47" (2*1,69+1,5)*0,8		3,904			
W			"3.48" 2,715*0,8		2,172			
W			"3.49" (1,325+2*0,925)*0,8		2,540			
W			"3.53" (2,65+2,99)*2,8		15,792			
W			"4.NP"					
W			"4.04" 24,8*3,1		76,880			
W			4*(2,05+2*0,74)*2,2		31,064			
W			(1,49+2*0,74)*2,2		6,534			
W			"4.06" 5,535*3,1		17,159			
W			"4.07" (3,485+2*4,65)*3,1		39,634			
W			"4.08" (1,9*2+1,72)*1,1		6,072			
W			"4.09" (2*5,535+7,025-1,225)*3,1		52,297			
W			"4.10" (3,345+2*2,1)*1,1		8,300			
W			"4.11" (2*5,535+7,095-1,225)*3,1		52,514			
W			"4.12" (3,365+2*2,1)*1,1		8,322			
W			"4.13" (2*5,535+7,095-1,225)*3,1		52,514			
W			"4.14" (3,385+2*2,1)*1,1		8,344			
W			"4.15" (5,535+7,18-1,265+0,85+2,25)*3,1		45,105			
W			"4.16" (3,6+2*2,1)*1,1		8,580			
W			"4.17" 2,885*3,1		8,944			
W			"4.18" (2*3,06+1,54)*3,1		23,746			
W			"4.19" (1,96+2*3,06)*3,1		25,048			
W			"4.20" (1,91+2*3,06)*3,1		24,893			
W			"4.21" (1,75+2*3,06)*3,1		24,397			
W			"4.22" (5,05+2*3,06)*1,1		12,287			
W			"4.23" (0,975+1,725)*2*1,1		5,940			
W			"4.24" (0,9+1,725)*2*1,1		5,775			
W			"4.25" (1,725+2*0,985)*1,1		4,065			
W			"4.26" (1,475+1,175)*2*1,1		5,830			
W			"4.27" (2*1,5+1,175)*1,1		4,593			
W			"4.28" (2,225+2*3,06)*1,1		9,180			
W			"4.29" (3,625+3,06)*3,1		20,724			
W			"4.32" (4,95+6,005)*3,1		33,961			
W			"4.33" (3,375+1,9)*2*1,1		11,605			
W			"4.34" (3,45+4,85)*3,1		25,730			
W			"4.35" (1,8+1,725)*2*1,1		7,755			
W			"4.38" (9,695+0,7+0,6)*3,1		34,085			
W			"4.39" (2,65+2*3,06)*3,1		27,187			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"podhledy"					
	W		SDKP1+SDKP2+SDKP3+SDKP4		740,939			
	W	malby	Součet		12 880,787			
729	K	784211107	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3.80 m	m2	206,152	43,00	8 864,54	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací AR272.0001					
	W		"dle kódu materiálů MALBA1"					
	W		STĚRKA1SCHOD		206,152			
	W		Součet		206,152			
	D	M	Práce a dodávky M				2 250 000,00	
	D	33-M	Montáže - výtahy				2 250 000,00	
730	K	33001	Kompl. dod. + mtž. osobní výtah AR121.0001	ks	1,000	950 000,00	950 000,00	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací:					
	P		Osobní výtah, lanový, bez strojovny, nosnost 1000 kg, počet osob 13, rychlost 1,0 m/s, vnitřní rozměr šachty 1650/2620 mm, kabina průchozí, rozměr kabiny 1100/2100/2100 mm, posuvné dveře 1000/2100 mm					
731	K	33002	Kompl. dod. + mtž. osobní výtah AR121.0002	ks	1,000	1 300 000,00	1 300 000,00	
	P		Poznámka k položce: dle knihy specifikací:					
	P		Osobní výtah, lanový, bez strojovny, nosnost 1800 kg, počet osob 24, rychlost 1,0 m/s, vnitřní rozměr šachty 2370/3120 mm, kabina neprůchozí, rozměr kabiny 1500/2500/2100 mm, posuvné dveře 1300/2100 mm					
	D	N00	Výpočet figur				0,00	
732	K	001	Výpočet výměr podlah podle skladby podlahových konstrukcí (NEOCENOVAT!!!)	m2	3 566,381		0,00	
	P		Poznámka k položce: tato položka slouží k výpočtu "figur" podlah podle skladby podlahových konstrukcí, tato položka se neoceňuje					
	W		"dle knihy měřičnosti"					
	W		"dle skladby Podlahových konstrukcí"					
	W		"P1"					
	W		"1_PP"					
	W		"0.20" 1,7		1,700			
	W		"0.21" 1,4		1,400			
	W		"0.22" 1,3		1,300			
	W		"0.24" 1,7		1,700			
	W		"0.25" 1,4		1,400			
	W		"0.26" 1,3		1,300			
	W		"0.46" 1,4		1,400			
	W		"0.47" 1,3		1,300			
	W	P1	Mezisoučet		11,500			
	W		"P2"					
	W		"1_PP"					
	W		"0.08" 40,7		40,700			
	W		"0.09" 5,8		5,800			
	W		"0.10" 84,4		84,400			
	W		"0.19" 9		9,000			
	W		"0.23" 9		9,000			
	W		"0.44" 22		22,000			
	W		"0.45" 6,9		6,900			
	W	P2	Mezisoučet		177,800			
	W		"P3"					
	W		"1_PP"					
	W		"0.02" 8,6		8,600			
	W		"0.06" 9,2		9,200			
	W		"0.14" 8,4		8,400			
	W		"0.15" 4,2		4,200			
	W		"0.28" 4,4		4,400			
	W		"0.31" 43,5		43,500			
	W		"0.32" 18,7		18,700			
	W		"0.51" 5,9		5,900			
	W		"0.53" 14,1		14,100			
	W	P3	Mezisoučet		117,000			
	W		"P4"					
	W		"1_PP"					
	W		"0.01" 5,9		5,900			
	W		"0.03" 42,2		42,200			
	W		"0.04" 20,70		20,700			
	W		"0.11" 23,4		23,400			
	W		"0.13" 33,8		33,800			
	W		"0.16" 3,2		3,200			
	W		"0.17" 8,8		8,800			
	W		"0.27" 11		11,000			
	W		"0.30" 10		10,000			
	W		"0.39" 18,6		18,600			
	W	P4	Mezisoučet		177,600			
	W		"P8"					
	W		"1_PP"					
	W		"0.33" 30,4		30,400			
	W		"0.34" 5,7		5,700			
	W		"0.35" 5,7		5,700			
	W		"0.36" 4,8		4,800			
	W		"0.37" 20,4		20,400			
	W		"0.38" 28,4		28,400			
	W		"0.40" 6,5		6,500			
	W		"0.41" 15		15,000			
	W		"0.42" 16,1		16,100			
	W		"0.43" 22,3		22,300			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"0.52" 6,6		6,600			
W			"1.NP"					
W			"1.48" 11,9		11,900			
W	P8		Mezisoučet		173,800			
W			"P9"					
W			"1.NP"					
W			"1.45" 1,7		1,700			
W			"1.46" 3,2		3,200			
W			"1.51" 1,5		1,500			
W			"1.52" 15		15,000			
W			"1.53" 12,8		12,800			
W			"1.54" 47,8		47,800			
W			"1.55" 10,6		10,600			
W			"1.56" 7,9		7,900			
W			"1.63" 2		2,000			
W			"1.64" 2,4		2,400			
W			"2.NP"					
W			"2.47" 4,7		4,700			
W			"2.49" 11,8		11,800			
W			"2.50" 1,5		1,500			
W			"2.51" 3,3		3,300			
W			"2.52" 1,5		1,500			
W			"2.53" 2,6		2,600			
W			"2.54" 1,8		1,800			
W			"2.55" 1,4		1,400			
W			"3.NP"					
W			"3.44" 3,8		3,800			
W			"3.45" 1,3		1,300			
W			"3.46" 1,2		1,200			
W			"3.47" 2,7		2,700			
W			"3.48" 2,5		2,500			
W			"3.49" 1,5		1,500			
W	P9		Mezisoučet		146,500			
W			"P.10"					
W			"2.NP"					
W			"2.34" 7,6		7,600			
W			"2.36" 6,2		6,200			
W			"2.38" 9,4		9,400			
W			"3.NP"					
W			"3.33" 7,6		7,600			
W			"3.35" 6,4		6,400			
W			"3.37" 9,5		9,500			
W			"4.NP"					
W			"4.33" 6,5		6,500			
W			"4.35" 3,2		3,200			
W	P10		Mezisoučet		56,400			
W			"P11"					
W			"2.NP"					
W			"2.33" 37,9		37,900			
W			"2.35" 35,5		35,500			
W			"2.37" 26,9		26,900			
W			"3.NP"					
W			"3.32" 37,9		37,900			
W			"3.34" 35,5		35,500			
W			"3.36" 26,8		26,800			
W			"4.NP"					
W			"4.32" 24,1		24,100			
W			"4.34" 14,7		14,700			
W	P11		Mezisoučet		239,300			
W			"P12"					
W			"2.NP"					
W			"2.04" 74,8-4,05*1,5		68,725			
W			"2.06" 19,5		19,500			
W			"2.18" 4,7		4,700			
W			"2.19" 6		6,000			
W			"2.20" 5,8		5,800			
W			"2.29" 22,7		22,700			
W			"2.59" 9		9,000			
W			"3.NP"					
W			"3.04" 74,8-4,05*1,5		68,725			
W			"3.06" 19,5		19,500			
W			"3.18" 4,7		4,700			
W			"3.19" 6		6,000			
W			"3.20" 5,8		5,800			
W			"3.29" 22,7		22,700			
W			"3.53" 7,9		7,900			
W			"4.NP"					
W			"4.04" 76,5-3,9*1,5		70,650			
W			"4.06" 20,6		20,600			
W			"4.18" 4,8		4,800			
W			"4.19" 6,1		6,100			
W			"4.20" 5,9		5,900			
W			"4.29" 23,8		23,800			
W			"4.39" 8,2		8,200			
W	P12		Mezisoučet		411,800			
W			"P13"					
W			"2.NP"					
W			"2.08" 3,1		3,100			
W			"2.10" 6,7		6,700			
W			"2.12" 6,8		6,800			
W			"2.14" 6,9		6,900			
W			"2.16" 7		7,000			
W			"3.NP"					
W			"3.08" 3,1		3,100			
W			"3.10" 6,7		6,700			
W			"3.12" 6,8		6,800			
W			"3.14" 6,9		6,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"3 16" 7		7,000			
VV			"4 NP"					
VV			"4 08" 3		3,000			
VV			"4 10" 6,7		6,700			
VV			"4 12" 6,7		6,700			
VV			"4 14" 6,7		6,700			
VV			"4 16" 7,8		7,800			
VV	P13		Mezisoučet		91,900			
VV			"P14"					
VV			"2 NP"					
VV			"2 07" 13,9		13,900			
VV			"2 09" 28,6		28,600			
VV			"2 11" 28,9		28,900			
VV			"2 13" 28,7		28,700			
VV			"2 15" 29,1		29,100			
VV			"3 NP"					
VV			"3 07" 13,9		13,900			
VV			"3 09" 28,6		28,600			
VV			"3 11" 28,9		28,900			
VV			"3 13" 28,7		28,700			
VV			"3 15" 29,1		29,100			
VV			"4 NP"					
VV			"4 07" 14,1		14,100			
VV			"4 09" 28,9		28,900			
VV			"4 11" 29,2		29,200			
VV			"4 13" 29,1		29,100			
VV			"4 15" 29,5		29,500			
VV	P14		Mezisoučet		389,200			
VV			"P 15"					
VV			"2 NP"					
VV			"2 21" 4,8		4,800			
VV			"2 22" 15		15,000			
VV			"2 23" 1,9		1,900			
VV			"2 24" 1,8		1,800			
VV			"2 25" 1,9		1,900			
VV			"2 26" 1,8		1,800			
VV			"2 27" 1,7		1,700			
VV			"2 28" 6,8		6,800			
VV			"3 NP"					
VV			"3 21" 5		5,000			
VV			"3 22" 15		15,000			
VV			"3 23" 1,9		1,900			
VV			"3 24" 1,8		1,800			
VV			"3 25" 1,9		1,900			
VV			"3 26" 1,8		1,800			
VV			"3 27" 1,7		1,700			
VV			"3 28" 6,8		6,800			
VV			"4 NP"					
VV			"4 21" 4,9		4,900			
VV			"4 22" 15,3		15,300			
VV			"4 23" 1,9		1,900			
VV			"4 24" 1,8		1,800			
VV			"4 25" 1,9		1,900			
VV			"4 26" 1,8		1,800			
VV			"4 27" 1,8		1,800			
VV			"4 28" 6,9		6,900			
VV	P15		Mezisoučet		107,900			
VV			"P 16"					
VV			"1 NP"					
VV			"1 30" 4,8		4,800			
VV			"1 31" 15		15,000			
VV			"1 32" 1,9		1,900			
VV			"1 33" 1,8		1,800			
VV			"1 34" 1,9		1,900			
VV			"1 35" 1,8		1,800			
VV			"1 36" 1,7		1,700			
VV			"1 37" 6,8		6,800			
VV	P16		Mezisoučet		35,700			
VV			"P 17"					
VV			"1 NP"					
VV			"1 04" 66,1		66,100			
VV			"1 27" 4,7		4,700			
VV			"1 28" 6		6,000			
VV			"1 29" 5,8		5,800			
VV			"1 38" 22,7		22,700			
VV			"1 60" 7,6		7,600			
VV	P17		Mezisoučet		112,900			
VV			"P 18"					
VV			"1 NP"					
VV			"1 07" 3,7		3,700			
VV			"1 09" 3,6		3,600			
VV			"1 11" 3,6		3,600			
VV			"1 13" 3,7		3,700			
VV			"1 15" 3,7		3,700			
VV			"1 17" 3,7		3,700			
VV			"1 19" 3,7		3,700			
VV			"1 21" 3,7		3,700			
VV			"1 23" 3,7		3,700			
VV			"1 21" 3,7		3,700			
VV	P18		Mezisoučet		36,800			
VV			"P 19"					
VV			"1 NP"					
VV			"1 06" 13,7		13,700			
VV			"1 08" 13,9		13,900			
VV			"1 10" 13,9		13,900			
VV			"1 12" 13,9		13,900			
VV			"1 14" 13,9		13,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"1.16" 13,9		13,900			
W			"1.18" 13,9		13,900			
W			"1.20" 13,7		13,700			
W			"1.22" 13,9		13,900			
W			"1.24" 14		14,000			
W	P19		Mezisoučet		138,700			
W			"P 20"					
W			"1 NP"					
W			"1.03" 49,6		49,600			
W			"1.05" 77,8		77,800			
W			"1.14" 12,3		12,300			
W			"1.50" 11,7		11,700			
W			"1.62" 5,1		5,100			
W			"2 NP"					
W			"2.03" 46,7		46,700			
W			"2.04" 4,05*1,5		6,075			
W			"2.05" 77,5		77,500			
W			"2.30" 26,7		26,700			
W			"2.41" 26		26,000			
W			"2.42" 25,6		25,600			
W			"2.43" 20,7		20,700			
W			"2.44" 20,2		20,200			
W			"2.45" 18,3		18,300			
W			"2.46" 12,2		12,200			
W			"2.48" 19,9		19,900			
W			"2.58" 18,4		18,400			
W			"3 NP"					
W			"3.03" 47,1		47,100			
W			"3.04" 4,05*1,5		6,075			
W			"3.05" 68,3		68,300			
W			"3.30" 12		12,000			
W			"3.31" 14,1		14,100			
W			"3.40" 6,9		6,900			
W			"3.41" 25,8		25,800			
W			"3.42" 20,5		20,500			
W			"3.43" 18,3		18,300			
W			"3.52" 18,5		18,500			
W			"4 NP"					
W			"4.03" 46,6		46,600			
W			"4.04" 3,9*1,5		5,850			
W			"4.05" 68		68,000			
W			"4.38" 19,1		19,100			
W	P20		Mezisoučet		851,900			
W			"P 21"					
W			"1 NP"					
W			"1.02" 46,8		46,800			
W			"1.41" 23,3		23,300			
W			"1.43" 28		28,000			
W			"1.61" 21		21,000			
W			"2 NP"					
W			"2.01" 2,14*3,18		6,805			
W			"2.39" 4,11*2,62		10,768			
W			"3 NP"					
W			"3.01" 2,14*3,18		6,805			
W			"3.50" 4,11*2,62		10,768			
W			"4 NP"					
W			"4.01" 3,14*3,18		9,985			
W			"4.30" 4,11*2,62		10,768			
W	P21		Mezisoučet		174,999			
W			"P 23"					
W			"mezipodesty"					
W			4*1,6*3,18		20,352			
W			4*2*2,62		20,960			
W			1,4*2,5		3,500			
W			3*1,4*2,9		12,180			
W	P23		Mezisoučet		56,992			
W			"P 24"					
W			"1 NP"					
W			"1.01" 10,1		10,100			
W	P24		Mezisoučet		10,100			
W			"P 25"					
W			"1 NP"					
W			"1.26" 21,5		21,500			
W			"2 NP"					
W			"2.17" 3,1*2,9		8,990			
W			"3 NP"					
W			"3.17" 3*2,8		8,400			
W			"4 NP"					
W			"4.17" 3*2,9		8,700			
W	P25		Mezisoučet		47,590			
W			Součet		3 566,381			

D OST

Ostatní

142 700,00

733	K	1001	Kompl. dod. + mtž. PHP práškový 113B	ks	18,000	900,00	16 200,00	
P			Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení a rozmístění dle PBŘ					
734	K	1002	Kompl. dod. + mtž. PHP sněhový 70B	ks	10,000	1 550,00	15 500,00	
P			Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení a rozmístění dle PBŘ					
735	K	1003	Kompl. dod. + mtž. PHP vodní 13A	ks	10,000	1 350,00	13 500,00	
P			Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení a rozmístění dle PBŘ					
736	K	1004	Kompl. dod. + mtž. fotoluminiscenční tabulky (označení únikových cest, hlavních uzávěrů apod.)	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	
P			Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu druh a rozmístění dle PBŘ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
738	K	1005	Kompl. dod. + mtž. systémový odvod spalin AR 115 0001	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
739	K	1006	Požární ucpávky	soub	1,000	50 000,00	50 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-03 - Stropní zvedací systém

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28402758

DIČ:

CZ28402758

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"Zadavatel s ohledem na potřeby uživatelů požaduje kolejnicový zvedací, přepravní a asistenční systém pro profesionální použití, se zvedacími jednotkami a asistenčními vaky. Zvedací jednotky musí být dvourychlostní pro zrychlení přípravných manipulací, vybavené vestavnými napájecími akumulátory a ručním ovladačem na kabelu. Vzhledem k požadavku na přenášení zvedací jednotky zadavatel požaduje dobíjení nabíječkou mimo kolejnicový systém prostřednictvím ručního ovladače. Zvedací jednotky musí být vhodné pro přenášení mezi místnostmi. Pro snazší obsluhu by mělo být zařízení vybaveno vozičkem pro převoz odepnuté zvedací jednotky mezi místnostmi. Software zvedací jednotky pro komunikaci s PC pro sledování statistik používání a dalších informací. S ohledem na potřebu vysoké míry stability a bezpečnosti klientů je požadováno minimálně tříbodové zavěšení asistenčního vaku přímo na zvedací jednotku. Závěsné rameno výkyvné pro kompenzování bočního nevyvážení přepravované osoby. Dvoubodové zavěšení přímo na zvedací jednotku či vícebodové zavěšení na samostatné rameno zavěšené pod zvedací jednotkou není vzhledem k nižší stabilitě klienta a nižšímu komfortu pro potřeby zadavatele vyhovující. Kolejnicový systém v rozsahu výčtu výměr. Kolejnice zaobleného profilu, bílé barvy, pasivní pojezd s tlumením hluku pojezdu, beznástrojové odepnutí zvedací jednotky z kolejnicového systému v obsluze rukou dostupné výšce (max. 2,2m), snadné přenesení zvedací jednotky a beznástrojové připnutí na kolejnicový systém v obsluze rukou dostupné výšce (max. 2,2m). Pevné kolejnice s přechodovými lištami pro zabudování do SDK podhledu. Provedení kolejnic a úchyty pro domácí prostředí (bez viditelných šroubů apod.). Asistenční vaky bez pomocného rámu pro transport. Vícenásobné úchyty pro nastavení polohy přepravované osoby v závěsu. Možnost doplnění o prodloužené úchyty pro

Cena bez DPH

2 083 400,00

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
2 083 400,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
312 510,00

Cena s DPH

v CZK

2 395 910,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt: 002 - SO-01 Domov pro seniory
Soupis: 002-03 - Stropní zvedací systém

Místo:
Zadavatel: Královohradecký kraj, Hradec Králové
Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s.

Datum: 15. 5. 2020
Projektant: ATIP a.s. Trutnov
Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 083 400,00
OST - Ostatní	2 083 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-03 - Stropní zvedací systém

Místo:

Datum:

15. 5. 2020

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 083 400,00

D		OST	Ostatní						2 083 400,00
1	K	Pol441	Komol dod. + mtž. kolejnicový systém portalový dle popisu v PD	kpl	1,000	1 655 500,00	1 655 500,00		
<i>Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle technické specifikace v PD</i>									
2	K	Pol442	Dvourychlostní zvedací jednotka s třibodovým zavěšením asistenčního vaku pro zvedání klientů do 220 kg	ks	4,000	66 000,00	264 000,00		
3	K	Pol443	Přepravní vozík zvedací jednotky	ks	3,000	22 000,00	66 000,00		
4	K	Pol444	Závěs pro transport různé velikosti	ks	4,000	7 975,00	31 900,00		
5	K	Pol445	Závěs pro sprchování, různé velikosti	ks	4,000	7 700,00	30 800,00		
6	K	Pol446	Závěs pro použití toalety, různé velikosti	ks	4,000	8 800,00	35 200,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-04 - Zdravotné technické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28402758

DIČ:

CZ28402758

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 480 013,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	6 480 013,64	15,00%	972 002,05

Cena s DPH

v CZK

7 452 015,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-04 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum:

15. 5. 2020

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 480 013,64

HSV - Práce a dodávky HSV

886 191,26

1 - Zemní práce

728 893,80

4 - Vodorovné konstrukce

98 784,00

998 - Přesun hmot

58 513,46

PSV - Práce a dodávky PSV

5 593 822,38

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

835 625,52

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 038 887,91

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 979 782,91

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

739 526,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt: 002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis: 002-04 - Zdravotně technické instalace

Místo: Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Projektant: ATIP a s. Trutnov

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 480 013,64

D HSV Práce a dodávky HSV

886 191,26

D 1 Zemní práce

728 893,80

1	K	132201102	Hloubení zapážených i nezapážených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m ³	m3	244,000	346,50	84 546,00	
2	K	132201109	Hloubení zapážených i nezapážených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	244,000	20,70	5 050,80	
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	244,000	148,50	36 234,00	
4	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	244,000	211,50	51 606,00	
5	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m3	244,000	198,00	48 312,00	
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	146,000	405,00	59 130,00	
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	292,000	450,00	131 400,00	
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vlnitých hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	98,000	288,00	28 224,00	
9	K	151101101	Pažení příložné výkopů hl.nad 1,2 m	m2	550,000	175,50	96 525,00	
10	M	583373100	kameniva přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-4 Horní Řasnice	t	196,000	958,50	187 866,00	
W			98*2 "Přepočtené koeficientem množství		196,000			
WV			Součet		196,000			

D 4 Vodorovné konstrukce

98 784,00

11	K	451572111	Lože, obsyp a zasyp potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	98,000	1 008,00	98 784,00	
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

D 998 Přesun hmot

58 513,46

12	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	185,757	315,00	58 513,46	
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV

5 593 822,38

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

835 625,52

13	K	721173401	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100	m	28,000	256,50	7 182,00	
14	K	721173402	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125	m	104,000	288,00	29 952,00	
15	K	721173403	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150	m	98,000	378,00	37 044,00	
16	K	721173404	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200	m	37,000	526,50	19 480,50	
17	K	PC	Potrubí z plastových trub KG 2000 (SN10) Polypropylen svodné (ležaté) DN 100	m	10,000	364,50	3 645,00	
18	K	PC.1	Potrubí z plastových trub KG 2000 (SN10) Polypropylen svodné (ležaté) DN 125	m	21,000	459,00	9 639,00	
19	K	PC.2	Potrubí z plastových trub KG 2000 (SN10) Polypropylen svodné (ležaté) DN 150	m	21,000	571,50	12 001,50	
20	K	721174024	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 70	m	11,000	211,50	2 326,50	
21	K	721174025	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100	m	149,000	274,50	40 900,50	
22	K	721174026	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 125	m	115,000	328,50	37 777,50	
23	K	721174063	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) větrací DN 100	m	45,000	274,50	12 352,50	
24	K	721174004	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 70	m	81,000	211,50	17 131,50	
25	K	721174005	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 100	m	32,000	274,50	8 784,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	721174006	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 125	m	88,000	328,50	28 908,00	
27	K	721174055	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) dešťové DN 100	m	28,000	274,50	7 686,00	
28	K	721174056	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) dešťové DN 125	m	80,000	328,50	26 280,00	
29	K	721174057	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) dešťové DN 150	m	16,000	355,50	5 688,00	
30	K	721174042	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípoiovací DN 32	m	95,000	189,00	17 955,00	
31	K	721174042.1	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípoiovací DN 40	m	25,000	202,50	5 062,50	
32	K	721174043	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípoiovací DN 50	m	228,000	207,00	47 196,00	
33	K	721174044	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípoiovací DN 70	m	35,000	247,50	8 662,50	
34	K	721174045	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípoiovací DN 100	m	78,000	328,50	25 623,00	
P Poznámka k položce: Ochrana potrubí tepelné izolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE tl. 5 mm dešťové zavěšené kanalizace								
35	K	Pol447	Potrubí DN 110	m	11,000	130,50	1 435,50	
36	K	Pol448	Potrubí DN 125	m	74,000	175,50	12 987,00	
P Poznámka k položce: Ochrana potrubí tepelné izolačními trubnicemi z pěnového ze syntetického kaučuku tl. 13 mm dešťové zavěšené kanalizace								
37	K	Pol449	Potrubí DN 160	m	15,000	391,50	5 872,50	
P Poznámka k položce: Ochrana potrubí tepelné izolačními skruží z minerální vlny s hliníkovou fólií, 75 kg/m3, souč. tep. vodivosti max. 0,04 W/mK, -40 až +230oC. Potrubí dešťové kanalizace s topnými kabely								
38	K	Pol450	Potrubí DN 110	m	6,000	459,00	2 754,00	
39	K	Pol451	Potrubí DN 125	m	12,000	508,50	6 102,00	
40	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vpustek do DN 50	kus	149,000	166,50	24 808,50	
41	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vpustek DN 100	kus	67,000	211,50	14 170,50	
42	K	721211421	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	8,000	1 192,50	9 540,00	
43	K	721211421.1	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 75, min 100 l/min	kus	4,000	778,50	3 114,00	
44	K	721211421.2	Podlahové vpusti se vodorovným odtokem DN 50 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 134,00	1 134,00	
45	K	721242115	Lapač střešních splavenin DN 110, s nasatvitelným kulovým kloubem, materiál PP, kapacita 6 l/s	kus	5,000	706,50	3 532,50	
46	K	PC 3	PP terasový vtok DN 75 s elektrickým ohřevem 230V, pro fóliové izolace, pochůzní provedení. Včetně prodlužovacího nástavce DN 125 k sevření fóliových izolací, nástavce DN 145 k prodloužení záchytných koší a odvodňovacího kroužku	kus	16,000	7 164,00	114 624,00	
47	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	5,000	238,50	1 192,50	
48	K	721274123	Prívzdušňovací ventil dle EN 12 380-1 pro přivětrání splaškového odpadního potrubí, pro odpadní potrubí DN 50 až 110, množství vzduchu 37l/s	kus	16,000	1 336,50	21 384,00	
49	K	721226521	Kalich na ukapy DN 32 s vodorovným odtokem, s vodní zápachovou uzávěrkou (60 mm) a mechanickým zápachovým uzávěrem (kulička). Pro odtoková potrubí s občasným průtokem vody	kus	13,000	616,50	8 014,50	
50	K	721226511	Podomítková zápachová uzávěrka vodní s přidavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou pro odvod kondenzátu, průtok 0,15l/s, příp. potrubí 20-32mm, odtok DN32, výška vodního uzávěru 50mm	kus	9,000	895,50	8 059,50	
51	K	PC 4	ST1 – Kanalizační šachta průměr 425 s litinovým oklopem D400 a s teleskopickou rourou	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	
52	K	PC 5	SD1 – Kanalizační šachta průměr 425 s litinovým oklopem 1 5 t do šachtové roury	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	
53	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	1 208,000	40,50	48 924,00	
54	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	156,000	40,50	6 318,00	
55	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300	m	1 409,000	67,50	95 107,50	
56	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace - vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 12	%	1,000	8 273,52	8 273,52	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							2 038 887,91	
57	K	722140104	Potrubí z uhlíkové oceli uvnitř/vně pozinkované s lisovanými spoji DN 25	m	70,000	436,50	30 555,00	
58	K	722140105	Potrubí z uhlíkové oceli uvnitř/vně pozinkované s lisovanými spoji DN 32	m	110,000	508,50	55 935,00	
59	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 D 20 x 2,8	m	1 068,000	211,50	225 882,00	
60	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 D 25 x 3,5	m	937,000	229,50	215 041,50	
61	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 D 32 x 4,4	m	418,000	283,50	118 503,00	
62	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 D 40 x 5,5	m	586,000	369,00	216 234,00	
63	K	722174006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 D 50 x 6,9	m	121,000	463,50	56 083,50	
64	K	722174007	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 D 63 x 8,6	m	149,000	558,00	83 142,00	
P Poznámka k položce: Ochrana potrubí tepelné izolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spoích. Připoiovací potrubí SV - tl. 6 mm								
65	K	722181221	Potrubí D 20 x 2,8	m	584,000	18,00	10 512,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	722181222	Potrubí D 25 x 3,5	m	190,000	21,60	4 104,00	
67	K	722181222.1	Potrubí D 32 x 4,4	m	66,000	23,40	1 544,40	
68	K	722181222.2	Potrubí D 40 x 5,5	m	14,000	25,20	352,80	
P			Poznámka k položce: Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích. Připojovací potrubí TV, DV – tl. 10 mm					
69	K	722181231	Potrubí D 20 x 2,8	m	400,000	21,60	8 640,00	
70	K	722181232	Potrubí D 25 x 3,5	m	200,000	25,20	5 040,00	
71	K	722181232.1	Potrubí D 32 x 4,4	m	56,000	27,00	1 512,00	
72	K	722181232.2	Potrubí D 40 x 5,5	m	14,000	28,80	403,20	
P			Poznámka k položce: Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích. Připojovací potrubí DV – tl. 15 mm					
73	K	722181242	Potrubí D 25 x 3,5	m	59,000	32,40	1 911,60	
P			Poznámka k položce: Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích. Hlavní potrubí SV, DV – tl. 15 mm					
74	K	722181242	Potrubí D 25 x 3,5	m	403,000	36,00	14 508,00	
75	K	722181242.1	Potrubí D 32 x 4,4	m	177,000	37,80	6 690,60	
76	K	722181242.2	Potrubí D 40 x 5,5	m	200,000	39,60	7 920,00	
77	K	722181243	Potrubí D 50 x 6,9	m	11,000	43,20	475,20	
78	K	722181243.1	Potrubí D 63 x 8,6	m	87,000	48,60	4 228,20	
P			Poznámka k položce: Ochrana potrubí tepelně izolačními skruží z minerální vlny s hliníkovou folií, 75 kg/m3, souč. tep. vodivosti max. 0,04 W/mK, -40 až +230°C Hlavní potrubí TV, C					
79	K	PC.6	Potrubí D 25 x 3,5 tl. 30 mm	m	136,000	112,50	15 300,00	
80	K	PC.7	Potrubí D 32 x 4,4 tl. 40 mm	m	116,000	136,80	15 868,80	
81	K	PC.8	Potrubí D 40 x 5,5 tl. 50 mm	m	356,000	193,50	68 886,00	
82	K	PC.9	Potrubí D 50 x 6,9 tl. 30 mm	m	113,000	138,60	15 661,80	
83	K	PC.10	Potrubí D 63 x 8,6 tl. 40 mm	m	55,000	166,50	9 157,50	
P			Poznámka k položce: Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích. Požární voda – tl. 15 mm					
84	K	722181242.3	Potrubí DN25	m	70,000	28,80	2 016,00	
85	K	722181242.1.1	Potrubí DN32	m	110,000	35,10	3 861,00	
86	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vstupů do DN 25	kus	859,000	189,00	162 351,00	
87	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	199,000	58,50	11 641,50	
88	K	722220112	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4	kus	22,000	99,00	2 178,00	
89	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	70,000	229,50	16 065,00	
90	K	722224152	Armatury s jedním závitem, výtokový ventil G 1/2" s nástavcem na hadici	kus	2,000	184,50	369,00	
91	K	722224153	Armatury s jedním závitem, výtokový ventil G 3/4" s nástavcem na hadici	kus	1,000	211,50	211,50	
92	K	722224115	Armatury s jedním závitem, vypouštěcí ventil G 1/2"	kus	6,000	166,50	999,00	
93	K	722224116	Armatury s jedním závitem, vypouštěcí ventil G 3/4"	kus	1,000	175,50	175,50	
94	K	722224115.1	Armatury s jedním závitem, pračkový ventil G 1/2"	kus	5,000	193,50	967,50	
95	K	722224116.1	Armatury s jedním závitem, pračkový ventil G 3/4"	kus	21,000	211,50	4 441,50	
96	K	722232043	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	40,000	238,50	9 540,00	
97	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	108,000	292,50	31 590,00	
98	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	36,000	328,50	11 826,00	
99	K	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4	kus	24,000	562,50	13 500,00	
100	K	722232047	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	7,000	841,50	5 890,50	
101	K	722232065	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty s vypouštěním PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	2,000	1 039,50	2 079,00	
102	K	722232048	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2	kus	7,000	1 228,50	8 599,50	
103	K	722231075	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4	kus	2,000	508,50	1 017,00	
104	K	PC.11	Termostatický směšovací ventil G 3/4"	kus	29,000	1 935,00	56 115,00	
105	K	722234266	Armatury se dvěma závitů filtry mosazné PN 16 do 120 °C G 5/4"	kus	1,000	369,00	369,00	
106	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplošnou D 19 x 30 m	soubor	8,000	7 335,00	58 680,00	
107	K	722250133.1	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplošnou D 25 x 30 m	soubor	2,000	7 758,00	15 516,00	
108	K	722262164A	Závitový vodoměr pro studenou vodu. Montáž ve vodrovné poloze, suchoběžný, Qn 6 m3/hod, třída přesnosti B, PN 16. Součástí vodoměru je elektronický HRI snímač (MRus) pro dálkový odečet spotřeby vody AT stanice Q=3,6 m3/h, H=350 kPa, 3x400 V/50Hz, 1,1 kW, R2, PN10/PN16 včetně expanze a elektroniky	kus	2,000	1 215,00	2 430,00	
109	K	PC.12	Biologický separator organických látek pro instalaci do nádrže DN150	kus	1,000	167 040,00	167 040,00	
110	K	PC.13	Biologický separator organických látek pro instalaci do nádrže DN150	kus	1,000	61 650,00	61 650,00	
111	K	PC.14	Síťový filtr s plastem z nerezové oceli DN32. Vnitřní filtrační vložka je složena z trubkovitého filtru z nerezové oceli. Poréznost filtračního síta 0,025 mm.	kus	1,000	6 255,00	6 255,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	PC.15	UV jednotka nízkotlaká, 3,2 m3/h, G 3/4", 6 bar	kus	1,000	17 550,00	17 550,00	
113	K	724242212	Filtr s manuálním zpětným proplachem DN25	kus	1,000	7 758,00	7 758,00	
114	K	722225116	Sací koš DN50	kus	1,000	468,00	468,00	
115	K	PC.16	Cirkulační, mokróběžné čerpadlo s vysokou účinností Q=1,0 m3/h, H=20 kPa, 230 V/50Hz, 0,03 kW, G6/4"	kus	2,000	16 785,00	33 570,00	
116	K	PC.17	Mrazuvzdorný ventil G 3/4"	kus	2,000	2 578,50	5 157,00	
117	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	3 459,000	13,50	46 696,50	
118	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3 459,000	16,20	56 035,80	
119	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod - vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	1,000	20 187,01	20 187,01	
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							1 979 782,91	
120	K	725112022	Klozet závěsný keramický bílý, s hlubokým splachováním, sedátko z odolného plastu, barva bílá, vč. montážního příslušenství	soubor	18,000	3 285,00	59 130,00	
VV 16+2					18,000			
121	K	PC.18	Ovládací tlačítko pro dvě množství splachování, plastové bílé, ovládání zeředu	soubor	18,000	1 111,50	20 007,00	
VV 16+2					18,000			
122	K	725112022.1	Klozet závěsný keramický pro invalidní osoby, s hlubokým splachováním, hloubka 53 cm, se sedátkem z odolného plastu bez poklopu, barva bílá, vč. montážního příslušenství	soubor	14,000	8 955,00	125 370,00	
123	K	725112022.2	Klozet závěsný keramický pro invalidní osoby, s hlubokým splachováním, hloubka 70 cm, se sedátkem z odolného plastu bez poklopu, barva bílá, vč. montážního příslušenství	soubor	23,000	10 458,00	240 534,00	
VV 22+1					23,000			
124	K	PC.19	Udávané pneumatické ovládání, ruční tlačítko pro dvě množství splachování, pochromované lesklé, souprava vč. Upevňovacího rámu, krabice pod omítku, hadičky, chráničky, pneumatického ovladače, vrtací šablony a stavební ochrany, vč. krycí desky pro splachovací nádrží do stěny s ovládáním zeředu	soubor	37,000	2 416,50	89 410,50	
VV 36+1					37,000			
125	K	725121525	Pisoar keramický bílý s integrovanou radarovou elektronikou, vč. elektromagnetického ventilu, trubičky pro vnitřní přívod vody, výtokové armatury s těsněním a instalační sadu odsávacího sifonu	soubor	8,000	12 312,00	98 496,00	
VV 7+1					8,000			
126	K	PC.20	Napájecí zdroj 24 V pro napájení max. 5 ks splachovačů pisoárů, napájecí napětí 230V/50HZ, IP 55	soubor	6,000	1 107,00	6 642,00	
127	K	725211622	Umyvadlo keramické bílé s. 550 mm, s otvorem pro baterii uprostřed, s bezpečnostním přepadem, zápachová uzávěrka plastová; vč. montážního příslušenství a uchycení, umyvadlový odpadní ventil plastový 5/4" s nerezovou mřížkou	soubor	69,000	2 898,00	199 962,00	
128	K	PC.21	Keramický kryt sifonu s instalační sadou	soubor	69,000	949,50	65 515,50	
129	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé pro invalidní osoby s. 640 mm s otvorem pro baterii uprostřed, vč. montážního příslušenství a uchycení, umyvadlový odpadní ventil plastový 5/4" s nerezovou mřížkou	soubor	4,000	5 868,00	23 472,00	
130	K	PC.22	Nerezový závěsný dřez s opláštěním a bez otvoru pro baterii	soubor	2,000	4 366,80	8 733,60	
131	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	6,000	4 608,00	27 648,00	
132	K	725241213	Sprchová vanička z litého mramoru čtvercová 900x900 mm, bílá, tl. stěny 30 mm, s povrchovou vrstvou odolnou proti nárazu a poškrábání, včetně nožiček a sifonu	soubor	5,000	7 065,00	35 325,00	
VV 4+1					5,000			
133	K	725245263	Sprchové dveře skladač s. 900 mm v. 1900 mm, vhodná do niky, výplň z bezpečnostního skla se vzorem profilu bílé	soubor	5,000	8 667,00	43 335,00	
VV 4+1					5,000			
134	K	PC.23	Sprchová vanička z litého mramoru obdélníková 900x1200 mm, bílá, tl. stěny 30 mm, s povrchovou vrstvou odolnou proti nárazu a poškrábání, včetně nožiček a sifonu	soubor	4,000	8 568,00	34 272,00	
135	K	725245101	Sprchové dveře s. 630 mm v. 1850 mm, vhodná do niky, výplň z bezpečnostního skla se vzorem profilu bílé	soubor	4,000	10 125,00	40 500,00	
136	K	PC.24	Sprchový zlat s nerezovým rámem a krytem 900x200x79mm 0,6 l/s včetně zápachové uzávěrky	soubor	33,000	7 308,00	241 164,00	
137	K	PC.25	Sprchový komplet chrom - ponyblivý držák, délka 60cm, materiál - kov, sprchová kovová hadice 1/2" - 1/2" délka 175cm, sprchová růžice jednopohodová Sprchová směšovací baterie nástěnná páková chrom, kartuše s keramickými destičkami. Kovové tělo včetně páky	soubor	42,000	8 550,00	359 100,00	
VV 41+1					42,000			
138	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	194,000	238,50	46 269,00	
139	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	15,000	2 128,50	31 927,50	
140	K	725821312.1	Dřezová směšovací baterie nástěnná páková s otáčivým ústím dl. 250 mm, chrom, kartuše s keramickými destičkami	soubor	12,000	2 007,00	24 084,00	
141	K	725822611	Umyvadlová směšovací baterie stojánková páková, chrom, včetně připojovacích flexihadic, bez otírání odpadu, kartuše s keramickými destičkami. Kovové tělo včetně páky	soubor	73,000	1 908,00	139 284,00	
142	K	998725101	Přesun hmot pro zařízení předměty - vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12	%	1,000	19 601,81	19 601,81	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				739 526,04	
143	K	726111031	Montážní prvek pro zavesné vvc s nádržkou do stěny, pro montáž do lehké stěny s kovovou konstrukcí nebo jako samostatný prvek pro předstěnovou montáž suchým procesem, s ovládáním zepředu, se soupravou pro připojení vody i kanalizace, s rohovým ventilem, soupravou pro tlumení hluku	soubor	18,000	7 155,00	128 790,00	
VV			16+2		18,000			
144	K	726111031.1	Montážní prvek pro zavesné vvc s nádržkou do stěny, pro montáž do lehké stěny s kovovou konstrukcí nebo jako samostatný prvek pro předstěnovou montáž suchým procesem, bezbariérový (pro invalidy), s možností k upevnění podpěr (madel), s ovládáním zepředu, se soupravou pro připojení vody i kanalizace, s rohovým ventilem, soupravou pro tlumení hluku	soubor	37,000	10 377,00	383 949,00	
VV			36+1		37,000			
145	K	Pol452	Montážní prvek pro zavesné vylevky s nádržkou do stěny, pro montáž do lehké stěny s kovovou konstrukcí nebo jako samostatný prvek pro předstěnovou montáž suchým procesem, s ovládáním zepředu, se soupravou pro připojení vody i kanalizace, s rohovým ventilem	soubor	6,000	5 386,50	32 319,00	
146	K	726111001	Montážní prvek pro zavesná umývadla se stojankovou baterií, pro montáž do lehké stěny s kovovou konstrukcí nebo jako samostatný prvek pro předstěnovou montáž suchým procesem	soubor	37,000	5 058,00	187 146,00	
147	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty - vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12	%	1,000	7 322,04	7 322,04	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-05 - Ústřední vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2020

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

IČ:

DIČ:

28402758

CZ28402758

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		3 548 504,90	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	3 548 504,90	15,00%	532 275,74
Cena s DPH		v CZK	4 080 780,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt: 002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis: 002-05 - Ústřední vytápění

Místo:

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s.

Datum: 15. 5. 2020

Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 548 504,90
D1 - 713: Izolace tepelné	291 435,70
D2 - 731: Kotelny	419 041,50
D3 - 732: Strojovny	301 048,80
D4 - 733: Rozvodné potrubí	958 913,40
D5 - 734: Armatury	460 658,10
D6 - 735: Otopná tělesa	628 517,90
D7 - 783: Nátěry	69 722,40
D8 - 008: Podlahové vytápění	405 395,10
D9 - 009: Ostatní konstrukce a práce	13 772,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-05 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum:

15. 5. 2020

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 548 504,90

D	D1	713: Izolace tepelné					291 435,70	
1	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	1 420,000	23,80	33 796,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	733811222	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	355,000	27,20	9 656,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	713400720	Termoizolační skruž z minerální vlny s hliníkovou fólií, tl.20 mm, di = 18 mm - Kód ÚT517.0001 dle knihy specifikací	m	40,000	72,30	2 892,00	
4	K	713400721	Termoizolační skruž z minerální vlny s hliníkovou fólií, tl.20 mm, di = 22 mm - Kód ÚT517.0001 dle knihy specifikací	m	12,000	75,70	908,40	
5	K	713400722	Termoizolační skruž z minerální vlny s hliníkovou fólií, tl.20 mm, di = 28 mm - Kód ÚT517.0001 dle knihy specifikací	m	20,000	79,10	1 582,00	
6	K	713400723	Termoizolační skruž z minerální vlny s hliníkovou fólií, tl.20 mm, di = 35 mm - Kód ÚT517.0001 dle knihy specifikací	m	10,000	83,30	833,00	
7	K	713400724	Termoizolační skruž z minerální vlny s hliníkovou fólií, tl.20 mm, di = 42 mm - Kód ÚT517.0001 dle knihy specifikací	m	50,000	89,30	4 465,00	
8	K	713400725	Termoizolační skruž z minerální vlny s hliníkovou fólií, tl.40 mm, di = 18 mm - Kód ÚT517.0001 dle knihy specifikací	m	50,000	120,70	6 035,00	
9	K	713400727	Termoizolační skruž z minerální vlny s hliníkovou fólií, tl.40 mm, di = 28 mm - Kód ÚT517.0001 dle knihy specifikací	m	22,000	142,80	3 141,60	
10	K	713400728	Termoizolační skruž z minerální vlny s hliníkovou fólií, tl.50 mm, di = 35 mm - Kód ÚT517.0001 dle knihy specifikací	m	105,000	178,50	18 742,50	
11	K	713400729	Termoizolační skruž z minerální vlny s hliníkovou fólií, tl.60 mm, di = 42 mm - Kód ÚT517.0001 dle knihy specifikací	m	190,000	208,30	39 577,00	
12	K	713400730	Termoizolační skruž z minerální vlny s hliníkovou fólií, tl.40 mm, di = 48 mm - Kód ÚT517.0001 dle knihy specifikací	m	115,000	148,80	17 112,00	
13	K	713400731	Termoizolační skruž z minerální vlny s hliníkovou fólií, tl.50 mm, di = 60 mm - Kód ÚT517.0001 dle knihy specifikací	m	110,000	199,80	21 978,00	
14	K	713400732	Termoizolační skruž z minerální vlny s hliníkovou fólií, tl.60 mm, di = 76 mm - Kód ÚT517.0001 dle knihy specifikací	m	20,000	284,80	5 696,00	
15	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	724,000	21,30	15 421,20	CS ÚRS 2019 02
16	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm	m	20,000	29,80	596,00	CS ÚRS 2019 02
17	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2,800	38 930,00	109 004,00	CS ÚRS 2019 02

D	D2	731: Kotelny					419 041,50	
18	K	731200101	Plynový nástěnný kondenzační kotel, bez integrovaného ohřevu teplé vody, topný výkon 95 kW - Kód ÚT511.0001 dle knihy specifikací	kus	2,000	90 015,00	180 030,00	
19	K	731200102	Připojovací čerpadlová skupina k přímému připojení na kotel, vč. oběhového čerpadla, pojistného ventilu 3 bary, plynového kohoutu, uzavíracích kohoutů, zpětné klapky, manometru, izolace - Kód ÚT511.0002 dle knihy specifikací	kus	2,000	18 487,50	36 975,00	
20	K	731200103	Kaskádová jednotka pro dva kotle vedle sebe, s montážními kolejničky, včetně anuloidu, k levé či pravé montáži, D 2 1/2", max. 17 m3/h, součástí sběrné trubky, izolace, plynové připojovací potrubí 2" - Kód ÚT511.0003 dle knihy specifikací	kus	1,000	37 357,50	37 357,50	
21	K	731200104	Ekvitermní modulární regulátor s venkovním cidlem, pro použití jako ovládací jednotka pro regulaci teploty zdroje tepla, nebo jako prostorový regulátor - Kód ÚT511.0004 dle knihy specifikací	kus	1,000	4 420,00	4 420,00	
22	K	731200105	Kaskádový modul pro 2 kotle, pro řízení z nadřazeného systému MaR 0-10V a sumární poruchu - Kód ÚT511.0005 dle knihy specifikací	kus	1,000	6 885,00	6 885,00	
23	K	731200106	Spalinová cesta, základní stavební sada pro kaskádu dvou kotlů se spalinovými klapkami, DN160, včetně 2m trubiho vedení - Kód ÚT511.0006 dle knihy specifikací	kus	1,000	30 430,00	30 430,00	
24	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m	%	3,200	38 420,00	122 944,00	CS ÚRS 2019 02

D D3

732: Strojovny

301 048,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	732410701	Mikroběžné čerpadlo pro montáž do potrubí s integrovanou elektronickou regulací pro zajištění konstantního tlaku čerpadla - Kód ÚT512.0001 dle knihy specifikací čerpané médium: voda provozní teplota: -10 až 110°C jmenovitý tlak: PN10 druh napájení: 1~230-240V/50Hz příkon: 15-333 W průtok: 6,29 m³/h výtlak: 7,62 m	kus	1,000	17 552,50	17 552,50	
26	K	732410702	Mikroběžné čerpadlo pro montáž do potrubí s integrovanou elektronickou regulací pro zajištění konstantního tlaku čerpadla - Kód ÚT512.0002 dle knihy specifikací čerpané médium: voda provozní teplota: 2 až 110°C jmenovitý tlak: PN10 druh napájení: 1~230-240V/50Hz příkon 9-116 W průtok: 3,16 m³/h výtlak: 5,14 m	kus	1,000	13 328,00	13 328,00	
27	K	732410703	Mikroběžné čerpadlo pro montáž do potrubí s integrovanou elektronickou regulací pro zajištění konstantního tlaku čerpadla - Kód ÚT512.0003 dle knihy specifikací čerpané médium: voda provozní teplota: 2 až 110°C jmenovitý tlak: PN10 druh napájení: 1~230-240V/50Hz příkon: 3-50 W průtok: 1,45 m³/h výtlak: 4,54 m	kus	1,000	7 356,80	7 356,80	
28	K	732410704	Mikroběžné čerpadlo pro montáž do potrubí s integrovanou elektronickou regulací pro zajištění konstantního tlaku čerpadla - Kód ÚT512.0004 dle knihy specifikací čerpané médium: voda provozní teplota: 2 až 110°C jmenovitý tlak: PN10 druh napájení: 1~230-240V/50Hz příkon: 9-84 W průtok: 4,67 m³/h výtlak: 2,06 m	kus	1,000	13 056,00	13 056,00	
29	K	732429215	Montáž čerpadla oběhového mikroběžného závitového DN 32	kus	4,000	408,00	1 632,00	CS ÚRS 2019 02
30	K	732110801	Kombinovaný rozdělovač se sběračem pro čtyři topné okruhy, včetně tepelné izolace, modul 120, PN6, max. teplota 105°C, 2 x stavitelný stojan l = 420-670 mm, délka 2450 mm - Kód ÚT512.0005 dle knihy specifikací	kus	1,000	31 322,50	31 322,50	
31	K	732200101	Zasobníkový ohřevac teplé vody, objem 500 litru, včetně hořčkové inertní anody - Kód ÚT512.0006 dle knihy specifikací	kus	2,000	29 622,50	59 245,00	
32	K	732110803	Expanzní a odplynovací automat pro otopnou soustavu, 220V/50Hz, max. pracovní tlak P=0,5 Mpa, max. topný výkon Q=250 kW - Kód ÚT512.0007 dle knihy specifikací	kus	1,000	73 780,00	73 780,00	
33	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 m	%	2,800	29 920,00	83 776,00	CS ÚRS 2019 02

D		D4	733: Rozvodné potrubí	958 913,40				
34	K	733111102	Potrubí ocelové závitové bezesvé běžné nízkotlaké DN 10	m	90,000	191,30	17 217,00	CS ÚRS 2019 02
35	K	733111103	Potrubí ocelové závitové bezesvé běžné nízkotlaké DN 15	m	12,000	199,80	2 397,60	CS ÚRS 2019 02
36	K	733111104	Potrubí ocelové závitové bezesvé běžné nízkotlaké DN 20	m	42,000	225,30	9 462,60	CS ÚRS 2019 02
37	K	733111105	Potrubí ocelové závitové bezesvé běžné nízkotlaké DN 25	m	115,000	263,50	30 302,50	CS ÚRS 2019 02
38	K	733111106	Potrubí ocelové závitové bezesvé běžné nízkotlaké DN 32	m	240,000	327,30	78 552,00	CS ÚRS 2019 02
39	K	733111107	Potrubí ocelové závitové bezesvé běžné nízkotlaké DN 40	m	115,000	378,30	43 504,50	CS ÚRS 2019 02
40	K	733111108	Potrubí ocelové závitové bezesvé běžné nízkotlaké DN 50	m	110,000	476,00	52 360,00	CS ÚRS 2019 02
41	K	733121122	Potrubí ocelové hladké bezesvé běžné nízkotlaké D 76x3,2	m	20,000	616,30	12 326,00	CS ÚRS 2019 02
42	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	614,000	12,80	7 859,20	CS ÚRS 2019 02
43	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	110,000	13,60	1 496,00	CS ÚRS 2019 02
44	K	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	20,000	16,20	324,00	CS ÚRS 2019 02
45	K	733310101	Vícevrstvé hliníkoplastové potrubí, s kyslíkovou bariérou, D16x2,2 mm - Kód ÚT513.0001 dle knihy specifikací	m	1 100,000	216,80	238 480,00	
46	K	733310102	Vícevrstvé hliníkoplastové potrubí, s kyslíkovou bariérou, D20x2,8 mm - Kód ÚT513.0001 dle knihy specifikací	m	320,000	263,50	84 320,00	
47	K	733310103	Vícevrstvé hliníkoplastové potrubí, s kyslíkovou bariérou, D25x3,5 mm - Kód ÚT513.0001 dle knihy specifikací	m	210,000	310,30	65 163,00	
48	K	733310104	Vícevrstvé hliníkoplastové potrubí, s kyslíkovou bariérou, D32x4,4 mm - Kód ÚT513.0001 dle knihy specifikací	m	125,000	352,80	44 100,00	
49	K	733310105	Vícevrstvé hliníkoplastové potrubí, s kyslíkovou bariérou, D40x5,5 mm - Kód ÚT513.0001 dle knihy specifikací	m	20,000	480,30	9 606,00	
50	K	722176111	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzní do D 16 mm	m	1 100,000	80,80	88 880,00	CS ÚRS 2019 02
51	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzní do D 20 mm	m	320,000	85,00	27 200,00	CS ÚRS 2019 02
52	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzní do D 25 mm	m	210,000	89,30	18 753,00	CS ÚRS 2019 02
53	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzní do D 32 mm	m	125,000	97,80	12 225,00	CS ÚRS 2019 02
54	K	722176115	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzní do D 40 mm	m	20,000	106,30	2 126,00	CS ÚRS 2019 02
55	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	1 755,000	12,80	22 464,00	CS ÚRS 2019 02
56	K	733391102	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 50x4,6	m	20,000	12,80	256,00	CS ÚRS 2019 02
57	K	998733203	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	2,300	38 930,00	89 539,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D5			734: Armatury				460 658,10	
58	K	734209101	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/4	kus	10,000	72,30	723,00	CS ÚRS 2019 02
59	K	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	26,000	72,30	1 879,80	CS ÚRS 2019 02
60	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	36,000	80,80	2 908,80	CS ÚRS 2019 02
61	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	10,000	89,30	893,00	CS ÚRS 2019 02
62	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	19,000	93,50	1 776,50	CS ÚRS 2019 02
63	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	6,000	97,80	586,80	CS ÚRS 2019 02
64	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	31,000	106,30	3 295,30	CS ÚRS 2019 02
65	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	4,000	114,80	459,20	CS ÚRS 2019 02
66	K	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	kus	3,000	119,00	357,00	CS ÚRS 2019 02
67	K	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2	kus	3,000	123,30	369,90	CS ÚRS 2019 02
68	K	734209125	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1	kus	1,000	310,30	310,30	CS ÚRS 2019 02
69	K	734209126	Montáž armatury závitové s třemi závity G 5/4	kus	1,000	352,80	352,80	CS ÚRS 2019 02
70	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	26,000	242,30	6 299,80	CS ÚRS 2019 02
71	K	734221101	Vyvažovací ventil primy PN 20 do 120°C pro uzavírání, vypouštění a přednastavení s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty, DN10 - Kód ÚT514.0001 dle knihy specifikací	kus	10,000	2 435,30	24 353,00	
72	K	734221102	Vyvažovací ventil primy PN 20 do 120°C pro uzavírání, vypouštění a přednastavení s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty, DN15 - Kód ÚT514.0001 dle knihy specifikací	kus	19,000	2 290,80	43 525,20	
73	K	734221103	Vyvažovací ventil primy PN 20 do 120°C pro uzavírání, vypouštění a přednastavení s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty, DN20 - Kód ÚT514.0001 dle knihy specifikací	kus	5,000	2 432,70	12 163,50	
74	K	734221104	Vyvažovací ventil primy PN 20 do 120°C pro uzavírání, vypouštění a přednastavení s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty, DN25 - Kód ÚT514.0001 dle knihy specifikací	kus	3,000	2 656,30	7 968,90	
75	K	734221105	Vyvažovací ventil primy PN 20 do 120°C pro uzavírání, vypouštění a přednastavení s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty, DN32 - Kód ÚT514.0001 dle knihy specifikací	kus	2,000	2 859,40	5 718,80	
76	K	734221106	Vyvažovací ventil primy PN 20 do 120°C pro uzavírání, vypouštění a přednastavení s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty, DN40 - Kód ÚT514.0001 dle knihy specifikací	kus	2,000	3 676,30	7 352,60	
77	K	734221107	Vyvažovací ventil primy PN 20 do 120°C pro uzavírání, vypouštění a přednastavení s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty, DN50 - Kód ÚT514.0001 dle knihy specifikací	kus	1,000	5 299,80	5 299,80	
78	K	734441102	Regulátor tlakové difference PN 20 do 120°C pro uzavírání a přednastavení s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty, DN20 - Kód ÚT514.0004 dle knihy specifikací	kus	1,000	4 836,50	4 836,50	
79	K	734441103	Regulátor tlakové difference PN 20 do 120°C pro uzavírání a přednastavení s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty, DN25 - Kód ÚT514.0004 dle knihy specifikací	kus	2,000	5 295,50	10 591,00	
80	K	734441104	Regulátor tlakové difference PN 20 do 120°C pro uzavírání a přednastavení s měřicími vsuvkami pro měření tlaku, průtoku a teploty, DN32 - Kód ÚT514.0004 dle knihy specifikací	kus	1,000	61 506,00	61 506,00	
81	K	734221661	Termostatická hlavice pro regulaci teploty v místnostech - Kód ÚT514.0002 dle knihy specifikací	kus	97,000	263,50	25 559,50	
82	K	734221662	Termostatická hlavice pro regulaci teploty v místnostech, s ochranou proti odcizení a manipulaci - Kód ÚT514.0003 dle knihy specifikací	kus	21,000	412,30	8 658,30	
83	K	734261402	Armatura připojovací rohová G1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	115,000	216,80	24 932,00	CS ÚRS 2019 02
84	K	734261501	Radiátorový ventil pro středové připojení trubkového tělesa, včetně termostatické hlavice - Kód ÚT514.0005 dle knihy specifikací	kus	39,000	1 582,70	61 725,30	
85	K	734222812	Ventil závitový termostatický primy G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovanou	kus	3,000	225,30	675,90	CS ÚRS 2019 02
86	K	734261717	Sroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	3,000	157,30	471,90	CS ÚRS 2019 02
87	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	20,000	140,30	2 806,00	CS ÚRS 2019 02
88	K	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,000	310,30	310,30	CS ÚRS 2019 02
89	K	734291246	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,000	369,80	369,80	CS ÚRS 2019 02
90	K	734291247	Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	2,000	603,50	1 207,00	CS ÚRS 2019 02
91	K	734292771	Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	1,000	182,80	182,80	CS ÚRS 2019 02
92	K	734292772	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	2,000	242,30	484,60	CS ÚRS 2019 02
93	K	734292773	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	10,000	293,30	2 933,00	CS ÚRS 2019 02
94	K	734292774	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	7,000	514,30	3 600,10	CS ÚRS 2019 02
95	K	734292775	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	7,000	675,80	4 730,60	CS ÚRS 2019 02
96	K	734292776	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	8,000	956,30	7 650,40	CS ÚRS 2019 02
97	K	734292777	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	8,000	1 610,80	12 886,40	CS ÚRS 2019 02
98	K	734193115	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 65 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	kus	2,000	1 585,30	3 170,60	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	734293104	Zpětná klapka závitová PN 16 do 110°C gumové těsnění DN32 - Kód ÚT514.0006 dle knihy specifikací	kus	1,000	480,30	480,30	
100	K	734293105	Zpětná klapka závitová PN 16 do 110°C gumové těsnění DN40 - Kód ÚT514.0006 dle knihy specifikací	kus	1,000	539,80	539,80	
101	K	734293106	Zpětná klapka závitová PN 16 do 110°C gumové těsnění DN50 - Kód ÚT514.0006 dle knihy specifikací	kus	2,000	692,80	1 385,60	
102	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	14,000	522,80	7 319,20	CS ÚRS 2019 02
103	K	734421111	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm zadní připojení	kus	10,000	667,30	6 673,00	CS ÚRS 2019 02
104	K	734494111	Návarek s metrickým závitem M 12x1,5 délky do 220 mm	kus	2,000	106,30	212,60	CS ÚRS 2019 02
105	K	734494212	Návarek s trubkovým závitem G 3/8	kus	20,000	97,80	1 956,00	CS ÚRS 2019 02
106	K	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	40,000	89,30	3 572,00	CS ÚRS 2019 02
107	K	998734203	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m	%	2,800	25 942,00	72 637,60	CS ÚRS 2019 02

D	D6	735: Otopná tělesa					628 517,90	
108	K	48452993	Těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné přestupní plochy v 500mm dl 400mm	kus	19,000	1 912,50	36 337,50	CS ÚRS 2019 02
109	K	48452995	Těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné přestupní plochy v 500mm dl 500mm	kus	1,000	2 057,00	2 057,00	CS ÚRS 2019 02
110	K	48452997	Těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné přestupní plochy v 500mm dl 600mm	kus	3,000	2 133,50	6 400,50	CS ÚRS 2019 02
111	K	48452999	Těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné přestupní plochy v 500mm dl 700mm	kus	3,000	2 235,50	6 706,50	CS ÚRS 2019 02
112	K	48453001	Těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné přestupní plochy v 500mm dl 800mm	kus	4,000	2 312,00	9 248,00	CS ÚRS 2019 02
113	K	48457044	Těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 400mm	kus	1,000	2 091,00	2 091,00	CS ÚRS 2019 02
114	K	48457045	Těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 500mm	kus	1,000	2 312,00	2 312,00	CS ÚRS 2019 02
115	K	48457046	Těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 600mm	kus	6,000	2 431,00	14 586,00	CS ÚRS 2019 02
116	K	48457047	Těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 700mm	kus	4,000	2 541,50	10 166,00	CS ÚRS 2019 02
117	K	48457048	Těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 800mm	kus	6,000	2 677,50	16 065,00	CS ÚRS 2019 02
118	K	48457049	Těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 900mm	kus	3,000	2 728,50	8 185,50	CS ÚRS 2019 02
119	K	48457050	Těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 1000mm	kus	4,000	2 941,00	11 764,00	CS ÚRS 2019 02
120	K	48457051	Těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 1100mm	kus	11,000	3 136,50	34 501,50	CS ÚRS 2019 02
121	K	48457052	Těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 1200mm	kus	3,000	3 162,00	9 486,00	CS ÚRS 2019 02
122	K	48457053	Těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 1400mm	kus	7,000	3 387,30	23 711,10	CS ÚRS 2019 02
123	K	48457054	Těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 1600mm	kus	2,000	3 672,00	7 344,00	CS ÚRS 2019 02
124	K	48457018	Těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 900mm dl 500mm	kus	3,000	3 225,80	9 677,40	CS ÚRS 2019 02
125	K	48457509	Těleso otopné panelové 2 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 600mm	kus	1,000	3 068,50	3 068,50	CS ÚRS 2019 02
126	K	48457510	Těleso otopné panelové 2 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 700mm	kus	5,000	3 306,50	16 532,50	CS ÚRS 2019 02
127	K	48457512	Těleso otopné panelové 2 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 900mm	kus	1,000	3 595,50	3 595,50	CS ÚRS 2019 02
128	K	48457513	Těleso otopné panelové 2 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 1000mm	kus	3,000	3 757,00	11 271,00	CS ÚRS 2019 02
129	K	48457514	Těleso otopné panelové 2 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 1100mm	kus	3,000	3 901,50	11 704,50	CS ÚRS 2019 02
130	K	48457515	Těleso otopné panelové 2 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 1200mm	kus	2,000	4 097,00	8 194,00	CS ÚRS 2019 02
131	K	48457516	Těleso otopné panelové 2 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 1400mm	kus	5,000	4 292,50	21 462,50	CS ÚRS 2019 02
132	K	48457357	Těleso otopné panelové 2 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 900mm dl 500mm	kus	2,000	3 906,60	7 813,20	CS ÚRS 2019 02
133	K	48457402	Těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1100mm	kus	1,000	4 556,00	4 556,00	CS ÚRS 2019 02
134	K	48457403	Těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1200mm	kus	7,000	4 947,00	34 629,00	CS ÚRS 2019 02
135	K	48457405	Těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1600mm	kus	1,000	5 797,00	5 797,00	CS ÚRS 2019 02
136	K	48457440	Těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 900mm dl 500mm	kus	2,000	4 352,00	8 704,00	CS ÚRS 2019 02
137	K	48457444	Těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 900mm dl 900mm	kus	1,000	5 831,00	5 831,00	CS ÚRS 2019 02
138	K	735164101	Otopné těleso trubkové výška/délka 700/450 mm - Kód ÚT515.0002 dle knihy specifikací	kus	30,000	1 530,00	45 900,00	
139	K	735164102	Otopné těleso trubkové výška/délka 1220/450 mm - Kód ÚT515.0002 dle knihy specifikací	kus	1,000	1 938,00	1 938,00	
140	K	735164103	Otopné těleso trubkové výška/délka 1500/450 mm - Kód ÚT515.0002 dle knihy specifikací	kus	2,000	2 167,50	4 335,00	
141	K	735164104	Otopné těleso trubkové výška/délka 1820/450 mm - Kód ÚT515.0002 dle knihy specifikací	kus	2,000	2 312,00	4 624,00	
142	K	735164105	Otopné těleso trubkové výška/délka 1820/750 mm - Kód ÚT515.0002 dle knihy specifikací	kus	4,000	2 545,80	10 183,20	
143	K	735412101	Konvektor lavicový výšky 150 mm šířky 230 mm délky 1600 mm - Kód ÚT515.0001 dle knihy specifikací	kus	3,000	6 179,50	18 538,50	
144	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednoradých délky do 1500 mm	kus	81,000	552,50	44 752,50	CS ÚRS 2019 02
145	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	34,000	595,00	20 230,00	CS ÚRS 2019 02
146	K	735419110	Montáž lavicových konvektorů délky do 1600 mm	kus	3,000	1 062,50	3 187,50	
147	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	33,000	807,50	26 647,50	CS ÚRS 2019 02
148	K	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	6,000	807,50	4 845,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	K	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	2,300	38 930,00	89 539,00	CS ÚRS 2019 02
D D7			783: Natěry	69 722,40				
150	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	724,000	38,30	27 729,20	CS ÚRS 2019 02
151	K	783614661	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 100 mm	m	20,000	42,50	850,00	CS ÚRS 2019 02
152	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	724,000	55,30	40 037,20	CS ÚRS 2019 02
153	K	783617631	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	20,000	55,30	1 106,00	CS ÚRS 2019 02
D D8			008: Podlahové vytápění	405 395,10				
154	K	735510001	Potrubí pro podlahové vytápění PERT/AL/ PERT s kyslíkovou bariérou - Kód ÚT513.0002 dle knihy specifikací	m	6 600,000	38,30	252 780,00	
155	K	735511137	Podlahové vytápění - svěrné sroubení se závitem EK 3/4" pro připojení potrubí 16x2,0	kus	170,000	72,30	12 291,00	CS ÚRS 2019 02
156	K	28616229	Rozdělovač systém podlahového topení pro 4 okruhy	kus	2,000	3 612,50	7 225,00	CS ÚRS 2019 02
157	K	28616230	Rozdělovač systém podlahového topení pro 5 okruhů	kus	1,000	3 990,80	3 990,80	CS ÚRS 2019 02
158	K	28616231	Rozdělovač systém podlahového topení pro 6 okruhů	kus	5,000	4 641,00	23 205,00	CS ÚRS 2019 02
159	K	28616233	Rozdělovač systém podlahového topení pro 8 okruhů	kus	3,000	5 950,00	17 850,00	CS ÚRS 2019 02
160	K	28616234	Rozdělovač systém podlahového topení pro 9 okruhů	kus	2,000	6 477,00	12 954,00	CS ÚRS 2019 02
161	K	735500000	Montáž rozdělovače podlahového vytápění	kus	13,000	722,50	9 392,50	
162	K	735510008	Kulový kohout 1" s teploměrem pro nerezový rozvaděč, červený - Kód ÚT514.0007 dle knihy specifikací	kus	13,000	335,80	4 365,40	
163	K	735510009	Kulový kohout 1" s teploměrem pro nerezový rozvaděč, modrý - Kód ÚT514.0007 dle knihy specifikací	kus	13,000	199,80	2 597,40	
164	K	735511102	Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač s 2-6 okruhy	kus	8,000	1 317,50	10 540,00	CS ÚRS 2019 02
165	K	735511103	Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač s 6-9 okruhy	kus	5,000	1 593,80	7 969,00	CS ÚRS 2019 02
166	K	735511063	Podlahové vytápění - ochranná trubka potrubí podlahového topení	m	350,000	21,30	7 455,00	CS ÚRS 2019 02
167	K	735511062	Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás samolenící s folií	m	1 100,000	29,80	32 780,00	CS ÚRS 2019 02
D D9			009: Ostatní konstrukce a práce	13 772,00				
168	K	783900101	Orientační štítky zařízení a šipky na potrubí	kus	40,000	114,80	4 592,00	
169	K	783900102	Vyvážení a zaregulování ventilů	hod	24,000	382,50	9 180,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-06 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2020

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

IČ:

DIČ:

28402758

CZ28402758

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena obsahuje dodávku a montáž komponentů, mimostaveništní dopravu, přesun hmot, montážní, závěsový a spojovací materiál. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Případné prostupy - dodávka stavby!

Cena bez DPH

4 874 825,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	4 874 825,00	15,00%	731 223,75

Cena s DPH

v CZK

5 606 048,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-06 - Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Datum:

15. 5. 2020

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 874 825,00

D1 - Větrání společenských místností	651 681,00
D2 - Větrání kuchyně a jídelny	1 678 706,00
D3 - Větrání prádelny	588 836,00
D4 - Větrání kuřárny	247 329,00
D5 - Větrání patrových koupelen s asistencí	290 573,00
D6 - Větrání koupelen - lůžková část	389 373,00
D7 - Větrání bloků hyg. zázemí	203 222,00
D8 - Větrání přípravny a skladů	76 613,00
D9 - Větrání skladů	63 946,00
D10 - Větrání místnosti s odpadky	51 783,00
D11 - Větrání CHÚC	397 669,00
D12 - Větrání kotelny	34 536,00
D13 - Větrání strojovny VZT	17 899,00
D14 - Chlazení technických místností	131 648,00
D15 - Větrání rozvodny NN	29 614,00
D16 - Ostatní	21 397,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-06 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 874 825,00

D	D1	Větrání společenských místností					651 681,00	
1	K	VZT.610.001	Kompaktní větrací jednotka pro přívod a odtah vzduchu ve vertikálním provedení (s vertikální orientací hrdel, pořadí hrdel zleva: přívodní vzduch SUP, odpadní vzduch EHA, čerstvý vzduch ODA, odtahový vzduch ETA) pro osazení na podlahu se systémem ZZT (protiproudý deskový rekuperační výměník s účinností 90%), včetně autonomní regulace, směšovacího uzlu (obsahuje: oběhové čerpadlo, směšovací ventil a servopohon), průžných manžet. Vp=3000 m3/hod, Vo=3000 m3/hod, dpextp=400 Pa, dpexto=400 Pa, Pp=1,25 kW, Ip=1,8 A / 400V, Po=1,10 kW, Ip=1,6 A / 400V, Zima: te=-20°C, tp=+22°C, topné medium - voda 75/60°C, Qtop = 6,2kW, tlaková ztráta výměníku 19,5 kPa, celková hmotnost 400kg. Na přívodu v sestavě uzavírací klapka se servopohonem, filtr F7, deskový rekuperační výměník, vodní ohřivač, přívodní ventilátor s EC motorem. Na odvodu v sestavě uzavírací klapka se servopohonem, filtr M5, deskový rekuperační	ks	1,000	244 250,00	244 250,00	
2	K	VZT.610.013	Tlumič hluku o rozměru 500x600 - 1500mm vyskládaný z buněk (2x300/500/1500) celkový útlum 38dB	ks	2,000	6 711,00	13 422,00	
3	K	VZT.610.013.1	Tlumič hluku o rozměru 500x1100 - 1500mm vyskládaný z buněk (3x300/500/1500 a 1x200/500/1500) celkový útlum 39dB	ks	1,000	12 302,00	12 302,00	
4	K	VZT.610.015	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 315x150 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 046,00	5 046,00	
5	K	VZT.610.015	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 315x150 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 046,00	5 046,00	
6	K	VZT.610.015	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 315x150 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 046,00	5 046,00	
7	K	VZT.610.015	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 315x150 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 046,00	5 046,00	
8	K	VZT.610.015	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 315x150 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 046,00	5 046,00	
9	K	VZT.610.015	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 315x150 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 046,00	5 046,00	
10	K	VZT.610.015	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 315x150 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 046,00	5 046,00	
11	K	VZT.610.015	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 315x150 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 046,00	5 046,00	
12	K	VZT.610.022	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 630x630 mm, volná průtočná plocha min 0,31m²	ks	1,000	2 925,00	2 925,00	
13	K	VZT.610.022.1	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 630x500 mm, volná průtočná plocha min 0,24m²	ks	1,000	2 505,00	2 505,00	
14	K	VZT.610.018	Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí, rozměr 315x160, těsná s přírubami	ks	8,000	991,00	7 928,00	
15	K	VZT.610.027	Přívodní vyústka pro instalaci do čtyřhranného potrubí dvouřadá s regulací průtoku R1 - rozměr 400x150, včetně upínacího rámečku, Vp=250m3/h, hliníková s nastavitelnými lamelami. Umístěno na nástavcích na potrubí (potrubí zakončováno SDK)	ks	12,000	933,00	11 196,00	
16	K	VZT.610.028	Odvodní vyústka pro instalaci do čtyřhranného potrubí jednořadá s regulací průtoku R1 - rozměr 500x150, včetně upínacího rámečku, Vo=375m3/h, hliníková s nastavitelnými lamelami. Umístěno na nástavcích na potrubí (potrubí zakončováno SDK)	ks	8,000	812,00	6 496,00	
17	K	VZT.610.036	Čtyřhranné VZT potrubí sk.1 z ocelového pozinkovaného plechu, třída těsnosti B, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže	m2	201,000	913,00	183 513,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
18	K	VZT.610.037	Kruhové VZT potrubí sk.l z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 450 mm	bm	5,000	2 316,00	11 580,00	
19	K	VZT.610.038	Ohebné flexibilní potrubí z lehkého laminátu s útlumem hluku DN 450 (složení: vnitřní perforovaná hadice, izolace ze skelných vláken tloušťky 25mm - vnější obal)	bm	6,000	263,00	1 578,00	
20	K	VZT.610.039	Teple-ne-akustická izolace VZT potrubí minerální rohoží s povrchem AL folie, tl. 40 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	77,000	418,00	32 186,00	
21	K	VZT.610.042	Teple-ne-akustická izolace VZT potrubí minerální rohoží s oplechováním z pozinkovaného plechu, tl. 60 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	5,000	1 392,00	6 960,00	
22	K	VZT.610.044	Požární izolace čtyřhranného VZT potrubí, minimální požární odolnost EI30 (zvenku o->i typ A), tl. 40 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	114,000	580,00	66 120,00	
23	K	Pol226	Protipožární utěsnění prostupu čtyřhranného VZT potrubí stavební požární dělicí konstrukcí s odolností EI30	ks	12,000	696,00	8 352,00	

D

D2

Větrání kuchyně a jídelny

1 678 706,00

24	K	VZT.610.002	Kompaktní větrací jednotka pro přívod a odtah vzduchu v horizontálním provedení (rozměstění hrdel z obslužné strany: vpravo nahoře přívodní vzduch SUP, vpravo dole odtahový vzduch ETA, vlevo nahoře odpadní vzduch EHA, vlevo dole čerstvý vzduch ODA) pro osazení na podlahu se systémem ZZT (deskový rekuperační výměník s účinností 90%), včetně autonomní regulace, směšovacího uzlu (obsahuje: oběhové čerpadlo, směšovací ventil a servopohon), pružných mančēt. Vp=7250 m3/hod, Vo=7250 m3/hod, dpextp=400 Pa, dpexto=400 Pa, Pp=2,63 kW, Ip=3,8 A / 400V, Po=2,27 kW, Ip=3,3 A / 400V, Zima: te=-20°C, tp= +20°C, topné medium - voda 75/60°C, Qtop = 9,1kW, tlaková ztráta výměníku 8,2 kPa, celková hmotnost 693kg. Na přívodu v sestavě uzavírací klapka se servopohonem, filtr G4 a F7, deskový rekuperační výměník, vodní ohříváč, přívodní ventilátor s EC motorem. Na odvodu v sestavě uzavírací klapka se	ks	1,000	415 230,00	415 230,00	
25	K	VZT.610.013.2	Tlumič hluku o rozměru 1200x600 - 1500mm vyskládaný z buněk (8x300/300/1500), celkový útlum 45dB	ks	3,000	10 066,00	30 198,00	
26	K	VZT.610.013.3	Tlumič hluku o rozměru 1400x800 - 2000mm vyskládaný z buněk (10x200/500/2000 a 2x200/300/2000), celkový útlum 50dB	ks	1,000	35 941,00	35 941,00	
27	K	VZT.610.015.1	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 900x400 s minimální odolností EI30	ks	1,000	7 552,00	7 552,00	
28	K	VZT.610.015.1	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 900x400 s minimální odolností EI30	ks	1,000	7 552,00	7 552,00	
29	K	VZT.610.022.2	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 1120x900 mm, volná průtočná plocha min 0,83m2	ks	1,000	5 543,00	5 543,00	
30	K	VZT.610.022.3	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 1120x710 mm, volná průtočná plocha min 0,64m2	ks	1,000	4 538,00	4 538,00	
31	K	VZT.610.022.4	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 710x630 mm, volná průtočná plocha min 0,35m2	ks	1,000	3 162,00	3 162,00	
32	K	VZT.610.022.5	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 710x500 mm, volná průtočná plocha min 0,27m2	ks	1,000	2 703,00	2 703,00	
33	K	VZT.610.017	Uzavírací (regulační) klapka se servopohonem do čtyřhranného potrubí, rozměr 710x250, těsná s přírubami	ks	1,000	4 870,00	4 870,00	
34	K	VZT.610.017.1	Uzavírací (regulační) klapka se servopohonem do čtyřhranného potrubí, rozměr 710x315, těsná s přírubami	ks	1,000	5 142,00	5 142,00	
35	K	VZT.610.018.1	Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí, rozměr 200x160, těsná s přírubami	ks	1,000	863,00	863,00	
36	K	VZT.610.018.2	Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí, rozměr 200x200, těsná s přírubami	ks	1,000	863,00	863,00	
37	K	VZT.610.018.3	Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí, rozměr 200x225, těsná s přírubami	ks	1,000	878,00	878,00	
38	K	VZT.610.018.4	Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí, rozměr 225x200, těsná s přírubami	ks	1,000	889,00	889,00	
39	K	VZT.610.018.5	Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí, rozměr 200x315, těsná s přírubami	ks	1,000	1 224,00	1 224,00	
40	K	VZT.610.018.6	Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí, rozměr 315x315, těsná s přírubami	ks	2,000	1 403,00	2 806,00	
41	K	VZT.610.027.1	Přívodní vyústka pro instalaci do čtyřhranného potrubí dvouřadá s regulací průtoku R1 - rozměr 400x200, včetně upínacího rámečku, Vp=375m3/h, hliníková s nastavitelnými lamelami	ks	2,000	1 043,00	2 086,00	
42	K	VZT.610.027.2	Přívodní vyústka pro instalaci do čtyřhranného potrubí dvouřadá s regulací průtoku R1 - rozměr 600x150, včetně upínacího rámečku, Vp=450m3/h, hliníková s nastavitelnými lamelami	ks	6,000	1 236,00	7 416,00	
43	K	VZT.610.027.3	Přívodní vyústka pro instalaci do čtyřhranného potrubí dvouřadá s regulací průtoku R1 - rozměr 600x200, včetně upínacího rámečku, Vp=600m3/h, hliníková s nastavitelnými lamelami	ks	6,000	1 390,00	8 340,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	VZT.610.034	Odsávací zakryt celonerezový s vestaveným systémem vstříkového (indukčního vzduchu) vybavený celonerezovým lapačem tuku, včetně osvětlení, o rozměru (4300x1300x500/600), odsávané množství 3400 m ³ /h	ks	1,000	129 884,00	129 884,00	
45	K	VZT.610.034.1	Odsávací zakryt celonerezový s vestaveným systémem vstříkového (indukčního vzduchu) vybavený celonerezovým lapačem tuku, včetně osvětlení, o rozměru (1500x1500x500/600), odsávané množství 1100 m ³ /h	ks	1,000	68 330,00	68 330,00	
46	K	VZT.610.034.2	Odsávací zakryt celonerezový s vestaveným systémem vstříkového (indukčního vzduchu) vybavený celonerezovým lapačem tuku, včetně osvětlení, o rozměru (1200x1300x500/600), odsávané množství 650 m ³ /h	ks	1,000	57 994,00	57 994,00	
47	K	VZT.610.034.3	Odsávací zakryt celonerezový s vestaveným systémem vstříkového (indukčního vzduchu) vybavený celonerezovým lapačem tuku, včetně osvětlení, o rozměru (1400x1300x500/600), odsávané množství 750 m ³ /h	ks	1,000	64 081,00	64 081,00	
48	K	VZT.610.035	Odsávací zakryt celonerezový vybavený celonerezovým lapačem tuku, o rozměru (1300x1300x500), odsávané množství 750 m ³ /h	ks	1,000	30 088,00	30 088,00	
49	K	VZT.610.035.1	Odsávací zakryt celonerezový vybavený celonerezovým lapačem tuku, o rozměru (1100x1100x500), odsávané množství 600 m ³ /h	ks	1,000	25 953,00	25 953,00	
50	K	VZT.610.033	Textilní přírodní výúst půlkruhová Vp=1600 m ³ /h, rozměr 500 mm, celková délka 10 000mm, jeden konec zaslepen, druhý konec přechod na čtyřhranný 500x250	ks	2,000	20 749,00	41 498,00	
51	K	VZT.610.036	Čtyřhranný VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, třída těsnosti B, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáž	m2	482,000	913,00	440 066,00	
52	K	VZT.610.039	Teple-ne-akustická izolace VZT potrubí minerální rohoží s povrchem AL folie, tl. 40 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	170,000	418,00	71 060,00	
53	K	VZT.610.042	Teple-ne-akustická izolace VZT potrubí minerální rohoží s oplechováním z pozinkovaného plechu, tl. 60 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	6,000	1 392,00	8 352,00	
54	K	VZT.610.045	Požární izolace čtyřhranného VZT potrubí, minimální požární odolnost EI30 (zvenitř i->o typ B), tl. 40 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	32,000	2 088,00	66 816,00	
55	K	VZT.610.044	Požární izolace čtyřhranného VZT potrubí, minimální požární odolnost EI30 (zvenku o->i typ A), tl. 40 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	203,000	580,00	117 740,00	
56	K	Pol226	Protipožární utěsnění prostupu čtyřhranného VZT potrubí stavební požární dělicí konstrukcí s odolností EI30	ks	13,000	696,00	9 048,00	

D D3

Větrání prádelny

588 836,00

57	K	VZT.610.001.1	Kompaktní větrací jednotka pro přívod a odtah vzduchu ve vertikálním provedení (s vertikální orientací hrdel, pořadí hrdel zleva: odtažový vzduch ETA, čerstvý vzduch ODA, odpadní vzduch EHA, přívodní vzduch SUP) pro osazení na podlahu se systémem ZZT (protiproudý deskový rekuperační výměník s účinností 90%), včetně autonomní regulace, směšovacího uzlu (obsahuje: oběhové čerpadlo, směšovací ventil a servopohon), pružných mančēt. Vp=3070 m ³ /hod, Vo=3070 m ³ /hod, dpextp=300 Pa, dpexto=300 Pa, Pp=1,25 kW, Ip=1,8 A / 400V, Po=1,10 kW, Ip=1,6 A / 400V, Zima: te=-20°C, tp= +20°C, topné medium - voda 75/60°C, Qtop = 4,3kW, tlaková ztráta výměníku 13,2 kPa, celková hmotnost 400kg. Na přívodu v sestavě uzavírací klapka se servopohonem, filtr F7, deskový rekuperační výměník, vodní ohřivač, přívodní ventilátor s EC motorem. Na odvodu v sestavě uzavírací klapka se servopohonem, filtr M5, deskový rekuperační	ks	1,000	238 245,00	238 245,00	
58	K	VZT.610.013.4	tlumič hluku o rozměru 800x400 - 1500mm vyskládaný z buněk (2x200/500/1500 a 2x200/300/1500), celkový útlum 42dB	ks	1,000	8 946,00	8 946,00	
59	K	VZT.610.013.5	tlumič hluku o rozměru 800x400 - 1000mm vyskládaný z buněk (2x200/500/1000 a 2x200/300/1000), celkový útlum 35dB	ks	1,000	6 354,00	6 354,00	
60	K	VZT.610.015.2	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 600x315 s minimální odolností EI30	ks	1,000	6 708,00	6 708,00	
61	K	VZT.610.015.2	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 600x315 s minimální odolností EI30	ks	1,000	6 708,00	6 708,00	
62	K	VZT.610.022.6	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního ramu - 500x500 mm, volná průtočná plocha min 0.19m ²	ks	3,000	2 249,00	6 747,00	
63	K	VZT.610.025	Výfukový díl z pozinkovaného plechu se sítím zkosený pod úhlem 45°, průměr 200mm	ks	3,000	872,00	2 616,00	
64	K	VZT.610.018.7	Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí, rozměr 315x200, těsná s ořubami	ks	1,000	991,00	991,00	
65	K	VZT.610.018.8	Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí, rozměr 500x250, těsná s ořubami	ks	1,000	1 439,00	1 439,00	
66	K	VZT.610.017.2	Uzavírací klapka se servopohonem do čtyřhranného potrubí, rozměr 500x500, těsná s ořubami	ks	3,000	4 682,00	14 046,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	VZT.610.020	Ruční regulační klapka kruhová jednolístá DN100	ks	3,000	718,00	2 154,00	
68	K	VZT.610.020.1	Ruční regulační klapka kruhová jednolístá DN125	ks	1,000	739,00	739,00	
69	K	VZT.610.020.2	Ruční regulační klapka kruhová jednolístá DN160	ks	1,000	754,00	754,00	
70	K	VZT.610.027.4	Prírodní vyústka pro instalaci do čtyřhranného potrubí dvouřadá s regulací průtoku R1 - rozměr 500x150, včetně upínacího rámečku, Vp=370m3/h, hliníková s nastavitelnými lamelami	ks	2,000	1 063,00	2 126,00	
71	K	VZT.610.027.5	Prírodní vyústka pro instalaci do čtyřhranného potrubí dvouřadá s regulací průtoku R1 - rozměr 600x150, včetně upínacího rámečku, Vp=510m3/h, hliníková s nastavitelnými lamelami	ks	4,000	1 236,00	4 944,00	
72	K	VZT.610.029	Prírodní vyústka pro instalaci do kruhového potrubí dvouřadá s regulací průtoku R1- rozměr 225x75 mm, Vp=50m3/h s nastavitelnými lamelami	ks	1,000	425,00	425,00	
73	K	VZT.610.029.1	Prírodní vyústka pro instalaci do kruhového potrubí dvouřadá s regulací průtoku R1- rozměr 325x75 mm, Vp=100m3/h s nastavitelnými lamelami	ks	1,000	500,00	500,00	
74	K	VZT.610.029.2	Prírodní vyústka pro instalaci do kruhového potrubí dvouřadá s regulací průtoku R1- rozměr 425x75 mm, Vp=140m3/h s nastavitelnými lamelami	ks	1,000	635,00	635,00	
75	K	VZT.610.026	Krycí mřížka na potrubí o rozměru 500x500	ks	3,000	892,00	2 676,00	
76	K	VZT.610.028.1	Odvodní vyústka pro instalaci do čtyřhranného potrubí jednořadá s regulací průtoku R1 - rozměr 500x150, včetně upínacího rámečku, Vo=380m3/h, hliníková s nastavitelnými lamelami	ks	2,000	812,00	1 624,00	
77	K	VZT.610.028.2	Odvodní vyústka pro instalaci do čtyřhranného potrubí jednořadá s regulací průtoku R1 - rozměr 600x150, včetně upínacího rámečku, Vo=510m3/h, hliníková s nastavitelnými lamelami	ks	4,000	935,00	3 740,00	
78	K	VZT.610.030	Odvodní vyústka pro instalaci do kruhového potrubí jednořadá s regulací průtoku R1- rozměr 225x75 mm, Vp=50m3/h	ks	1,000	377,00	377,00	
79	K	VZT.610.030.1	Odvodní vyústka pro instalaci do kruhového potrubí jednořadá s regulací průtoku R1- rozměr 425x75 mm, Vp=140m3/h	ks	1,000	537,00	537,00	
80	K	VZT.610.032	Talířový ventil pro odvod vzduchu Ø100, Vo= 30 m3/h, včetně rámečku	ks	1,000	183,00	183,00	
81	K	VZT.610.032.1	Talířový ventil pro odvod vzduchu Ø125, Vo= 50 m3/h, včetně rámečku	ks	1,000	216,00	216,00	
82	K	VZT.610.021	Zpětná klapka přetlaková do kruhového potrubí Ø 125 mm	ks	1,000	198,00	198,00	
83	K	VZT.610.036	Čtyřhranné VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, třída těsnosti B, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže	m2	115,000	913,00	104 995,00	
84	K	VZT.610.037.1	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 125 mm	bm	9,000	665,00	5 985,00	
85	K	VZT.610.037.2	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 160 mm	bm	10,000	826,00	8 260,00	
86	K	VZT.610.037.3	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 200 mm	bm	24,000	1 023,00	24 552,00	
87	K	VZT.610.037	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 450 mm	bm	1,000	2 316,00	2 316,00	
88	K	VZT.610.038	Onebně flexibilní potrubí z lehkého laminátu s útlumem hluku DN 450 (složení: vnitřní perforovaná hadice, izolace ze skelných vláken tloušťky 25mm vnější obal)	bm	6,000	720,00	4 320,00	
89	K	VZT.610.047	Parotěsná izolace bez polepu, tl. 32 mm	m2	13,000	696,00	9 048,00	
90	K	VZT.610.039	Tepléne-akustická izolace VZT potrubí minerální rohoží s povrchem AL folie, tl. 40 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	78,000	418,00	32 604,00	
91	K	VZT.610.042	Tepléne-akustická izolace VZT potrubí minerální rohoží s oplechováním z pozinkovaného plechu, tl. 60 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	8,000	1 392,00	11 136,00	
92	K	VZT.610.045	Požární izolace čtyřhranného VZT potrubí, minimální požární odolnost EI30 (zevnitř i->o typ B), tl. 40 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	32,000	2 088,00	66 816,00	
93	K	Pol226	Protipožární utěsnění prostupu čtyřhranného VZT potrubí stavební požární dělicí konstrukcí s odolností EI30	ks	6,000	696,00	4 176,00	

D D4

Větrání kuřárny

247 329,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	VZT.610.003	Kompaktní větrací jednotka pro přívod a odání vzduchu ve vertikálním provedení (s vertikální orientací hrdel, pořadí hrdel zleva: přívodní vzduch SUP, odpadní vzduch EHA, čerstvý vzduch ODA, odtahový vzduch ETA) pro osazení na podlahu se systémem ZZT (protiproudý deskový rekuperační výměník s účinností 90%), včetně autonomní regulace, průrůžných mančeta. Vp=800 m3/hod, Vo=850 m3/hod, dpextp=300 Pa, dpexto=300 Pa, Pp=0,31 kW, Ip=1,4 A / 400V, Po=0,26 kW, Ip=1,1 A / 400V, Zima: te=-20°C, tp= +20°C, elektrický ohřivač, Qtop = 4,0kW (17,4 A), celková hmotnost 165kg. Na přívodu v sestavě uzavírací klapka se servopohonem, filtr F7, deskový rekuperační výměník, elektrický ohřivač, přívodní ventilátor s EC motorem. Na odvodu v sestavě uzavírací klapka se servopohonem, filtr M5, deskový rekuperační výměník, odpadní ventilátor s EC motorem. Umístění: podlahová	ks	1,000	152 023,00	152 023,00	
95	K	VZT.610.014	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 250 L=900mm vybavený cumovým těsněním, celkový útlum 28dB	ks	4,000	2 393,00	9 572,00	
96	K	VZT.610.016	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky Ø250 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 785,00	5 785,00	
97	K	VZT.610.016	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky Ø250 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 785,00	5 785,00	
98	K	VZT.610.024	Sací díl z pozinkovaného plechu se sítí skosený pod úhlem 45°, průměr 250mm	ks	1,000	1 056,00	1 056,00	
99	K	VZT.610.025.1	Výrukový díl z pozinkovaného plechu se sítí skosený pod úhlem 45°, průměr 250mm	ks	1,000	1 056,00	1 056,00	
100	K	VZT.610.029.3	Přívodní vyústka pro instalaci do kruhového potrubí dvouřadá s regulací průtoku R1- rozměr 800x100 mm, Vp=400m3/h s nastavitelnými lamelami	ks	2,000	984,00	1 968,00	
101	K	VZT.610.030.2	Odvodní vyústka pro instalaci do kruhového potrubí jednořadá s regulací průtoku R1- rozměr 525x75 mm, Vp=210m3/h	ks	4,000	617,00	2 468,00	
102	K	VZT.610.038.1	Ohebné flexibilní potrubí z lehkého laminátu s utlumením hluku DN 250 (složení: vnitřní perforovaná hadice, izolace ze skelných vláken tloušťky 25mm vnější obal)	bm	4,000	391,00	1 564,00	
103	K	VZT.610.037.3	Kruhové VZT potrubí sk.t z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 200 mm	bm	4,000	1 023,00	4 092,00	
104	K	VZT.610.037.4	Kruhové VZT potrubí sk.t z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 250 mm	bm	30,000	1 321,00	39 630,00	
105	K	VZT.610.040	Teplně-akustická izolace VZT potrubí mineralní rohoží s povrchem AL folie, tl. 60 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	5,000	464,00	2 320,00	
106	K	VZT.610.041	Teplně-akustická izolace VZT potrubí mineralní rohoží s povrchem AL folie, tl. 100 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	13,000	754,00	9 802,00	
107	K	VZT.610.042	Teplně-akustická izolace VZT potrubí mineralní rohoží s oplechováním z pozinkovaného plechu, tl. 60 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	2,000	1 392,00	2 784,00	
108	K	VZT.610.044	Požární izolace čtyřhranného VZT potrubí, minimální požární odolnost EI30 (zvenku o->i typ A), tl. 40 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	8,000	580,00	4 640,00	
109	K	Pol226	Protipožární utěsnění prostupu čtyřhranného VZT potrubí stavební požární dělicí konstrukci s odolností EI30	ks	4,000	696,00	2 784,00	

D		D5	Větrání patrových koupelen s asistencí	290 573,00				
110	K	VZT.610.003.1	Kompaktní větrací jednotka pro přívod a odání vzduchu ve vertikálním provedení (s vertikální orientací hrdel, pořadí hrdel zleva: odtahový vzduch ETA, čerstvý vzduch ODA, odpadní vzduch EHA, přívodní vzduch SUP) pro osazení na podlahu se systémem ZZT (protiproudý deskový rekuperační výměník s účinností 90%), včetně autonomní regulace, průrůžných mančeta. Vp=600 m3/hod, Vo=600 m3/hod, dpextp=300 Pa, dpexto=300 Pa, Pp=0,31 kW, Ip=1,4 A / 400V, Po=0,26 kW, Ip=1,1 A / 400V, Zima: te=-20°C, tp= +40°C, elektrický ohřivač, Qtop = 4,0kW (17,4 A), celková hmotnost 165kg. Na přívodu v sestavě uzavírací klapka se servopohonem, filtr F7, deskový rekuperační výměník, elektrický ohřivač, přívodní ventilátor s EC motorem. Na odvodu v sestavě uzavírací klapka se servopohonem, filtr M5, deskový rekuperační výměník, odpadní ventilátor s EC motorem. Umístění: podlahová	ks	1,000	152 023,00	152 023,00	
111	K	VZT.610.014	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 250 L=900mm vybavený cumovým těsněním, celkový útlum 28dB	ks	4,000	2 393,00	9 572,00	
112	K	VZT.610.016.1	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky Ø200 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 609,00	5 609,00	
113	K	VZT.610.016.1	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky Ø200 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 609,00	5 609,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	VZT.610.016.1	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky Ø200 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 609,00	5 609,00	
115	K	VZT.610.016.1	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky Ø200 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 609,00	5 609,00	
116	K	VZT.610.016.2	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky Ø160 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 563,00	5 563,00	
117	K	VZT.610.016.2	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky Ø160 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 563,00	5 563,00	
118	K	VZT.610.016.2	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky Ø160 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 563,00	5 563,00	
119	K	VZT.610.016.2	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky Ø160 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 563,00	5 563,00	
120	K	VZT.610.024.1	Sací díl z pozinkovaného plechu se sitem skosený pod úhlem 45°, průměr 200mm	ks	1,000	872,00	872,00	
121	K	VZT.610.025.2	Výfukový díl z pozinkovaného plechu se sitem skosený pod úhlem 45°, průměr 200mm	ks	1,000	872,00	872,00	
122	K	VZT.610.031	Talířový ventil pro přívod vzduchu Ø160, Vo= 150 m3/h, včetně rámečku	ks	4,000	290,00	1 160,00	
123	K	VZT.610.032.2	Talířový ventil pro odvod vzduchu Ø160, Vo= 150 m3/h, včetně rámečku	ks	4,000	290,00	1 160,00	
124	K	VZT.610.038.1	Ohebné flexibilní potrubí z lehkého laminátu s utlumem hluku DN 250 (složení: vnitřní perforovaná hadice, izolace ze skelných vláken tloušťky 25mm, vnější obal)	bm	4,000	391,00	1 564,00	
125	K	VZT.610.037.2	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 160 mm	bm	14,000	826,00	11 564,00	
126	K	VZT.610.037.3	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 200 mm	bm	25,000	1 023,00	25 575,00	
127	K	VZT.610.037.4	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 250 mm	bm	7,000	1 321,00	9 247,00	
128	K	VZT.610.039	Teple-ne-akustická izolace VZT potrubí minerální rohoží s povrchem AL folie, tl. 40 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	12,000	418,00	5 016,00	
129	K	VZT.610.040	Teple-ne-akustická izolace VZT potrubí minerální rohoží s povrchem AL folie, tl. 60 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	5,000	464,00	2 320,00	
130	K	VZT.610.041	Teple-ne-akustická izolace VZT potrubí minerální rohoží s povrchem AL folie, tl. 100 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	22,000	754,00	16 588,00	
131	K	VZT.610.042	Teple-ne-akustická izolace VZT potrubí minerální rohoží s oplechováním z pozinkovaného plechu, tl. 60 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	2,000	1 392,00	2 784,00	
132	K	Pol226	Protipožární utěsnění prostupu čtyřhranného VZT potrubí stavební požární dělicí konstrukcí s odolností EI30	ks	8,000	696,00	5 568,00	

D D6

Větrání koupelen - lůžková část

389 373,00

133	K	VZT.610.007	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=900 m3/h, dpext=250Pa; P=0,23kW, I=1,0 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=52dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	6 791,00	6 791,00	
134	K	VZT.610.007.1	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=750 m3/h, dpext=250Pa; P=0,23kW, I=1,0 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=52dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	3,000	5 383,00	16 149,00	
135	K	VZT.610.007.2	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=600 m3/h, dpext=250Pa; P=0,15kW, I=0,62 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=51dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	5 512,00	5 512,00	
136	K	VZT.610.008	Radiální ventilátor pro odvod vzduchu s vestavenou přetlakovou klapkou a časovým doběhem pro instalaci na stěnu. Vo=150 m3/h, dpext=60Pa; P=0,078kW, I=0,3 A /230V	ks	1,000	4 703,00	4 703,00	
137	K	VZT.610.008	Radiální ventilátor pro odvod vzduchu s vestavenou přetlakovou klapkou a časovým doběhem pro instalaci na stěnu. Vo=150 m3/h, dpext=60Pa; P=0,078kW, I=0,3 A /230V	ks	1,000	4 703,00	4 703,00	
138	K	VZT.610.008	Radiální ventilátor pro odvod vzduchu s vestavenou přetlakovou klapkou a časovým doběhem pro instalaci na stěnu. Vo=150 m3/h, dpext=60Pa; P=0,078kW, I=0,3 A /230V	ks	1,000	4 703,00	4 703,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	VZT.610.008	Radiální ventilátor pro odvod vzduchu s vestavenou přetlakovou klapkou a časovým doběhem pro instalaci na stěnu. Vo=150 m3/h, dpext=60Pa, P=0,078kW, I=0,3 A /230V	ks	1,000	4 703,00	4 703,00	
140	K	VZT.610.008	Radiální ventilátor pro odvod vzduchu s vestavenou přetlakovou klapkou a časovým doběhem pro instalaci na stěnu. Vo=150 m3/h, dpext=60Pa, P=0,078kW, I=0,3 A /230V	ks	1,000	4 703,00	4 703,00	
141	K	VZT.610.008	Radiální ventilátor pro odvod vzduchu s vestavenou přetlakovou klapkou a časovým doběhem pro instalaci na stěnu. Vo=150 m3/h, dpext=60Pa, P=0,078kW, I=0,3 A /230V	ks	1,000	4 703,00	4 703,00	
142	K	VZT.610.008	Radiální ventilátor pro odvod vzduchu s vestavenou přetlakovou klapkou a časovým doběhem pro instalaci na stěnu. Vo=150 m3/h, dpext=60Pa, P=0,078kW, I=0,3 A /230V	ks	1,000	4 703,00	4 703,00	
143	K	VZT.610.008	Radiální ventilátor pro odvod vzduchu s vestavenou přetlakovou klapkou a časovým doběhem pro instalaci na stěnu. Vo=150 m3/h, dpext=60Pa, P=0,078kW, I=0,3 A /230V	ks	1,000	4 703,00	4 703,00	
144	K	VZT.610.014.1	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 315 L=900mm vybavený oumyváním těsněním, celkový útlum 23dB	ks	8,000	3 890,00	31 120,00	
145	K	VZT.610.014	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 250 L=900mm vybavený oumyváním těsněním, celkový útlum 28dB	ks	2,000	2 393,00	4 786,00	
146	K	VZT.610.015.3	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 500x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 221,00	5 221,00	
147	K	VZT.610.015.4	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 450x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 174,00	5 174,00	
148	K	VZT.610.015.4	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 450x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 174,00	5 174,00	
149	K	VZT.610.015.4	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 450x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 174,00	5 174,00	
150	K	VZT.610.015.5	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 400x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 125,00	5 125,00	
151	K	VZT.610.015.4	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 450x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 174,00	5 174,00	
152	K	VZT.610.015.5	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 400x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 125,00	5 125,00	
153	K	VZT.610.015.5	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 400x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 125,00	5 125,00	
154	K	VZT.610.015.5	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 400x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 125,00	5 125,00	
155	K	VZT.610.015.6	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 300x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 028,00	5 028,00	
156	K	VZT.610.015.5	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 400x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 125,00	5 125,00	
157	K	VZT.610.015.6	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 300x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 028,00	5 028,00	
158	K	VZT.610.015.6	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 300x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 028,00	5 028,00	
159	K	VZT.610.015.6	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 300x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 028,00	5 028,00	
160	K	VZT.610.015.6	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 300x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 028,00	5 028,00	
161	K	VZT.610.015.6	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 300x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 028,00	5 028,00	
162	K	VZT.610.015.6	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 300x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 028,00	5 028,00	
163	K	VZT.610.015.6	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 300x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 028,00	5 028,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	VZT.610.015.6	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 300x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 028,00	5 028,00	
165	K	VZT.610.015.6	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 300x100 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 028,00	5 028,00	
166	K	VZT.610.025.1	Výfukový díl z pozinkovaného plechu se sítí skosený pod úhlem 45°, průměr 250mm	ks	4,000	1 056,00	4 224,00	
167	K	VZT.610.025.2	Výfukový díl z pozinkovaného plechu se sítí skosený pod úhlem 45°, průměr 200mm	ks	1,000	872,00	872,00	
168	K	VZT.610.022.7	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního ramu - 250x200 mm, volná průtočná plocha min 0,03m ²	ks	1,000	1 237,00	1 237,00	
169	K	VZT.610.023	Kruhová protidešťová žaluzie se sítí, průměr připojení 160mm, volná průtočná plocha 0,012m ²	ks	6,000	506,00	3 036,00	
170	K	VZT.610.021.1	Zpětná klapka přetlaková do kruhového potrubí Ø 250 mm	ks	4,000	518,00	2 072,00	
171	K	VZT.610.021.2	Zpětná klapka přetlaková do kruhového potrubí Ø 200 mm	ks	1,000	305,00	305,00	
172	K	VZT.610.028.3	Odvodní vyústka pro instalaci do čtyřhranného potrubí jednořadá s regulací průtoku R1 - rozměr 300x100, včetně upínacího rámečku, Vo=150m ³ /h, hliníková s nastavitelnými lamelami. Umístěno na nástavcích na potrubí (potrubí zakončované SDK)	ks	20,000	563,00	11 260,00	
173	K	VZT.610.032.2	Talířový ventil pro odvod vzduchu Ø160, Vo= 150 m ³ /h, včetně rámečku	ks	5,000	290,00	1 450,00	
174	K	VZT.610.036	Čtyřhranné VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, třída těsnosti B, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže	m2	75,000	913,00	68 475,00	
175	K	VZT.610.038.2	Ohebné flexibilní potrubí z lehkého laminátu s utužením hluku do DN 125 (složení: vnitřní perforovaná hadice, izolace ze skelných vláken tloušťky 25mm, vnější obal)	bm	6,000	227,00	1 362,00	
176	K	VZT.610.037.1	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 125 mm	bm	12,000	665,00	7 980,00	
177	K	VZT.610.037.2	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 160 mm	bm	4,000	826,00	3 304,00	
178	K	VZT.610.037.4	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 250 mm	bm	18,000	1 321,00	23 778,00	
179	K	VZT.610.037.5	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 315 mm	bm	6,000	1 713,00	10 278,00	
180	K	VZT.610.040	Teple-neakustická izolace VZT potrubí minerální rohoží s povrchem AL folie, tl. 60 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	48,000	464,00	22 272,00	
181	K	VZT.610.042	Teple-neakustická izolace VZT potrubí minerální rohoží s oplechováním z pozinkovaného plechu, tl. 60 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	7,000	1 392,00	9 744,00	
182	K	Pol226	Protipožární utěsnění prostupu čtyřhranného VZT potrubí stavební požární dělicí konstrukcí s odolností EI30	ks	20,000	696,00	13 920,00	

D D7

Větrání bloků hyg. zázemí

203 222,00

183	K	VZT.610.007.3	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=230 m ³ /h, dpext=150Pa; P=0,05kW, I=0,23 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=45dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 126,00	4 126,00	
184	K	VZT.610.007.3	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=230 m ³ /h, dpext=150Pa; P=0,05kW, I=0,23 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=45dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 126,00	4 126,00	
185	K	VZT.610.007.4	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=200 m ³ /h, dpext=140Pa; P=0,05kW, I=0,22 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=49dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 126,00	4 126,00	
186	K	VZT.610.007.5	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=210 m ³ /h, dpext=130Pa; P=0,05kW, I=0,22 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=50dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 126,00	4 126,00	
187	K	VZT.610.007.6	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=265 m ³ /h, dpext=150Pa; P=0,05kW, I=0,23 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=45dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 588,00	4 588,00	
188	K	VZT.610.007.7	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=360 m ³ /h, dpext=100Pa; P=0,1kW, I=0,43 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=46dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 588,00	4 588,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
189	K	VZT.610.007.8	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=690 m3/h, dpext=150Pa; P=0,14kW, I=0,6 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=51dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	5 512,00	5 512,00	
190	K	VZT.610.007.9	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=260 m3/h, dpext=150Pa; P=0,05kW, I=0,23 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=45dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 588,00	4 588,00	
191	K	VZT.610.007.6	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=265 m3/h, dpext=150Pa; P=0,05kW, I=0,23 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=45dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 588,00	4 588,00	
192	K	VZT.610.007.10	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=80 m3/h, dpext=100Pa; P=0,03kW, I=0,17 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=41dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 107,00	4 107,00	
193	K	VZT.610.007.11	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=105 m3/h, dpext=100Pa; P=0,47kW, I=0,21 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=46dB(A), včetně pružných manžet, včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 107,00	4 107,00	
194	K	VZT.610.007.6	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=265 m3/h, dpext=150Pa; P=0,05kW, I=0,23 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=45dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 588,00	4 588,00	
195	K	VZT.610.008	Radiální ventilátor pro odvod vzduchu s vestavenou přetlakovou klapkou a časovým doběhem pro instalaci na stěnu, Vo=150 m3/h, dpext=60Pa; P=0,078kW, I=0,3 A/230V	ks	1,000	4 703,00	4 703,00	
196	K	VZT.610.007.6	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=265 m3/h, dpext=150Pa; P=0,05kW, I=0,23 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=45dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 588,00	4 588,00	
197	K	VZT.610.014.2	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 160 L=600mm vzbavený gumovým těsněním, útlum 19dB při 500Hz	ks	2,000	1 347,00	2 694,00	
198	K	VZT.610.014.3	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 160 L=300mm vzbavený gumovým těsněním, útlum 10dB při 500Hz	ks	2,000	1 347,00	2 694,00	
199	K	VZT.610.014.4	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 125 L=600mm vzbavený gumovým těsněním, útlum 23dB při 500Hz	ks	2,000	1 267,00	2 534,00	
200	K	VZT.610.014.5	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 125 L=900mm vzbavený gumovým těsněním, útlum 33dB při 500Hz	ks	2,000	1 515,00	3 030,00	
201	K	VZT.610.014.6	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 160 L=900mm vzbavený gumovým těsněním, útlum 28dB při 500Hz	ks	4,000	1 659,00	6 636,00	
202	K	VZT.610.014.7	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 200 L=900mm vzbavený gumovým těsněním, útlum 24dB při 500Hz	ks	4,000	2 042,00	8 168,00	
203	K	VZT.610.023	Kruhová protidešťová žaluzie se sítí, průměr připojení 160mm, volná průtočná plocha 0,012m2	ks	1,000	506,00	506,00	
204	K	VZT.610.023.1	Kruhová protidešťová žaluzie se sítí, průměr připojení 125mm, volná průtočná plocha 0,007m2	ks	2,000	322,00	644,00	
205	K	VZT.610.022.8	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 200x200 mm, volná průtočná plocha min 0,02m2	ks	4,000	1 179,00	4 716,00	
206	K	VZT.610.022.7	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 250x200 mm, volná průtočná plocha min 0,03m2	ks	4,000	1 237,00	4 948,00	
207	K	VZT.610.022.9	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 250x250 mm, volná průtočná plocha min 0,04m2	ks	1,000	1 308,00	1 308,00	
208	K	VZT.610.022.10	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 560x250 mm, volná průtočná plocha min 0,09m2	ks	1,000	1 678,00	1 678,00	
209	K	VZT.610.021.3	Zpětná klapka přetlaková do kruhového potrubí Ø 100 mm	ks	2,000	173,00	346,00	
210	K	VZT.610.021	Zpětná klapka přetlaková do kruhového potrubí Ø 125 mm	ks	2,000	198,00	396,00	
211	K	VZT.610.021.4	Zpětná klapka přetlaková do kruhového potrubí Ø 160 mm	ks	8,000	257,00	2 056,00	
212	K	VZT.610.021.2	Zpětná klapka přetlaková do kruhového potrubí Ø 200 mm	ks	1,000	325,00	325,00	
213	K	VZT.610.020.3	Regulační klapka kruhová jednolístá DN100 ovládání ruční	ks	12,000	271,00	3 252,00	
214	K	VZT.610.020.4	Regulační klapka kruhová jednolístá DN125 ovládání ruční	ks	10,000	286,00	2 860,00	
215	K	VZT.610.032.3	Talířový ventil pro odvod vzduchu Ø100, Vo= 25-30 m3/h, včetně rámečku	ks	18,000	183,00	3 294,00	
216	K	VZT.610.032.4	Talířový ventil pro odvod vzduchu Ø125, Vo= 50-80 m3/h, včetně rámečku	ks	20,000	216,00	4 320,00	
P			Poznámka k položce: neobsazeno					
217	K	VZT.610.026.1	Krycí mřížka pro kruhové potrubí Ø100	ks	5,000	230,00	1 150,00	
218	K	VZT.610.030.3	Odvodní vyústka pro instalaci do kruhového potrubí jednořadá s regulací průtoku R1- rozměr 525x75 mm, Vo=150m3/h	ks	8,000	617,00	4 936,00	
219	K	VZT.610.030.4	Odvodní vyústka pro instalaci do kruhového potrubí jednořadá s regulací průtoku R1- rozměr 325x75 mm, Vo=90m3/h	ks	1,000	429,00	429,00	
220	K	VZT.610.030.5	Odvodní vyústka pro instalaci do kruhového potrubí jednořadá s regulací průtoku R1- rozměr 625x75 mm, Vo=200m3/h	ks	1,000	698,00	698,00	
221	K	VZT.610.036	Čtyřhranné VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, třída těsnosti B, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže	m2	7,000	913,00	6 391,00	
222	K	VZT.610.038.3	Ohebné flexibilní potrubí z lehkého laminátu s útlumem hluku do DN 100 (složení: vnitřní perforovaná hadice, izolace ze skelných vláken tloušťka 25mm, vnější obal)	bm	35,000	200,00	7 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
223	K	VZT.610.038.4	Ohebné flexibilní potrubí z lehkého laminátu s utlumem hluku do DN 160 (složení: vnitřní perforovaná hadice, izolace ze skelných vláken tloušťku 25mm, vnější obal)	bm	8,000	294,00	2 352,00	
224	K	VZT.610.037.6	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 100 mm	bm	28,000	639,00	17 892,00	
225	K	VZT.610.037.1	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 125 mm	bm	24,000	665,00	15 960,00	
226	K	VZT.610.037.2	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 160 mm	bm	22,000	826,00	18 172,00	
227	K	VZT.610.037.3	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 200 mm	bm	4,000	1 023,00	4 092,00	
228	K	VZT.610.037.4	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 250 mm	bm	4,000	1 321,00	5 284,00	

D D8			Větrání přípravny a skladů	76 613,00				
229	K	VZT.610.006	Radialní potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vp=320 m3/h, dpext=250Pa; P=0,1kW, l=0,43 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí l _w =53dB(A) včetně pružných manžet	ks	1,000	3 532,00	3 532,00	
230	K	VZT.610.010	Elektrický ohřeváč do kruhového potrubí, Qtop= 5,0kW, l=12,5 A / 400V, včetně regulátoru napětí	ks	1,000	10 574,00	10 574,00	
231	K	VZT.610.006.1	Radialní potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vp=320 m3/h, dpext=250Pa; P=0,1kW, l=0,43 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí l _w =53dB(A) včetně pružných manžet	ks	1,000	3 532,00	3 532,00	
232	K	VZT.610.006.2	Radialní potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vp=100 m3/h, dpext=200Pa; P=0,05kW, l=0,2 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí l _w =52dB(A) včetně pružných manžet	ks	1,000	3 072,00	3 072,00	
233	K	VZT.610.010.1	Elektrický ohřeváč do kruhového potrubí, Qtop= 1,8kW, l=7,8 A / 230V, včetně regulátoru napětí	ks	1,000	8 114,00	8 114,00	
234	K	VZT.610.014.2	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 160 L=600mm vybavený gumovým těsněním, útlum 19dB při 500Hz	ks	4,000	1 347,00	5 388,00	
235	K	VZT.610.014.4	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 125 L=600mm vybavený gumovým těsněním, útlum 23dB při 500Hz	ks	2,000	1 267,00	2 534,00	
236	K	VZT.610.011	Filtrační kazeta do kruhového potrubí DN 160 vybavena gumovým těsněním, včetně kapsového filtru F5	ks	1,000	1 827,00	1 827,00	
237	K	VZT.610.011.1	Filtrační kazeta do kruhového potrubí DN 125 vybavena gumovým těsněním, včetně kapsového filtru F5	ks	1,000	1 556,00	1 556,00	
238	K	VZT.610.019	Uzavírací klapka kruhová jednolistá se servopohonem DN160 (servopohon dodávka MaR)	ks	1,000	696,00	696,00	
239	K	VZT.610.019.1	Uzavírací klapka kruhová jednolistá se servopohonem DN125 (servopohon dodávka MaR)	ks	1,000	682,00	682,00	
240	K	VZT.610.020.2	Ruční regulační klapka kruhová jednolistá DN160	ks	2,000	754,00	1 508,00	
241	K	VZT.610.020	Ruční regulační klapka kruhová jednolistá DN100	ks	3,000	718,00	2 154,00	
242	K	VZT.610.022.7	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 250x200 mm, volná průtočná plocha min 0,03m²	ks	2,000	1 237,00	2 474,00	
243	K	VZT.610.029.2	Prívodní vyústka pro instalaci do kruhového potrubí dvouřadá s regulací průtoku R1- rozměr 425x75 mm, Vp=140m3/h s nastavitelnými lamelami	ks	1,000	620,00	620,00	
244	K	VZT.610.029.4	Prívodní vyústka pro instalaci do kruhového potrubí dvouřadá s regulací průtoku R1- rozměr 525x75 mm, Vp=180m3/h s nastavitelnými lamelami	ks	1,000	723,00	723,00	
245	K	VZT.610.030.6	Odvodní vyústka pro instalaci do kruhového potrubí jednořadá s regulací průtoku R1- rozměr 525x75 mm, Vp=180m3/h	ks	1,000	617,00	617,00	
246	K	VZT.610.026.1	Krycí mřížka pro kruhové potrubí Ø100	ks	3,000	230,00	690,00	
247	K	VZT.610.026.2	Krycí mřížka pro kruhové potrubí Ø125	ks	3,000	259,00	777,00	
248	K	VZT.610.021.4	Zpětná klapka přetlaková do kruhového potrubí Ø 160 mm	ks	8,000	242,00	1 936,00	
249	K	VZT.610.036	Utyrhávací VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, třída těsnosti B, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže	m2	1,000	913,00	913,00	
250	K	VZT.610.037.6	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 100 mm	bm	5,000	639,00	3 195,00	
251	K	VZT.610.037.1	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 125 mm	bm	15,000	665,00	9 975,00	
252	K	VZT.610.037.2	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 160 mm	bm	9,000	826,00	7 434,00	
253	K	VZT.610.039	Teplené-akustická izolace VZT potrubí minerální rohoží s povrchem AL folie, tl. 40 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	5,000	418,00	2 090,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D9			Větrání skladů				63 946,00	
254	K	VZT.610.007.12	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=220 m3/h, dpext=120Pa; P=0,05kW, I=0,22 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=50dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 126,00	4 126,00	
255	K	VZT.610.009	Axiální ventilátor pro odvod vzduchu s časovým doběhem pro instalaci na stěnu. Vo=50 m3/h, dpext=50Pa; P=0,02kW, 230V, včetně zpětné klapky	ks	1,000	2 677,00	2 677,00	
256	K	VZT.610.009	Axiální ventilátor pro odvod vzduchu s časovým doběhem pro instalaci na stěnu. Vo=50 m3/h, dpext=50Pa; P=0,02kW, 230V, včetně zpětné klapky	ks	1,000	2 677,00	2 677,00	
257	K	VZT.610.007.13	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=140 m3/h, dpext=150Pa; P=0,05kW, I=0,22 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=49dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 107,00	4 107,00	
258	K	VZT.610.007.13	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=140 m3/h, dpext=150Pa; P=0,05kW, I=0,22 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=49dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 107,00	4 107,00	
259	K	VZT.610.009	Axiální ventilátor pro odvod vzduchu s časovým doběhem pro instalaci na stěnu. Vo=50 m3/h, dpext=50Pa; P=0,02kW, 230V, včetně zpětné klapky	ks	1,000	2 677,00	2 677,00	
260	K	VZT.610.009	Axiální ventilátor pro odvod vzduchu s časovým doběhem pro instalaci na stěnu. Vo=50 m3/h, dpext=50Pa; P=0,02kW, 230V, včetně zpětné klapky	ks	1,000	2 677,00	2 677,00	
261	K	VZT.610.014.4	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 125 L=600mm vybavený gumovým těsněním, útlum 23dB při 500Hz	ks	5,000	1 267,00	6 335,00	
262	K	VZT.610.016.3	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky Ø125 s minimální odolností EI30	ks	1,000	5 529,00	5 529,00	
263	K	VZT.610.015.7	Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a koncovým spínačem se signalizací polohy listu klapky 200x200 s minimální odolností EI30	ks	1,000	4 974,00	4 974,00	
264	K	VZT.610.022.11	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 160x160 mm, volná průtočná plocha min 0,013m2	ks	2,000	1 179,00	2 358,00	
265	K	VZT.610.022.8	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 200x200 mm, volná průtočná plocha min 0,02m2	ks	1,000	1 179,00	1 179,00	
266	K	VZT.610.023.1	Kruhová protidešťová žaluzie se sítí, průměr připojení 125mm, volná průtočná plocha 0,007m2	ks	4,000	322,00	1 288,00	
267	K	VZT.610.020	Ruční regulační klapka kruhová jednolistá DN100	ks	2,000	718,00	1 436,00	
268	K	VZT.610.020.1	Ruční regulační klapka kruhová jednolistá DN125	ks	2,000	739,00	1 478,00	
269	K	VZT.610.021	Zpětná klapka přetlaková do kruhového potrubí Ø 125 mm	ks	3,000	187,00	561,00	
270	K	VZT.610.026.1	Krycí mřížka pro kruhové potrubí Ø100	ks	2,000	230,00	460,00	
271	K	VZT.610.026.2	Krycí mřížka pro kruhové potrubí Ø125	ks	3,000	259,00	777,00	
272	K	VZT.610.036	Čtyřhranné VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, třída těsnosti B, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže	m2	2,000	913,00	1 826,00	
273	K	VZT.610.037.1	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 125 mm	bm	17,000	665,00	11 305,00	
274	K	Pol226	Protipožární utěsnění prostupu čtyřhranného VZT potrubí stavební požární dělicí konstrukcí s odolností EI30	ks	2,000	696,00	1 392,00	
D D10			Větrání místnosti s odpady				51 783,00	
275	K	VZT.610.007.14	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vo=160 m3/h, dpext=180Pa; P=0,05kW, I=0,22 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=49dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	4 126,00	4 126,00	
276	K	VZT.610.014.4	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 125 L=600mm vybavený gumovým těsněním, útlum 23dB při 500Hz	ks	2,000	1 267,00	2 534,00	
277	K	VZT.610.025.3	Výfukový díl z pozinkovaného plechu se sítí skosený pod úhlem 45° průměr 125mm	ks	1,000	545,00	545,00	
278	K	VZT.610.021	Zpětná klapka přetlaková do kruhového potrubí Ø 125 mm	ks	1,000	187,00	187,00	
279	K	VZT.610.026.2	Krycí mřížka pro kruhové potrubí Ø125	ks	1,000	259,00	259,00	
280	K	VZT.610.037.1	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 125 mm	bm	32,000	665,00	21 280,00	
281	K	VZT.610.045	Požární izolace čtyřhranného VZT potrubí, minimální požární odolnost EI30 (zevnitř i->o typ B), tl. 40 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	6,000	2 088,00	12 528,00	
282	K	VZT.610.044	Požární izolace čtyřhranného VZT potrubí, minimální požární odolnost EI30 (zvenku o->i typ A), tl. 40 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	13,000	580,00	7 540,00	
283	K	Pol226	Protipožární utěsnění prostupu čtyřhranného VZT potrubí stavební požární dělicí konstrukcí s odolností EI30	ks	4,000	696,00	2 784,00	
D D11			Větrání CHÚC				397 669,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
284	K	VZT.610.006.3	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vp=470 m3/h, dpext=200Pa; P=0,15kW, I=0,6 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=50dB(A) včetně pružných manžet	ks	1,000	3 532,00	3 532,00	
285	K	VZT.610.004	Prívodní ventilátor do kruhového potrubí s EC motorem Vp=5280 m3/h, dpext=300Pa; P=0,89kW, I=1,4 A/400V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=66dB(A) včetně pružných manžet	ks	1,000	52 536,00	52 536,00	
286	K	VZT.610.005	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vp=640 m3/h, dpext=150Pa; P=0,12kW, I=0,5 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=57dB(A) včetně pružných manžet	ks	5,000	5 518,00	27 590,00	
287	K	VZT.610.022.12	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 500x710 mm, volná průtočná plocha min 0,27m2	ks	1,000	2 843,00	2 843,00	
288	K	VZT.610.022.13	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 500x560 mm, volná průtočná plocha min 0,21m2	ks	1,000	2 421,00	2 421,00	
289	K	VZT.610.022.14	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 400x630 mm, volná průtočná plocha min 0,19m2	ks	1,000	2 366,00	2 366,00	
290	K	VZT.610.022.15	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 400x400 mm, volná průtočná plocha min 0,11m2	ks	1,000	1 816,00	1 816,00	
291	K	VZT.610.022.16	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 900x500 mm, volná průtočná plocha min 0,35m2	ks	1,000	3 084,00	3 084,00	
292	K	VZT.610.022.17	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 500x315 mm, volná průtočná plocha min 0,09m2	ks	1,000	1 778,00	1 778,00	
293	K	VZT.610.022.18	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 500x200 mm, volná průtočná plocha min 0,06m2	ks	5,000	1 503,00	7 515,00	
294	K	VZT.610.022.19	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 315x250 mm, volná průtočná plocha min 0,04m2	ks	1,000	1 387,00	1 387,00	
295	K	VZT.610.019.2	Uzavírací klapka kruhová jednolístá se servopohonem DN200 (servopohon dodávka MaR nebo Elektro)	ks	6,000	896,00	5 376,00	
296	K	VZT.610.017.3	Uzavírací klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem (servopohon dodávka MaR nebo Elektro), rozměr 710x315, těsná s přírubami	ks	1,000	1 935,00	1 935,00	
297	K	VZT.610.017.4	Uzavírací klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem (servopohon dodávka MaR nebo Elektro), rozměr 500x315, těsná s přírubami	ks	1,000	1 620,00	1 620,00	
298	K	VZT.610.017.5	Uzavírací klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem (servopohon dodávka MaR nebo Elektro), rozměr 500x200, těsná s přírubami	ks	5,000	1 148,00	5 740,00	
299	K	VZT.610.017.6	Uzavírací klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem (servopohon dodávka MaR nebo Elektro), rozměr 900x500, těsná s přírubami	ks	1,000	2 904,00	2 904,00	
300	K	VZT.610.020.5	Ruční regulační klapka kruhová jednolístá DN250	ks	1,000	909,00	909,00	
301	K	VZT.610.026.3	Krycí mřížka pro kruhové potrubí Ø250	ks	1,000	489,00	489,00	
302	K	VZT.610.026.4	Krycí mřížka pro kruhové potrubí Ø200	ks	1,000	322,00	322,00	
303	K	VZT.610.026.5	Krycí mřížka na čtyřhranné potrubí o rozměru 500x315	ks	6,000	740,00	4 440,00	
304	K	VZT.610.026.6	Krycí mřížka na čtyřhranné potrubí o rozměru 500x200	ks	5,000	684,00	3 420,00	
305	K	VZT.610.026.7	Krycí mřížka na čtyřhranné potrubí o rozměru 630x315	ks	1,000	921,00	921,00	
306	K	VZT.610.026.8	Krycí mřížka na čtyřhranné potrubí o rozměru 900x500	ks	1,000	1 289,00	1 289,00	
307	K	VZT.610.027.6	Prívodní vyústka pro instalaci do čtyřhranného potrubí dvouřadá - rozměr 400x200, včetně plenum boxu a upínacího rámečku, Vp=640m3/h, hliníková s nastavitelnými lamelami	ks	5,000	1 942,00	9 710,00	
308	K	VZT.610.036	Čtyřhranné VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, třída těsnosti B, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže	m2	175,000	913,00	159 775,00	
309	K	VZT.610.037.3	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 200 mm	bm	10,000	1 023,00	10 230,00	
310	K	VZT.610.037.4	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 250 mm	bm	1,000	1 321,00	1 321,00	
311	K	VZT.610.046	Požární izolace čtyřhranného VZT potrubí, minimální požární odolnost EI45 (zvenku o->i typ A), tl. 40 mm, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, kompletní montáž	m2	138,000	510,00	70 380,00	
312	K	Pol227	Protipožární utěsnění prostupu čtyřhranného VZT potrubí stavební požární dělicí konstrukcí s odolností EI45	ks	12,000	835,00	10 020,00	

D		D12	Větrání kotelný	34 536,00				
313	K	VZT.610.006.4	Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vp=310 m3/h, dpext=250Pa; P=0,1kW, I=0,43 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=53dB(A) včetně pružných manžet	ks	1,000	3 532,00	3 532,00	
314	K	VZT.610.010	Elektrický ohřívac do kruhového potrubí, Qtop= 5,0kW, I=12,5 A / 400V, včetně regulátoru napětí	ks	1,000	10 574,00	10 574,00	
315	K	VZT.610.014.2	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 160 L=600mm vybavený gumovým těsněním, útlum 19dB při 500Hz	ks	1,000	1 347,00	1 347,00	
316	K	VZT.610.012	Filtrační kazeta do kruhového potrubí DN 160 vybavena gumovým těsněním, včetně deskového filtru G3	ks	1,000	1 112,00	1 112,00	
317	K	VZT.610.019	Uzavírací klapka kruhová jednolístá se servopohonem DN160 (servopohon dodávka MaR)	ks	2,000	696,00	1 392,00	
318	K	VZT.610.022.9	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 250x250 mm, volná průtočná plocha min 0,04m2	ks	1,000	1 308,00	1 308,00	
319	K	VZT.610.022.8	Protidešťová žaluzie včetně sítě a montážního rámu - 200x200 mm, volná průtočná plocha min 0,02m2	ks	1,000	1 179,00	1 179,00	
320	K	VZT.610.026.9	Krycí mřížka pro kruhové potrubí Ø160	ks	2,000	315,00	630,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
321	K	VZT.610.036	Ctyřhranné VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, třída těsnosti B, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 160 mm	m2	1,000	913,00	913,00	
322	K	VZT.610.037.2	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 160 mm	bm	9,000	826,00	7 434,00	
323	K	VZT.610.037.3	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 200 mm	bm	5,000	1 023,00	5 115,00	

D D13 Větrání strojovny VZT 17 899,00

324	K	VZT.610.006.5	Radiační potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vp=140 m3/h, dpext=200Pa; P=0,05kW, I=0,2 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=52dB(A), včetně pružných manžet	ks	1,000	3 072,00	3 072,00	
325	K	VZT.610.010.1	Elektrický ohřev do kruhového potrubí, Qtop= 1,8kW, I=7.8 A / 230V, včetně regulátoru napětí	ks	1,000	8 114,00	8 114,00	
326	K	VZT.610.006.6	Radiační potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vp=140 m3/h, dpext=150Pa; P=0,05kW, I=0,2 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=52dB(A), včetně pružných manžet	ks	1,000	2 552,00	2 552,00	
327	K	VZT.610.012.1	Filtrační kazeta do kruhového potrubí DN 125 vybavena gumovým těsněním, včetně deskového filtru G3	ks	1,000	949,00	949,00	
328	K	VZT.610.019.1	Uzavírací klapka kruhová jednolístá se servopohonem DN125 (servopohon dodávka MaR)	ks	2,000	682,00	1 364,00	
329	K	VZT.610.026.2	Krycí mřížka pro kruhové potrubí Ø125	ks	2,000	259,00	518,00	
330	K	VZT.610.037.1	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 125 mm	bm	2,000	665,00	1 330,00	

D D14 Chlazení technických místností 131 648,00

331	K	VZT.610.048	Venkovní kondenzační jednotka systému split. Chladicí výkon 3,0 kW, Pe = 1,0 kW/230V. Chladivo R410A. (Cena vč. vnitřní jednotky)	ks	1,000	22 009,00	22 009,00	
332	K	VZT.610.049	Vnitřní nástěnná jednotka systému split. Chladicí výkon 3,0 kW. Chladivo R410A.	ks	1,000	9 770,00	9 770,00	
333	K	Pol228	Trasa propojovacího chladivového měděného potrubí vč. Izolace, náplně, montážního a spojovacího materiálu, propojovacího komunikačního kabelu	bm	1,000	1 133,00	1 133,00	
334	K	VZT.610.048	Venkovní kondenzační jednotka systému split. Chladicí výkon 3,0 kW, Pe = 1,0 kW/230V. Chladivo R410A. (Cena vč. vnitřní jednotky)	ks	1,000	22 009,00	22 009,00	
335	K	VZT.610.049	Vnitřní nástěnná jednotka systému split. Chladicí výkon 3,0 kW. Chladivo R410A.	ks	1,000	9 770,00	9 770,00	
336	K	Pol228	Trasa propojovacího chladivového měděného potrubí vč. Izolace, náplně, montážního a spojovacího materiálu, propojovacího komunikačního kabelu	bm	1,000	1 133,00	1 133,00	
337	K	VZT.610.048	Venkovní kondenzační jednotka systému split. Chladicí výkon 3,0 kW, Pe = 1,0 kW/230V. Chladivo R410A. (Cena vč. vnitřní jednotky)	ks	1,000	22 009,00	22 009,00	
338	K	VZT.610.049	Vnitřní nástěnná jednotka systému split. Chladicí výkon 3,0 kW. Chladivo R410A.	ks	1,000	9 770,00	9 770,00	
339	K	Pol228	Trasa propojovacího chladivového měděného potrubí vč. Izolace, náplně, montážního a spojovacího materiálu, propojovacího komunikačního kabelu	bm	1,000	1 133,00	1 133,00	
340	K	VZT.610.048	Venkovní kondenzační jednotka systému split. Chladicí výkon 3,0 kW, Pe = 1,0 kW/230V. Chladivo R410A. (Cena vč. vnitřní jednotky)	ks	1,000	22 009,00	22 009,00	
341	K	VZT.610.049	Vnitřní nástěnná jednotka systému split. Chladicí výkon 3,0 kW. Chladivo R410A.	ks	1,000	9 770,00	9 770,00	
342	K	Pol228	Trasa propojovacího chladivového měděného potrubí vč. Izolace, náplně, montážního a spojovacího materiálu, propojovacího komunikačního kabelu	bm	1,000	1 133,00	1 133,00	

D D15 Větrání rozvodny NN 29 614,00

343	K	VZT.610.007.15	Radiační potrubní ventilátor do kruhového potrubí pro průtok vzduchu Vp=560 m3/h, dpext=150Pa; P=0,1kW, I=0,4 A/230V, hladina akustického výkonu do okolí Lw=51dB(A), včetně plynulého tyristorového regulátoru otáček a pružných manžet	ks	1,000	5 512,00	5 512,00	
344	K	VZT.610.014.7	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 200 L=900mm vybavený gumovým těsněním. Útlum 24dB při 500Hz	ks	2,000	2 042,00	4 084,00	
345	K	VZT.610.019.2	Uzavírací klapka kruhová jednolístá se servopohonem DN200 (servopohon dodávka MaR nebo Elektro)	ks	1,000	723,00	723,00	
346	K	VZT.610.019.3	Uzavírací klapka kruhová jednolístá se servopohonem DN250 (servopohon dodávka MaR nebo Elektro)	ks	1,000	839,00	839,00	
347	K	VZT.610.022.20	Protidešťová zaluzie včetně sítě a montážního rámu - 355x250 mm, volná průtočná plocha min 0.05m2	ks	2,000	1 438,00	2 876,00	
348	K	VZT.610.026.4	Krycí mřížka pro kruhové potrubí Ø200	ks	1,000	489,00	489,00	
349	K	VZT.610.026.3	Krycí mřížka pro kruhové potrubí Ø250	ks	1,000	322,00	322,00	
350	K	VZT.610.036	Ctyřhranné VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, třída těsnosti B, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 160 mm	m2	2,000	913,00	1 826,00	
351	K	VZT.610.037.2	Kruhové VZT potrubí sk.I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 160 mm	bm	7,000	826,00	5 782,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
352	K	VZT.610.037.3	Kruhové VZT potrubí sk. I z ocelového pozinkovaného plechu, těsné, provedení SPIRO, podle výrobních norem, včetně tvarovek, typizovaných závěsů, pomocného montážního materiálu, kompletní montáže, atd. do průměru 200 mm	bm	7,000	1 023,00	7 161,00	
D D16 Ostatní							21 397,00	
353	K	Pol229	Zaregulování, komplexní zkoušky	kpl	1,000	21 397,00	21 397,00	
P			Poznámka k položce: Cena obsahuje dodávku a montáž komponentů, mimostaveništní dopravu, přesun hmot, montážní, závěsový a spojovací materiál. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Případné prostupy - dodávka stavby!					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-07 - Plyn

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28402758

DIČ:

CZ28402758

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

223 615,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	223 615,50	15,00%	33 542,33

Cena s DPH

v CZK

257 157,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-07 - Plyn

Místo:

Datum:

15. 5. 2020

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

223 615,50

D1 - 1. DOMOV PRO SENIORY

155 816,00

D2 - 723: Plynovod

143 891,00

D3 - 783: Nátěry

11 925,00

D4 - 2. BYTOVÝ DŮM - STÁVAJÍCÍ

67 799,50

D2 - 723: Plynovod

66 204,50

D3 - 783: Nátěry

1 595,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt: 002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis: 002-07 - Plyn

Místo: Královéhradecký kraj, Hradec Králové
Zadavatel: BAK stavební společnost, a.s.
Uchazeč:

Datum: 15. 5. 2020
Projektant: ATIP a.s. Trutnov
Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

223 615,50

D D1 1. DOMOV PRO SENIORY

155 816,00

D D2 723: Plynovod 143 891,00

1	K	r-01	STL regulátor tlaku plynu (Pv = 0,3 Mpa, Pr = 2,2 kPa, Q = 25 m3/h ZP) - KÓD 512.0001 dle knihy specifikací	ks	1,000	8 650,00	8 650,00	
2	K	r-02	revize 4 - položka zrušena	ks	0,000	0,00	0,00	
3	K	723160335	Rozpěrka přípojek plynoměru G 5/4	ks	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	r-03	Výstražné tabulky dle specifikace v technické zprávě - KÓD 513.0001 dle knihy specifikací	ks	6,000	135,00	810,00	
5	K	r-04	Pevná podložka pod plynoměr - KOD 513.0002 dle knihy specifikací	ks	1,000	250,00	250,00	
6	K	723111203	Potrubi ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	20,000	235,00	4 700,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	723111204	Potrubi ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	4,500	285,00	1 282,50	CS ÚRS 2019 02
8	K	723111205	Potrubi ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32	m	62,000	395,00	24 490,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	723111204.1	Potrubi ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40	m	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2019 02
10	K	723150312	Potrubi ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm	m	16,000	565,00	9 040,00	CS ÚRS 2019 02
11	K	723150317	Potrubi ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 159x4,5 mm	m	1,500	1 365,00	2 047,50	CS ÚRS 2019 02
12	K	723111202	Potrubi ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	3,000	225,00	675,00	CS ÚRS 2019 02
13	K	r-05	Manometr pro plyn 0-6 kPa, včetně smyčky a kohoutu - KÓD 512.0002 dle knihy specifikací	ks	3,000	2 630,00	7 890,00	
14	K	r-06	Bezpečnostní rychlouzávěr plynu DN50 - KOD 512.0004 dle knihy specifikací	ks	1,000	15 200,00	15 200,00	
15	K	723234351	Skříňka pro regulátor plynu	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 02
16	K	r-07	Dno klenuté ocelové DN150 - KOD 512.0005 dle knihy specifikací	ks	2,000	235,00	470,00	
17	K	723150366	Chránička D 44,5x2,6 mm	m	2,500	260,00	650,00	CS ÚRS 2019 02
18	K	723150369	Chránička D 89x3,6 mm	m	1,800	620,00	1 116,00	CS ÚRS 2019 02
19	K	r-08	Těsnící pěna - ohnivzdorná - KOD 512.0007 dle knihy specifikací	ks	2,000	320,00	640,00	
20	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	ks	9,000	285,00	2 565,00	CS ÚRS 2019 02
21	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	ks	2,000	485,00	970,00	CS ÚRS 2019 02
22	K	723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	ks	2,000	1 235,00	2 470,00	CS ÚRS 2019 02
23	K	723231167	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	ks	2,000	1 695,00	3 390,00	CS ÚRS 2019 02
24	K	55134470	Ventil vzorkovací PB rohový 1/2" vnitřní závit	ks	3,000	355,00	1 065,00	CS ÚRS 2019 02
25	K	r-09	Varná kolena ocelová HN42 5760 90° DN40 - KOD 512.0006 dle knihy specifikací	ks	2,000	45,00	90,00	
26	K	r-10	Varná kolena ocelová HN42 5760 90° DN50 - KOD 512.0006 dle knihy specifikací	ks	10,000	55,00	550,00	
27	K	723150343	Redukce zhotovená kováním DN50/40	ks	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2019 02
28	K	723150343.1	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 50/32	ks	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2019 02
29	K	723150343.2	Redukce zhotovená kováním DN32/25	ks	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2019 02
30	K	55138002	Hadice přípojovací nerezová pro plyn vnitřní závit 1/2" 1m	ks	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2019 02
31	K	r-11	Nosný a upevňovací materiál - ze skladu dodavatele	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
32	K	r-12	Výchozí revize a tlakové zkoušky	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
33	K	998723203	Presun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	%	3,200	12 500,00	40 000,00	CS ÚRS 2019 02

D D3 783: Nátěry 11 925,00

34	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	106,500	45,00	4 792,50	CS ÚRS 2019 02
35	K	783614671	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 150 mm	m	1,500	55,00	82,50	CS ÚRS 2019 02
36	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	106,500	65,00	6 922,50	CS ÚRS 2019 02
37	K	783617651	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 150 mm	m	1,500	85,00	127,50	CS ÚRS 2019 02

D D4 2. BYTOVÝ DŮM - STÁVAJÍCÍ

67 799,50

D D2 723: Plynovod

66 204,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	r-01.1	Montáž stávajícího regulátoru	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	
39	K	r-02.1	revize 4 - položka zrušena	ks	1,000	650,00	650,00	
40	K	723160335	Rozpěrka přípojek plynoměru G 5/4	ks	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2019 02
41	K	r-03	Výstražné tabulky dle specifikace v technické zprávě - KOD 513.0001 dle knihy specifikací	ks	2,000	135,00	270,00	
42	K	r-04	Pevná podložka pod plynoměr - KOD 513.0002 dle knihy specifikací	ks	1,000	320,00	320,00	
43	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	0,500	365,00	182,50	CS ÚRS 2019 02
44	K	723111204.1	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40	m	2,000	485,00	970,00	CS ÚRS 2019 02
45	K	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm	m	12,000	785,00	9 420,00	CS ÚRS 2019 02
46	K	r-05.1	Manometr pro plyn 0-0,6 MPa, včetně smyčky a kohoutu - KOD 512.0003 dle knihy specifikací	ks	1,000	2 630,00	2 630,00	
47	K	r-06.1	Manometr pro plyn 0-6 kPa, včetně smyčky a kohoutu - KOD 512.0002 dle knihy specifikací	ks	1,000	2 630,00	2 630,00	
48	K	723150369	Chránička D 89x3,6 mm	m	0,600	620,00	372,00	CS ÚRS 2019 02
49	K	r-07.1	Těsnící pěna - ohnivzdorna - KOD 512.0007 dle knihy specifikací	ks	2,000	350,00	700,00	
50	K	723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C nlnopřítokový vnitřní závit těžká řada	ks	2,000	1 235,00	2 470,00	CS ÚRS 2019 02
51	K	r-08.1	Varná kolena ocelová HN42 5760 90° DN40 - KOD 512.0006 dle knihy specifikací	ks	2,000	45,00	90,00	
52	K	r-09.1	Varná kolena ocelová HN42 5760 90° DN50 - KOD 512.0006 dle knihy specifikací	ks	7,000	55,00	385,00	
53	K	723150343	Redukce zhotovená kování DN50/40	ks	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2019 02
54	K	r-10.1	Propojení na stávající instalaci DN 50, odvzdušnění, uvedení do provozu	ks	1,000	75,00	75,00	
55	K	230081041	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 57 mm, tl 4,5 mm	m	12,000	125,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
56	K	722220875	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů a šroubením G do 2	ks	6,000	110,00	660,00	CS ÚRS 2019 02
57	K	r-11.1	Demontáž stávající plechové skříně	ks	1,000	1 300,00	1 300,00	
58	K	r-12.1	Nosný a upevňovací materiál - ze skladu dodavatele	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
59	K	r-13	Výchozí revize a tlaková zkouška	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
60	K	998723203	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	%	2,800	12 500,00	35 000,00	CS ÚRS 2019 02
D D3			783: Nátěry				1 595,00	
61	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	14,500	45,00	652,50	CS ÚRS 2019 02
62	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	14,500	65,00	942,50	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-08 - Elektroinstalace a hromosvod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28402758

DIČ:

CZ28402758

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 846 452,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	3 846 452,60	15,00%	576 967,89

Cena s DPH

v CZK

4 423 420,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt: 002 - SO-01 Domov pro seniory
Soupis: **002-08 - Elektroinstalace a hromosvod**

Místo:
Zadavatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové
Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s.

Datum: 15. 5. 2020
Projektant: ATIP a.s. Trutnov
Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 846 452,60
D1 - 310. Elektroinstalační úložný materiál	137 698,00
D2 - 320. Kabely a vodiče	822 802,50
D3 - 330. Rozváděče a instalační přístroje	1 780 638,00
D4 - 350. Svítidla a osvětlovací zařízení	870 067,00
D5 - Montáže, zkoušky a revize	158 982,10
D6 - Zemní a pomocné stavební práce	76 265,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-08 - Elektroinstalace a hromosvod

Místo:

Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 846 452,60

D	D1	310. Elektroinstalační úložný materiál					137 698,00	
1	K	741 11-2062	Přístrojová krabice, do dutých stěn, Ø68, pružné vstupní otvorv - kód EL311.005 dle knihy specifikací	ks	170,000	44,00	7 480,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	741 11-2062.1	Přístrojová krabice, do dutých stěn, dvojnásobná, 2x Ø68 - kód EL311.006 dle knihy specifikací	ks	88,000	76,00	6 688,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	741 11-2062.2	Přístrojová krabice, do dutých stěn, trojnásobná, 3x Ø68 - kód EL311.007 dle knihy specifikací	ks	55,000	100,00	5 500,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	741 11-2063	Přístrojová krabice, pro přístroje s roztečí 71mm, čtvercový tvar - kód EL311.001 dle knihy specifikací	ks	690,000	41,00	28 290,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	741 11-2071	Přístrojová krabice, listová, 81x81mm, - kód EL311.010 dle knihy specifikací	ks	3,000	59,00	177,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	741 11-2021	Krabice elektroinstalační do zateplení, 120x120x200, - kód EL311.015 dle knihy specifikací	ks	16,000	444,00	7 104,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	741 11-2101	Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí Ø73,5mm, hloubka 43mm - kód EL311.030 dle knihy specifikací	ks	40,000	108,00	4 320,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	741 11-2111	Krabice odbočná s průchodkami 95x95mm, hloubka 50mm IP54 - kód EL311.050 dle knihy specifikací	ks	19,000	126,00	2 394,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	741 11-2022	Krabice odbočná s víčkem 150x150mm, hloubka 73mm - kód EL311.022 dle knihy specifikací	ks	10,000	187,00	1 870,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	741 11-2111.1	Krabice požární odolná, keramická sv., se zachováním funkčnosti při požáru, 101x101mm, hloubka 62mm - kód EL311.101 dle knihy specifikací	ks	5,000	797,00	3 985,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	741 11-2021.1	Krabice hromosvodová do zateplení, pro zkusební svorku, 156x196x86 - kód EL311.501 dle knihy specifikací	ks	12,000	359,00	4 308,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	741 11-2021.2	Krabice hromosvodová do chodníku, plast, pro zkusební svorku, 197x197x204 - kód EL311.505 dle knihy specifikací	ks	6,000	752,00	4 512,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	741 11-0042	Trubka elektroinstalační, ohebná, PVC, se střední mechanickou odolností 750N, vnější Ø32mm - kód EL312.003 dle knihy specifikací	m	70,000	37,00	2 590,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	741 11-0043	Trubka elektroinstalační, ohebná, PVC, se střední mechanickou odolností 750N, vnější Ø40mm - kód EL312.004 dle knihy specifikací	m	20,000	46,00	920,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	741 11-0043.1	Trubka elektroinstalační, ohebná, PVC, se střední mechanickou odolností 750N, vnější Ø50mm - kód EL312.005 dle knihy specifikací	m	60,000	55,00	3 300,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	741 11-0102	Trubka elektroinstalační, tuhá hrdlovaná PVC, mech. odolnost 320N, Ø25, délka 3m - kód EL312.012 dle knihy specifikací	ks	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	741 11-0102.1	Trubka elektroinstalační, tuhá hrdlovaná PVC, mech. odolnost 320N, Ø32, délka 3m - kód EL312.013 dle knihy specifikací	ks	5,000	64,00	320,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	741 11-0102.2	Trubka elektroinstalační, tuhá hrdlovaná PVC, mech. odolnost 320N, Ø50, délka 3m - kód EL312.015 dle knihy specifikací	ks	3,000	108,00	324,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	741 91-0413	Kabelový žlab, zinkovaný, 100x125x0,7, délka 2,1m, včetně příslušenství - kód EL314.108 dle knihy specifikací	m	28,000	333,00	9 324,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	741 91-0413	Kabelový žlab, zinkovaný, 100x125x0,7, délka 2,1m, včetně příslušenství - kód EL314.108 dle knihy specifikací	m	28,000	336,00	9 408,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	741 91-0414	Kabelový žlab, zinkovaný, 100x250x0,7, délka 2,1m, včetně příslušenství - kód EL314.110 dle knihy specifikací	m	48,000	428,00	20 544,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	741 91-0415	Kabelový žlab, zinkovaný, 100x500x1,0, délka 2,1m, včetně příslušenství - kód EL314.114 dle knihy specifikací	m	10,000	758,00	7 580,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	742 11-1001	Kabelová příchytka s funkční odolností při požáru. Pro upínací rozsah kabelů 5-6mm - kód EL.314.201.003 dle knihy specifikací	ks	200,000	22,00	4 400,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	741 91-0051	Svazkový držák z kovu s funkční odolností při požáru. Rozměr 60x33 - kód EL.314.205 dle knihy specifikací	ks	50,000	29,00	1 450,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	741 91-0051.1	Svazkový držák z kovu s funkční odolností při požáru. Rozměr 85x47 - kód EL.314.206 dle knihy specifikací	ks	10,000	41,00	410,00	CS ÚRS 2018 01

D	D2	320. Kabely a vodiče					822 802,50	
1	K	741 12-0001	Vodič instalační CY 6 zel/žl, pod omítku	m	1 200,000	23,00	27 600,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	741 12-0005	Vodič instalační CY 25 zel/žl, pod omítku	m	500,000	76,00	38 000,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	741 12-2011	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-O 2x1,5, pod omítku	m	1 420,000	24,00	34 080,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	741 12-2015	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-O 3x1,5, pod omítku	m	250,000	26,00	6 500,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	741 12-2015.1	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pod omítku	m	4 200,000	26,00	109 200,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	741 12-2016	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x2,5, pod omítku	m	4 900,000	33,00	161 700,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	741 12-2016.1	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x4, pod omítku	m	35,000	46,00	1 610,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	741 12-2031	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-O 5x1,5, pod omítku	m	80,000	34,00	2 720,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	741 12-2031.1	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 5x1,5, pod omítku	m	170,000	33,00	5 610,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	741 12-2031.2	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 5x2,5, pod omítku	m	160,000	43,00	6 880,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	741 12-2032	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 5x4, pod omítku	m	62,000	65,00	4 030,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	741 12-2032.1	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 5x6, pod omítku	m	95,000	86,00	8 170,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	741 12-2033	Kabel instalační, izolace PVC, 1-CYKY-J 5x10, pod omítku	m	310,000	129,00	39 990,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	741 12-2033.1	Kabel instalační, izolace PVC, 1-CYKY-J 5x16, pod omítku	m	125,000	195,00	24 375,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	741 12-2042	Kabel instalační, izolace PVC, 1-CYKY-J 7x4, pod omítku	m	18,000	95,00	1 710,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	741 12-3318	Kabel instalační, izolace PVC, 1-AYKY-J 3x150+70, pevně	m	65,000	224,00	14 560,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	741 12-2601	Kabel se zachováním funkční integrity FE180/E30, NHXH-O 2x1,5, pevně	m	70,000	65,00	4 550,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	741 12-2601.1	Kabel se zachováním funkční integrity FE180/E30, NHXH-O 3x1,5, pevně	m	10,000	57,00	570,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	741 12-2611	Kabel se zachováním funkční integrity P60-R, 1-CXKH-V-O 3x1,5, pevně	m	80,000	45,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	741 12-2611.1	Kabel se zachováním funkční integrity P60-R, 1-CXKH-V-J 3x1,5, pevně	m	1 150,000	44,00	50 600,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	741 12-2611.2	Kabel se zachováním funkční integrity P60-R, 1-CXKH-V-J 4x1,5, pevně	m	450,000	52,00	23 400,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	741 12-2611.3	Kabel se zachováním funkční integrity P60-R, 1-CXKH-V-J 5x1,5, pevně	m	20,000	59,00	1 180,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	741 12-2642	Kabel se zachováním funkční integrity P60-R, 1-CXKH-V-J 5x6, pevně	m	35,000	124,00	4 340,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	741 12-2644	Kabel se zachováním funkční integrity P60-R, 1-CXKH-V-J 5x25, pevně	m	24,000	434,00	10 416,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	741 12-2601.2	Kabel bezhalogenový, oheň nešíříci 1-CXKH-R-O 2x1,5, pevně	m	240,000	38,00	9 120,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	741 12-2611.4	Kabel bezhalogenový, oheň nešíříci 1-CXKH-R-O 3x1,5, pevně	m	70,000	40,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	741 12-2611.5	Kabel bezhalogenový, oheň nešíříci 1-CXKH-R-J 3x1,5, pevně	m	350,000	41,00	14 350,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	741 12-4733	Kabel ovládací JYTY-O 2x1, pevně	m	450,000	27,00	12 150,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	741 12-4733.1	Kabel sdělovací J-Y)St)Y 10x2x0,8, pevně	m	40,000	54,00	2 160,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	741 12-0502	Šňůra pryžová, H05RR-F 3x2,5, volně	m	20,000	39,00	780,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	741 12-0502.1	Šňůra pryžová, H05RR-F 5x1,5, volně	m	30,000	40,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	741 12-0502.2	Šňůra pryžová, H05RR-F 5x2,5, volně	m	18,000	56,00	1 008,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	741 12-0502.3	Šňůra pryžová, H05RR-F 5x4, volně	m	20,000	78,00	1 560,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	741 12-0502.4	Šňůra pryžová, H07RN-F 5x10, volně	m	45,000	161,00	7 245,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	741 12-0502.5	Šňůra pryžová, H07RN-F 5x16, volně	m	35,000	226,00	7 910,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	741 13-0001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žil do 2,5 mm ²	ks	350,000	13,00	4 550,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	741 13-0004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žil do 6 mm ²	ks	100,000	15,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	741 13-0005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žil do 10 mm ²	ks	80,000	21,00	1 680,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	741 13-0007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žil do 25 mm ²	ks	20,000	47,00	940,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	741 13-0012	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žil do 70 mm ²	ks	4,000	69,00	276,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	741 13-0015	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žil do 150 mm ²	ks	12,000	101,00	1 212,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	741 13-0115	Ukončení šňůr se zapojením 3x0,25 - 4mm ²	ks	5,000	59,00	295,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	741 13-0144	Ukončení šňůr se zapojením 5x0,5 - 4mm ²	ks	10,000	74,00	740,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	741 13-0146	Ukončení šňůr se zapojením 5x10mm ²	ks	5,000	96,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	741 13-0147	Ukončení šňůr se zapojením 5x16mm ²	ks	5,000	115,00	575,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	741 12-4603	Samoregulační topný kabel 15W/m - kód EL.330.010 dle knihy specifikací	m	12,500	321,00	4 012,50	CS ÚRS 2018 01
47	K	741 12-4682	Připojovací vodič k samoregulačním kabelům, průřez 1,5mm ² - kód EL.330.020 dle knihy specifikací	m	50,000	52,00	2 600,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	741 12-4683	Sada pro napojení samoregulačních kabelů na přírodní vodič	ks	6,000	403,00	2 418,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	741 12-4622	Topný kabel, s ochranným opletením, UV ochrana, 640W, 32,1m - kód EL.330.103 dle knihy specifikací	ks	1,000	3 149,00	3 149,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	741 12-4623	Topný kabel, s ochranným opletením, UV ochrana, 1070W, 53,5m - kód EL.330.105 dle knihy specifikací	ks	1,000	4 649,00	4 649,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	741 12-4623.1	Topný kabel, s ochranným opletením, UV ochrana, 1290W, 64,4m - kód EL.330.106 dle knihy specifikací	ks	4,000	5 553,00	22 212,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	741 12-4624	Topný kabel, s ochranným opletením, UV ochrana, 1580W, 79m - kód EL.330.107 dle knihy specifikací	ks	3,000	6 427,00	19 281,00	CS ÚRS 2018 01
53	K	741 12-4681	Plastový řetěz do střešního svodu, balení 10m	ks	9,000	222,00	1 998,00	CS ÚRS 2018 01
54	K	741 12-4681.1	Svodová příchytka, balení 25ks	ks	4,000	201,00	804,00	CS ÚRS 2018 01
55	K	741 12-4681.2	Příchytka k uchycení ve žlabu, balení 25ks	ks	4,000	335,00	1 340,00	CS ÚRS 2018 01
56	K	741 41-0021	Zemnicí pásek pozinkovaný FeZn 30x4, v zemi	m	220,000	53,00	11 660,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	741 41-0041	Zemnicí drát pozinkovaný FeZn Ø10, v zemi	m	40,000	52,00	2 080,00	CS ÚRS 2018 01
58	K	741 42-0011	Drát AlMgSi Ø8, montáž bez podpěr	m	260,000	92,00	23 920,00	CS ÚRS 2018 01
59	K	741 42-0011.1	Drát AlMgSi Ø8, PVC izolace, montáž bez podpěr	m	200,000	113,00	22 600,00	CS ÚRS 2018 01
60	K	741 42-0021	Svorka univerzální SU	ks	156,000	75,00	11 700,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	741 42-0021.1	Svorka univerzální s jednou příložkou SUA	ks	90,000	72,00	6 480,00	CS ÚRS 2018 01
62	K	741 42-0021.2	Svorka připojovací SP	ks	10,000	75,00	750,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	741 42-0021.3	Svorka na okapové žlaby S0c	ks	10,000	77,00	770,00	CS ÚRS 2018 01
64	K	741 42-0021.4	Svorka zkušební SZa	ks	18,000	113,00	2 034,00	CS ÚRS 2018 01
65	K	741 42-0031	Svorka na potrubí s nerezovým páskem ST	ks	5,000	79,00	395,00	CS ÚRS 2018 01
66	K	741 42-0022	Svorka na potrubí ST 03	ks	35,000	110,00	3 850,00	CS ÚRS 2018 01
67	K	741 42-0021.5	Svorka páska - drát SR 3a	ks	36,000	102,00	3 672,00	CS ÚRS 2018 01
68	K	741 42-0022.1	Svorka páska - páska SR 2a	ks	10,000	81,00	810,00	CS ÚRS 2018 01
69	K	741 42-0103	Držák oddáleného hromosvodu na trubku 1 1/2"	ks	2,000	111,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
70	K	741 42-0121	Izolační tyč pro vodič 430mm	ks	2,000	163,00	326,00	CS ÚRS 2018 01
71	K	741 42-0021.6	Svorka k jímací tyči SJ 1b	ks	6,000	97,00	582,00	CS ÚRS 2018 01
72	K	741 43-0004	Jímací tyč s rovným koncem 1,5m	ks	2,000	322,00	644,00	CS ÚRS 2018 01
73	K	741 43-0004.1	Jímací tyč s rovným koncem 2m	ks	1,000	392,00	392,00	CS ÚRS 2018 01
74	K	741 42-0021.7	Podpěra vedení do zdiva plastová, na hmoždinku, délka 40mm	ks	105,000	26,00	2 730,00	CS ÚRS 2018 01
75	K	741 42-0021.8	Podpěra vedení na plechové střešy PV 23	ks	50,000	27,00	1 350,00	CS ÚRS 2018 01
76	K	741 42-0054	Tvarování prvků	ks	30,000	71,00	2 130,00	CS ÚRS 2018 01
77	K	741 42-0083	Štítky k označení svodů	ks	18,000	25,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
78	K	Pol230	Pásek uzemňovací Cu - 10m, 0,3x15mm	ks	5,000	338,00	1 690,00	Průměrná tržní cena v roce 2019
79	K	741 42-0031.1	Zemnicí svorka ZSA 16, pro zemnicí pásek	ks	20,000	59,00	1 180,00	CS ÚRS 2018 01

D		D3	330. Rozváděče a instalační přístroje				1 780 638,00	
1	K	741 21-0002	Univerzální skříň měření USM, standard CEZ, do výklenku	ks	1,000	20 850,00	20 850,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	741 21-0002.1	Rozvodnice oceloplastová, 56 modulů, 4x14, zapuštěná, barva bílá, 63A - kód EL331.026 dle knihy specifikací	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	741 21-0002.2	Rozvodnice oceloplechová, 72 modulů, 3x24, zapuštěná, barva bílá, 125A - kód EL331.052 - dle knihy specifikací	ks	4,000	3 900,00	15 600,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	741 21-0002.3	Rozvodnice oceloplechová, 96 modulů, 4x24, zapuštěná, barva bílá, 125A - kód EL331.053 - dle knihy specifikací	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	741 21-0002.4	Rozvodnice oceloplechová, 144 modulů, 6x24, zapuštěná, barva bílá, 125A - kód EL331.055 - dle knihy specifikací	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	741 21-0201	Rozvaděčová skříň, oceloplechová, 600x1800x300, včetně krytů, list, příslušenství - kód EL331.101 dle knihy specifikací	ks	2,000	17 000,00	34 000,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	741 21-0201.1	Rozvaděčová skříň, oceloplechová, 800x1800x300, včetně krytů, list, příslušenství - kód EL331.103 dle knihy specifikací	ks	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	741 21-0201.2	Rozvaděčová skříň, oceloplechová, 600x1800x400, včetně krytů, list, příslušenství - kód EL331.108 dle knihy specifikací	ks	3,000	20 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	741 21-0405	Rozvaděč s požární odolností, EI60, mastěnný, 660x790x300 - kód EL331.201 dle knihy specifikací	ks	1,000	48 500,00	48 500,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	741 31-2501	Pojistkový odpínač, poj. vložka 10x38, 32A, 3-pól - kód EL332.055 dle knihy specifikací	ks	21,000	1 800,00	37 800,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	741 31-2501.1	Pojistkový odpínač, poj. vložka 14x51, 63A, 3-pól - kód EL332.056 dle knihy specifikací	ks	13,000	2 217,00	28 821,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	741 31-2501.2	Pojistkový odpínač, poj. vložka 22x58, 125A, 3-pól - kód EL332.057 dle knihy specifikací	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	741 31-2501.3	Pojistkový odpínač, nožové vložky vel. 000, 160A, 3-pól - kód EL332.061 dle knihy specifikací	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	741 32-0041	Válcová pojistka 10x38 gG 6A	ks	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	741 32-0041.1	Válcová pojistka 10x38 gG 16A	ks	3,000	25,00	75,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	741 32-0041.2	Válcová pojistka 10x38 gG 25A	ks	24,000	25,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	741 32-0041.3	Válcová pojistka 10x38 gG 32A	ks	6,000	30,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	741 32-0041.4	Válcová pojistka 14x51 gG 40A	ks	36,000	50,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	741 32-0041.5	Válcová pojistka 14x51 gG 50A	ks	3,000	60,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	741 32-0041.6	Válcová pojistka 22x58 gG 80A	ks	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	741 32-0041.7	Nožová pojistka vel. 000 gL-gG 160A	ks	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	741 32-0101	Jistič jednopólový, char. C, 1A, 10kA - kód EL333.051 dle knihy specifikací	ks	12,000	100,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	741 32-0101.1	Jistič jednopólový, char. C, 2A, 6kA - kód EL333.001 dle knihy specifikací	ks	25,000	100,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	741 32-0101.2	Jistič jednopólový, char. C, 4A, 6kA - kód EL333.001 dle knihy specifikací	ks	18,000	100,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	741 32-0101.3	Jistič jednopólový, char. C, 6A, 6kA - kód EL333.001 dle knihy specifikací	ks	9,000	100,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	741 32-0101.4	Jistič jednopólový, char. B, 6A, 6kA - kód EL333.001 dle knihy specifikací	ks	31,000	100,00	3 100,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	741 32-0101.5	Jistič jednopólový, char. C, 10A, 6kA - kód EL333.001 dle knihy specifikací	ks	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	741 32-0101.6	Jistič jednopólový, char. B, 10A, 6kA - kód EL333.001 dle knihy specifikací	ks	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	741 32-0101.7	Jistič jednopólový, char. B, 16A, 6kA - kód EL333.001 dle knihy specifikací	ks	137,000	100,00	13 700,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	741 32-0101.8	Jistič jednopólový, char. B, 20A, 6kA - kód EL333.001 dle knihy specifikací	ks	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	741 32-0161	Jistič trojpolový, char. C, 4A, 6kA - kód EL333.005 dle knihy specifikací	ks	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	741 32-0161.1	Jistič trojpolový, char. C, 6A, 6kA - kód EL333.005 dle knihy specifikací	ks	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	741 32-0161.2	Jistič trojpolový, char. B, 6A, 6kA - kód EL333.005 dle knihy specifikací	ks	6,000	290,00	1 740,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	741 32-0161.3	Jistič trojpolový, char. C, 10A, 6kA - kód EL333.005 dle knihy specifikací	ks	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	741 32-0161.4	Jistič trojpolový, char. B, 10A, 6kA - kód EL333.005 dle knihy specifikací	ks	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	741 32-0161.5	Jistič trojpolový, char. B, 16A, 6kA - kód EL333.005 dle knihy specifikací	ks	6,000	435,00	2 610,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	741 32-0161.6	Jistič trojpolový, char. B, 20A, 6kA - kód EL333.005 dle knihy specifikací	ks	4,000	528,00	2 112,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	741 32-0161.7	Jistič trojpolový, char. C, 20A, 6kA - kód EL333.005 dle knihy specifikací	ks	1,000	528,00	528,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	741 32-0161.8	Jistič trojpolový, char. B, 25A, 6kA - kód EL333.005 dle knihy specifikací	ks	2,000	636,00	1 272,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	741 32-0171	Jistič trojpolový, char. C, 32A, 6kA - kód EL333.005 dle knihy specifikací	ks	1,000	788,00	788,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	741 32-0171.1	Jistič trojpolový, char. B, 32A, 6kA - kód EL333.005 dle knihy specifikací	ks	3,000	788,00	2 364,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	741 32-0171.2	Jistič trojpolový, char. B, 40A, 6kA - kód EL333.005 dle knihy specifikací	ks	4,000	982,00	3 928,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	741 32-0171.3	Jistič trojpolový, char. B, 63A, 6kA - kód EL333.005 dle knihy specifikací	ks	3,000	1 022,00	3 066,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	741 32-0181	Jistič trojpolový, char. B, 125A, 10kA - kód EL333.061 dle knihy specifikací	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	741 32-0382	Napěťová spoušť k jističům, chráničům 230V AC	ks	25,000	3 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	741 32-0382.1	Pomocný spínač k jističům	ks	16,000	500,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	741 32-1031	Proudový chránič 4-pólový, 30mA, 25A, 10kA - kód EL 334.003 dle knihy specifikací	ks	7,000	1 250,00	8 750,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	741 32-1041	Proudový chránič 4-pólový, 30mA, 40A, 10kA - kód EL 334.003 dle knihy specifikací	ks	21,000	1 250,00	26 250,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	741 32-1001	Proudový chránič 2-pólový, s nadproudovou ochranou, 30mA, 6A, char. C, 10kA, typ A - kód EL.334.102 dle knihy specifikací	ks	20,000	2 300,00	46 000,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	741 32-1001.1	Proudový chránič 2-pólový, s nadproudovou ochranou, 30mA, 10A, char. C, 10kA, typ A - kód EL.334.102 dle knihy specifikací	ks	45,000	2 350,00	105 750,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	741 32-2021	Kombinovaný svodič přepětí, typ 1+2, AC 350V, 12.5kA, TN-C - kód EL335.005 dle knihy specifikací	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	741 32-2111	Svodič přepětí, typ 2, AC 350V, výbojový proud 20kA, TN-S, varistor - kód EL335.051 dle knihy specifikací	ks	10,000	6 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2018 01
53	K	741 33-0631	Instalační relé, 16A, 230V AC, 1 prep. kontakt - kód EL336.010 dle knihy specifikací	ks	16,000	1 752,00	28 032,00	CS ÚRS 2018 01
54	K	741 33-0631.1	Instalační relé, 16A, 230V AC, 2 prep. kontakt - kód EL336.015 dle knihy specifikací	ks	7,000	1 752,00	12 264,00	CS ÚRS 2018 01
55	K	741 33-0731	Pomocné relé pro montáž do instalační krabice, výstup 1x 16A, 250V AC - kód EL336.051 dle knihy specifikací	ks	33,000	1 752,00	57 816,00	CS ÚRS 2018 01
56	K	741 33-0731.1	Multi funkční čas. relé pro montáž do instalační krabice, výstup 1x 16A, 250V AC, 4-vodičové připojení - kód EL336.053 dle knihy specifikací	ks	11,000	4 321,00	47 531,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	741 33-0741	Spínací hodiny digitální, 1 kanálové, denní, 16A/250V - kód EL336.101 dle knihy specifikací	ks	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2018 01
58	K	741 31-1001	Impulzní relé elektronické, 16A/250V, 1 přepínací kontakt - kód EL336.121 dle knihy specifikací	ks	18,000	1 689,00	30 402,00	CS ÚRS 2018 01
59	K	741 33-0032	Instalační stykač, 20A, 230V AC, 1 zapínací kontakt - kód EL336.020 dle knihy specifikací	ks	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2018 01
60	K	741 33-0032.1	Instalační stykač, 20A, 230V AC, 2 zapínací kontakty - kód EL336.021 dle knihy specifikací	ks	5,000	800,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	741 33-0032.2	Instalační stykač, 20A, 230V AC, 1 zap., 1 rozp. kontakt - kód EL336.022 dle knihy specifikací	ks	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
62	K	741 33-0042	Instalační stykač, 25A, 230V AC, 4 zapínací kontakty - kód EL336.032 dle knihy specifikací	ks	3,000	950,00	2 850,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	741 31-0561	Pákový spínač se signalizací, 25A, signálka, 1Z + 1R - kód EL339.021 dle knihy specifikací	ks	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2018 01
64	K	741 32-0202	Jistič kompaktní do 160A, trojpolový, char. D, 25kA, podpětová spoušť - kód EL333.101 dle knihy specifikací	ks	1,000	5 600,00	5 600,00	CS ÚRS 2018 01
65	K	741 32-0202.1	Jistič kompaktní do 250A, trojpolový, char. D, 36kA, podpětová spoušť - kód EL333.105 dle knihy specifikací	ks	2,000	6 800,00	13 600,00	CS ÚRS 2018 01
66	K	741 32-0202.2	Jistič kompaktní do 250A, trojpolový, char. D, 36kA, blok odpoínače - kód EL333.105 dle knihy specifikací	ks	2,000	6 800,00	13 600,00	CS ÚRS 2018 01
67	K	741 32-0202.3	Jistič kompaktní do 630A, trojpolový, char. D, 36kA, nadproudová spoušť 315A, podpětová spoušť - kód EL333.105 dle knihy specifikací	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 01
68	K	741 31-0561.1	Vypínač 3-pólový, 40A - kód EL339.003 dle knihy specifikací	ks	7,000	500,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
69	K	741 31-0561.2	Vypínač 3-pólový, 63A - kód EL339.003 dle knihy specifikací	ks	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
70	K	741 31-0561.3	3-pólový vypínač I-O-II, 125A, na DIN lištu, rukojeť - kód EL339.501 dle knihy specifikací	ks	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
71	K	741 31-0042	Trojfázový monitor sítě - kód EL.339.601 dle knihy specifikací	ks	10,000	3 500,00	35 000,00	CS ÚRS 2018 01
72	K	741 35-0001	Měřicí transformátor proudu 300/5A, 10VA, 0.5S	ks	4,000	4 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2018 01
73	K	741 31-0431	STOP tlačítko do dveří rozvaděče, 1Z + 1R, včetně zhotovení otvoru - kód EL339.101 dle knihy specifikací	ks	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
74	K	741 31-0101	Spínač jednopólový; řazení 1; pro vícenásobný rámeček; komplet (přístroj + kryt); barva bílá, bezšroubové svorky - kód EL341.001 dle knihy specifikací	ks	187,000	89,00	16 643,00	CS ÚRS 2018 01
75	K	741 31-0101.1	Spínač jednopólový; řazení 1; pod omítku; IP44, barva bílá, včetně rámečku, bezšroubové svorky - kód EL341.001 dle knihy specifikací	ks	15,000	212,00	3 180,00	CS ÚRS 2018 01
76	K	741 31-0101.2	Spínač jednopólový; řazení 1S; pro vícenásobný rámeček; komplet (přístroj + kryt+signal. doutnavka); barva bílá, bezšroubové svorky - kód EL341.001 dle knihy specifikací	ks	2,000	122,00	244,00	CS ÚRS 2018 01
77	K	741 31-0102	Spínač dvupólový; řazení 2; 16A; barva bílá, komplet (přístroj + kryt + rámeček), bezšroubové svorky - kód EL341.012 dle knihy specifikací	ks	4,000	135,00	540,00	CS ÚRS 2018 01
78	K	741 31-0112	Ovladač zapínací, řazení 1/0; pro vícenásobný rámeček; komplet (přístroj + kryt); barva bílá, bezšroubové svorky - kód EL341.006 dle knihy specifikací	ks	123,000	99,00	12 177,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	741 31-0121	Prepínač sériový, řazení 5, pro vícenásobný rámeček, komplet (přístroj + kryt); barva bílá, bezšroubové svorky - kód EL 341.005 dle knihy specifikací	ks	31,000	121,00	3 751,00	CS ÚRS 2018 01
80	K	741 31-0121.1	Prepínač sériový, řazení 5, pod omítku, IP44, barva bílá, včetně rámečku; bezšroubové svorky - kód EL 341.005 dle knihy specifikací	ks	2,000	241,00	482,00	CS ÚRS 2018 01
81	K	741 31-0122	Prepínač střídavý, řazení 6, pro vícenásobný rámeček, komplet (přístroj + kryt); barva bílá, bezšroubové svorky - kód EL 341.003 dle knihy specifikací	ks	24,000	98,00	2 352,00	CS ÚRS 2018 01
82	K	741 31-0122.1	Prepínač střídavý, řazení 6, pod omítku, IP44; barva bílá, včetně rámečku; bezšroubové svorky - kód EL 341.003 dle knihy specifikací	ks	4,000	217,00	868,00	CS ÚRS 2018 01
83	K	741 31-0125	Prepínač střídavý dvojitý, řazení 6+6, pro vícen. rámeček, komplet (přístroj + kryt); barva bílá, bezšroubové svorky - kód EL341.007 dle knihy specifikací	ks	8,000	159,00	1 272,00	CS ÚRS 2018 01
84	K	741 31-0125.1	Prepínač knžový, řazení 7, pro vícen. rámeček, komplet (přístroj + kryt); barva bílá, bezšroubové svorky - kód EL341.004 dle knihy specifikací	ks	1,000	135,00	135,00	CS ÚRS 2018 01
85	K	741 31-0001	Spínač jednopólový, řazení 1; IP 44; barva bílá, povrchová montáž barva bílá - kód EL341.021 dle knihy specifikací	ks	6,000	134,00	804,00	CS ÚRS 2018 01
86	K	741 31-0022	Prepínač střídavý, řazení 6, IP 44; barva bílá; povrchová montáž barva bílá - kód EL341.023 dle knihy specifikací	ks	1,000	142,00	142,00	CS ÚRS 2018 01
87	K	741 31-0211	Tlačítkový hlásič požáru, pod omítku; 250V/2A; skleněný kryt; včetně popisu - kód EL341.101 dle knihy specifikací	ks	4,000	851,00	3 404,00	CS ÚRS 2018 01
88	K	741 31-0211.1	Hříbkové stop tlačítko, s aretací, komplet; 250V/2A - kód EL341.111 dle knihy specifikací	ks	2,000	622,00	1 244,00	CS ÚRS 2018 01
89	K	741 31-3001	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; pro vícenásobný rámeček; barva bílá; bezšroubové svorky - kód EL342.001 dle knihy specifikací	ks	522,000	127,00	66 294,00	CS ÚRS 2018 01
90	K	741 31-3001.1	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; IP44; barva bílá; včetně rámečku; bezšroubové svorky - kód EL342.001 dle knihy specifikací	ks	26,000	242,00	6 292,00	CS ÚRS 2018 01
91	K	741 31-3005	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; pro vícenásobný rámeček; barva bílá; bezšroubové svorky; ochrana proti přepětí - kód EL 342.051 dle knihy specifikací	ks	40,000	678,00	27 120,00	CS ÚRS 2018 01
92	K	741 31-3072	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; IP44; povrchová montáž; barva bílá - kód EL342.071 dle knihy specifikací	ks	13,000	160,00	2 080,00	CS ÚRS 2018 01
93	K	741 31-3151	Zásuvka trojpolová průmyslová; řazení 3P+N+PE; 16A, 400V; IP 44 - kód EL342.101 dle knihy specifikací	ks	5,000	244,00	1 220,00	CS ÚRS 2018 01
94	K	Pol231	Rámeček pro přístroje, jednonásobný, bílý	ks	375,000	13,00	4 875,00	Průměrná tržní cena v roce 2019
95	K	Pol232	Rámeček pro přístroje, dvojnásobný, bílý	ks	179,000	25,00	4 475,00	Průměrná tržní cena v roce 2019
96	K	Pol233	Rámeček pro přístroje, trojnásobný, bílý	ks	90,000	36,00	3 240,00	Průměrná tržní cena v roce 2019
97	K	Pol234	Rámeček pro přístroje, čtyřnásobný, bílý	ks	5,000	47,00	235,00	Průměrná tržní cena v roce 2019
98	K	Pol235	Rámeček pro přístroje, pětinásobný, bílý	ks	20,000	84,00	1 680,00	Průměrná tržní cena v roce 2019
99	K	741 31-1003	Spínač automatický se snímačem pohybu; stropní; oblast zachycení Ø7m při výšce 2,5m; povrchová montáž; spínací prvek relé - kód EL343.005 dle knihy specifikací	ks	54,000	957,00	51 678,00	CS ÚRS 2018 01
100	K	741 31-1003.1	Spínač automatický se snímačem pohybu; IP55; uhel pokrytí 240°; oblast zachycení 12m dopředu, 10m do stran; spínací prvek relé - kód EL343.005 dle knihy specifikací	ks	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2018 01
101	K	741 31-0412	Spínač trojpolový, průmyslový; IP65; 25A - kód EL341.201 dle knihy specifikací	ks	11,000	810,00	8 910,00	CS ÚRS 2018 01
102	K	741 31-0413	Spínač trojpolový, průmyslový; IP65; 40A - kód EL 341.202 dle knihy specifikací	ks	5,000	1 756,00	8 780,00	CS ÚRS 2018 01
103	K	741 31-0413.1	Spínač trojpolový, průmyslový; IP65; 63A - kód EL341.203 dle knihy specifikací	ks	5,000	1 783,00	8 915,00	CS ÚRS 2018 01
104	K	741 23-1014	Ekvipotenciální svorkovnice 4x 2,5-6, 6x 4-16, 2x 10-95, 1x pásek 30/4 - kód EL 316.010 dle knihy specifikací	ks	10,000	486,00	4 860,00	CS ÚRS 2018 01
105	K	741 33-0821	Havarijní servopohon, 230V AC, 2 Nm, 2-bodový - kód EL329.801 dle knihy specifikací	ks	10,000	3 291,00	32 910,00	CS ÚRS 2018 01
106	K	741 33-0821.1	Havarijní servopohon, 230V AC, 4 Nm, 2-bodový - kód EL329.802 dle knihy specifikací	ks	1,000	4 005,00	4 005,00	CS ÚRS 2018 01
107	K	741 33-0744	Prostorový termostat, 10A/250V, +5 - +35°C, IP54 - kód EL336.201 dle knihy specifikací	ks	5,000	790,00	3 950,00	CS ÚRS 2018 01
108	K	741 35-0003	Záložní zdroj UPS, 80kVA, 400V, 50Hz, vstupní signály, účinek 0,9, externí bateriový modul 4000Ah, doba zálohy 45min při 35kW - kód EL392.010 dle	ks	1,000	510 272,00	510 272,00	CS ÚRS 2018 01

D		D4	350. Svítidla a osvětlovací zařízení	870 067,00				
1	K	741 37-2051	LED svítidlo "B", přisazené kruhové, opalový kryt, 27W, 2700lm, 3000K, včetně recykl. poplatků - kód EL351.011 dle knihy specifikací	ks	123,000	959,00	117 957,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	741 37-2101	LED svítidlo "C1", vestavné, průměr 190mm, 1300lm, 4000K, kryt nanoprizma, širokozářič >80°, IP54, včetně recyklačních poplatků - kód EL351.051 dle knihy specifikací	ks	90,000	730,00	65 700,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	741 37-2111	LED svítidlo "C2", vestavné, průměr 370mm, 3000lm, 4000K, kryt nanoprizma, širokozářič >80°, IP54, včetně recyklačních poplatků - kód EL351.051 dle knihy specifikací	ks	5,000	1 035,00	5 175,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	741 37-2062	LED svítidlo "I", nástěnné, 1200mm, 33W, 3700lm, 4000K, přímé/nepřímé, tahový vypínač, včetně recyklačních poplatků - kód EL351.501 dle knihy specifikací	ks	52,000	1 362,00	70 824,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	741 37-2062.1	LED svítidlo "L", přisazene, 238x1510, 41W, 5350lm, 4000K, matná mřížka, včetně recykl poplatků - kód EL351.032 dle knihy specifikací	ks	68,000	1 578,00	107 304,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	741 37-2062.2	LED svítidlo "M", přisazene, 240x1210, 26W, 3300lm, 4000K, kryt opál, včetně recykl poplatků - kód EL351.022 dle knihy specifikací	ks	129,000	1 460,00	188 340,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	741 37-1104	Svítidlo zářivkové "O" průmyslové, zářivka T5 2x14W; přisazené, IP 65; elektronický předřadník; včetně zdrojů a recyklačních poplatků - kód EL352.103 dle knihy specifikací	ks	22,000	943,00	20 746,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	741 37-1104.1	Svítidlo zářivkové "P" průmyslové, zářivka T5 2x28W; přisazené, IP 65; elektronický předřadník; včetně zdrojů a recyklačních poplatků - kód EL352.106 dle knihy specifikací	ks	10,000	970,00	9 700,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	741 37-1102	Svítidlo zářivkové "R" průmyslové, zářivka T5 1x28W; přisazené, IP 65; elektronický předřadník; včetně zdrojů a recyklačních poplatků - kód EL352.105 dle knihy specifikací	ks	10,000	899,00	8 990,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	741 37-2062.3	LED svítidlo "S", přisazené, 110x630, 34W, 4200lm, 4000K, IP54, kryt opál, včetně recykl poplatků - kód EL351.120 dle knihy specifikací	ks	37,000	1 029,00	38 073,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	741 37-2062.4	LED svítidlo "S1", přisazené, 110x630, 20W, 2500lm, 4000K, IP54, kryt opál, včetně recykl poplatků - kód EL351.118 dle knihy specifikací	ks	8,000	893,00	7 144,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	741 37-2062.5	LED svítidlo "T", přisazené, 110x1500, 47W, 6900lm, 4000K, IP54, kryt opál, včetně recykl poplatků - kód EL351.125 dle knihy specifikací	ks	1,000	1 697,00	1 697,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	741 37-2061	LED svítidlo "V", exteriérové, nástenné, Al tělo, 12W, 870lm, 3000K, IP54, včetně recykl poplatků - kód EL351.301 dle knihy specifikací	ks	31,000	1 324,00	41 044,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	741 37-2012	LED svítidlo "D", nouzové / noční osvětlení, 3W, 370lm, centrální baterie, optika univerzální, stropní, včetně recyklačního poplatku - kód EL357.051 dle knihy specifikací	ks	33,000	1 913,00	63 129,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	741 37-2012.1	Nouzové svítidlo LED, 2W, 250lm, centrální baterie, optika "route", stropní montáž, včetně recyklačního poplatku - kód EL357.049 dle knihy specifikací	ks	18,000	1 832,00	32 976,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	741 37-2101.1	Nouzové svítidlo LED, 1W, 150lm, centrální baterie, optika "route", vestavná montáž, včetně recyklačního poplatku - kód EL357.061 dle knihy specifikací	ks	12,000	1 714,00	20 568,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	741 37-2061.1	Nouzové svítidlo LED, 2W, přisazené, centrální baterie, piktogram, včetně recyklačního poplatku - kód EL357.020 dle knihy specifikací	ks	50,000	1 414,00	70 700,00	CS ÚRS 2018 01

D

D5

Montáže, zkoušky a revize

158 982,10

1	K	741 81-0003	Celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro obím prací přes 500 do 1000 tis. Kč	ks	1,000	9 800,00	9 800,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	741 81-0011	Příplatek k ceně 0003 za každých dalších 500 tis. Kč	ks	6,000	4 100,00	24 600,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	741 82-0011	Měření zemního odporu zemnicí sítě délky pásu do 100m	ks	2,000	910,00	1 820,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	741 36-0432	Montáž ventilátorů, klapek, čidel VZT, apod.	ks	87,000	360,00	31 320,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	741 92-0052	Zhotovení ohnivzdorných ucpávek vestěnovém průchodu tl. Přes 150 do 300mm	m2	2,000	2 480,00	4 960,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	Pol236	Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu	ks	1,000	14 482,10	14 482,10	CS ÚRS 2018 01
7	K	Pol237	Demontáž stávajícího zařízení	hod	150,000	340,00	51 000,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	Pol238	Odvoz demontovaného zařízení na skládku	ks	1,000	21 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2018 01

D

D6

Zemní a pomocné stavební práce

76 265,00

1	K	460 68-0162	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	ks	40,000	92,00	3 680,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	460 68-0162.1	Vybouření otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm	ks	30,000	145,00	4 350,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	460 68-0402	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení krabic, velikosti 10x10x8cm	ks	690,000	22,00	15 180,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	460 68-0592	Vysekání ryh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech, hloubky přes 3 do 5cm a šířky do 5cm	m	500,000	49,00	24 500,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	460 68-00593	Vysekání ryh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech, hloubky přes 3 do 5cm a šířky přes 5 do 7cm	m	200,000	58,00	11 600,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	460 03-0011	Sejmutí drnu včetně narezení a uložení na hromady, jakékoliv tloušťky	m2	20,000	48,00	960,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	460 15-0153	Hloubení kabelových ryh ručně, s přemístěním výkopku do 3m šířky 35cm, hloubky 70cm, v hornině tříd 3	m	55,000	195,00	10 725,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	460 42-1201	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťka 5cm nad kabel, šířky do 65cm	m	55,000	40,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	460 56-0153	Zásyp kabelových ryh ručně, s uložení výkopku ve vrstvách, včetně zhutnění a urovnání povrchu, šířky 35cm, hloubky 70cm, v hornině tříd 3	m	55,000	42,00	2 310,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	460 62-0002	Úprava terénu, položení drnu, včetně zalití vodou	m2	20,000	38,00	760,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory

Soupis:

002-09 - Slaboproudé rozvody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč:

BAK stavební společnost, a.s.

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28402758

DIČ:

CZ28402758

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 255 397,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	3 255 397,60	15,00%	488 309,64

Cena s DPH

v CZK

3 743 707,24